
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  35 ISSN 2336-7288 Praha  - 30. srpna 2023 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) Informace o opravě  (15) Correction information 

(48) Datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) Ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) Ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) Ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) Ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) Ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) Ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) Ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) Ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) Ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) Ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
AL Alabama 
CA California 
CO Colorado 
KY Kentucky 
MD Maryland 
NJ New Jersey 
NY New York 
PA Pennsylvania 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
AT Rakousko 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
JP Japonsko 
LU Lucembursko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TR Turecko 
US Spojené státy americké 
VG Britské Panenské ostrovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2022-8 B  67 D 1/14 (2006.01) 

2022-77 G  01 N 3/34 (2006.01) 

2022-78 G  21 C 17/06 (2006.01) 

2022-82 C  07 D 487/04 (2006.01) 

(21) (51)   

2022-84 H  02 N 11/00 (2006.01) 

2022-86 A  61 K 31/428 (2006.01) 

2022-401 E  04 H 6/02 (2006.01) 

2022-427 F  01 K 7/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61K 31/428 (2006.01) 

 A61K 31/404 (2006.01) 
 A61K 31/4436 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/4425 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(21) 2022-86 

(71) Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 
(72) Masařík Michal doc. RNDr. Mgr., Ph.D., Bílovice nad Svitavou, CZ 

 Leischner Fialová Jindřiška Mgr., Zeleneč, CZ 

 Neužil Jiří prof. Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 
 Zobalová Renata Mgr., Ph.D., Říčany, Radošovice, CZ 

 Bříza Tomáš Ing., Ph.D., Praha 4, Kunratice, CZ 

 Kaplánek Robert Ing., Ph.D., Praha 10, Hostivař, CZ 
 Kejík Zdeněk Ing., Ph.D., Sokolov, CZ 

 Martásek Pavel prof. MUDr., DrSc., Praha 9, Vinoř, CZ 

 Jakubek Milan Ing., Ph.D., Rychvald, CZ 
(54) Polymethiniové soli jako inhibitory dihydroorotát dehydrogenázy 

(22) 23.02.2022 

(57) Předmětem řešení jsou deriváty polymethiniových solí obecného vzorce I, 
kde obě koncové heteroaromatické skupiny methiniového řetězce jsou 

totožné nebo rozdílné a tvoří je benzothiazol, naftothiazol, benzimidazol, 

naftoimidazol, benzooxazol, naftooxazol, benzoselenazol, naftoselenazol, 
chinolin, benzochinolin, indol nebo benzoindol, jejichž konkrétní struktura 

je charakterizovaná skupinami A, B, X, Y a jejich soli, použitelné jako 

selektivní inhibitory dihydroorotát dehydrogenázy. 
 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 

 
(51) B67D 1/14 (2006.01) 

(21) 2022-8 

(71) LUKR CZ a.s., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
(72) Krýsl Lubomír Ing., Letiny, CZ 

(54) Výčepní kohout 

(22) 07.01.2022 

(57) Výčepní kohout, zejména pro čepování piva, obsahuje tělo (1) kohoutu, ke 

kterému je na jedné straně připojena výtoková roura zakončená hubicí s 
ústím a k opačné straně je připojen přívod s kompenzátorem propojeným s 

páčkou a v tělu (1) kohoutu je umístěn kulový ventil (2) propojený s 

ovládací ručkou (3), a spočívá v tom, že ovládací ručka (3) je na svém konci 
opatřena třmenem (4) obklopujícím tělo (1) kohoutu, který je k tělu (1) 

kohoutu připojen otočně podél jeho horizontální osy na jedné straně pomocí 

vodícího čepu (5) a na protilehlé straně pomocí ovládacího čepu (8) 
opatřeného na svém konci výstupkem pro natáčení kulového ventilu (2). 

 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61P 31/14 (2006.01) 

(21) 2022-82 

(71) Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 
(72) Kejík Zdeněk Ing., Ph.D., Sokolov, CZ 

 Kaplánek Robert Ing., Ph.D., Praha 10, Hostivař, CZ 

 Veselá Kateřina Ing., Uničov, CZ 

 Smetana Karel prof. MUDr., DrSc., Praha 4, Záběhlice, CZ 

 Lacina Lukáš MUDr., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

 Martásek Pavel prof. MUDr., DrSc., Praha 9, Vinoř, CZ 
 Jakubek Milan Ing., Ph.D., Rychvald, CZ 

(54) Tryptanthrinové deriváty s thiosemikarbazonovou substitucí a jejich 

použití 
(22) 22.02.2022 

(57) Vynález se týká tryptanthrinových derivátů s thiosemikarbazonovou 

substitucí obecného vzorce I a II, kde R1-R8 jsou nezávisle H, OH, alkyl s 
1 až 6 uhlíkovými atomy, C(CH3)3, allyl, propargyl, benzyl, fenyl, F, Cl, Br, 

I, CH2OH, O(alkyl), CF3, OCF3, CN, COOH, COO(alkyl), CONH2, 

CONH(alkyl), NO2, N(alkyl)2, NH(alkyl), NHCO(alkyl), kde alkyl má 1 až 
6 uhlíkových atomů, 

nebo R1-R2 nebo R2-R3 nebo R3-R4 nebo R5-R6 nebo R6-R7 nebo R7-R8 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

je -CH=CH-CH=CH-, tedy přikondenzované benzenové jádro, 

X a Z jsou nezávisle H, alkyl s 1 až 6 uhlíkovými atomy, benzyl nebo fenyl. 

Tyto látky kombinují vhodný strukturní motiv pro cílení PLpro, mají silnou 
afinitu a selektivitu pro RNA oproti DNA a zároveň efektivně chelatují 

železité a železnaté ionty. Tyto sloučeniny mají tedy požadované vlastnosti 

pro potenciální použití jako inhibitorů produkce virových částic SARS-
CoV-2 a mohou tak být využity pro přípravu léčiva pro léčbu 

koronavirových onemocnění, zejména COVID-19. 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 

 
(51) E04H 6/02 (2006.01) 

 E04H 12/08 (2006.01) 
 E04D 13/18 (2018.01) 

 H02S 20/30 (2014.01) 

 E04H 3/10 (2006.01) 
(21) 2022-401 

(71) AdiZone s.r.o., Velký Týnec, CZ 

(72) Zatloukal Radek Ing., Olomouc, Hodolany, CZ 
(54) Pilíř zejména pro přístřešky 

(22) 23.09.2022 

(57) Pilíř obsahuje základový prvek (101), na něm ukotvenou základnu (1) a k ní 
připojený nosný sloup (2), na kterém je uloženo polohovatelné rameno 

(3). Základna (1) je ukotvena k základovému prvku (101) rozebíratelně a 

nosný sloup je k základně (1) připojen rovněž rozebíratelně. V horní 
koncové oblasti nosného sloupu (2) je vytvořena shora otevřená průchozí 

montážní dutina (23), do které je vsunuta zadní koncová část 

polohovatelného ramene (3). Polohovatelné rameno (3) je v montážní dutině 
(23) uloženo oboustranně polohovatelně stavitelně. Příčně přes montážní 

dutinu (23) je v její spodní části v horizontální poloze usazen čep (25) a 

zespodu polohovatelného ramene (3) příčně přes jeho zadní koncovou část 
je vytvořen alespoň jeden zdola otevřený výřez (35), jehož vnitřní poloměr 

odpovídá vnějšímu poloměru čepu (25), s nímž tvoří komplementární 

dvojici pro kyvné usazení polohovatelného ramene (3) v montážní dutině 
(23). 

 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(51) F01K 7/00 (2006.01) 

 F01K 27/00 (2006.01) 
 F01K 19/04 (2006.01) 

 F01C 1/00 (2006.01) 

 F01C 11/00 (2006.01) 

 F01C 21/06 (2006.01) 
(21) 2022-427 

(71) Činčura Pavel, Dunajovice, CZ 

 Lochmann Zdeněk, Plzeň, Skvrňany, CZ 
 Capoušek Petr, Praha 10, Záběhlice, CZ 

 Špaček Zbyněk, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Činčura Pavel, Dunajovice, CZ 
 Lochmann Zdeněk, Plzeň, Skvrňany, CZ 

 Capoušek Petr, Praha 10, Záběhlice, CZ 

 Špaček Zbyněk Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Tepelný parní motor 

(22) 07.10.2022 
(57) Tepelný parní motor sestává z teplo odebírajícího úseku (10) o vyšší teplotě 

T1, do kterého je dodáváno teplo Q, a z teplo odvádějícího úseku (11). V 

teplo odebírajícím úseku (10) je uložen kotel (1). Pára z kotle (1) je 
přiváděna přes škrticí ventil (7) a přes izobarický stroj (3), mající funkci 

šoupátka, do izotermického motoru (4), kde se rozpíná izotermicky a 

vykoná práci, která je odebírána z hřídele motoru. Z izotermického motoru 
(4) je pára vedena přes protiproudý tepelný výměník (9) a je izobaricky 

stlačena do chladiče (2) v teplo odvádějícím úseku (11), kde zkapalní. Z 

chladiče (2) je kapalná pracovní látka přivedena do čerpadla (5), které je 
spojeno přes termoizolační spojku (6) s hřídelí izobarického stroje (3). Z 

čerpadla (5) je vedena přes zpětný ventil (8) a protiproudý tepelný výměník 

(9) a je vracena do kotle (1). 
 

(74) ZUSKA|KIRCHNER Advokátní, patentová a znalecká kancelář, Mgr. 

Jaroslav Zuska, advokát, Plzeňská 348/261, Praha 5, Stodůlky, 15500 

 
 

(51) G01N 3/34 (2006.01) 

 G01B 17/02 (2006.01) 
 G21C 17/06 (2006.01) 

(21) 2022-77 

(71) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 
(72) Hlaváč Zbyněk Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Pašta Ondřej, Černouček, CZ 

 Assmann Leoš, Uherský Brod, CZ 
 Kopeć Marcin Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 

(54) Metoda nedestruktivního měření tloušťky tenkostěnných trubek 

malého průměru 
(22) 18.02.2022 

(57) Metoda nedestruktivního měření tloušťky tenkostěnných trubek malého 

průměru spočívá v tom, že ke zjištění tloušťky stěny trubky využívá 
rezonanční frekvence kmitání v rovině příčného řezu trubky. Vzájemný 

poměr naměřených frekvencí velmi přesně určí tloušťku tenkostěnné 

trubky.  
 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) G21C 17/06 (2006.01) 

 G01L 11/04 (2006.01) 
(21) 2022-78 

(71) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 

(72) Hlaváč Zbyněk Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 
 Pašta Ondřej, Černouček, CZ 

 Assmann Leoš, Uherský Brod, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Kopeć Marcin Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 

(54) Metoda měření tlaku uvnitř palivových proutků 

(22) 18.02.2022 
(57) Metoda měření tlaku uvnitř palivových proutků spočívá v tom, že k výpočtu 

tlaku a posouzení těsnosti proutků využívá nedestruktivně měřené 

rezonanční frekvence proutku. Pro upřesnění výpočtu metoda vyžaduje 
zjištění dalších parametrů palivového proutku, především tloušťky stěny 

proutku, rychlosti šíření ultrazvukového signálu tělem proutku, aktuální 

teploty a stupně vyhoření palivového proutku, míry oxidace stěny proutku a 
také předpokládaného tlaku uvnitř či vně proutku. 

 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) H02N 11/00 (2006.01) 

 F03G 7/10 (2006.01) 

(21) 2022-84 
(71) Hofman Jiří Ing., Plzeň, Černice, CZ 

(72) Hofman Jiří Ing., Plzeň, Černice, CZ 

(54) Nezávislý nepřetržitý obnovitelný zdroj elektrické energie 
(22) 23.02.2022 

(57) Nezávislý nepřetržitý obnovitelný zdroj elektrické energie (1) se vyznačuje 

tím, že k výrobě elektřiny využívá rozdílu teplot teplé (3) a chladné (4) 
strany, přičemž teplo se chladné straně (4) odnímá chladivem (13) tepelného 

čerpadla (12), jehož teplota je zvýšena stlačením v kompresoru (15) 

tepelného čerpadla (12), a předáno teplé straně (3), přičemž se chladnému 
chladivu (13) dodává tepelným čerpadlem (12) tepelná energie, odňatá 

nosiči primárního tepla (2), kterým může být vzduch, voda nebo země. 

Uzavřený termodynamický okruh tepelného čerpadla (12) i uzavřený 

termodynamický okruh zařízení pro výrobu elektrické energie (5) mohou 
být spojeny v jeden společný okruh se společným pracovním médiem (6-

13), jehož vlastnosti jsou v rámci ORC stabilní, nebo se mohou v rámci 

jednoho cyklu měnit podle principu Kalinova cyklu. Tepelné čerpadlo (12) 
i ostatní pomocné pohony (17) mohou být poháněny turbínou (8) pomocí 

mechanických převodů, nebo elektrickými pohony, napájenými 

generátorem (9) turbogenerátoru (8-9). 
 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 31/404 (2006.01) 2022-86 

A  61 K 

31/4425 

(2006.01) 2022-86 

A  61 K 
31/4436 

(2006.01) 2022-86 

A  61 K 

31/4439 

(2006.01) 2022-86 

A  61 K 31/519 (2006.01) 2022-82 

A  61 P 31/14 (2006.01) 2022-82 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2022-86 

E  04 D 13/18 (2018.01) 2022-401 

E  04 H 3/10 (2006.01) 2022-401 

(51)   (21) 

E  04 H 12/08 (2006.01) 2022-401 

F  01 C 1/00 (2006.01) 2022-427 

F  01 C 11/00 (2006.01) 2022-427 

F  01 C 21/06 (2006.01) 2022-427 

F  01 K 19/04 (2006.01) 2022-427 

F  01 K 27/00 (2006.01) 2022-427 

F  03 G 7/10 (2006.01) 2022-84 

G  01 B 17/02 (2006.01) 2022-77 

G  01 L 11/04 (2006.01) 2022-78 

G  21 C 17/06 (2006.01) 2022-77 

H  02 S 20/30 (2014.01) 2022-401 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

AdiZone s.r.o., Velký Týnec, 

CZ 

2022-401 E  04 H 6/02 (2006.01) 

Centrum výzkumu Řež s.r.o., 
Husinec, Řež, CZ 

2022-77 G  01 N 3/34 (2006.01) 

Centrum výzkumu Řež s.r.o., 

Husinec, Řež, CZ 

2022-78 G  21 C 17/06 (2006.01) 

LUKR CZ a.s., Plzeň, 

Východní Předměstí, CZ 

2022-8 B  67 D 1/14 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Univerzita Karlova, Praha 1, 

Staré Město, CZ 

2022-82 C  07 D 487/04 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, 
Staré Město, CZ 

2022-86 A  61 K 31/428 (2006.01) 

Činčura Pavel, Dunajovice, 

CZ 

2022-427 F  01 K 7/00 (2006.01) 

Hofman Jiří Ing., Plzeň, 

Černice, CZ 

2022-84 H  02 N 11/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309731 B 65 H 54/26 (2006.01) 

309732 H 02 K 11/02 (2016.01) 

(11) (51)   

309733 C 07 C 22/08 (2006.01) 

309734 A 42 B 3/06 (2006.01) 

(11) (51)   

309735 E 04 H 6/02 (2006.01) 

309736 F 01 K 7/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A42B 3/06 (2006.01) 
 A42C 2/00 (2006.01) 

(11) 309734 
(40) 10.05.2023 

(21) 2021-499 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(72) Bońkowski Tomasz Ing., Plzeň, Valcha, CZ 

 Hynčík Luděk doc. Ing., Ph.D., Blovice, CZ 

(54) Helma s vícesměrovým systémem zavěšení a postup montáže helmy 
(22) 01.11.2021 

(74) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

(51) B65H 54/26 (2006.01) 

 D01H 4/48 (2006.01) 
(11) 309731 

(40) 19.08.2015 

(21) 2015-75 
(73) Saurer Germany GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE 

(72) Balboul Nour-Eddine, 50969 Köln, DE 

(54) Textilní stroj pro zhotovování křížových cívek a způsob určování 

polohy a přesného polohování obslužného agregátu textilního stroje 

(32) 07.02.2014 

(31) 102014001626.9 
(33) DE 

(22) 06.02.2015 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 
Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 
(51) C07C 22/08 (2006.01) 

 C07B 35/06 (2006.01) 

 C02F 1/70 (2006.01) 
 C02F 101/14 (2006.01) 

(11) 309733 

(40) 10.11.2021 
(21) 2020-246 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 

(72) Weidlich Tomáš doc. Ing., Ph.D., Lázně Bohdaneč, CZ 
(54) Způsob hydrodefluorace aromatických trifluormethyl derivátů 

(22) 01.05.2020 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 

(51) E04H 6/02 (2006.01) 

 E04H 12/08 (2006.01) 

 E04D 13/18 (2018.01) 

 H02S 20/30 (2014.01) 
 E04H 3/10 (2006.01) 

(11) 309735 
(40) 30.08.2023 

(21) 2022-401 

(73) AdiZone s.r.o., Velký Týnec, CZ 
(72) Zatloukal Radek Ing., Olomouc, Hodolany, CZ 

(54) Pilíř zejména pro přístřešky 

(22) 23.09.2022 
(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 
(51) F01K 7/00 (2006.01) 

 F01K 27/00 (2006.01) 

 F01K 19/04 (2006.01) 
 F01C 1/00 (2006.01) 

 F01C 11/00 (2006.01) 

 F01C 21/06 (2006.01) 
(11) 309736 

(40) 30.08.2023 

(21) 2022-427 
(73) Činčura Pavel, Dunajovice, CZ 

 Lochmann Zdeněk, Plzeň, Skvrňany, CZ 

 Capoušek Petr, Praha 10, Záběhlice, CZ 
 Špaček Zbyněk, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Činčura Pavel, Dunajovice, CZ 

 Lochmann Zdeněk, Plzeň, Skvrňany, CZ 
 Capoušek Petr, Praha 10, Záběhlice, CZ 

 Špaček Zbyněk Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Tepelný parní motor 
(22) 07.10.2022 

(74) ZUSKA|KIRCHNER Advokátní, patentová a znalecká kancelář, Mgr. 

Jaroslav Zuska, advokát, Plzeňská 348/261, Praha 5, Stodůlky, 15500 

 
 

(51) H02K 11/02 (2016.01) 
 H02K 11/026 (2016.01) 

 H02K 11/028 (2016.01) 

(11) 309732 
(40) 15.01.2020 

(21) 2018-216 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(72) Kuděla Libor Ing., Chvalíkovice, CZ 

(54) Stejnosměrný komutátorový elektromotor 

(22) 07.05.2018 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

AdiZone s.r.o., Velký Týnec, 

CZ 

309735 E 04 H 6/02 (2006.01) 

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

309732 H 02 K 11/02 (2016.01) 

Saurer Germany GmbH & Co. 
KG, 42897 Remscheid, DE 

309731 B 65 H 54/26 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, 

Pardubice, Polabiny, CZ 

309733 C 07 C 22/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

309734 A 42 B 3/06 (2006.01) 

Capoušek Petr, Praha 10, 
Záběhlice, CZ 

309736 F 01 K 7/00 (2006.01) 

Činčura Pavel, Dunajovice, CZ 309736 F 01 K 7/00 (2006.01) 

Lochmann Zdeněk, Plzeň, 

Skvrňany, CZ 

309736 F 01 K 7/00 (2006.01) 

Špaček Zbyněk, Praha 6, 
Dejvice, CZ 

309736 F 01 K 7/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1903531 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2231029 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2313198 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2316177 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2332417 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2337216 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2389221 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2446974 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2451226 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2457497 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2494747 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2523178 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2535652 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2540491 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2553233 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2563019 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2593488 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2606807 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2640256 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2642946 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2667810 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2682808 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2687924 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2717605 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2721819 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2729321 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2736408 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2743131 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2745772 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2756483 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2764042 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2770114 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2770893 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2772207 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2774306 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2786339 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2793986 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2794507 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2802191 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2808760 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2818785 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2820297 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2825339 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2832155 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2843955 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2858617 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2866025 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2870767 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2871689 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2884827 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2890022 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2891529 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2894599 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2896783 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2898858 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2903363 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2904370 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2908897 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2914326 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2921366 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2930225 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2950779 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2951515 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2966371 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2966988 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2967285 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2967389 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2969863 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2970785 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2971369 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2972076 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2973067 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2976627 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2976669 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2979861 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2980572 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2980573 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2983407 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2988161 (47) 16.08.2023 

(97) EP 2989967 (47) 16.08.2023 
(97) EP 2991585 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3003122 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3003932 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3007569 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3011103 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3012301 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3014891 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3015508 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3017690 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3020753 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3023755 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3027406 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3028516 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3030871 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3041892 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3043505 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3044257 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3044346 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3052980 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3053519 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3054870 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3056144 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3059490 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3060340 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3067825 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3068725 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3070619 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3071264 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3071679 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3072678 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3073969 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3077792 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3079926 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3082520 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3084414 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3085734 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3090762 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3092125 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3092510 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3095840 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3099128 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3100470 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3101096 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3101397 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3101684 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3104426 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3105196 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3107653 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3109461 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3113038 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3113227 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3113945 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3114063 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3115772 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3115873 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3117254 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3119292 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3127694 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3129439 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3129777 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3131497 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3135133 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3137536 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3137721 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3140586 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3143495 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3144843 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3145274 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3146509 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3148040 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3148523 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3149455 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3149507 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3150208 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3152131 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3153725 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3156680 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3157983 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3159970 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3163282 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3164233 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3164269 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3166382 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3166385 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3166501 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3168766 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3169864 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3171621 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3172759 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3176703 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3178653 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3184651 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3185330 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3187419 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3188066 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3190899 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3190970 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3191031 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3192445 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3192627 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3193309 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3193784 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3194491 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3194627 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3196705 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3197984 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3199072 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3199205 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3201694 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3202353 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3203208 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3203589 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3204431 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3205469 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3206771 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3208013 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3208137 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3208240 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3208664 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3209023 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3210191 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3212400 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3215668 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3215736 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3215834 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3215872 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3219976 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3221094 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3221133 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3221496 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3222845 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3223713 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3223956 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3224226 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3224504 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3227333 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3227827 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3228060 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3229060 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3231524 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3233913 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3235773 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3237006 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3237511 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3237967 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3240873 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3244094 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3246109 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3246161 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3247914 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3248643 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3248901 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3249478 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3251152 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3253672 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3253752 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3254103 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3257146 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3258734 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3261578 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3262645 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3265501 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3265794 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3266692 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3267250 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3267823 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3267897 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3268674 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3269245 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3272047 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3272613 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3274308 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3274485 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3275379 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3277342 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3277459 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3278159 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3278932 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3280269 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3280357 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3284404 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3285630 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3286886 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3287206 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3288118 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3289072 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3289196 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3289291 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3291750 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3294938 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3295811 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3295835 (47) 16.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3296225 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3297724 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3299831 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3300019 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3302089 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3303253 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3303446 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3307023 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3307427 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3307823 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3311717 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3312214 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3314241 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3315096 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3315211 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3316166 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3316243 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3318189 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3318415 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3318555 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3319417 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3319998 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3322791 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3323777 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3326506 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3326508 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3327629 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3327923 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3329592 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3330025 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3330044 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3334996 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3339559 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3340989 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3341800 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3341926 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3342954 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3345205 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3345575 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3347173 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3347567 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3347747 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3350262 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3350612 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3352757 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3353032 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3353236 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3354214 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3355309 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3358063 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3358823 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3359132 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3361760 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3361987 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3362035 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3362494 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3363026 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3363351 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3363581 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3364246 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3364881 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3365342 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3365782 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3366168 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3366240 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3366693 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3366987 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3367207 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3368303 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3368702 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3369021 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3369521 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3373168 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3377474 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3378053 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3378371 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3380500 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3381408 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3381644 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3381964 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3382692 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3384963 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3385179 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3385902 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3388963 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3389508 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3389654 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3389785 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3389925 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3389992 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3390250 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3391028 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3391982 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3393279 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3393350 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3393797 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3395040 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3396075 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3396430 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3397944 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3398262 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3398362 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3398999 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3400478 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3402328 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3402941 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3403608 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3404055 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3404689 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3404698 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3404733 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3405096 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3405446 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3406037 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3406425 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3406815 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3408089 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3408545 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3409187 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3411135 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3411700 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3411743 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3412326 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3412760 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3413676 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3413713 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3413807 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3417049 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3417133 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3417210 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3417315 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3418071 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3418831 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3419417 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3419499 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3419591 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3420587 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3421549 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3422237 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3423111 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3423808 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3425381 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3425415 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3428790 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3428869 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3429500 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3429698 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3429783 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3430170 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3431024 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3432277 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3432358 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3433423 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3434101 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3434251 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3435035 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3435873 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3436191 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3436490 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3437340 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3438083 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3438934 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3439960 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3440296 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3440497 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3440742 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3441938 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3443383 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3444001 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3445588 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3446273 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3447307 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3447359 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3449132 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3449177 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3449239 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3449522 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3449824 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3449980 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3451015 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3451365 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3451983 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3452529 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3452580 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3452591 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3453744 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3454308 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3456428 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3457400 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3457547 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3458011 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3458779 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3458821 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3459836 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3460503 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3460805 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3461365 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3462160 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3462883 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3463000 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3463066 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3463194 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3463549 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3463581 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3465414 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3465620 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3465637 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3466435 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3467469 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3467934 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3468639 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3468763 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3468792 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3469288 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3469682 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3470165 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3471126 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3471293 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3471602 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3472337 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3472340 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3472579 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3472829 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3473444 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3473511 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3474076 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3474753 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3474817 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3475345 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3477737 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3477808 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3478933 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3479260 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3479568 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3481004 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3482005 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3482112 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3482777 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3483129 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3483136 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3483651 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3484064 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3484164 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3484379 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3484414 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3484915 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3486921 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3487159 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3488269 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3488385 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3488392 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3488425 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3488652 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3489408 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3489811 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3490715 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3491967 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3492205 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3493835 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3495316 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3495597 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3496454 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3496501 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3496738 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3497902 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3498833 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3499375 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3499849 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3500900 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3501128 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3502611 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3502858 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3503463 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3504346 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3504661 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3505272 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3506260 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3506910 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3507601 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3508014 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3509324 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3510202 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3510402 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3510588 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3510676 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3510832 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3510982 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3512288 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3515413 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3515741 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3516400 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3518719 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3518735 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3518874 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3519170 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3519234 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3519550 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3519717 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3523264 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3524233 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3524828 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3525975 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3526472 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3526656 (47) 16.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3527913 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3528582 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3528723 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3528929 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3529451 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3529656 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3530387 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3530677 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3530679 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3530717 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3530816 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3532266 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3532929 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3533031 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3534157 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3534664 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3535182 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3535618 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3535669 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3535763 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3536425 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3536769 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3537257 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3537262 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3537430 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3537431 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3537583 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3537633 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3537648 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3538310 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3538414 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3538429 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3538464 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3539298 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3540115 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3540784 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3541654 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3541979 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3542063 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3542442 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3542748 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3542772 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3542833 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3542873 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3542997 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3544016 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3544102 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3544118 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3544159 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3545067 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3545469 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3545535 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3545643 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3545926 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3546052 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3546742 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3547222 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3547794 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3548191 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3548194 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3548280 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3548325 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3549158 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3549367 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3549420 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3549457 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3549514 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3549623 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3549646 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3550887 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3551062 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3551125 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3551595 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3551644 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3552009 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3552190 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3553789 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3554688 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3555314 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3556659 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3556973 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3557467 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3557619 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3557998 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3558080 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3558288 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3558473 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3559007 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3559160 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3559675 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3560375 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3560474 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3560999 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3561143 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3561507 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3562513 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3563653 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3564579 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3565197 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3565318 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3565706 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3565739 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3565917 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3566148 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3566318 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3566340 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3566631 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3566874 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3566940 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3567093 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3567135 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3567163 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3567509 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3568205 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3568681 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3568810 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3568857 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3569491 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3569674 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3569974 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3570207 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3570699 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3570704 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3570816 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3571044 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3571547 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3572043 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3572088 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3573618 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3573960 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3574117 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3574286 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3574547 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3574967 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3575148 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3575242 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3575526 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3575749 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3576226 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3576819 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3577158 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3577252 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3577386 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3577797 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3578550 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3578719 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3578821 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3579211 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3579455 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3579628 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3580929 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3581122 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3581611 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3581696 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3581809 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3582099 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3582298 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3582676 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3583024 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3583138 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3583392 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3583420 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3583490 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3583870 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3584117 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3584715 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3584871 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3585019 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3586094 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3586488 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3587037 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3587388 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3587410 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3587989 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3588004 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3588255 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3588269 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3590152 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3590278 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3590755 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3590819 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3591014 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3591285 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3592191 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3592297 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3592446 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3592703 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3593079 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3593153 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3593379 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3593560 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3594046 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3594683 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3594688 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3594821 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3595429 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3596053 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3596234 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3596357 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3596522 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3598646 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3599227 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3599913 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3600073 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3600074 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3600286 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3600731 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3602901 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3603193 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3603322 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3604279 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3604447 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3604672 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3605388 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3605506 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3606043 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3606454 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3607028 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3607586 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3609312 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3610296 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3611165 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3611848 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3612131 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3612716 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3612968 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3613183 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3613284 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3613766 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3614717 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3614778 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3615189 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3615284 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3615762 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3616075 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3616524 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3617190 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3617269 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3617893 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3618397 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3619010 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3620325 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3620460 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3620574 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3620704 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3620776 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3621252 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3621289 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3622049 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3622131 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3622581 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3622681 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3622686 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3622869 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3623441 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3624032 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3624223 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3624962 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3625176 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3625721 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3626064 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3626138 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3626250 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3626918 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3627065 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3627512 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3627776 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3627803 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3627825 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3628365 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3629036 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3629743 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3629869 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3630197 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3630436 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3630630 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3630638 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3630699 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3630742 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3630894 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3631437 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3631801 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3632000 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3633065 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3633119 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3633147 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3633230 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3633450 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3633792 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3633927 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3634444 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3634866 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3635049 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3635411 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3635517 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3635878 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3636337 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3636712 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3636746 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3637011 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3637177 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3637706 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3637820 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3638134 (47) 16.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3638138 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3638872 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3639045 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3639247 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3639519 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3639561 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3639628 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3639710 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3639799 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3640021 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3640604 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3640742 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3641053 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3641157 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3641334 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3641482 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3641691 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3641923 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3642036 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3642360 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3642722 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3643077 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3643180 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3643504 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3644717 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3645198 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3645270 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3645511 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3645781 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3646410 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3646498 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3646861 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3647143 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3647239 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3648274 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3648416 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3648454 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3648863 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3649809 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3650826 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3651277 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3651369 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3651671 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3651713 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3652732 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3652909 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3653730 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3653836 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3653893 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3654167 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3654252 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3654302 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3654968 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3655057 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3655082 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3655681 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3656432 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3656642 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3657028 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3657183 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3657613 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3657930 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3658465 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3658547 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3658877 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3659074 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3659298 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3659399 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3659457 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3659582 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3659649 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3659682 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3659787 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3659809 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3659833 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3660818 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3660841 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3660854 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3660980 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3661002 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3661187 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3661909 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3661910 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3662327 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3662703 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3663556 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3663907 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3664410 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3664565 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3665017 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3665038 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3665830 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3665969 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3666559 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3666651 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3666672 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3667331 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3667430 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3667826 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3667930 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3668428 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3668453 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3669577 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3669625 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3669990 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3670363 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3670413 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3670680 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3671140 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3671516 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3671720 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3672075 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3672550 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3672692 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3673940 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3674050 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3674249 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3674444 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3674465 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3675098 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3675438 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3675440 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3675441 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3676125 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3676484 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3676689 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3676723 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3676914 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3676935 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3677431 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3677871 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3678120 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3678143 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3678149 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3678415 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3678539 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3679636 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3679744 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3680051 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3680052 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3680259 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3680476 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3680737 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3680766 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3680955 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3681126 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3681420 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3681608 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3681697 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3681796 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3682153 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3682198 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3682412 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3682666 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3683172 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3683272 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3683371 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3683699 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3684002 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3684027 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3684057 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3684078 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3684704 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3685149 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3686080 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3686107 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3688319 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3689060 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3689061 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3689403 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3690005 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3691389 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3691564 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3691771 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3692169 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3692700 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3692867 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3693296 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3693299 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3694454 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3694769 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3695546 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3695681 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3695770 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3695788 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3695812 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3696394 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3696559 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3696922 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3696949 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3697518 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3697579 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3697718 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3698095 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3699065 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3699243 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3699876 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3700135 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3700186 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3700546 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3701362 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3701676 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3701823 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3701829 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3702552 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3702588 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3702814 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3702953 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3703317 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3703462 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3704228 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3704433 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3704691 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3704697 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3704928 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3705006 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3705635 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3706600 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3706610 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3706833 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3706972 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3707636 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3707892 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3707906 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3708459 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3708780 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3708789 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3709111 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3709114 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3709584 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3709853 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3710121 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3710193 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3710508 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3711162 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3711258 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3711309 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3711411 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3711452 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3711989 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3712421 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3712424 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3712743 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3712872 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3712924 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3713084 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3713194 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3714172 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3714230 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3714438 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3715199 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3715570 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3715572 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3715695 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3716443 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3716536 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3716978 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3717122 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3717163 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3717311 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3717339 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3718016 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3718578 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3718694 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3718872 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3719329 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3719386 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3719402 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3719546 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3719617 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3720187 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3720635 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3721114 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3721131 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3721607 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3721736 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3722142 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3722247 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3723168 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3723321 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3723367 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3723447 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3724425 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3724439 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3724476 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3724584 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3724585 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3725102 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3726278 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3726932 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3727177 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3727445 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3727511 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3727876 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3728227 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3728331 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3728378 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3728400 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3728962 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3729114 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3729904 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3730130 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3730139 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3731419 (47) 16.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3731502 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3731510 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3731608 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3731768 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3732000 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3732004 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3732012 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3732175 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3732553 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3732823 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3732931 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3734161 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3734177 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3734766 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3735093 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3735478 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3735747 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3735749 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3735792 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3736291 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3736584 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3736856 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3737018 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3737026 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3737990 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3738029 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3738060 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3738075 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3738467 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3738623 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3738703 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3738771 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3739062 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3739100 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3739204 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3739349 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3739868 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3739925 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3740253 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3740662 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3740787 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3741621 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3741899 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3742077 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3742212 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3742359 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3742812 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3742854 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3743265 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3743396 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3743667 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3743671 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3744032 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3744375 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3744886 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3744903 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3745191 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3745244 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3745794 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3746228 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3746420 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3746528 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3746603 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3746668 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3746801 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3746912 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3747184 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3747328 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3747415 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3747671 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3747816 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3747839 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3748282 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3748370 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3748656 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3748994 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3749238 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3749508 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3749822 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3750024 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3750054 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3750150 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3750444 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3751142 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3751206 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3751293 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3751399 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3751446 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3752233 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3752260 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3752482 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3752758 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3753390 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3754293 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3754308 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3754588 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3754650 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3754737 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3754803 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3754966 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3755574 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3755669 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3756291 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3756397 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3756494 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3756717 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3757010 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3757257 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3757273 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3757565 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3758560 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3759372 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3759437 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3759483 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3759514 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3760078 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3760796 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3761256 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3761513 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3761526 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3761742 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3762219 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3762258 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3762621 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3762671 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3763105 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3763188 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3763261 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3763950 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3764058 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3764202 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3764380 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3764561 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3764698 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3765099 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3765894 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3765911 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3766545 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3766789 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3767201 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3767578 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3768582 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3768956 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3769014 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3769241 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3769261 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3769641 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3769711 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3769937 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3770295 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3770304 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3770763 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3771232 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3771286 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3772147 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3772441 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3773038 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3773157 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3773331 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3773869 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3773998 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3774205 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3774254 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3774650 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3775282 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3775399 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3776144 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3776352 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3776814 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3777052 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3777228 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3777420 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3777471 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3777513 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3779019 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3779139 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3779468 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3779480 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3780038 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3780293 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3780380 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3780601 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3780733 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3781006 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3781062 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3781458 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3782455 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3782786 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3783272 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3783833 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3783937 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3783988 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3784115 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3784367 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3784667 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3784870 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3785043 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3785119 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3785125 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3785389 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3785969 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3786155 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3786320 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3786459 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3786554 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3787321 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3787366 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3787553 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3787869 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3787871 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3788267 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3788464 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3788622 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3788772 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3789136 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3789206 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3789258 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3789318 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3790024 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3790518 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3790663 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3790945 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3791028 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3791786 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3792466 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3792742 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3793700 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3794045 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3794538 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3794760 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3794872 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3794879 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3795333 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3795443 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3796055 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3796160 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3796239 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3796310 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3796431 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3797019 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3797295 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3797517 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3797595 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3798193 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3798510 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3798569 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3799330 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3799337 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3800076 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3801061 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3801180 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3801198 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3801975 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3802122 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3802410 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3802926 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3803307 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3804147 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3804190 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3804246 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3804389 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3804592 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3804657 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3805460 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3805830 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3805887 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3806177 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3806610 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3807217 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3807255 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3807569 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3807654 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3808287 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3808353 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3808637 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3808638 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3809259 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3809390 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3809548 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3809751 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3809785 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3809809 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3810129 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3810465 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3810883 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3811056 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3811259 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3811765 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3811824 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3812135 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3812200 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3812213 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3812234 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3812248 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3812326 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3812679 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3812762 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3812990 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3812998 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3813103 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3813104 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3813458 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3813575 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3814019 (47) 16.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3814172 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3814623 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3814632 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3814728 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3814782 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3815044 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3815068 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3815118 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3815311 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3815393 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3815580 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3815874 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3816003 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3816107 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3816147 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3816537 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3816576 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3816628 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3816862 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3817041 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3817174 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3817452 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3817455 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3817500 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3817833 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3818820 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3818909 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3819108 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3819211 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3819254 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3819812 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3820225 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3820340 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3820572 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3820719 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3821519 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3821994 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3822482 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3823113 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3823418 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3823783 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3824038 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3824391 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3825359 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3825513 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3825682 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3825755 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3825981 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3826248 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3826819 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3827579 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3827610 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3827620 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3828377 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3828614 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3828769 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3828959 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3828982 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3829120 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3829916 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3830493 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3830642 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3830695 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3830723 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3830741 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3831023 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3831125 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3831443 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3831526 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3831647 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3832148 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3832822 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3833141 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3833153 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3833158 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3834592 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3835430 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3835458 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3835499 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3835536 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3835569 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3835600 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3835621 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3835972 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3836838 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3837004 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3837475 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3837506 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3837855 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3838043 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3838053 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3838212 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3838716 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3838724 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3838729 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3838782 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3839158 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3839365 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3839502 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3839926 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3840442 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3841015 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3841296 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3841524 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3841828 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3841840 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3841860 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3841935 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3842205 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3842324 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3842325 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3842715 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3843235 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3843482 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3843490 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3843600 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3843928 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3845713 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3846430 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3846602 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3847284 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3847340 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3847343 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3848173 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3848177 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3848512 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3848584 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3848637 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3848944 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3849081 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3849082 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3849295 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3849816 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3850328 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3850333 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3850335 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3850337 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3850859 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3850900 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3851088 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3851347 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3851697 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3852104 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3852287 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3852475 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3852636 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3852938 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3853049 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3853327 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3854344 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3854655 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3855102 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3855313 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3855352 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3855657 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3855717 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3855729 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3855775 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3856488 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3856608 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3857080 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3858154 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3858448 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3858575 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3858658 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3859197 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3859256 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3859571 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3859905 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3860045 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3860093 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3860736 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3860882 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3861317 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3861362 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3861464 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3861842 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3862222 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3862395 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3862476 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3862523 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3862874 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3862895 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3862946 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3863899 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3864152 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3864156 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3864302 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3864944 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3865203 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3865266 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3865493 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3865693 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3865802 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3865865 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3865891 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3865925 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3865926 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3865961 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3866221 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3866266 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3866437 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3866444 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3867050 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3867075 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3867093 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3867349 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3867723 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3868449 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3868543 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3869016 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3869042 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3869186 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3869346 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3869719 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3869930 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3870080 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3870270 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3870578 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3871723 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3872058 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3872059 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3872080 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3872380 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3872422 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3872604 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3872806 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3873757 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3874326 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3874669 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3875233 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3875821 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3875978 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3875990 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3876511 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3876579 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3877017 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3877052 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3877199 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3877238 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3877632 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3877663 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3877732 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3877734 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3877810 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3878383 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3878669 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3878688 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3878724 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3878783 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3879178 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3879715 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3879737 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3880032 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3881181 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3881515 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3881538 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3881886 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3882161 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3882189 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3882674 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3883157 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3883269 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3884163 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3884245 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3884359 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3884517 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3885014 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3885073 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3885262 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3885482 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3885581 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3885596 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3885876 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3886205 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3887032 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3887685 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3887944 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3888192 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3888608 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3888952 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3889542 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3889696 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3889818 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3889928 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3889978 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3890085 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3890286 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3890532 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3890827 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3890881 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3890894 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3891154 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3891425 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3891574 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3892049 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3892542 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3892610 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3892771 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3892795 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3892887 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3892901 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3892948 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3893048 (47) 16.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3893413 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3893585 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3894091 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3894236 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3894539 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3894673 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3894803 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3895612 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3895949 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3896060 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3896368 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3896468 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3896550 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3896790 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3896846 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3897035 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3897348 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3897836 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3898016 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3898063 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3898326 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3898754 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3898823 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3899546 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3899578 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3899673 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3899696 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3899781 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3899949 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3900490 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3900783 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3901344 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3901395 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3901616 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3901713 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3902409 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3902492 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3902713 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3902716 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3902717 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3902718 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3903557 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3903648 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3903755 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3903838 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3903951 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3904126 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3904131 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3904174 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3904210 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3904731 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3904732 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3905628 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3907102 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3907133 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3907172 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3907247 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3907431 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3907441 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3907460 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3909589 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3909850 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3910149 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3910192 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3910239 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3910797 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3911451 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3911501 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3911530 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3911638 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3912528 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3912532 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3912592 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3912775 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3913455 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3913488 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3913701 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3913935 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3914182 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3914197 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3914407 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3915358 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3915442 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3915778 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3915811 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3915827 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3916073 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3916154 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3916155 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3916160 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3917272 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3917299 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3917359 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3917669 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3918148 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3919193 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3919296 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3920297 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3920452 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3920653 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3921009 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3921017 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3921018 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3921019 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3921020 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3921220 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3921262 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3921998 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3922996 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3923228 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3923615 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3924134 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3924286 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3924688 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3925100 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3925106 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3925181 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3925243 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3925311 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3925415 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3926109 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3926246 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3926333 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3926470 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3926874 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3927322 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3927475 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3927618 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3927908 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3927927 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3928154 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3928339 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3928713 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3928951 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3929030 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3929148 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3929383 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3929628 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3930051 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3930179 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3930777 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3931109 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3931163 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3931164 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3932008 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3932025 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3932290 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3932377 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3932471 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3932615 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3933009 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3933113 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3933410 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3933632 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3933637 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3934416 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3934952 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3935215 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3935315 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3935462 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3935475 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3935536 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3936393 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3936742 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3937290 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3937709 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3938682 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3939184 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3939368 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3939535 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3940162 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3940633 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3940806 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3941082 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3941789 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3942000 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3942262 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3942577 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3943856 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3943858 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3944564 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3945020 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3945174 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3945295 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3945687 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3946174 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3946974 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3947267 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3947540 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3948105 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3950195 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3950334 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3950436 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3952348 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3953059 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3953209 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3953653 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3954541 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3955732 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3955765 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3956211 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3956424 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3957157 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3957277 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3957368 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3957444 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3957919 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3958774 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3959202 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3959363 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3959542 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3959563 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3959806 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3960124 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3960133 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3960144 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3960286 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3960711 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3961253 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3961341 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3961449 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3961631 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3961658 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3961848 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3962027 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3962582 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3962694 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3964438 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3964728 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3965002 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3965052 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3965601 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3965722 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3965940 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3965972 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3967300 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3967392 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3967946 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3968731 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3968795 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3969813 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3969854 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3969921 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3970003 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3970219 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3970287 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3970705 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3970929 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3971936 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3972391 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3972735 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3972770 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3973089 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3973250 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3973906 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3974064 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3974176 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3974420 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3974544 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3974627 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3974628 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3975210 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3975482 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3975815 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3977960 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3978012 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3978333 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3978453 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3978551 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3978586 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3979216 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3979462 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3980136 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3980224 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3980610 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3981111 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3981312 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3981435 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3981920 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3981927 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3981996 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3983402 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3983664 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3984870 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3984871 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3984912 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3985203 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3985209 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3985287 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3985400 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3985749 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3986076 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3986771 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3987155 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3987619 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3987702 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3987935 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3988708 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3988982 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3989438 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3989848 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3989905 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3990326 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3990709 (47) 16.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3991557 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3992126 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3992195 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3993055 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3993406 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3993646 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3994014 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3994067 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3994345 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3994350 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3994862 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3995292 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3995298 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3995499 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3995704 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3996040 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3996463 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3996966 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3997004 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3997952 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3998213 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3998326 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3998493 (47) 16.08.2023 
(97) EP 3998557 (47) 16.08.2023 

(97) EP 3999830 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4000476 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4000494 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4000970 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4000979 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4001035 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4001652 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4001680 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4002685 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4002694 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4002748 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4003888 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4003963 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4004080 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4004567 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4004916 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4004964 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4004987 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4005029 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4005155 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4005310 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4005884 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4005918 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4006233 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4006417 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4006680 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4006779 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4007320 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4007420 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4007873 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4007924 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4008118 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4008147 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4009981 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4012099 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4012178 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4012876 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4013978 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4014270 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4015331 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4015406 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4015853 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4017015 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4017930 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4018981 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4019905 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4019995 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4020100 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4020291 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4021589 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4023411 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4023909 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4025643 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4026462 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4026463 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4026594 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4026862 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4026954 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4027461 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4028206 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4028277 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4028407 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4028444 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4028445 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4028599 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4029715 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4030426 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4030726 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4032945 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4033694 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4033738 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4034044 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4034262 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4034604 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4035202 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4035628 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4035629 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4035932 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4036681 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4036984 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4037895 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4038010 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4039119 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4039607 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4040188 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4040318 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4041595 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4041665 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4042846 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4042975 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4043932 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4043961 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4044266 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4044443 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4044500 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4044501 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4045214 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4045236 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4045298 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4045804 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4045812 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4047376 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4047417 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4047418 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4048397 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4048510 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4048601 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4048911 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4048987 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4049147 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4049441 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4050154 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4050231 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4050861 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4051193 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4051194 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4051484 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4051508 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4051647 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4051737 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4051913 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4051914 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4052321 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4052511 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4052523 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4052602 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4052873 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4052982 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4052983 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4053736 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4054727 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4054848 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4055302 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4055319 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4055759 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4055802 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4056424 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4057964 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4059155 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4059240 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4060128 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4060392 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4060953 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4061167 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4061554 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4062126 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4062401 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4062451 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4062590 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4062817 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4063630 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4063701 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4063707 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4064790 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4065376 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4065385 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4065386 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4065389 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4065476 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4065477 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4065559 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4065561 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4066434 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4066635 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4066886 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4067100 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4067600 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4068741 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4071030 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4071442 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4071544 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4071943 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4072625 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4072842 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4074510 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4075667 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4076875 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4077469 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4077470 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4077851 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4078022 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4079132 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4079980 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4082153 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4083104 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4083331 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4083925 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4084639 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4085869 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4085872 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4086533 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4091036 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4092706 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4092714 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4092837 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4093036 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4093038 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4094589 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4095522 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4097992 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4098154 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4100411 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4101796 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4102449 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4103236 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4105897 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4106820 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4107419 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4108142 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4108412 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4108432 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4111018 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4112146 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4112779 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4113241 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4114014 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4114692 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4114843 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4115746 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4116787 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4121133 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4121321 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4122432 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4122914 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4124809 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4126714 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4132332 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4133805 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4135878 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4137180 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4138759 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4148616 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4149395 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4152747 (47) 16.08.2023 

(97) EP 4170903 (47) 16.08.2023 
(97) EP 4190061 (47) 16.08.2023 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 3077092 

(47) 03.05.2023 

(97) 11.06.2015 
(51) B01F 23/2361 (2022.01) 

 B67C 3/10 (2006.01) 

 B67D 1/04 (2006.01) 
(96) 04.12.2014 

(96) 14868456.6 

(73) SodaStream Industries Ltd., Kfar Saba 4464301, IL 
(72) COHEN, Avi, 9695608 Jerusalem, IL 

    DANIELI, Guy, 9779137 Jerusalem, IL 
    LANDAU, Eitan, Netanya, IL 

(54) Systém pro sycení nápojů na bázi sirupu oxidem uhličitým 

(32) 201361911493 P 
(31) 04.12.2013 

(33) US 

(86) PCT/IB2014/066594 
(87) WO 2015/083117 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3082926 

(47) 17.05.2023 
(97) 25.06.2015 

(51) A61M 16/16 (2006.01) 

 A61M 39/08 (2006.01) 
 B29C 53/78 (2006.01) 

 F16L 11/16 (2006.01) 

 A61M 16/00 (2006.01) 
 A61M 16/10 (2006.01) 

 A61M 13/00 (2006.01) 

 A61M 16/06 (2006.01) 
 A61M 39/10 (2006.01) 

 A61M 39/12 (2006.01) 

 A61M 16/08 (2006.01) 
(96) 19.12.2014 

(96) 14872055.0 

(73) Fisher & Paykel Healthcare Limited, Auckland 2013, NZ 
(72) OSBORNE, Hamish Adrian, Auckland 2013, NZ 

    STANTON, James William, Auckland 2013, NZ 

    HOLYOAKE, Bruce Gordon, Auckland 2013, NZ 
    EVANS, Stephen David, Auckland 2013, NZ 

    MCCAULEY, David Leon, Auckland 2013, NZ 

    MCKENNA, Nicholas James Michael, Auckland 2013, NZ 
    MCDERMOTT, Gareth Thomas, Auckland 2013, NZ 

    NORTON, Myfanwy Jane Antica, Auckland 2013, NZ 

    MILLAR, Gavin Walsh, Auckland 2013, NZ 
    MAECKELBERGHE, Thomas Jacques Fernand, Auckland 2013, NZ 

(54) Připojení zvlhčovacího systému 

(32) 201361919485 P, 201462059339 P 
(31) 20.12.2013, 03.10.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/NZ2014/050024 
(87) WO 2015/093989 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3160489 

(47) 07.06.2023 
(97) 30.12.2015 

(51) A61K 38/17 (2006.01) 
 C07K 14/47 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 

 C07K 16/40 (2006.01) 
 C12N 15/00 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 41/00 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 1/02 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 7/00 (2006.01) 

 A61P 7/04 (2006.01) 

 A61P 7/06 (2006.01) 
 A61P 9/12 (2006.01) 

 A61P 9/14 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
 A61P 17/06 (2006.01) 

 A61P 17/10 (2006.01) 

 A61P 19/08 (2006.01) 
(96) 26.06.2015 

(96) 15732533.3 
(73) Xigen Inflammation Ltd., 3030 Limassol, CY 

(72) COMBETTE, Jean-Marc, F-74140 Saint Cergues, FR 

    DELOCHE, Catherine, CH-1207 Genf, CH 
(54) Peptidové inhibitory permabilní pro buňky dráhy transdukčního 

signálu JNK pro léčbu cystitidy 

(32) PCT/EP2014/001736, PCT/EP2014/002724 
(31) 26.06.2014, 08.10.2014 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2015/001294 
(87) WO 2015/197194 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3229776 

(47) 28.06.2023 
(97) 02.06.2016 

(51) A61K 31/704 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/127 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 24.11.2015 
(96) 15800777.3 

(73) CURADIGM SAS, 75012 Paris, FR 

(72) GERMAIN, Matthieu, 77163 Dammartin Sur Tigeaux, FR 
    MEYRE, Marie-Edith, 94160 Saint Mandé, FR 

    POTTIER, Agnès, 75006 Paris, FR 

    LEVY, Laurent, 75014 Paris, FR 
(54) Farmaceutická kompozice kombinující přinejmenším dvě rozdílné 

nanočástice a farmaceutickou sloučeninu, její příprava a použití 

(32) 14306874 
(31) 25.11.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/077446 
(87) WO 2016/083343 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3247707 

(47) 31.05.2023 
(97) 28.07.2016 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 401/02 (2006.01) 
 C07D 407/02 (2006.01) 

 C07D 407/14 (2006.01) 

 C07D 409/02 (2006.01) 
 C07D 411/14 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/435 (2006.01) 
 A61P 9/04 (2006.01) 

(96) 21.01.2016 
(96) 16702652.5 

(73) MyoKardia, Inc., Brisbane, CA 94005, US 

(72) OSLOB, Johan, California 94005, US 
    AUBELE, Danielle, California 94005, US 

    KIM, Jae, California 94005, US 

    MCDOWELL, Robert, California 94005, US 
    SONG, Yonghong, California 94005, US 

    SRAN, Arvinder, California 94005, US 

    ZHONG, Min, California 94005, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) 4-methylsulfonyl-substituované piperidinové močoviny užitečné pro 

léčbu srdečních poruch, jako je dilatační kardiomyopatie (DCM) 

(32) 201562106571 P 
(31) 22.01.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/014365 
(87) WO 2016/118774 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3302507 

(47) 22.02.2023 

(97) 01.12.2016 
(51) A61K 35/17 (2015.01) 

 A61K 38/20 (2006.01) 
 C12N 5/0783 (2010.01) 

 C12N 5/10 (2006.01) 

 C12N 15/19 (2006.01) 
 C12N 15/24 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 

 C07K 14/52 (2006.01) 
 C07K 14/00 (2006.01) 

 C12N 15/00 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/095 (2006.01) 

 A61K 31/445 (2006.01) 
 A61K 31/52 (2006.01) 

 A61K 31/665 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 C07K 14/725 (2006.01) 

(96) 27.05.2016 

(96) 16800846.4 
(73) The United States of America, as represented by The Secretary, 

Department of Health and Human Services, Bethesda, 20892-7788, MD, 

US 
    Kite Pharma, Inc., Santa Monica, CA 90404, US 

(72) BOT, Adrian, California 90404, US 

    WIEZOREK, Jeffrey S., California 90404, US 
    GO, William, California 90404, US 

    JAIN, Rajul, California 90404, US 

    KOCHENDERFER, James N., Bethesda, Maryland 20892, US 
    ROSENBERG, Steven A., Bethesda, Maryland 20892, US 

(54) Diagnostické metody T buněčné terapie 

(32) 201562167738 P, 201562262111 P 
(31) 28.05.2015, 02.12.2015 

(33) US, US 

(86) PCT/US2016/034885 
(87) WO 2016/191755 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3397970 

(47) 24.05.2023 
(97) 06.07.2017 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 28.12.2016 
(96) 16836233.3 

(73) SANOFI, 75017 Paris, FR 

(72) ALVING, Kim, Bridgewater, NJ 08807, US 
    WANG, Bing, Huang, Bridgewater, NJ 08807, US 

    DEMONTIGNY, Pierre, Bridgewater, NJ 08807, US 

(54) Způsob charakterizace kompozic obsahujících arašídové antigeny 
(32) 201562272094 P, 16306642 

(31) 29.12.2015, 08.12.2016 
(33) US, EP 

(86) PCT/IB2016/001944 

(87) WO 2017/115139 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3406916 
(47) 07.06.2023 

(97) 28.11.2018 

(51) F16B 7/04 (2006.01) 
 F16B 7/18 (2006.01) 

(96) 26.05.2017 

(96) 17173061.7 

(73) Syma Intercontinental AG, 9533 Kirchberg, CH 

(72) ZÜLLIG, Kurt, 9533 Kirchberg SG, CH 

(54) Úhlová spojka pro nosné profily 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. KOREJZOVA Sauvage de Brantes, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3414189 

(47) 17.05.2023 

(97) 17.08.2017 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B65D 25/14 (2006.01) 

 B65D 25/16 (2006.01) 
(96) 31.01.2017 

(96) 17702604.4 
(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Herts AL10 9UL, GB 

(72) SHAIKH, Siddique, Hatfield Herts AL10 9NE, GB 

    BATES, Martyn, Lee, Hatfield Herts AL10 9NE, GB 
    SELIM, Andrew, Hatfield Herts AL10 9NE, GB 

(54) Skladovací systém a způsob 

(32) 201602505 
(31) 12.02.2016 

(33) GB 

(86) PCT/EP2017/051981 
(87) WO 2017/137276 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3447284 

(47) 29.03.2023 

(97) 27.02.2019 
(51) F03D 80/40 (2016.01) 

(96) 24.08.2017 

(96) 17187658.4 
(73) eno energy systems GmbH, 18055 Rostock, DE 

(72) Bockholt, Stefan, 18255 Kühlungsborn, DE 

    Porm, Karsten, 18236 Kröpelin, DE 
(54) List rotoru pro větrnou turbínu, způsob vytvoření kontaktu s 

elektricky vodivým povlakem na listu rotoru větrné turbíny a větrná 

turbína 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3482114 
(47) 17.05.2023 

(97) 11.01.2018 

(51) F16L 27/08 (2006.01) 
 H05H 1/42 (2006.01) 

 B23Q 11/10 (2006.01) 

 B05B 3/02 (2006.01) 
 B05B 7/20 (2006.01) 

 B05B 15/55 (2018.01) 

(96) 05.07.2017 
(96) 17740335.9 

(73) Oerlikon Metco AG, Wohlen, 5610 Wohlen, CH 

    Moog GAT GmbH, 65366 Geisenheim, DE 
(72) MICHLA, Alexander, 79801 Hohentengen, DE 

    STÖCKLI, Martin, 5623 Boswil, CH 

    BOHNHEIO, Christian, 5610 Wohlen AG, CH 
    HOFF, Dennis, 55257 Bodenheim, DE 

    STEPHAN, Peter, 65610 Kesselbach, DE 

(54) Rotační průchodka prášku s proplachovací komorou 
(32) 102016112470 

(31) 07.07.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/066781 

(87) WO 2018/007449 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3484595 

(47) 07.06.2023 

(97) 18.01.2018 
(51) A63F 9/12 (2006.01) 

 A63H 33/06 (2006.01) 

(96) 13.07.2017 
(96) 17826686.2 

(73) Trimiti Moebius Design Pty Ltd, Mount Waverley, Victoria 3149, AU 

(72) NEVGI, Umesh Vinayak, Mount Waverley, Victoria 3149, AU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    NEVGI, Hersh Umesh, Mount Waverley, Victoria 3149, AU 

(54) Trojrozměrná logická skládačka  

(32) 2016902785 
(31) 15.07.2016 

(33) AU 

(86) PCT/AU2017/050721 
(87) WO 2018/009975 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3488171 

(47) 07.06.2023 
(97) 01.02.2018 

(51) F28F 21/06 (2006.01) 
 F28D 21/00 (2006.01) 

 F28F 3/02 (2006.01) 

 B29C 43/00 (2006.01) 
 B29C 51/00 (2006.01) 

 F28F 3/04 (2006.01) 

(96) 24.07.2017 
(96) 17780515.7 

(73) Zehnder Group International AG, 5722 Gränichen, CH 

    Sympatex Technologies GmbH, 85774 Unterföhring, DE 
(72) HIRSCH, Christian, 08309 Eibenstock, DE 

    BRANDT, Stefan, 85540 Haar, DE 

    BIER, Christian, 83714 Miesbach, DE 
    MAYERSHOFER, Martin, 86937 Scheuring, DE 

(54) Prvek entalpického výměníku, entalpický výměník zahrnující takové 

prvky a způsob jejich výroby  
(32) 16020276 

(31) 25.07.2016 

(33) EP 
(86) PCT/IB2017/054466 

(87) WO 2018/020392 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3535540 
(47) 07.06.2023 

(97) 11.05.2018 

(51) F28F 25/00 (2006.01) 
 F28F 27/00 (2006.01) 

(96) 03.11.2017 

(96) 17808153.5 
(73) SEKO S.p.A., 02010 Cittaducale (RI), IT 

(72) CREATI, Cristian, 02010 Cittaducale (RI), IT 

    ESPOSITO, Luigino, 02010 Cittaducale (RI), IT 
    PANTALEONI, Adrio, 02010 Cittaducale (RI), IT 

(54) Způsob a systém úpravy chladicí věže 

(32) 201600110609 
(31) 03.11.2016 

(33) IT 

(86) PCT/IB2017/056852 
(87) WO 2018/083636 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3600270 

(47) 14.06.2023 

(97) 04.10.2018 
(51) A61K 31/416 (2006.01) 

 A61K 31/422 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
 A61K 31/5355 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
(96) 30.03.2018 

(96) 18777745.3 

(73) Aurigene Oncology Limited, Bangalore 560100, IN 
(72) GUMMADI, Venkateshwar Rao, Electronic City Bangalore 560 100, IN 

    SAMAJDAR, Susanta, Bangalore 560078, IN 

    NELLORE, Kavitha, Bangalore 560037, IN 
    DAGINAKATTE, Girish, Bangalore 560102, IN 

    BALASUBRAMANIAN, Wesley Roy, Hosur 635126, IN 

(54) Sloučeniny a kompozice pro léčbu hematologických poruch 

(32) 201741011785 

(31) 31.03.2017 

(33) IN 
(86) PCT/IB2018/052232 

(87) WO 2018/178947 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3601358 

(47) 17.05.2023 
(97) 07.02.2019 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
(96) 02.08.2018 

(96) 18759461.9 
(73) Alector LLC, South San Francisco CA 94080, US 

(72) SCHWABE, Tina, South San Francisco, CA 94080, US 

    BROWN, Eric, South San Francisco, CA 94080, US 
    KONG, Philip, South San Francisco, CA 94080, US 

    TASSI, Ilaria, South San Francisco, CA 94080, US 

    LEE, Seung-Joo, South San Francisco, CA 94080, US 
    ROSENTHAL, Arnon, South San Francisco, CA 94080, US 

    PEJCHAL, Robert, South San Francisco, CA 94080, US 

    NIELSON, Nels P., South San Francisco, CA 94080, US 
(54) Anti-TREM2 protilátky a způsoby jejich použití 

(32) 201762541019 P, 201862636095 P 

(31) 03.08.2017, 27.02.2018 
(33) US, US 

(86) PCT/US2018/045068 

(87) WO 2019/028292 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3616697 

(47) 07.06.2023 

(97) 04.03.2020 
(51) A61K 31/4375 (2006.01) 

 A61K 31/575 (2006.01) 

 A61K 47/44 (2017.01) 
 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

(96) 27.08.2019 
(96) 19193839.8 

(73) Beijing Rongxiang Institute Of Regenerative Medicine Co., Ltd., Beijing 

100176, CN 
    Li, Li, Beijing 100738, CN 

(72) Li, LI, Bejing, China, 100738, CN 

(54) Použití farmaceutického nosiče při přípravě antidiabetické 

farmaceutické kompozice zahrnující berberin a oryzanol 

(32) 201811000758 

(31) 29.08.2018 
(33) CN 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3626103 

(47) 07.06.2023 

(97) 25.03.2020 
(51) A45C 11/18 (2006.01) 

(96) 17.12.2013 

(96) 19200939.7 
(73) R.J. van Geer Beheer bv, 2281 AJ Rijswijk, NL 

(72) van Geer, René Johan, 2281 AJ Rijswijk, NL 

(54) Držák kreditních karet s vylepšeným zařízením pro vyhazování/výdej 

karet 

(32) 2009993, 2011970 
(31) 17.12.2012, 16.12.2013 

(33) NL, NL 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3632749 

(47) 07.06.2023 
(97) 08.04.2020 

(51) B60R 13/02 (2006.01) 

(96) 05.09.2019 
(96) 19195679.6 

(73) REHAU Automotive SE & Co. KG, 95111 Rehau, DE 

(72) Valentin, Stefan, 08606 Triebel, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Göschel, Rick, 95183 Feilitzsch, DE 

(54) Průsvitný díl obložení pro motorové vozidlo a způsob jeho montáže 

pro výrobu dílu obložení 
(32) 102018124384 

(31) 02.10.2018 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3634647 

(47) 24.05.2023 

(97) 13.12.2018 
(51) B05C 3/10 (2006.01) 

 G02B 1/10 (2015.01) 
 B05C 3/09 (2006.01) 

(96) 10.04.2018 

(96) 18717577.3 
(73) Rodenstock GmbH, 80687 München, DE 

(72) DORNER, Christian, 94227 Zwiesel, DE 

    EBNER, Alexander, 94250 Achslach, DE 
    SCHRETTLE, Florian, 94469 Deggendorf, DE 

(54) Držák skla pro lakování máčením 

(32) 102017005473 
(31) 08.06.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/059127 
(87) WO 2018/224202 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3641925 

(47) 03.05.2023 

(97) 27.12.2018 
(51) F24H 7/00 (2022.01) 

 F28D 20/00 (2006.01) 

 F28F 21/02 (2006.01) 
 F28F 21/04 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 

 H05B 1/02 (2006.01) 
(96) 22.06.2017 

(96) 17914403.5 

(73) Kelvin Thermal Energy, Inc., Toronto, ON M4P 1K2, CA 
(72) AHADI, Amirhossein, Toronto, ON Canada M5A 2M5, CA 

    LYNCH, George, Escondido, CA 92025, US 

    CROCKER, Adam, San Diego, CA 92104, US 
    SUTHERLAND, Stephen, Markham, ON L3R OE2, CA 

(54) Stabilizovaný systém výstupu tepelné energie 

(86) PCT/CA2017/000161 
(87) WO 2018/232486 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3683215 

(47) 24.05.2023 

(97) 14.03.2019 
(51) C07D 403/10 (2006.01) 

 A01N 43/713 (2006.01) 

 A01P 7/04 (2006.01) 
 A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61P 33/14 (2006.01) 

 A61P 33/00 (2006.01) 
(96) 10.09.2018 

(96) 18854335.9 

(73) SUMITOMO CHEMICAL COMPANY, LIMITED, Tokyo 103-6020, JP 
(72) NAGASHIMA, Yuta, Takarazuka-shi Hyogo 665-8555, JP 

    KIMURA, Norio, Takarazuka-shi Hyogo 665-8555, JP 
(54) Tetrazolinonová sloučenina a její použití  

(32) 2017173779 

(31) 11.09.2017 
(33) JP 

(86) PCT/JP2018/033389 

(87) WO 2019/050028 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3702766 

(47) 26.07.2023 

(97) 02.05.2019 

(51) G01N 23/2055 (2018.01) 

 G01N 23/203 (2006.01) 

 G01N 23/2251 (2018.01) 
 H01J 37/26 (2006.01) 

 H01J 37/28 (2006.01) 

 G01N 23/207 (2018.01) 
 H01J 37/295 (2006.01) 

(96) 25.10.2018 

(96) 18870897.8 
(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) MARUYAMA, Naoki, Tokyo 100-8071, JP 

    AMINO, Takafumi, Tokyo 100-8071, JP 
    MORI, Takashige, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Zařízení pro vytvoření obrazce orientace krystalu, zařízení vyzařující 

nabité částice, způsob vytváření obrazce orientace krystalu a program 

(32) 2017206457 

(31) 25.10.2017 
(33) JP 

(86) PCT/JP2018/039705 

(87) WO 2019/082976 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3708030 
(47) 03.05.2023 

(97) 16.09.2020 

(51) A47B 13/00 (2006.01) 
 A44B 11/25 (2006.01) 

 A47B 87/00 (2006.01) 

 F16B 12/26 (2006.01) 
(96) 15.03.2019 

(96) 19163109.2 

(73) Nowy Styl Deutschland GmbH, 31595 Steyerberg, DE 
(72) Klimke, Benjamin, 31595 Steyerberg, DE 

(54) Nábytek se zajišťovacím mechanismem 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3734565 
(47) 24.05.2023 

(97) 04.11.2020 

(51) G08C 17/02 (2006.01) 
 E01C 19/48 (2006.01) 

(96) 11.12.2017 

(96) 20181864.8 
(73) Hamm AG, 95643 Tirschenreuth, DE 

(72) Völkel, Werner, 92660 Neustadt, DE 

    Eichhorn, Christian, 92648 Vohenstrauß, DE 
(54) Stavební stroj 

(32) 102016124341 

(31) 14.12.2016 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3755688 

(47) 14.06.2023 
(97) 29.08.2019 

(51) C07D 209/10 (2006.01) 

 C07D 235/10 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

(96) 20.02.2019 

(96) 19706271.4 
(73) Adamed Pharma S.A., 05-152 Czosnow, PL 

(72) KOLACZKOWSKI, Marcin, 32-020 Wieliczka, PL 

    BUCKI, Adam, 32-020 Przebieczany, PL 
    SNIECIKOWSKA, Joanna, 32-020 Wieliczka, PL 

    MARCINKOWSKA, Monika, 31-267 Krakow, PL 

(54) Deriváty indolu a benzimidazolu jako duální antagonisté receptorů 5-

HT2A A 5-HT6 

(32) 18461519 

(31) 21.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/054171 

(87) WO 2019/162306 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3765447 
(47) 12.07.2023 

(97) 19.09.2019 

(51) C07D 255/02 (2006.01) 
 A61K 31/395 (2006.01) 

 A61K 31/675 (2006.01) 

(96) 15.03.2019 
(96) 19715609.4 

(73) Kezar Life Sciences, South San Francisco, CA 94080, US 
(72) JOHNSON, Henry, San Bruno, CA 94066, US 

(54) Inhibitory sekrece proteinů na bázi triazacyklododekansulfonamidu 

(„TCD“) 
(32) 201862643931 P, 201962803704 P 

(31) 16.03.2018, 11.02.2019 

(33) US, US 
(86) PCT/US2019/022533 

(87) WO 2019/178510 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3767018 

(47) 10.05.2023 
(97) 26.11.2020 

(51) D02G 3/02 (2006.01) 

 D01D 5/00 (2006.01) 
 C08G 73/10 (2006.01) 

 D01D 5/06 (2006.01) 

 D01F 6/74 (2006.01) 
 D01F 6/76 (2006.01) 

 D01F 6/80 (2006.01) 

 D02J 1/22 (2006.01) 
 D01F 6/88 (2006.01) 

 D01F 6/94 (2006.01) 

 D02G 3/06 (2006.01) 
(96) 20.09.2019 

(96) 19891680.1 

(73) JIANGXI ADVANCED NANOFIBER S&T CO., LTD, High-Tech 
District Nanchang Jiangxi 330096, CN 

(72) HOU, Haoqing, Jiangxi 330096, CN 

    PAN, Pingping, Jiangxi 330096, CN 
    CHENG, Chuyun, Jiangxi 330096, CN 

    WANG, Yuming, Jiangxi 330096, CN 

    OUYANG, Wen, Jiangxi 330096, CN 
(54) Způsob přípravy a použití dlouhé střižové příze s velmi vysokým 

počtem elektrospřádaného vlákna PI-PSA  

(32) 201910422374 
(31) 21.05.2019 

(33) CN 

(86) PCT/CN2019/106943 
(87) WO 2020/232930 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3767046 

(47) 19.04.2023 
(97) 20.01.2021 

(51) E03B 9/02 (2006.01) 

 A62C 35/20 (2006.01) 
 A62C 37/50 (2006.01) 

 E03B 9/04 (2006.01) 
 E03B 9/08 (2006.01) 

 E03B 9/12 (2006.01) 

 G01L 9/00 (2006.01) 
 G01L 1/22 (2006.01) 

 G01L 5/00 (2006.01) 

 G01L 11/00 (2006.01) 
(96) 23.06.2020 

(96) 20181666.7 

(73) VAG GmbH, 68305 Mannheim, DE 
(72) Jurisic, Ivan, 63679 Schotten, DE 

(54) Armatura 

(32) 102019119258 

(31) 16.07.2019 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3770282 
(47) 12.07.2023 

(97) 26.09.2019 

(51) C21D 8/12 (2006.01) 
 C21D 9/46 (2006.01) 

 C23C 8/28 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C21D 1/42 (2006.01) 
 C23C 2/02 (2006.01) 

 C23C 2/26 (2006.01) 

 C23C 22/20 (2006.01) 
 C23G 1/08 (2006.01) 

 C21D 9/56 (2006.01) 

 H01F 1/18 (2006.01) 
 C21D 1/26 (2006.01) 

 C23C 8/80 (2006.01) 

 C23C 24/08 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/08 (2006.01) 
 C22C 38/16 (2006.01) 

 C22C 38/34 (2006.01) 

 C22C 38/60 (2006.01) 
 C21D 1/76 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 

 C23C 2/40 (2006.01) 
 C23C 8/40 (2006.01) 

 H01F 1/147 (2006.01) 

(96) 19.03.2019 
(96) 19771282.1 

(73) NIPPON STEEL CORPORATION, Chiyoda-ku Tokyo 100-8071, JP 

(72) MORISHIGE, Nobusato, Tokyo 100-8071, JP 
    ATSUMI, Haruhiko, Tokyo 100-8071, JP 

    KATAOKA, Takashi, Tokyo 100-8071, JP 

    TAKECHI, Toshiya, Tokyo 100-8071, JP 
    MAYUMI, Yasuhiro, Tokyo 100-8071, JP 

    SUENAGA, Tomoya, Tokyo 100-8071, JP 

    MASUMITSU, Naoto, Tokyo 100-8071, JP 
    HAMAMURA, Hideyuki, Tokyo 100-8071, JP 

    KUBOTA, Masamitsu, Tokyo 100-8071, JP 

    FUKUTANI, Kazuhiko, Tokyo 100-8071, JP 
(54) Způsob výroby plechu z elektrotechnické oceli s orientovaným zrnem 

a plech z elektrotechnické oceli s orientovaným zrnem 

(32) 2018052899 
(31) 20.03.2018 

(33) JP 

(86) PCT/JP2019/011489 
(87) WO 2019/181952 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3770328 

(47) 07.06.2023 

(97) 27.01.2021 
(51) E01C 23/16 (2006.01) 

 E01C 23/22 (2006.01) 

(96) 21.07.2020 
(96) 20187031.8 

(73) Vinci Construction, 92000 Nanterre, FR 
(72) FABRE, Alain, 57130 Rezonville-Vionville, FR 

    GHARSSALAH, Abdellali, 77400 Lagny sur Marne, FR 

    GAUTHIER, Alexandre, 38110 La Tour Dupin, FR 
(54) Způsob a systém provádění dopravního značení pomocí geopozice 

(32) 1908300 

(31) 22.07.2019 
(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3771611 

(47) 01.03.2023 

(97) 03.02.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B61G 11/16 (2006.01) 

 B61G 11/18 (2006.01) 

(96) 29.07.2019 
(96) 19188902.1 

(73) Schneider, Falk, 88239 Wangen i.A., DE 

(72) Schneider, Falk, 88239 Wangen i.A., DE 
(54) Pouzdrový nárazník s označením 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3778220 

(47) 10.05.2023 

(97) 17.02.2021 
(51) B32B 21/02 (2006.01) 

 B27N 3/00 (2006.01) 
 B27N 3/14 (2006.01) 

 B27N 3/24 (2006.01) 

 B32B 21/13 (2006.01) 
(96) 11.08.2020 

(96) 20190477.8 

(73) Fantoni S.p.A., 33010 Osoppo (UD), IT 
(72) Fantoni, Marco, 33013 Gemona del Friuli (UD), IT 

(54) Zařízení a způsob výroby dřevovláknité desky 

(32) 201900014682 
(31) 12.08.2019 

(33) IT 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3787784 
(47) 07.06.2023 

(97) 07.11.2019 

(51) C12M 1/24 (2006.01) 
 C12M 1/00 (2006.01) 

 B01L 3/00 (2006.01) 

 B01L 9/06 (2006.01) 
 F21V 33/00 (2006.01) 

(96) 29.04.2019 

(96) 19725649.8 
(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 

(72) RASCHE, Stefan, 41812 Erkelenz, DE 
    SCHUBERT, Max, 52062 Aachen, DE 

    BEUEL, Ann-Katrin, 52074 Aachen, DE 

(54) Zařízení k osvětlení suspenzních buněčných kultur 
(32) 102018110329 

(31) 30.04.2018 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/060889 

(87) WO 2019/211227 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3807568 

(47) 07.06.2023 
(97) 19.12.2019 

(51) F17D 1/04 (2006.01) 

(96) 17.06.2019 
(96) 19742450.0 

(73) GRTgaz, 92270 Bois-Colombes, FR 

(72) DUFOUR, Daniel, 54000 NANCY, FR 
    VULOVIC, Frédéric, 45400 FLEURY LES AUBRAIS, FR 

    PARDIEU, Christophe, 60260 LAMORLAYE, FR 

(54) Způsob a sestava pro přizpůsobitelné vtláčení 
(32) 1855294 

(31) 15.06.2018 
(33) FR 

(86) PCT/FR2019/051468 

(87) WO 2019/239081 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3807716 

(47) 07.06.2023 

(97) 26.12.2019 
(51) G02F 1/35 (2006.01) 

 A61B 18/20 (2006.01) 

 A61B 18/00 (2006.01) 

 A61N 5/06 (2006.01) 

 A61N 5/067 (2006.01) 

(96) 30.04.2019 
(96) 19720601.4 

(73) Advalight APS, 2750 Ballerup, DK 

(72) THORHAUGE, Morten, 2880 Bagsværd, DK 
    MORTENSEN, Jesper Liltorp, 2600 Glostrup, DK 

    SEIDLER, Kasper Vikkelsø, 4632 Bjæverskov, DK 

(54) Lékařský laserový systém 
(32) 18178169 

(31) 18.06.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/061045 

(87) WO 2019/242919 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3812523 

(47) 07.06.2023 

(97) 28.04.2021 
(51) E03F 5/02 (2006.01) 

(96) 14.10.2020 

(96) 20201855.2 
(73) Predl GmbH, 04924 Bönitz, DE 

(72) PREDL, Manfred, 04895 Schmerkendorf, DE 

(54) Výstelka šachtového dna 
(32) 3392019 

(31) 21.10.2019 

(33) AT 
(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3814665 

(47) 29.03.2023 

(97) 02.01.2020 
(51) F16L 55/163 (2006.01) 

 F16L 55/179 (2006.01) 

(96) 04.06.2019 
(96) 19733954.2 

(73) Wenk, Christoph, 26524 Hage, DE 

(72) Wenk, Christoph, 26524 Hage, DE 
(54) Těsnicí zařízení a příslušná vnitřní manžeta 

(32) 102018115678 

(31) 28.06.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/064424 

(87) WO 2020/001929 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3816305 

(47) 24.05.2023 

(97) 05.05.2021 
(51) C21D 1/09 (2006.01) 

 C21D 1/40 (2006.01) 

 B60G 21/055 (2006.01) 
 H05B 3/00 (2006.01) 

 H05B 6/10 (2006.01) 

 C21D 1/34 (2006.01) 
 C21D 1/38 (2006.01) 

 C21D 1/42 (2006.01) 

 C21D 1/52 (2006.01) 
 B21D 7/16 (2006.01) 

 C21D 8/10 (2006.01) 
 C21D 9/00 (2006.01) 

 C21D 9/08 (2006.01) 

 C21D 11/00 (2006.01) 
 F27D 11/02 (2006.01) 

 F27D 11/04 (2006.01) 

 F27D 11/06 (2006.01) 
(96) 14.09.2020 

(96) 20195937.6 

(73) ThermProTEC GmbH, 77694 Kehl - Marlen, DE 
(72) Gaus, Dr. Rainer, 79279 Vörstetten, DE 

(54) Způsob a zařízení pro tepelné zpracování trubkovitého kovového 

konstrukčního dílu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102019129175 

(31) 29.10.2019 

(33) DE 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3830356 
(47) 07.06.2023 

(97) 06.02.2020 

(51) E04B 5/29 (2006.01) 
 E04C 3/293 (2006.01) 

 E04C 5/06 (2006.01) 

(96) 31.07.2019 
(96) 19748807.5 

(73) Pfeifer Holding GmbH & Co. KG, 87700 Memmingen, DE 
(72) JANCZURA, Krzysztof, 51-416 Wroclaw, PL 

    DERYSZ, Jerzy, 02-796 Warszawa, PL 

(54) Nosné trámy pro stropní systémy, stropní systém a způsob jeho 

výroby 

(32) 102018212750 

(31) 31.07.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/070609 

(87) WO 2020/025664 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3840923 

(47) 28.06.2023 

(97) 27.02.2020 
(51) B01F 23/20 (2022.01) 

 B01F 35/22 (2022.01) 

 B01F 35/82 (2022.01) 
 B01F 35/83 (2022.01) 

 B28C 5/12 (2006.01) 

 B28C 5/38 (2006.01) 
 B28C 7/02 (2006.01) 

 B28C 7/04 (2006.01) 

 B28C 9/00 (2006.01) 
(96) 22.08.2019 

(96) 19758705.8 

(73) Gawryck, Holger, 87459 Pfronten, DE 
(72) Gawryck, Holger, 87459 Pfronten, DE 

(54) Zařízení k vytváření pěnových stavebních materiálů 

(32) 102018214262 
(31) 23.08.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/072442 
(87) WO 2020/039021 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3853149 

(47) 07.06.2023 
(97) 26.03.2020 

(51) B65D 77/22 (2006.01) 

 B65D 85/72 (2006.01) 
(96) 17.09.2019 

(96) 19789861.2 

(73) Landgenossenschaft Ennstal LANDENA KG, 8950 Stainach, AT 
(72) RUHDORFER, Christian, 8952 Irdning-Donnersbachtal, AT 

(54) Nádoba k uchovávání krmiva. 

(32) 18194772 
(31) 17.09.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/074813 

(87) WO 2020/058243 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3864986 
(47) 05.07.2023 

(97) 18.08.2021 

(51) A24F 40/50 (2020.01) 
 A61M 11/04 (2006.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 

(96) 29.05.2015 

(96) 21166609.4 

(73) Japan Tobacco Inc., Tokyo 105-6927, JP 

(72) KATAYAMA, Kazuhiko, Tokyo, 130-8603, JP 
    SUZUKI, Akihiko, Tokyo, 130-8603, JP 

    TAKEUCHI, Manabu, Tokyo, 130-8603, JP 

    NAKANO, Takuma, Tokyo, 130-8603, JP 
    YAMADA, Manabu, Tokyo, 130-8603, JP 

(54) Inhalátor příchutě bez spalování 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3880670 
(47) 07.06.2023 

(97) 22.05.2020 
(51) C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

(96) 15.11.2019 
(96) 19820938.9 

(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, California 91320, US 

(72) PARSONS, Andrew Thomas, Thousand Oaks, California 91320-1799, US 
    COCHRAN, Brian McNeil, Thousand Oaks, California 91320-1799, US 

    POWAZINIK, IV, William, Thousand Oaks, California 91320-1799, US 

    CAPORINI, Marc Anthony, Thousand Oaks, California 91320-1799, US 
(54) Zdokonalená syntéza klíčového meziproduktu sloučeniny inhibitoru 

KRAS G12C 

(32) 201862768802 P 
(31) 16.11.2018 

(33) US 

(86) PCT/US2019/061815 
(87) WO 2020/102730 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3909953 

(47) 07.06.2023 

(97) 12.11.2020 
(51) C07D 487/14 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 08.05.2020 
(96) 20803029.6 

(73) Suzhou Pengxu Pharmatech Co., Ltd., Suzhou, 215200, CN 

(72) WEI, Qiang, Suzhou, Jiangsu 215200, CN 
    CHENG, Wen, Suzhou, Jiangsu 215200, CN 

    WANG, Peng, suzhou, Jiangsu 215200, CN 

    LI, Pixu, suzhou, Jiangsu 215200, CN 
(54) Sloučenina soli updacitinibu a způsob její přípravy 

(32) 201910385804 

(31) 09.05.2019 
(33) CN 

(86) PCT/CN2020/089119 

(87) WO 2020/224633 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3914757 
(47) 05.04.2023 

(97) 30.07.2020 

(51) C25D 17/00 (2006.01) 
 C25D 17/10 (2006.01) 

 C25D 21/12 (2006.01) 

 C25D 21/18 (2006.01) 
(96) 22.01.2020 

(96) 20701062.0 

(73) Atotech Deutschland GmbH & Co. KG, 10553 Berlin, DE 
(72) LEONHARD, Steven, 10553 Berlin, DE 

    FREESE, Thomas, 10553 Berlin, DE 
(54) Způsob elektrolytického nanášení slitiny zinku a niklu pomocí 

membránového anodového systému 

(32) 19153419 
(31) 24.01.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/051482 
(87) WO 2020/152208 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3919803 

(47) 14.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 04.02.2021 

(51) F17C 9/02 (2006.01) 

 F17C 13/00 (2006.01) 
 F17C 13/02 (2006.01) 

 F17C 13/04 (2006.01) 

 F17C 13/12 (2006.01) 
(96) 13.07.2020 

(96) 20848148.1 

(73) CRRC Qiqihar Rolling Stock Co., Ltd., Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 
(72) HOU, Chong, Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 

    YIN, Jing, Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 

    GUO, Jun, Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 
    WANG, Chenglong, Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 

    LIU, Yu, Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 
    HOU, Tianhua, Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 

    LI, Binbin, Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 

    ZHANG, Junfeng, Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 
    SAN, Junmin, Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 

    LI, Cui, Qiqihar, Heilongjiang 161002, CN 

(54) Způsob řízení, systém regulace tlaku a přepravní zařízení pro 

přepravní nádobu na zkapalněný plyn 

(32) 201910684313 

(31) 26.07.2019 
(33) CN 

(86) PCT/CN2020/101679 

(87) WO 2021/017802 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3924239 
(47) 26.04.2023 

(97) 01.10.2020 

(51) B61G 11/18 (2006.01) 
 B61F 19/04 (2006.01) 

(96) 16.03.2020 

(96) 20714916.2 
(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Wien, AT 

(72) GRAF, Richard, 1020 Wien, AT 

(54) Ochranné zařízení proti stoupání 
(32) 502662019 

(31) 28.03.2019 

(33) AT 
(86) PCT/EP2020/057139 

(87) WO 2020/193257 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3928385 
(47) 02.08.2023 

(97) 27.08.2020 

(51) B23K 101/04 (2006.01) 
 H01R 43/02 (2006.01) 

 B23K 20/10 (2006.01) 

 H01R 4/02 (2006.01) 
(96) 21.01.2020 

(96) 20701446.5 

(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 
(72) SCHARKOWSKI, Oliver, 03172 Schenkendöbern OT Atterwasch, DE 

(54) Způsob ke svařování nejméně jednoho svařovacího pouzdra s 

připojovacím dílem 
(32) 102019104261 

(31) 20.02.2019 

(33) DE 
(86) PCT/EP2020/051351 

(87) WO 2020/169292 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3930330 

(47) 07.06.2023 

(97) 29.12.2021 
(51) H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/174 (2014.01) 

 H04N 19/184 (2014.01) 
 H04N 19/50 (2014.01) 

 H04N 19/513 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/91 (2014.01) 

 H04N 19/13 (2014.01) 
(96) 18.06.2012 

(96) 21189232.8 

(73) GE Video Compression, LLC, Niskayuna, NY 12309, US 
(72) GEORGE, Valeri, 10587 Berlin, DE 

    BROSS, Benjamin, 10587 Berlin, DE 

    KIRCHHOFFER, Heiner, 10587 Berlin, DE 
    MARPE, Detlev, 10587 Berlin, DE 

    NGUYEN, Tung, 10315 Berlin, DE 

    PREISS, Matthias, 3523TP Utrecht, NL 
    SIEKMANN, Mischa, 10587 Berlin, DE 

    STEGEMANN, Jan, 79219 Staufen, DE 
    WIEGAND, Thomas, 10587 Berlin, DE 

(54) Entropické kódování rozdílů pohybového vektoru 

(32) 201161497794 P, 201161508506 P 
(31) 16.06.2011, 15.07.2011 

(33) US, US 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3931520 
(47) 07.06.2023 

(97) 03.09.2020 

(51) F41A 17/64 (2006.01) 
 F41A 7/08 (2006.01) 

(96) 24.02.2020 

(96) 20718361.7 
(73) Leonardo S.p.a., 00195 Roma, IT 

(72) BENEDINI, Giordano, 19136 La Spezia, IT 

    BENZONI, Valter, 19136 La Spezia, IT 
    BETTELLI, Tiziano, 19136 La Spezia, IT 

    CONTI, Stefano, 19136 La Spezia, IT 

    FORCINA, Mattia, 19136 La Spezia, IT 
    SARIOLI, Enrico, 19136 La Spezia, IT 

(54) Sestava závěru pro střelnou zbraň a související střelná zbraň 

(32) 201900002627 
(31) 25.02.2019 

(33) IT 

(86) PCT/IB2020/051542 
(87) WO 2020/174362 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3936750 

(47) 07.06.2023 
(97) 12.01.2022 

(51) F16L 23/14 (2006.01) 

 F24F 13/02 (2006.01) 
(96) 24.06.2021 

(96) 21181549.3 

(73) Gebhardt-Stahl GmbH, 59457 Werl, DE 
(72) Schweins, Meinolf, 59457 Werl, DE 

    Brechlin, Lars, 58710 Menden, DE 

(54) Přírubový profil ke spojování pravoúhlých vzduchových kanálových 

prvků 

(32) 202020103933 U 

(31) 07.07.2020 
(33) DE 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3941898 
(47) 07.06.2023 

(97) 01.10.2020 

(51) C07C 69/736 (2006.01) 
 C07C 251/44 (2006.01) 

 C07C 255/46 (2006.01) 

 A01N 37/36 (2006.01) 
 A01N 37/50 (2006.01) 

(96) 20.03.2020 

(96) 20713564.1 
(73) Syngenta Crop Protection AG, 4058 Basel, CH 

(72) RENDINE, Stefano, 4332 Stein, CH 

    BOU HAMDAN, Farhan, 4332 Stein, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    QUARANTA, Laura, 4058 Basel, CH 

    WILLIAMS, Simon, 4332 Stein, CH 

    WEISS, Matthias, 4332 Stein, CH 
    HOFFMAN, Thomas, James, 4332 Stein, CH 

(54) Fungicidní sloučeniny 

(32) 201903942 
(31) 22.03.2019 

(33) GB 

(86) PCT/EP2020/057725 
(87) WO 2020/193387 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3956938 

(47) 07.06.2023 
(97) 22.10.2020 

(51) H01M 8/18 (2006.01) 

 H01M 4/96 (2006.01) 
(96) 16.04.2020 

(96) 20718672.7 

(73) Schröder, Philipp, 6020 Innsbruck, AT 
(72) SCHRÖDER, Philipp, 6020 Innsbruck, AT 

    OBENDORF, Dagmar, 6020 Innsbruck, AT 

    BONN, Günther, 6020 Innsbruck, AT 
    AGUILÓ-AGUAYO, Noemi, 6850 Dornbirn, AT 

    RHOMBERG, Dorian, 6850 Dornbirn, AT 

    DROZDZIK, Thomas, 6850 Dornbirn, AT 
    BECHTOLD, Thomas, 6850 Dornbirn, AT 

(54) Redoxní průtoková baterie 

(32) 19169602 
(31) 16.04.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/060680 
(87) WO 2020/212473 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3959655 

(47) 03.05.2023 
(97) 29.10.2020 

(51) G06K 13/08 (2006.01) 

 G06K 1/12 (2006.01) 
(96) 20.04.2020 

(96) 20720800.0 

(73) Mühlbauer GmbH & Co. KG, 93426 Roding, DE 
(72) DABROWSKI, Hubert, 09113 Chemnitz, DE 

(54) Zařízení a způsob k personalizaci bezpečnostních nebo identifikačních 

předmětů 
(32) 102019003028 

(31) 26.04.2019 

(33) DE 
(86) PCT/EP2020/060987 

(87) WO 2020/216711 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3980975 
(47) 23.11.2022 

(97) 05.08.2021 

(51) G06T 13/40 (2011.01) 
 G06T 17/00 (2006.01) 

 G06T 17/20 (2006.01) 

 G06T 19/20 (2011.01) 
(96) 02.10.2020 

(96) 20801040.5 
(73) Unity Technologies SF, San Francisco, 94103, CA, US 

(72) PADOVANI, Emiliano, Wellington, 6022, NZ 

    VILL, Artur, Wellington, 6022, NZ 
(54) Způsob vyvození mikrodetailu na animaci kůže 

(32) 202062968014 P, 202017035522 

(31) 30.01.2020, 28.09.2020 
(33) US, US 

(86) PCT/NZ2020/050118 

(87) WO 2021/154097 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 

(97) EP 3986633 

(47) 07.06.2023 

(97) 30.12.2021 
(51) B21K 21/04 (2006.01) 

 F42B 5/28 (2006.01) 

(96) 09.06.2021 
(96) 21733079.4 

(73) Diehl Metall Stiftung & Co. KG, 90552 Röthenbach, DE 

(72) WOSCH, Stefan, 90552 Röthenbach a. d. Pegnitz, DE 
    SINGER, Marcus, 91207 Lauf, DE 

    ARBAK, Murat, 91207 Lauf an der Pegnitz, DE 

(54) Díl dna pro výrobu nábojnice, jakož i nábojnice, způsob výroby dílu 

dna pro nábojnici, jakož i způsob výroby nábojnice 

(32) 102020003744 
(31) 23.06.2020 

(33) DE 

(86) PCT/EP2021/065502 
(87) WO 2021/259643 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 4005380 

(47) 19.07.2023 

(97) 01.06.2022 
(51) A01M 7/00 (2006.01) 

(96) 28.10.2021 

(96) 21205286.4 
(73) Exel Industries, 51200 Epernay, FR 

(72) COLOMBEL, Sylvain, 75009 PARIS, FR 

    COCATRIX, Michel, 75009 PARIS, FR 
    PANET, Jérôme, 75009 PARIS, FR 

(54) Postřikovací systém pro zemědělské stroje obsahující regulační ventil 

(32) 2012124 
(31) 25.11.2020 

(33) FR 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4011436 
(47) 12.07.2023 

(97) 15.06.2022 

(51) A61N 1/04 (2006.01) 
 A61N 1/32 (2006.01) 

 A61N 1/36 (2006.01) 

 C12N 13/00 (2006.01) 
 C12M 1/42 (2006.01) 

(96) 09.12.2020 

(96) 20212860.9 
(73) Bühler AG, 9240 Uzwil, CH 

(72) BUCHMANN, Leandro, 8408 Winterthur, CH 

(54) Ošetření biologických buněk pulzním elektrickým polem 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4019746 
(47) 07.06.2023 

(97) 29.06.2022 

(51) F01K 27/00 (2006.01) 
 F02G 1/043 (2006.01) 

(96) 21.12.2021 

(96) 21216260.6 
(73) UAS Messtechnik GmbH, 94234 Viechtach, DE 

(72) STADLER, Florian, 94209 Regen, DE 

    DONAUBAUER, Thomas, 94469 Deggendorf, DE 
(54) Měnič energie a způsob provozu termodynamického rovnoměrného 

prostorového cyklu 
(32) 102020134577 

(31) 22.12.2020 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4023313 

(47) 31.05.2023 

(97) 06.07.2022 
(51) A63H 17/05 (2006.01) 

 A63H 17/06 (2006.01) 

(96) 03.12.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 21212283.2 

(73) Bruder Spielwaren GmbH + Co. KG, 90768 Fürth, DE 

(72) Klenk, Rainer, 90579 Langenzenn, DE 
(54) Autíčko na hraní 

(32) 102020216590 

(31) 30.12.2020 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4056072 

(47) 29.03.2023 
(97) 14.09.2022 

(51) A47C 7/02 (2006.01) 
 A47C 7/50 (2006.01) 

 A47C 9/00 (2006.01) 

(96) 12.03.2021 
(96) 21162303.8 

(73) Schmidt, Thomas, 01731 Kreischa, DE 

(72) Schmidt, Thomas, 01731 Kreischa, DE 
(54) Sedací nábytek 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4056885 

(47) 21.06.2023 

(97) 14.09.2022 
(51) F17C 1/00 (2006.01) 

(96) 09.03.2022 

(96) 22160946.4 
(73) Faurecia Systèmes d'Echappement, 92000 Nanterre, FR 

(72) MORET, Marc, 44240 La Chapelle sur Erdre, FR 

    DE BRUX, Antoine, 44350 Guérande, FR 
(54) Zařízení pro skladování stlačeného plynu, zejména vodíku 

(32) 2102314 

(31) 09.03.2021 

(33) FR 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 

Brno, 60300 

 
(97) EP 4060698 

(47) 05.07.2023 
(97) 21.09.2022 

(51) H01G 9/20 (2006.01) 

(96) 18.03.2021 
(96) 21163437.3 

(73) Exeger Operations AB, 102 04 Stockholm, SE 

(72) LINDSTRÖM, Henrik, 182 35 Danderyd, SE 
    FILI, Giovanni, 182 56 Danderyd, SE 

(54) Solární článek zahrnující množství pórovitých vrstev a náboj vedoucí 

médium pronikající pórovitými vrstvami 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 4086588 

(47) 14.06.2023 

(97) 09.11.2022 
(51) G01D 11/24 (2006.01) 

 H03K 17/95 (2006.01) 

(96) 02.05.2022 
(96) 22000116.8 

(73) Pepperl+Fuchs SE, 68307 Mannheim, DE 

(72) Freund, Thomas, 68199 Mannheim, DE 
    Drebes, Patrick, 68199 Mannheim, DE 

(54) Pouzdro snímače 

(32) 102021002337 
(31) 04.05.2021 

(33) DE 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3030504 (97) EP 3262066 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2140867 16.08.2023 

EP 2333208 16.08.2023 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3390953 16.08.2023 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2404061 

(97) EP 2563169 

(97) EP 2774606 

(97) EP 3066171 

(97) EP 3287123 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1394387 

(97) EP 1508424 

(97) EP 1530507 

(97) EP 1532074 

(97) EP 1532149 

(97) EP 1536836 

(97) EP 1539783 

(97) EP 1539948 

(97) EP 1545226 

(97) EP 1580736 

(97) EP 3147292 

(97) EP 3363809 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1459866 

(97) EP 1592306 
(97) EP 1592948 

(97) EP 1594466 
(97) EP 1594474 

(97) EP 1610657 

(97) EP 1718337 
(97) EP 1844704 

(97) EP 1860319 

(97) EP 1989011 
(97) EP 1989020 

(97) EP 2118401 

(97) EP 2121362 
(97) EP 2121630 

(97) EP 2136891 

(97) EP 2218605 
(97) EP 2218967 

(97) EP 2221200 

(97) EP 2221560 
(97) EP 2233617 

(97) EP 2252850 
(97) EP 2265607 

(97) EP 2357227 

(97) EP 2360341 
(97) EP 2395854 

(97) EP 2396754 

(97) EP 2403970 
(97) EP 2409302 

(97) EP 2472047 

(97) EP 2534293 
(97) EP 2613190 

(97) EP 2656555 

(97) EP 2673351 
(97) EP 2676063 

(97) EP 2683931 

(97) EP 2691631 
(97) EP 2814473 

(97) EP 2817196 
(97) EP 2817197 

(97) EP 2822835 

(97) EP 2829350 
(97) EP 2886166 

(97) EP 2907386 

(97) EP 2956149 
(97) EP 2956150 

(97) EP 2956382 

(97) EP 2956823 
(97) EP 2959251 

(97) EP 2973938 

(97) EP 2997768 
(97) EP 3105106 

(97) EP 3107705 

(97) EP 3124425 
(97) EP 3241698 

(97) EP 3256009 
(97) EP 3256280 

(97) EP 3256339 

(97) EP 3360508 
(97) EP 3360866 

(97) EP 3388683 

(97) EP 3417172 
(97) EP 3417946 

(97) EP 3447702 

(97) EP 3459787 
(97) EP 3462569 

(97) EP 3582796 

(97) EP 3667588 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1720769 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 1727553 

(73) GG GAMMA s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

 
(97) EP 1745901 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 1752592 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 1752593 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 1838638 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 1928796 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2048935 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2048938 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2102117 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2234472 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2312931 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 

(97) EP 2347059 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2366556 

(73) MB Automation GmbH & Co. KG, 93426 Roding, DE 

 
(97) EP 2392515 

(73) TOBACCO'S IMEX S.r.l., 14017 VALFENERA (AT), IT 

 
(97) EP 2392515 

(73) IMMOBILIARE VALFENERA DI VEILUVA MIRELLA & C. S.N.C. 
14017, 14017 VALFENERA (AT), IT 

 
(97) EP 2392515 
(73) TOBACCO'S IMEX S.r.l., 14017 VALFENERA (AT), IT 

 
(97) EP 2402012 
(73) NOUCOR HEALTH, S.A., 08184 Palau-solita i Plegamans, Barcelona, 

ES 

 
(97) EP 2414384 

(73) Momenta Pharmaceuticals, Inc., Titusville, 05860, NJ, US 

 
(97) EP 2424824 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2459787 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2574833 

(73) Radius-Kelit Infrastructure Ges.m.b.H., 4300 St. Valentin, AT 

 
(97) EP 2587914 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2605875 

(73) Harima Chemicals Group, Inc., Tokyo 103-0027, JP 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2611281 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2611744 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2614192 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2617473 

(73) Hubei Jiandun Fire Technology Co., Ltd., Yichang City, Hubei Province, 

CN 

 
(97) EP 2635502 
(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2654998 
(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2670901 
(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2670924 
(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2697178 
(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2709440 
(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2742978 
(73) Hubei Jiandun Fire Technology Co., Ltd., Yichang City, Hubei Province, 

CN 

 
(97) EP 2742979 

(73) Hubei Jiandun Fire Technology Co., Ltd., Yichang City, Hubei Province, 

CN 

 
(97) EP 2749324 

(73) Hubei Jiandun Fire Technology Co., Ltd., Yichang City, Hubei Province, 
CN 

 
(97) EP 2749804 
(73) Radius-Kelit Infrastructure Ges.m.b.H., 4300 St. Valentin, AT 

 
(97) EP 2753770 
(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2758180 
(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2760401 
(73) TECMEN ELECTRONICS CO., LTD, Nanjing, Jiangsu 211500, CN 

 
(97) EP 2769105 
(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 

(97) EP 2780513 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2791071 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2796173 

(73) Hubei Jiandun Fire Technology Co., Ltd., Yichang City, Hubei Province, 

CN 

 
(97) EP 2796174 

(73) Hubei Jiandun Fire Technology Co., Ltd., Yichang City, Hubei Province, 
CN 

 
(97) EP 2809849 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 2956277 

(73) BizLink Robotic Solutions Germany GmbH, 98574 Schmalkalden, DE 

 
(97) EP 2969522 

(73) Packaging Acquisitions I, LLC, El Paso, 79901-1577, TX, US 

 
(97) EP 3057669 

(73) Eberle Manfred, 89257 Illertissen, DE 

 
(97) EP 3227495 

(73) Maurer SE, 80807 München, DE 

 
(97) EP 3227495 

(73) MAURER Engineering GmbH, 80807 München, DE 

 
(97) EP 3433426 

(73) Packaging Acquisitions I, LLC, El Paso, 79901-1577, TX, US 

 
(97) EP 3482114 

(73) Moog GAT GmbH, 65366 Geisenheim, DE 

 
(97) EP 3548091 

(73) Oculis Operations Sàrl, 1015 Lausanne, CH 

 
(97) EP 3593075 

(73) R.B.M S.p.A., 25060 POLAVENO (BS), IT 

 
(97) EP 3626258 

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, Osaka, JP 

 
(97) EP 3886579 

(73) iCoat Medical AB, 111 51 Stockholm, SE 

 
(97) EP 3938736 

(73) B.M. TECNOLOGIE INDUSTRIALI S.P.A. SOCIETA' BENEFIT, 

35030 Rubano (PD), IT 

 
(97) EP 3956652 

(73) SAINT-GOBAIN ISOVER, 92400 Courbevoie, FR 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

37241 G  03 F 7/00 (2006.01) 

37242 A  47 G 1/16 (2006.01) 

37243 B  01 D 24/22 (2006.01) 

37244 G  01 B 5/004 (2006.01) 

37245 G  09 B 5/10 (2006.01) 

(11) (51)   

37246 A  01 G 25/06 (2006.01) 

37247 A  01 P 3/00 (2006.01) 

37248 G  09 B 29/12 (2006.01) 

37249 B  05 B 9/03 (2006.01) 

37250 A  01 C 7/00 (2006.01) 

(11) (51)   

37251 A  62 C 3/07 (2006.01) 

37252 B  03 C 1/00 (2006.01) 

37253 A  23 K 30/15 (2016.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01C 7/00 (2006.01) 
 A01G 24/20 (2018.01) 

(11) 37250 

(21) 2023-41114 
(22) 28.06.2023 

(47) 21.08.2023 

(73) Landová Věra, Písek, Václavské Předměstí, CZ 
(72) Landová Věra, Písek, Václavské Předměstí, CZ 

(54) Osevní směs pro vzdušný nebo pozemní výsev 

 
(51) A01G 25/06 (2006.01) 

(11) 37246 

(21) 2023-41031 
(22) 31.05.2023 

(47) 21.08.2023 

(73) NANOPROGRESS, z.s., Pardubice, Polabiny 2, CZ 
(72) Komárek Luboš Ing., MSc., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad 

Nisou, CZ 

(54) Modifikovaný potrubní rozvod pro podzemní zavlažování 

 
(51) A01P 3/00 (2006.01) 

 A01N 63/20 (2020.01) 

 A01N 25/02 (2006.01) 

 A01N 25/22 (2006.01) 

(11) 37247 
(21) 2023-41076 

(22) 15.06.2023 

(47) 21.08.2023 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Štůsková Kateřina Ing., Vracov, CZ 

 Eichmeier Aleš Ing., Ph.D., Rajhrad, CZ 
(54) Fungicidní přípravek na bázi suspenze bakterie Saccharothrix 

espanaensis pro ošetření révy vinné 

 
(51) A23K 30/15 (2016.01) 

 A23K 20/10 (2016.01) 

(11) 37253 
(21) 2023-40803 

(22) 17.03.2023 

(47) 21.08.2023 
(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha 10, Uhříněves, CZ 

(72) Loučka Radko Ing., CSc., Česká Rybná, CZ 

(54) Silážní přípravek s kyselinou citronovou 

 
(51) A47G 1/16 (2006.01) 

(11) 37242 
(21) 2023-40736 

(22) 14.02.2023 

(47) 21.08.2023 
(73) AG Inn Tech Zrt., Budapešt, HU 

(72) Gorochovský Jaroslav, Zeleneč, CZ 
(54) Rám na obrazové nebo textové dokumenty 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) A62C 3/07 (2006.01) 

 B65D 88/10 (2006.01) 

(11) 37251 
(21) 2023-41116 

(22) 29.06.2023 

(47) 21.08.2023 
(73) Jakeš Václav, Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Jakeš Václav, Praha 9, Letňany, CZ 

(54) Kontejner pro hašení a přepravu hořících vozidel 
(74) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
(51) B01D 24/22 (2006.01) 
 C02F 1/28 (2023.01) 

(11) 37243 

(21) 2023-40777 
(22) 07.03.2023 

(47) 21.08.2023 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
 DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

(72) Petreje Marek Ing., Praha 5, Lipence, CZ 

 Hnátková Tereza Ing., Ph.D., Praha 6, Liboc, CZ 
 Komínková Dana prof. RNDr., Ph.D., Sýkořice, CZ 

 Vacula Jaroslav Ing., Věžky, CZ 

 Cömez Fatma Öykü Ing., Bodrum, TR 

 Hladký Radim Bc., Český Dub, Český Dub IV, CZ 

 Sochacki Adam Ing., Ph.D., Sosnowiec, PL 

(54) Vsakovací příkop 
(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(51) B03C 1/00 (2006.01) 

 B07B 1/00 (2006.01) 

 B03B 7/00 (2006.01) 
(11) 37252 

(21) 2023-41135 

(22) 07.07.2023 
(47) 21.08.2023 

(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Pražské služby, a.s., Praha 9, Vysočany, CZ 
(72) Muniz Sierra Héctor, Ph.D., Praha 6, Bubeneč, CZ 

 Šyc Michal Ing., Ph.D., Praha 3, Strašnice, CZ 

 Baloch Tomáš Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 
(54) Zařízení pro separaci neželezných kovů ze škváry 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) B05B 9/03 (2006.01) 

 B05B 3/08 (2006.01) 
 G01N 17/00 (2006.01) 

 G01N 33/24 (2006.01) 

 B05B 15/80 (2018.01) 
 A01G 25/09 (2006.01) 

 A01G 25/16 (2006.01) 
(11) 37249 

(21) 2023-41107 

(22) 27.06.2023 
(47) 21.08.2023 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Blue Beatle s.r.o., Smolotely, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Juras Roman Ing., Ph.D., Rokycany, Nové Město, CZ 
 Pavlásek Jiří Ing., Ph.D., Strážov, CZ 

 Dvořák Pavel Ing., Smolotely, CZ 

 Petrů Jan Ing., Praha 9, Kyje, CZ 
 Kavka Petr doc. Ing., Ph.D., Praha 9, Vysočany, CZ 

 Neumann Martin Ing., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 

(54) Zadešťovací simulátor s automatickým řízením 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) G01B 5/004 (2006.01) 

 G01B 21/00 (2006.01) 
(11) 37244 

(21) 2023-40814 

(22) 23.03.2023 
(47) 21.08.2023 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 INOMECH s.r.o., Tábor, CZ 
(72) Valášek Michael prof. Ing., DrSc., Praha 4, Komořany, CZ 

 Bauma Václav Ing., CSc., Praha 5, Hlubočepy, CZ 

 Petrů František Ing., Sezimovo Ústí, CZ 
 Šmíd Roman Ing., Tábor, CZ 

(54) Zařízení pro měření a/nebo kalibraci polohy tělesa v prostoru 

(74) Ing. Karel Novotný, patentový zástupce, Žufanova 1099/2, Praha 6, Řepy, 
16300 

 
(51) G03F 7/00 (2006.01) 
(11) 37241 

(21) 2021-38948 

(22) 29.06.2021 

(47) 17.08.2023 
(73) TNM PRINT s.r.o., Poděbrady, Poděbrady III, CZ 

(72) Zápotocký Jiří dipl.-ing., Příbram, CZ 

(54) Faksimile tiskové předlohy, zejména uměleckého díla 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) G09B 29/12 (2006.01) 
(11) 37248 

(21) 2023-41095 

(22) 22.06.2023 
(47) 21.08.2023 

(73) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 
(72) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

(54) Pomůcka pro výuku geografie využívající tří vakuově tvarovaných 

fyzicky trojrozměrných map 

 
(51) G09B 5/10 (2006.01) 

 G06Q 50/20 (2012.01) 
(11) 37245 

(21) 2023-40943 

(22) 28.04.2023 
(47) 21.08.2023 

(73) Mironet.cz a.s., Praha 6, Břevnov, CZ 

(72) Novotný Robert, Praha 8, Kobylisy, CZ 
(54) Zařízení pro výuku 

(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AG Inn Tech Zrt., Budapešt, HU 37242 A 47 G 1/16 (2006.01) 

Blue Beatle s.r.o., Smolotely, CZ 37249 B 05 B 9/03 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

37243 B 01 D 24/22 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

37249 B 05 B 9/03 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

37244 G 01 B 5/004 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

37249 B 05 B 9/03 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 37243 B 01 D 24/22 (2006.01) 

INOMECH s.r.o., Tábor, CZ 37244 G 01 B 5/004 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

37247 A 01 P 3/00 (2006.01) 

Mironet.cz a.s., Praha 6, Břevnov, 
CZ 

37245 G 09 B 5/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

NANOPROGRESS, z.s., 

Pardubice, Polabiny 2, CZ 

37246 A 01 G 25/06 (2006.01) 

Pražské služby, a.s., Praha 9, 

Vysočany, CZ 

37252 B 03 C 1/00 (2006.01) 

TNM PRINT s.r.o., Poděbrady, 

Poděbrady III, CZ 

37241 G 03 F 7/00 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 

ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

37252 B 03 C 1/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné výroby, 

v. v. i., Praha 10, Uhříněves, CZ 

37253 A 23 K 30/15 (2016.01) 

Jakeš Václav, Praha 9, Letňany, 
CZ 

37251 A 62 C 3/07 (2006.01) 

Landová Věra, Písek, Václavské 

Předměstí, CZ 

37250 A 01 C 7/00 (2006.01) 

Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové 

Město, CZ 

37248 G 09 B 29/12 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 19.04.2016 

(21) SPC/CZ2016/453 
(73) GILEAD SCIENCES, INC., 94404 Foster City, CA, US 

(68) 304886 

(54) Prekurzory léčiv na bázi fosfonátových analogů nukleotidů a způsoby 

jejich výběru a přípravy 

(92) EU/1/15/1061/001-002, 23.11.2015 

(93) EU/1/15/1061/001-002, 23.11.2015, EU 
(94) 20.01.2027 

(95) Genvoya - tenofovir alafenamid nebo jeho sůl nebo solvát, zejména 

tenofovir alafenamid fumarát, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

(22) 18.05.2016 

(21) SPC/CZ2016/459 
(73) Exelixis, Inc., Alameda, 94502, CA, US 

(68) 1934174 

(54) Azetidiny jako inhibitory MEK pro léčení proliferačních chorob 
(92) EU/1/15/1048/001, 24.11.2015 

(93) EU/1/15/1048/001, 24.11.2015, EU 

(94) 24.05.2031 
(95) Cotellic-Cobimetinib, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Udělení osvědčení 

(73) Array Biopharma, Inc., Boulder, CO, US 

 AstraZeneca AB, Södertälje, SE 
(68) 1968948 

(11) 1968948/768 

(54) Nová hydrogensíranová sůl 
(92) EU/1/21/1552, 19.06.2021 

(93) EU/1/21/1552, 19.06.2021, EU 

(95) selumetinib hydrogensulfát, jeho solváty nebo bezvodé formy, léčivý 

přípravek 

(94) 12.12.2031 

  

 

 Zánik a neplatnost dodatkového osvědčení na patent 

(11) 297768/129 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

297768 1999-2915 8/C07D 277/64 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294649 2004-218 8/C07D 403/12 

301596 2009-80 8/A61K 31/465 

302213 2009-91 8/G01R 1/073 

303905 2009-76 8/A61M 1/10 

304564 2013-98 8/D01D 5/06 

304830 2012-112 8/C12G 1/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

307249 2017-91 8/H01F 41/02 

307286 2014-107 8/E01H 1/00 

307351 2017-94 8/E01D 19/06 

307697 2018-76 8/A61C 15/04 

308231 2019-75 8/A61K 35/66 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

25902 2013-28347 E01F 9/08 (2006.01) 

26050 2013-28338 E04F 13/08 (2006.01) 

29249 2016-32039 A61K 39/12 (2006.01) 

29282 2016-32041 E05B 63/08 (2006.01) 

29284 2016-32065 A01M 23/12 (2006.01) 

29310 2016-32043 A61K 38/02 (2006.01) 

29356 2016-32087 B60R 11/02 (2006.01) 

29374 2016-32040 E01B 19/00 (2006.01) 

29403 2016-32066 A41D 13/12 (2006.01) 

29439 2016-32048 G02B 9/00 (2006.01) 

29650 2016-32073 F24H 1/52 (2006.01) 

29981 2016-32088 F21V 17/10 (2006.01) 

31437 2016-32064 C12Q 1/00 (2006.01) 

31923 2016-32053 B60B 19/12 (2006.01) 

32666 2019-35874 A61K 35/00 (2006.01) 

32708 2019-35866 A44C 1/00 (2006.01) 

32744 2019-35881 A42B 3/16 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

32745 2019-35887 A01N 65/22 (2009.01) 

32747 2019-35889 C05F 11/00 (2006.01) 

32773 2019-35863 G01N 3/20 (2006.01) 

32774 2019-35876 B01D 24/22 (2006.01) 

32823 2019-35850 F03D 9/18 (2016.01) 

32824 2019-35873 B67C 11/02 (2006.01) 

32825 2019-35890 G09F 15/00 (2006.01) 

32864 2019-35854 G08G 1/005 (2006.01) 

32865 2019-35870 E02B 9/00 (2006.01) 

32914 2019-35848 F16J 15/46 (2006.01) 

32955 2019-35879 G01T 3/00 (2006.01) 

33143 2019-35869 A47F 3/06 (2006.01) 

33344 2019-35852 B62K 17/00 (2006.01) 

33345 2019-35877 C12Q 1/70 (2006.01) 

33716 2019-35872 E04C 5/07 (2006.01) 

33791 2019-35862 G05D 3/20 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35811 2013-39384 9/25-99 

35960 2013-39387 9/26-05 

37219 2018-41131 11/20-03 

37238 2018-41137 11/13-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

37246 2018-41138 11/13-02 

37268 2018-41136 11/10-04 

37329 2018-41133 11/02-04 

37330 2018-41134 11/02-04 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 309746 
(73) PRODIN a.s., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

    Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

   Nabyvatel: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, Olomouc, 
Holice, 77900, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 16.05.2023 

   Datum zápisu smlouvy: 17.08.2023 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) C12N 1/20 (2006.01) 

    C12R 1/46 (2006.01) 
    C12R 1/225 (2006.01) 

(11) 33307 
(21) 2019-36669 

(22) 25.09.2019 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 
(54) Hypoalergenní veganské médium pro kultivaci bakterií mléčného kvašení 

 

(51) C08B 37/08 (2006.01) 

(11) 33324 

(21) 2019-36602 

(22) 06.09.2019 
(73) Contipro a.s., Dolní Dobrouč, CZ 

(54) Hydrogel na bázi zesíťovaného hydroxyfenylového derivátu kyseliny 

hyaluronové 
 

(51) C05F 9/02 (2006.01) 

    C05F 17/02 (2006.01) 
    C05F 17/907 (2020.01) 

(11) 33440 

(21) 2019-36305 
(22) 17.06.2019 

(73) MOJE ODPADKY s.r.o., Uherčice, CZ 

(54) Kompostovací box 
 

(51) C02F 1/66 (2006.01) 

    C02F 103/02 (2006.01) 
    C02F 103/06 (2006.01) 

    E21B 43/00 (2006.01) 

(11) 33464 
(21) 2019-36549 

(22) 23.08.2019 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
    AQUATEST a.s., Praha 5, Hlubočepy, CZ 

(54) Prostředek pro chemickou a biologickou regeneraci vodárenských vrtů 

nebo studní 
 

(51) B01D 27/06 (2006.01) 

(11) 33466 
(21) 2019-36566 

(22) 30.08.2019 

(73) SINTEX, a.s., Česká Třebová, CZ 
    NANOPROGRESS, z.s., Pardubice, Polabiny, CZ 

(54) Vinutý svíčkový filtr 

 
(51) B03C 1/02 (2006.01) 

(11) 33527 

(21) 2019-36593 
(22) 05.09.2019 

(73) MPM Catcher s.r.o., Plzeň, Křimice, CZ 

(54) Magnetický filtr 
 

(51) B01D 53/14 (2006.01) 

    C10K 1/02 (2006.01) 
    C10K 1/08 (2006.01) 

(11) 33557 
(21) 2019-36725 

(22) 09.10.2019 

(73) ATEKO a.s., Hradec Králové, CZ 
    Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

    Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(54) Zařízení na čištění a úpravu syntézních plynů 
 

(51) C04B 18/08 (2006.01) 

    C04B 18/14 (2006.01) 
    C04B 14/42 (2006.01) 

    C04B 14/30 (2006.01) 
(11) 33566 

(21) 2019-36526 

(22) 19.08.2019 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(54) Termoizolační geopolymerní kompozit 

 

(51) B60R 7/02 (2006.01) 

(11) 33620 

(21) 2019-36623 
(22) 13.09.2019 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Sestava přihrádky v interiéru automobilu 
 

(51) B60J 5/10 (2006.01) 

    E05B 83/16 (2014.01) 
    F16C 11/00 (2006.01) 

(11) 33704 

(21) 2019-36653 
(22) 24.09.2019 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Adapter k reverznímu kladivu 
 

(51) H02B 99/00 (2009.01) 

    H02B 1/50 (2006.01) 
(11) 34515 

(21) 2019-36879 

(22) 12.11.2019 
(73) PREdistribuce, a.s., Praha 5, Smíchov, CZ 

(54) Stožárový paticový box 

 
(51) A61C 8/02 (2006.01) 

    A61C 13/30 (2006.01) 

(11) 34715 
(21) 2020-38234 

(22) 11.09.2019 

(73) Foshan Angels Biotechnology Co., Ltd., Foshan City, Guangdong 528000, 
CN 

(54) Dentální implantát s dílčí pórovitou strukturou 

 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(11) 36842 

(21) 2022-39593 
(22) 24.07.2014 

(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

(54) Manipulační zařízení k manipulaci s nákladem pro vyjímání jednotek ze 
skladového systému 

 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 
(11) 36843 

(21) 2022-39594 

(22) 24.07.2014 
(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

(54) Manipulační zařízení k manipulaci s nákladem pro vyjímání jednotek ze 
skladového systému 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(11) 36844 

(21) 2022-39595 
(22) 24.07.2014 

(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

(54) Mřížová rámová konstrukce 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E02B 15/06 (2006.01) 

    E02B 15/08 (2006.01) 
(11) 29859 

(21) 2016-32776 
(22) 06.09.2016 

(73) SPUR a.s., Zlín, Louky, CZ 

(54) Válcový plovák 
 

(51) A41D 27/18 (2006.01) 

    A41D 13/05 (2006.01) 

    F41H 1/02 (2006.01) 

(11) 30038 

(21) 2016-32732 
(22) 23.08.2016 

(73) 4M SYSTEMS a.s., Praha 6, Břevnov, CZ 

(54) Flexi límec 
 

(51) G02B 6/138 (2006.01) 

(11) 30054 
(21) 2016-32954 

(22) 18.10.2016 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Zařízení pro výrobu flexibilních mnohavidových optických planárních 

vlnovodů 

 
(51) C08K 7/00 (2006.01) 

    C08K 9/02 (2006.01) 

    C08K 9/04 (2006.01) 
    C08J 11/06 (2006.01) 

    C08L 27/06 (2006.01) 

    C08L 29/14 (2006.01) 

    B32B 27/30 (2006.01) 

    C08J 3/00 (2006.01) 

(11) 30147 
(21) 2016-32823 

(22) 19.09.2016 

(73) Fatra, a.s., Napajedla, CZ 
    Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Polyvinylbutyralový recyklát k přípravě polymerních směsí a polymerní 

směs jej obsahující   
 

(51) B64D 47/08 (2006.01) 

    G01C 11/02 (2006.01) 
    G03B 15/00 (2006.01) 

(11) 30276 

(21) 2016-32679 
(22) 08.08.2016 

(73) TopGis, s.r.o., Brno, Komárov, CZ 

(54) Letecký systém pro šikmé snímkování a mapování 
 

(51) A61F 13/02 (2006.01) 

    A61L 15/58 (2006.01) 
    A61L 15/18 (2006.01) 

    A61L 15/46 (2006.01) 

(11) 30423 
(21) 2016-32704 

(22) 15.08.2016 
(73) Karidis Petros, Komárov, Brno, CZ 

(54) Fixační podpůrná pomůcka 

 

(51) D03D 1/00 (2006.01) 

    D03D 15/02 (2006.01) 
    E04C 5/07 (2006.01) 

    E21D 11/15 (2006.01) 
    D03D 15/41 (2021.01) 

    D03D 15/50 (2021.01) 

(11) 30512 
(21) 2017-33328 

(22) 24.01.2017 

(73) MKP kompozit s.r.o., Karviná, Hranice, CZ 

(54) Kompozitní síť 

 

(51) F16K 5/06 (2006.01) 
    F16K 5/20 (2006.01) 

(11) 30546 

(21) 2016-32686 
(22) 09.08.2016 

(73) ARMATURY Group a.s., Dolní Benešov, CZ 

(54) Kulový kohout s naklápěcími těsnícími sedly 
 

(51) F16K 5/06 (2006.01) 

    F16K 5/20 (2006.01) 
(11) 30891 

(21) 2016-32685 

(22) 09.08.2016 
(73) ARMATURY Group a.s., Dolní Benešov, CZ 

(54) Kulový kohout s odtlačovanými těsnícími sedly 

 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(11) 36842 

(21) 2022-39593 

(22) 24.07.2014 

(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

(54) Manipulační zařízení k manipulaci s nákladem pro vyjímání jednotek ze 
skladového systému 

 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 
(11) 36843 

(21) 2022-39594 

(22) 24.07.2014 
(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

(54) Manipulační zařízení k manipulaci s nákladem pro vyjímání jednotek ze 

skladového systému 
 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(11) 36844 
(21) 2022-39595 

(22) 24.07.2014 

(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 
(54) Mřížová rámová konstrukce 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 14-03 
(11) 36297 

(21) 2013-39652 

(22) 03.08.2013 
(54) SOS hláska 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 02-01 
(11) 34348 

(21) 2008-37513 
(22) 08.08.2008 

(54) Ortopedické kalhotky a kalhotková vložka 

 
(51) 06-04 

(11) 34464 

(21) 2007-37295 

(22) 19.03.2008 

(54) Prosklená vitrína 

 

(51) 25-02 
(11) 34521 

(21) 2008-37515 
(22) 25.08.2008 

(54) Dřevěná koncovka 

 
(51) 22-03 

(11) 34541 

(21) 2008-37521 

(22) 21.08.2008 

(54) Části rozbušky 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 27145 
(21) 2014-29283 

(73) TELEASIST a. s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 

(11) 27146 
(21) 2014-29292 

(73) TELEASIST a. s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 34521 

(21) 2008-37515 

(73) Tomovy parky s.r.o., Mírová pod Kozákovem, CZ 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

    Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
    Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(11) 309775 

(54) Selenizovaný kmen bakterie Lactococcus lactis subsp. lactis CCM 9190 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-575971 

(540) Žijte naplno. Žijte s námi! 

(592) Slovní 

 15.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-575972 

(540) S námi získáte vždy více. 
(592) Slovní 
 15.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-575974 

(540) S námi porostete. 
(592) Slovní 

 15.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-575975 

(540) Naši klienti jsou spokojeni. 
(592) Slovní 

 15.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-582940 

(540) Bankrot jako (vý)hra 

(592) Slovní 
 12.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-582952 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 09.07.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583694 

(540) KYBER CENA ROKU 

(592) Slovní 

 27.07.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583696 

(540) CZECH CYBER TEAM 

(592) Slovní 
 29.07.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-583949 

(540) Singletest 

(592) Slovní 

 08.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583980 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 08.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-584103 

(540) Digital Hotspot 

(592) Slovní 

 29.07.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-584490 

(540) NÁRODNÍ SOUTĚŽ ČR V  

KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI - 

KYBERSOUTĚŽ 

(592) Slovní 

 14.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-584491 

(540) KYBERSOUTĚŽ 

(592) Slovní 

 14.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-584824 

(540) MÁM SRDCE POMÁHÁM 

(592) Slovní 

 19.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-576511 O-582959 O-585021 O-585137 O-585138 O-585140 O-585225 O-585600 O-585783 O-585784 O-585786 O-585791 

O-585793 O-586154 O-586159 O-586170 O-586349 O-586352 O-586382 O-586383 O-586401 O-586403 O-586413 O-586425 

O-586456 O-586586 O-586600 O-586613 O-586672 O-586673 O-586674 O-586685 O-586715 O-586800 O-586801 O-586807 

O-586812 O-586819 O-586822 O-586916 O-586917 O-586921 O-586966 O-586967 O-586968 O-586969 O-587081 O-587082 

O-587134 O-587135 O-587150 O-587154 O-587174 O-587179 O-587186 O-587204 O-587208 O-587209 O-587210 O-587214 

O-587220 O-587223 O-587286 O-587311 O-587320 O-587574       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-576511 

(220) 15.12.2021 
(320) 07.12.2021 

(540) STARLUX 

(592) Slovní 

(511) (9) elektrické kabely, koaxiální kabely, kabely z optických vláken, kryty na 

elektrické zásuvky, transformátory (elektrotechnika), odbočnice 
(elektrotechnika), odbočné krabice (elektrotechnika), koncovky 

(elektrotechnika), rozváděcí skříně (elektrotechnika), elektrická vedení, 

elektrické vodiče, spínače elektrických obvodů, konektory 
(elektrotechnika), spojovací skříně (elektrotechnika), elektrické kontakty, 

elektrické regulátory, omezovače (elektrotechnika), elektrické zástrčky, 

usměrňovače proudu, redukce (elektrotechnika), vysílače elektronických 
signálů, induktory (elektrotechnika), elektrické armatury, měniče 

(elektrotechnika), spojky vodičů (elektrotechnika); (11) lampy, stropní 

svítidla, objímky pro elektrická svítidla, elektrická osvětlení na vánoční 
stromky, osvětlovací trubice, směrová světla pro jízdní kola, 

elektroluminiscenční diody (LED), elektrické ventilátory stolní, ventilátory 

(součásti klimatizačních zařízení), germicidní lampy na čistění vzduchu, 
baterky (svítidla), baterky (kapesní); (37) elektroinstalační služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37 

(730) STARLUX, s.r.o., Galantská cesta 658/2F, 929 01 Dunajská Streda, SK 
(740) JUDr. Ladislav Slovák, advokát, Nemešsegská 6575/35, 929 01 Dunajská 

Streda 

 
 

(210) O-582959 

(220) 12.12.2022 

(320) 12.12.2022 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (28) antistresové hračky, antistresové míčky na cvičení rukou, antistresové 

stlačitelné míčky, atrakce v tematických a zábavních parcích, automatické 
elektronické hry, automatické zábavní hrací stroje na mince, balonky na 

oslavy, bandáže na ruce pro sportovní účely, brašny na golfové hole, 

chrániče golfových holí, chrániče k provozování sportu, chytré hračky, 
cvičební přístroje jako hračky, dětské hračky, dřevěné hračky, držadla 

golfových holí, držáky golfových odpalovacích podložek, držáky míčů, 

elektronická herní zařízení, elektronické hry, elektronické hračky, 
elektronické vzdělávací hry, elektronické vzdělávací hračky, figurky 

(hračky), golfové bagy na kolečkách nebo bez koleček, golfové hole, 
golfové hole puttery (sportovní vybavení), golfové míče, golfové 

odpalovací podložky, golfové podložky, golfové praporky (sportovní 

potřeby), golfové rukavice, gymnastické nářadí, hrací automaty, hrací karty, 
hrací míče, hračky, hry a žertovné předměty, karnevalové masky, kovové 

golfové hole, kožené visačky na golfové tašky, kovová zařízení na hřiště, 

lapače míčků, lístky do tomboly, makety na hraní, masky (hračky), 
maskovací clony (sportovní výstroj), míče na hřiště, nářadí (hračky), pálky 

na míčové hry, pálky (sportovní náčiní), papírové zboží na večírky, pásy na 

cvičení, pásky na plavání, pásky na rukojeti golfových holí, pásy na plavání, 

pásy plovací, plyšové hračky, plyšoví medvídci, pomůcky na golfový 
trénink, posilovací stroje, pouzdra upravená na sportovní potřeby, přístroje 

a zařízení pro zábavní parky a hřiště, přístroje na fyzický trénink (cvičení), 

přístroje na tělesná cvičení, přístroje na synchronizaci golfového švihu, 
přístroje na trénování golfu, přístroje pro sportovní trénink, puzzle (hračky), 

rukavice zhotovené za účelem použití při sportu, rukojeti sportovního 

náčiní, sáčky na golfové odpalovací podložky, sady golfových 
odpalovacích podložek, sběratelské karty (karetní hry), sběratelské figurky 

na hraní, sběrače golfových míčků, sítě na nácvik golfu, sítě ke sportovním 
účelům, shafty (násady golfových holí), tréninkové jamky na golf, výrobky 

na hraní golfu, stojany na golfové vaky, vozíky na golfové bagy, visačky na 

golfové brašny, tvarované obaly golfových holí, tvarované obaly na golfové 
vaky, tvarované obaly na golfové puttery, tašky na nošení golfových holí, 

tvarované obaly hlav golfových holí, rukavice na hry, vypichovátka na 

úpravu drnů (golfové náčiní), podložky na procvičování odpalování 
(golfové vybavení), tašky na kolečkách na golfové vybavení, stojany 

speciálně upravené na golfové hole, značky na určení polohy golfové míče, 

divadelní masky, modely (hračky), společenské hry, stroje na házení míčků, 

terče, gymnastické náčiní, hry (zařízení pro -), míčky na hraní, posilovače 

svalů; (35) digitální marketing, digitální reklamní služby, distribuce a šíření 

reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), 
distribuce propagačních materiálů, konzultace v oblasti reklamy a 

marketingu, maloobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní 

prodej sportovního vybavení, maloobchodní služby v oblasti sportovních 
potřeb, navrhování reklamních materiálů, obchodní analýzy, obchodní 

konzultační a poradenské služby, obchodní management pro sportovce, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní propagace, obchodní 
řízení sportovních klubů, obchodní strategie, obchodní zprostředkovatelské 

služby, online reklamní a marketingové služby, organizování akcí, výstav, 

prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely, 
podnikové poradenství a obchodní management, podpora prodeje, pořádání 

a vedení předváděcích akcí pro reklamní účely, pořádání a vedení veletrhů 

a výstav pro reklamní účely, poradenství týkající se reklamních a 
propagačních služeb, poradenství v oblasti managementu, šíření reklamy 

prostřednictvím internetu, šíření reklamy prostřednictvím telefonu, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, šíření reklamy 
prostřednictvím online komunikačních sítí, šíření obchodních informací, 

šíření reklam, šíření reklamních, marketingových a propagačních materiálů, 

sestavování seznamů pro přímé zasílání reklamních materiálů (direct 

mailing), sestavování a výroba reklamních materiálů, sestavování 

obchodních statistik, sekretářské práce (služby), reklamní služby v oblasti 

hotelů, reklamní služby týkající se prodeje zboží, reklamní služby 
rozhlasové a televizní reklamní agentury, reklamní služby pro druhé za 

účelem vybudování identity značky, reklamní služby poskytované přes 

internet, reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní agentury, 
reklamní materiály (příprava), psaní reklamních textů, publikování 

reklamních, inzertních, propagačních textů, průzkum trhu (studie), průzkum 

trhu, propagační management osobností z oblasti sportu, propagační 
management známých osobností, propagace, reklama a marketing online 

webových stránek, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 

sponzorování sportovních akcí, propagace výrobků a služeb 
prostřednictvím sponzorování mezinárodních sportovních akcí, propagace 

výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů 

spojení jejich výrobků a služeb se sportovními soutěžemi, propagace 
výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů a 

spojení jejich výrobků a služeb se sportovními aktivitami, pronájem 

reklamních ploch, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
pronájem reklamních, propagačních materiálů, pronájem prodejních stánků, 

produkce (výroba) reklamních filmů, příprava propagačních, reklamních, 

inzertních dokumentů, příprava reklam, příprava marketingových plánů, 
prezentace zboží a služeb, předváděcí akce a výstavy, PPC reklama, 

poskytování reklamních informací, poskytování administrativních služeb, 
poskytování a pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, marketingové 

poradenství, řízení obchodní činnosti, aktualizace reklamních materiálů, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 

poradna), komerční správa licencí na výrobky a služby třetích osob, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
marketingové studie, obchodní management profesionálních sportovců, 

obchodní management sportovišť (pro třetí osoby), obchodní management 

pro poskytovatele služeb na volné noze, obchodní nebo podnikatelské 
poradenství (profesionální -), obchodní propagace, personální poradenství, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

telemarketing, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, rozhlasová 

reklama, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí 

pro třetí strany, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby 
v oblasti srovnávání cen, služby průzkumu v oblasti reklamy, systematizace 

údajů do počítačových databází, televizní reklama, venkovní reklama, 

vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), vyhledávání 
sponzorů, výstřižková služba (monitorování zpráv), inzertní činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky 
ve třídě 28, poskytování obchodních informací a jiných informačních 

produktů reklamního charakteru, obchodní nebo podnikatelské informace, 

komerční využití internetu v oblasti komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, inzerce poštou, informace o 

obchodních kontaktech, obchodní reklama (pro třetí osoby -), předvádění 
(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, překlad informací 

do počítačových databází, reklama placená kliknutím, služby obchodního 

zprostředkování - nákup/prodej zboží s výše uvedenými výrobky ve třídě 
28, obchodní správa hotelů, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů; (41) výuka golfu, kondiční výuka golfu, 

elektronické publikování, filmové projekce, fotografování, organizování 
golfových turnajů, výcvik golfových dovedností, nošení golfových holí, 

provozování golfových hřišť, poskytování golfového vybavení, pronájem 

golfového vybavení, služby golfových nosičů, organizace golfových 
soutěží, zábava ve formě golfových turnajů, poskytování informací o 

rekreaci, poskytování informací o sportovních aktivitách, poskytování 

informací o sportu, poskytování informací týkajících se zábavy, 
poskytování informací o výchově a vzdělávání, klubové vzdělávací služby, 

koučink, organizování módních přehlídek pro účely zábavy, pořádání, 

vedení a organizování koncertů, obrazové zpravodajství, organizování a 
vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích soutěží, 

plánování a organizace večírků (zábava), pořádání, vedení a organizování 
pracovních setkání (školení), poskytování elektronických publikací online 

bez možnosti stažení, prázdninové tábory (zábava), pronájem filmových a 

televizních dekorací, pronájem herních přístrojů a zařízení, pronájem 
sportovních zařízení, pronájem sportovních hřišť, pronájem stadionů, 

provozování sportovních zařízení, překladatelské služby, půjčování filmů, 

půjčování sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), služby pro oddech a 
rekreaci, reportérské služby, služby osobního trenéra (kondiční trénink), 

služby poskytované školami (vzdělávání), tělesná výchova, televizní 

zábava, psaní textů (s výjimkou reklamních), tlumočnické služby, vydávání 
elektronických knih a časopisů online, vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, 

zábavní parky, zkoušení, přezkoušení, organizace živých představení, 
pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 

služby týkající se volného času, služby v oblasti sportu a fitness, služby 

zábavní, vzdělávací a školicí, cirkusy, informace o vzdělávání vztahující se 
ke sportu, instruktáž ke cvičení, instruktážní kurzy vztahující se ke 

sportovním aktivitám, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizace, příprava a pořádání profesionálních golfových turnajů nebo 
soutěží, organizace, příprava a pořádání golfových her, organizace, příprava 

a pořádání sportovních soutěží, organizace turnajů, organizování a pořádání 

veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, organizování zábavních soutěží, pořádání 

sportovních kurzů, pořádání sportovních turnajů, pořádání sportovního 

hlasování, poskytování prostor a zařízení sportovních klubů, poskytování 
prostor ke sportovním turnajům, poskytování prostor ke cvičení, 

poskytování prostor pro sportovní akce, produkce sportovních akcí, služby 

sportovních klubů, pronájem hraček, umělecké módní agentury. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 35, 41 

(730) Česká golfová federace, Bezová 1658/1, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) CS Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Michal Smečka, Badeniho 

291/3, Praha 6, Hradčany, 16000 

 
 

(210) O-585021 

(220) 17.05.2023 

(320) 17.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, tištěné instruktážní a 

výukové materiály, plastové archy, fólie, sáčky na balení a obaly, tiskařské 
typy a štočky; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a 

tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské 

výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

výchova mladých lidí k jezdeckému sportu, vzdělávání jezdců, funkcionářů 

a trenérů v oblasti jezdeckého sportu, zábavy - podpora aktivního trávení 
volného času prostřednictvím jezdectví, soutěže - organizování jezdeckých 

národních a mezinárodních závodů a jejich pořádání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 18, 25, 41 

(591) Barevná 
(730) Královehradecký jezdecký svaz - ČJF z.s., U Koruny 292/24, Hradec 

Králové, Pražské Předměstí, 50002, CZ 

(740) Alekos Pejos, 5. května 512, Svoboda nad Úpou, 54224 

 
 

(210) O-585137 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové železářské 

zboží, kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, kovové přemístitelné 

konstrukce a kovové stavby, kovové plotové materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu 

a obalové materiály, kovové obalové, balicí a vázací materiály, kovové 

trubky, potrubí, hadice a jejich příslušenství, včetně ventilů, kovové 
vyztužovací materiály pro potrubí, kovové materiály pro železnice, litinové 

materiály pro železniční tratě, kovové materiály pro stavbu železnic, kovové 

materiály pro pozemní lanové dráhy, kovové materiály pro kolejové svršky 
pozemních lanových drah, cermety (kovo-keramické materiály), pancéřové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

materiály z kovu, svařovací a pájecí materiály, vyztužovací materiály 

(kovové) pro strojní řemeny, kovové markýzy (stavební materiály); (19) 

nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, nekovové střešní 
materiály, nekovové hydroizolační materiály, krycí materiály (nekovové), 

obkladové materiály (nekovové), intumescentní stavební materiály, 

nekovové dělící materiály, skleněné stavební materiály, podlahové 
materiály (nekovové), nekovové vyztužovací materiály, stavební materiály 

z plastů, stavební a konstrukční materiály a prvky vyrobené z písku, 

kamene, jílu, minerálů a betonu, betonové stavební materiály, kamenné 
dýhy (stavební materiály), stavební materiály z vápna, stavební materiály z 

minerálních vláken, stavební materiály z přírodního kamene, stavební 

materiály z umělého kamene, keramické žáruvzdorné materiály na 
vyzdívání hutních pecí, stavební materiály z betonu vyztuženého 

plastovými a skleněnými vlákny, stavební materiály ze dřeva, asfaltové 
opravné směsi vyrobené z dehtového základu (stavební materiály), stavební 

a konstrukční materiály a prvky vyrobené ze dřeva a umělého dřeva, kámen, 

hlína a minerály k použití ve stavebnictví, materiály z aglomerovaného 
kamene, smola, dehet, bitumen a asfalt; (37) stavební služby, developerské 

služby (stavebnictví), služby generálního stavebního dodavatele, služby 

řízení stavebních projektů, služby v oblasti stavebnictví, poradenské služby 
ve stavebnictví, služby v oblasti stavebního managementu; (40) recyklace a 

zpracování odpadů, zpracování a přeměna plastových, skleněných, 

dřevěných a kovových materiálů, a to jejich přímým zpracováním nebo 
slučováním (kombinace plastů s kovovými a skleněnými prvky); (42) 

služby v oblasti stavebního výzkumu, služby v oblasti stavebního designu, 

služby v oblasti stavebního plánování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 37, 40, 42 
(730) Žalkovský Zdeněk, 224, Lažánky, 66471, CZ 

(740) JUDr. Radovan Zubek, advokátní kancelář, JUDr. Radovan Zubek, 

Dykova 2230/2, Brno, Židenice, 63600 

 
 

(210) O-585138 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové železářské 
zboží, kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, kovové přemístitelné 

konstrukce a kovové stavby, kovové plotové materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu 
a obalové materiály, kovové obalové, balicí a vázací materiály, kovové  

trubky, potrubí, hadice a jejich příslušenství, včetně ventilů, kovové 

vyztužovací materiály pro potrubí, kovové materiály pro železnice, litinové 

materiály pro železniční tratě, kovové materiály pro stavbu železnic, kovové 

materiály pro pozemní lanové dráhy, kovové materiály pro kolejové svršky 

pozemních lanových drah, cermety (kovo-keramické materiály), pancéřové 
materiály z kovu, svařovací a pájecí materiály, vyztužovací materiály 

(kovové) pro strojní řemeny, kovové markýzy (stavební materiály); (11) 

sušicí zařízení, vysoušecí zařízení, zapalovací zařízení, sanitární zařízení, 
zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, jaderná zařízení, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, zařízení pro průmyslové 

zpracování, zařízení na opalování (solární), zařízení na chlazení a mražení, 
osvětlovací zařízení a světelné reflektory, kouřovody a zařízení pro 

odvádění odpadních plynů, regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody 

vody a plynu, automatická zavlažovací zařízení, topné zařízení 
(teplovodní), vodní směšovací zařízení, zařízení zabraňující víření, 

vodovodní potrubní zařízení, zařízení pro ohřev vody, čisté komory 

(hygienická zařízení), čisté komory (sanitární zařízení), zařízení na ohřívání 

vody, filtry do vodovodních zařízení, voda (zařízení na přívod), sterilizační, 

dezinfekční a dekontaminační zařízení, dezinfekční přístroje, zařízení na 
sterilizaci knih, zařízení na dezinfekci bankovek, přenosné dekontaminační 

přístroje a zařízení, dezinfekční zařízení pro lékařské účely, přenosné parní 

sterilizační přístroje a zařízení, chemické sterilizační jednotky (zařízení na 
úpravu vody), ultrafialové sterilizační jednotky (zařízení na úpravu vody), 

sterilizační přístroje a zařízení na lékařské použití, ultrafialová zařízení na 

sterilizaci vody pro domácí použití, přístroje a zařízení na dezinfekci nádobí 
k průmyslovému použití, ultrafialové zařízení na sterilizaci vody pro 

průmyslové použití, zařízení do koupelen a instalační armatury, koupelnové 

zařízení, zařízení toalet, sprchová zařízení, sprchovací zařízení, splachovací 
zařízení, sprchovací zařízení (sprchy), zařízení masážních van, elektrická 

sanitární zařízení, pisoáry (části sanitárních zařízení), zařízení na mytí 
rukou, pisoáry, mušle (sanitární zařízení), mobilní (přenosné) sanitární 

zařízení, zařízení na dezinfekci pisoárů, zařízení na užitkovou vodu, 

dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy, zařízení pro 
kapkové zavlažování, automatické postřikovací zařízení na vodu, 

rozprašovače (automatická zařízení) na zavlažování, automatické 

rozstřikovací zařízení k zemědělským účelům, automatické rozstřikovací 
zařízení k zahradnickým účelům, automatické rozstřikovací zařízení na 

golfová hřiště, automatická zavlažovací zařízení pro zahradnické použití, 

rozstřikovací zařízení na automatické zavlažování polí, rozstřikovače, 
kropicí zařízení (automatická) jiné než stroje, automatické vodní zařízení k 

použití v zahradnictví, automatická zavlažovací zařízení k použití v 

zemědělství, přenosné pisoáry pro venkovní aktivity (sanitární zařízení), 
automatické rozstřikovací zařízení na zavlažování květin a rostlin, parní 

lázně a sauny, saunová zařízení, zařízení pro hydromasáže, výhřevné 

zařízení do sauny, trysky do vanových zařízení, hydromasážní přístroje a 
zařízení, zařízení pro vířivé lázeňské vany, výhřevné přístroje a zařízení do 

sauny, přístroje a zařízení k naparování obličeje (sauny), osvětlovací 

zařízení, fluorescenční světelná zařízení, zařízení nouzového osvětlení, 
zařízení na pouliční osvětlení, filtry na osvětlovací zařízení, elektrické 

interiérové osvětlovací zařízení, světla na elektrická zařízení, počítačem 

řízená osvětlovací zařízení, světelné kolejnice (osvětlovací zařízení), 
osvětlovací zařízení do vitrín, osvětlovací přístroje a zařízení, zařízení na 

osvětlení pódií, zařízení na osvětlení vánočních stromků, osvětlovací 

zařízení s plochým panelem, ventilační zařízení, horkovzdušná zařízení, 
vytápěcí zařízení, zasklená topná zařízení, elektrická klimatizační zařízení, 

teplovzdušná zařízení, elektrická vytápěcí zařízení, zařízení na větrání, 

průmyslová ventilační zařízení, teplovzdušná topná zařízení, pokojové 
klimatizační zařízení, filtrační zařízení (vzduchová), zařízení na odsávání 

vzduchu, zařízení pro ústřední topení, zařízení k regulaci vzduchu, zařízení 

na úpravu vzduchu, topné, ventilační a klimatizační systémy, klimatizační 
zařízení, domácí klimatizační zařízení, mobilní klimatizační zařízení, 

vzduchová klimatizační zařízení, centrální klimatizační zařízení, větráky 

(části klimatizačních zařízení), odpařovače pro klimatizační zařízení, 
ventilátory (součásti klimatizačních zařízení), ventilátory pro klimatizační 

zařízení, zařízení na chlazení vzduchu, zvlhčovače do klimatizačních 

zařízení, klimatizační zařízení pro domácnost, turbínové ventilátory 
(ventilační zařízení), klimatizační zařízení ke komerčnímu použití; (20) 

nábytek, zrcadla, zrcadla (nábytek), keramické úchytky na nábytek, 

keramické úchytky na skříňky, zásuvky a nábytek, nekovové zámky a klíče, 
nekovové zámky na nábytek, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby 

a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo 

umělá hmota, zahrnuté v této třídě, netextilní dekorativní nástěnné plakety 
(nábytek), nábytek, altánky (nábytek), polstrovaný nábytek, lavičky a lavice 

(nábytek), kredence (nábytek), svěráky (nábytek), integrovaný nábytek, 

školní nábytek, pulty (nábytek), plastový nábytek, postele, matrace, 
přikrývky a polštáře, nafukovací polštáře jako nábytek, nikoliv pro lékařské 

účely, rámy, kovové vystavovací rámy (nábytek), vnitřní žaluzie a rolety, a 

příslušenství k záclonám a vnitřním žaluziím a roletám, vnitřní rolety 
(nábytek), vnitřní okenice (nábytek), tkané dřevěné rolety (nábytek), tkané 

dřevěné rolety (nábytek), věšáky na oděvy, stojany na oděvy (nábytek) a 
ramínka na oděvy, věšáky (nábytek), stojací věšáky (nábytek), stojany na 

věšení oděvů (nábytek), stojany a poličky na klobouky (nábytek), 

koupelnový nábytek, modulární koupelnový nábytek, koupelnové 
příslušenství jako nábytek, stojany na ručníky (nábytek), plastový nábytek 

do koupelen, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nábytek pro domácí zvířata, 

nekovové nádoby a uzávěry a držáky pro ně, zásobníky na brambory 
(nábytek), úložné boxy na polštáře (nábytek), skladovací koše (nábytek), 

nekovové barely a sudy, stojany na soudky (nábytek), nekovové žebříky a 

pohyblivé schody, schůdky (nábytek), nekovové vývěsní tabule, stojany a 
značky, vitríny (nábytek), výkladní nábytek, vícepolohové stojany 

(nábytek), víceúčelové stojany (nábytek), prezentační tabule (nábytek), 

otočné stojany (nábytek), montované výstavní jednotky (nábytek), nábytek 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

do obchodů, výstavní panely jako nábytek, kovové vystavovací zařízení 

(nábytek), nábytek na vystavení zboží, mobilní výstavní jednotky (nábytek), 

plastové číslice na nábytek, stojany na brožury (nábytek), bytové zařízení, 
nekovové výrobky, součásti a příslušenství, a to nábytek, zrcadla, rámy 

obrazů a nekovové nádoby na skladování a přepravu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 20 
(730) Žalkovský Zdeněk, 224, Lažánky, 66471, CZ 

(740) JUDr. Radovan Zubek, advokátní kancelář, JUDr. Radovan Zubek, 

Dykova 2230/2, Brno, Židenice, 63600 

 
 

(210) O-585140 

(220) 06.04.2023 
(320) 06.04.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklama, filmová 
reklama, reklama (příprava), bannerová reklama, televizní reklama, reklama 

online, PPC reklama, rozhlasová reklama, venkovní reklama, obchodní 

propagace, propagace koncertů (reklama), rozšiřování reklamních 
marketingových a propagačních materiálů, zásilková reklama, přímá 

poštovní reklama, reklama (poradenské služby vztahující se k -), 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, reklama ve 
výtazích, poskytování a pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, 

obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele, administrativní 

zpracování reklamací v záruční době, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby, řízení lidských zdrojů a 

náborové služby, inzerce pracovních míst, zprostředkování propagace, 

obchodní propagace, propagace prodeje, propagace kin, propagace 
cestování (reklama), propagace mimořádných akcí, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, propagace prodeje zboží a služeb třetích osob 

udělováním nákupních bodů za používání kreditních karet, propagace 
prodeje pro třetí osoby poskytovaná prostřednictvím distribuce a správy 

karet pro zvýhodněné uživatele, propagace zboží a služeb druhých 

prostřednictvím správy prodejních a propagačních pobídkových programů 
zahrnujících obchodní známky, propagace zboží a služeb druhých 

prostřednictvím distribuce kuponů, propagace zboží a služeb třetích osob 

prostřednictvím distribuce karet na slevy, propagace prodeje zboží a služeb 
třetích osob cestou distribuce tiskovin a propagačních soutěží, poradenství 

ohledně propagace franšíz, poradenství v oblasti obchodní propagace, 

poradenské služby ohledně propagace prodeje, poskytování pomoci v oboru 
obchodní propagace, propagace zboží a služeb prostřednictvím 

sponzorování, konzultační služby v oboru reklamy, propagace a 

marketingu, služby modelingové agentury pro účely propagace prodeje, 
plánování strategií řízení trhu, informace o řízení tržního hospodářství, 

pořádání a řízení reklamních akcí, poradenství v oboru řízení obchodní 
činnosti a marketingu, pořádání a řízení marketingových propagačních akcí 

pro třetí osoby, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, řízení obchodních veletrhů, řízení 
obchodních předváděcích akcí, pořádání a řízení odborných veletrhů, 

pořádání a řízení výstav pro obchodní účely, poradenství v oblasti 

marketingového řízení, obchodní poradenství vztahující se ke konzultacím 
v oboru marketingového řízení, řízení podnikatelských projektů, řízení 

obchodní činnosti, administrativní řízení hotelů, řízení dodavatelských 

řetězců, obchodní řízení podnikání, řízení letecké společnosti 
(management), řízení obchodního procesu, řízení obchodní činnosti 

sportovců, řízení podniků (pro druhé), řízení obchodní činnosti hotelů, 

asistence při řízení společnosti, řízení obchodní činnosti bavičů, řízení 
obchodní činnosti restaurací, administrativní podpora a zpracování dat 

(služby), hodnocení vztahující se k řízení obchodní činnosti v 

průmyslových podnicích, zpracování, systematizace a správa dat, služby 

řízení dat, soubory počítačové (řízení -), řízení obchodních záznamů, služby 
v oblasti řízení zásob, řízení lidských zdrojů, pomoc v personálním řízení, 

řízení lidských zdrojů marketingového personálu, personální řízení a 

zaměstnanecké poradenství, poradenství v oblasti personálního řízení, 
odborné poradenství v oblasti personálního řízení, poradenství v oblasti 

organizace a řízení obchodní činnosti v oboru personálního řízení, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, řízení lidských zdrojů 
personálu zabývajícího se prodejem, konzultační a poradenské služby 

vztahující se k personálnímu řízení, obchodní konzultační a poradenské 

služby, obchodní řízení, poradenství (obchodní) pro řízení rizik, konzultace 
v oblasti obchodního řízení, poradenské služby ohledně řízení obchodních 

rizik, poradenství v oblasti obchodní organizace a řízení obchodní činnosti, 
včetně řízení personálu, obchodní poradenské služby ohledně řízení 

podniků, konzultace v obchodní organizaci a řízení, analýzy systémů 

obchodního řízení, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 
analýza řízení obchodní činnosti, poskytování informací o řízení obchodní 

činnosti, analýza hodnocení zaměřená na obchodní řízení, hodnocení 

týkající se řízení obchodní činnosti v odborných podnicích, provádění on-
line průzkumů v oboru řízení obchodní činnosti, hodnocení vztahující se k 

řízení obchodní činnosti v komerčních podnicích, služby zprostředkování 

kancelářské práce, přepis sdělení (kancelářské práce), upomínání schůzek 
(kancelářské práce), plánování schůzek (kancelářské práce), děrování štítků 

(kancelářské práce), služby plánování schůzek (kancelářské práce), 

kancelářské práce v podobě zakládání dokumentů, recepční služby pro 
návštěvníky (kancelářské práce), zakládání listin nebo magnetických pásek 

(kancelářské práce), služby v oblasti upomínek ohledně schůzek 

(kancelářské práce); (39) doprava a přeprava, služby řízení vozidel, řízení 
dopravy prostřednictvím pokročilé komunikační sítě a technologie, řízení 

provozu zdymadlových vrat, informační, poradenské a rezervační služby v 

oblasti dopravy, poskytování informací týkajících se řízení vozidel, 
doprava, automobilová doprava, doprava květin, doprava (doprava zboží), 

doprava potravin, doprava tankery, pozemní doprava, doprava oděvů, 

doprava jeřábů, doprava zavazadel, doprava vozidel, potrubní doprava, 
doprava potrubím, dopravní služby, doprava, doprava lanovkou, balení a 

skladování zboží, organizování cest, organizování cest autokarem, 

organizování vyhlídkových cest, organizování prázdninových cest, 
organizování služebních cest, organizování přepravy cestujících, 

organizování cest do zahraničí, organizování cestovních zájezdů, 

organizování dopravy a cest, organizování a rezervace cest, organizování 
cest a lodních výletů, plánování, organizování a rezervování cest, služby 

cestovní kanceláře, jmenovitě organizování dopravy pro cestující, 

organizování a pořádání výletů a cest, služby v oblasti cestování a osobní 
doprava, organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd a 

organizování cest a výletů, organizování a rezervace cest pro organizované 

zájezdy, plánování, organizování a objednávání cest elektronickými 
prostředky; (40) zpracování palivových materiálů, vulkanizace (zpracování 

materiálů), zpracování bio farmaceutických materiálů pro druhé, úprava a 

zpracování plastových materiálů, zpracování plastových materiálů na 
výrobu plastových odlitků, poskytování informací vztahujících se ke 

zpracování plastových materiálů, recyklace a zpracování odpadů, 

zpracování toxických materiálů, zpracování odpadových materiálů, 
zpracování odpadních materiálů v oblasti regulace znečištění životního 

prostředí, zpracování materiálu z odpadů (regenerace), zpracování 

materiálu z nebezpečných výrobků (regenerace), zpracování a přeměna 
plastových, skleněných, dřevěných a kovových materiálů jejich přímým 

zpracováním nebo slučováním (kombinace plastů s kovovými a skleněnými 

prvky), poskytování informací o zpracování a úpravě výše uvedených 
materiálů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 40 

(730) Žalkovský Zdeněk, 224, Lažánky, 66471, CZ 

(740) JUDr. Radovan Zubek, advokátní kancelář, JUDr. Radovan Zubek, 

Dykova 2230/2, Brno, Židenice, 63600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585225 

(220) 13.04.2023 

(320) 13.04.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (20) nábytek, lavičky, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva, pulty, stoly. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20 

(730) Timberiant s.r.o., Cihlářská 448, Kutná Hora, Sedlec, 28403, CZ 

 
 

(210) O-585600 

(220) 02.05.2023 
(320) 02.05.2023 

(540) LAIVA 

(592) Slovní 

(511) (25) oděvy, pánské, dámské a dětské oděvy, konfekční oděvy; (35) 

maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní služby v oblasti módních 
doplňků, maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních 

doplňků, velkoobchodní prodej oblečení, maloobchod a velkoobchod s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 25, služby on-line maloobchodních prodejen v 
oblasti oděvů; (40) úpravy oděvů (výroba na zakázku), zakázkové 

krejčovství, šití (zakázková výroba); (42) módní návrhářství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 40, 42 

(730) Hanušová Ivana, Cihlářská 253, Broumov, Velká Ves, 55001, CZ 
(740) Mgr. Martin Bartoň, advokát, Italská 2581/67, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-585783 

(220) 12.05.2023 

(320) 12.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 

ostatní digitální záznamové nosiče, počítačový hardware, počítačový 
software včetně informačních systémů a aplikací pro mobilní telefony a 

přenosná elektronická zařízení, přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu  přístroje pro vyučování; (16) papír, lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, knihy, brožury, 

časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, 

vstupenky, navštívenky, poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, 
reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, mapy, reklamní, propagační a 

informační materiály z papíru; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, včetně internetových obchodů, s počítačovým software a 
počítačovým hardware, zprostředkování obchodů, zprostředkování 

dodavatelských služeb mezi třetími osobami (tj. nákupu výrobků a služeb 

pro jiné podniky), zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování koupě a prodeje e-shopů (internetových obchodů) pro třetí 

osoby, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, poradenská 
činnost a služby obchodního zastoupení v oblasti nákupu a prodeje e-shopů 

(internetových obchodů) pro třetí osoby, poradenská činnost a služby 

obchodního zastoupení v oblasti dodavatelských služeb (nákupu výrobků a 
služeb) v oblasti informačních technologií pro třetí osoby, inzertní, 

propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím internetu, 

reklama on-line v počítačové síti, reklama, marketing, propagace, 
franšízing, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

provozování online elektronických databází dostupných třetím osobám 

prostřednictvím sítě Internet nebo sítě elektronických komunikací, obsluha 
(správa) elektronických databází přístupných prostřednictvím počítačové 

sítě Internet třetím osobám, sběr dat do počítačových databází, systemizace 

dat v počítačových databázích, obchodní odborné poradenství, poradenství 
v obchodní činnosti, poradenské a konzultační služby týkající se správy a 

obsluhy elektronických databází a poskytování jejich obsahu třetím 
osobám, poradenské a konzultační služby týkající obchodu s elektronickými 

databázemi a jejich obsahem; (38) poskytování přístupu k internetovému 

portálu přístupnému uživatelům (třetím osobám) v síti Internet, poskytování 
přístupu k webovým portálům, telekomunikační služby, směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikace, šíření informací prostřednictvím 

komunikačních sítí zejména Internetu a bezdrátových, kabelových a 
satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích a Internetu, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, 

počítačová síťová komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní 
techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku (za úplatu), 

elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro 

přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 

rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a 

obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do globálních, světových a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

lokálních počítačových sítí a Internetu, poskytování interaktivních on-line 

vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (42) 
konzultace v oblasti počítačového software, pronájem počítačového 

software, tvorba software, údržba počítačových programů, aktualizace 

počítačových programů, navrhování a vývoj počítačového hardware, 
poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru a 

softwaru, pronájem webových serverů, tvorba a správa webových stránek 

(pro třetí osoby), umisťování webových stránek, hosting webových stránek, 
konzultace v oblasti webového designu, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií, software jako služba (SaaS); (45) poskytování 

licencí na počítačový software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 42, 45 

(591) Barevná 

(730) Shoptet, a.s., Dvořeckého 628/8, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-585784 

(220) 12.05.2023 

(320) 12.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 

ostatní digitální záznamové nosiče, počítačový hardware, počítačový 
software včetně informačních systémů a aplikací pro mobilní telefony a 

přenosná elektronická zařízení, přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu  přístroje pro vyučování; (16) papír, lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, knihy, brožury, 

časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, 

vstupenky, navštívenky, poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, 
reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, mapy, reklamní, propagační a 

informační materiály z papíru; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, včetně internetových obchodů, s počítačovým software a 
počítačovým hardware, zprostředkování obchodů, zprostředkování 

dodavatelských služeb mezi třetími osobami (tj. nákupu výrobků a služeb 

pro jiné podniky), zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování koupě a prodeje e-shopů (internetových obchodů) pro třetí 

osoby, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, poradenská 
činnost a služby obchodního zastoupení v oblasti nákupu a prodeje e-shopů 

(internetových obchodů) pro třetí osoby, poradenská činnost a služby 

obchodního zastoupení v oblasti dodavatelských služeb (nákupu výrobků a 
služeb) v oblasti informačních technologií pro třetí osoby, inzertní, 

propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím internetu, 

reklama on-line v počítačové síti, reklama, marketing, propagace, 
franšízing, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

provozování online elektronických databází dostupných třetím osobám 

prostřednictvím sítě Internet nebo sítě elektronických komunikací, obsluha 

(správa) elektronických databází přístupných prostřednictvím počítačové 

sítě Internet třetím osobám, sběr dat do počítačových databází, systemizace 

dat v počítačových databázích, obchodní odborné poradenství, poradenství 
v obchodní činnosti, poradenské a konzultační služby týkající se správy a 

obsluhy elektronických databází a poskytování jejich obsahu třetím 

osobám, poradenské a konzultační služby týkající obchodu s elektronickými 
databázemi a jejich obsahem; (38) poskytování přístupu k internetovému 

portálu přístupnému uživatelům (třetím osobám) v síti Internet, poskytování 

přístupu k webovým portálům, telekomunikační služby, směrovací a 
spojovací služby pro telekomunikace, šíření informací prostřednictvím 

komunikačních sítí zejména Internetu a bezdrátových, kabelových a 

satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích a Internetu, 
komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, 

počítačová síťová komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní 
techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku (za úplatu), 

elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro 

přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 

rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a 

obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do globálních, světových a 
lokálních počítačových sítí a Internetu, poskytování interaktivních on-line 

vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (42) 
konzultace v oblasti počítačového software, pronájem počítačového 

software, tvorba software, údržba počítačových programů, aktualizace 

počítačových programů, navrhování a vývoj počítačového hardware, 
poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru a 

softwaru, pronájem webových serverů, tvorba a správa webových stránek 

(pro třetí osoby), umisťování webových stránek, hosting webových stránek, 
konzultace v oblasti webového designu, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií, software jako služba (SaaS); (45) poskytování 

licencí na počítačový software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 42, 45 
(730) Shoptet, a.s., Dvořeckého 628/8, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-585786 

(220) 12.05.2023 
(320) 12.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje a 
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 
obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 

ostatní digitální záznamové nosiče, počítačový hardware, počítačový 

software včetně informačních systémů a aplikací pro mobilní telefony a 

přenosná elektronická zařízení, přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu  přístroje pro vyučování; (16) papír, lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, knihy, brožury, 
časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, 

vstupenky, navštívenky, poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, mapy, reklamní, propagační a 
informační materiály z papíru; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, včetně internetových obchodů, s počítačovým software a 

počítačovým hardware, zprostředkování obchodů, zprostředkování 
dodavatelských služeb mezi třetími osobami (tj. nákupu výrobků a služeb 

pro jiné podniky), zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování koupě a prodeje e-shopů (internetových obchodů) pro třetí 

osoby, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, poradenská 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

činnost a služby obchodního zastoupení v oblasti nákupu a prodeje e-shopů 

(internetových obchodů) pro třetí osoby, poradenská činnost a služby 

obchodního zastoupení v oblasti dodavatelských služeb (nákupu výrobků a 
služeb) v oblasti informačních technologií pro třetí osoby, inzertní, 

propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím internetu, 

reklama on-line v počítačové síti, reklama, marketing, propagace, 
franšízing, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

provozování online elektronických databází dostupných třetím osobám 

prostřednictvím sítě Internet nebo sítě elektronických komunikací, obsluha 
(správa) elektronických databází přístupných prostřednictvím počítačové 

sítě Internet třetím osobám, sběr dat do počítačových databází, systemizace 

dat v počítačových databázích, obchodní odborné poradenství, poradenství 
v obchodní činnosti, poradenské a konzultační služby týkající se správy a 

obsluhy elektronických databází a poskytování jejich obsahu třetím 
osobám, poradenské a konzultační služby týkající obchodu s elektronickými 

databázemi a jejich obsahem; (38) poskytování přístupu k internetovému 

portálu přístupnému uživatelům (třetím osobám) v síti Internet, poskytování 
přístupu k webovým portálům, telekomunikační služby, směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikace, šíření informací prostřednictvím 

komunikačních sítí zejména Internetu a bezdrátových, kabelových a 
satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích a Internetu, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, 

počítačová síťová komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní 
techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku (za úplatu), 

elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro 

přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 

rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a 

obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do globálních, světových a 
lokálních počítačových sítí a Internetu, poskytování interaktivních on-line 

vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (42) 
konzultace v oblasti počítačového software, pronájem počítačového 

software, tvorba software, údržba počítačových programů, aktualizace 

počítačových programů, navrhování a vývoj počítačového hardware, 
poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru a 

softwaru, pronájem webových serverů, tvorba a správa webových stránek 

(pro třetí osoby), umisťování webových stránek, hosting webových stránek, 
konzultace v oblasti webového designu, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií, software jako služba (SaaS); (45) poskytování 

licencí na počítačový software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 42, 45 
(730) Shoptet, a.s., Dvořeckého 628/8, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-585791 

(220) 12.05.2023 

(320) 12.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 

ostatní digitální záznamové nosiče, počítačový hardware, počítačový 
software včetně informačních systémů a aplikací pro mobilní telefony a 

přenosná elektronická zařízení, přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu  přístroje pro vyučování; (16) papír, lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, knihy, brožury, 

časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, 

vstupenky, navštívenky, poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, 
reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, mapy, reklamní, propagační a 

informační materiály z papíru; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, včetně internetových obchodů, s počítačovým software a 
počítačovým hardware, zprostředkování obchodů, zprostředkování 

dodavatelských služeb mezi třetími osobami (tj. nákupu výrobků a služeb 

pro jiné podniky), zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování koupě a prodeje e-shopů (internetových obchodů) pro třetí 

osoby, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, poradenská 
činnost a služby obchodního zastoupení v oblasti nákupu a prodeje e-shopů 

(internetových obchodů) pro třetí osoby, poradenská činnost a služby 

obchodního zastoupení v oblasti dodavatelských služeb (nákupu výrobků a 
služeb) v oblasti informačních technologií pro třetí osoby, inzertní, 

propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím internetu, 

reklama on-line v počítačové síti, reklama, marketing, propagace, 
franšízing, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

provozování online elektronických databází dostupných třetím osobám 

prostřednictvím sítě Internet nebo sítě elektronických komunikací, obsluha 
(správa) elektronických databází přístupných prostřednictvím počítačové 

sítě Internet třetím osobám, sběr dat do počítačových databází, systemizace 

dat v počítačových databázích, obchodní odborné poradenství, poradenství 
v obchodní činnosti, poradenské a konzultační služby týkající se správy a 

obsluhy elektronických databází a poskytování jejich obsahu třetím 
osobám, poradenské a konzultační služby týkající obchodu s elektronickými 

databázemi a jejich obsahem; (38) poskytování přístupu k internetovému 

portálu přístupnému uživatelům (třetím osobám) v síti Internet, poskytování 
přístupu k webovým portálům, telekomunikační služby, směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikace, šíření informací prostřednictvím 

komunikačních sítí zejména Internetu a bezdrátových, kabelových a 
satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích a Internetu, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, 

počítačová síťová komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní 
techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku (za úplatu), 

elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro 

přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 

rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a 

obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do globálních, světových a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

lokálních počítačových sítí a Internetu, poskytování interaktivních on-line 

vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (42) 
konzultace v oblasti počítačového software, pronájem počítačového 

software, tvorba software, údržba počítačových programů, aktualizace 

počítačových programů, navrhování a vývoj počítačového hardware, 
poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru a 

softwaru, pronájem webových serverů, tvorba a správa webových stránek 

(pro třetí osoby), umisťování webových stránek, hosting webových stránek, 
konzultace v oblasti webového designu, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií, software jako služba (SaaS); (45) poskytování 

licencí na počítačový software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 42, 45 

(591) Barevná 

(730) Shoptet, a.s., Dvořeckého 628/8, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-585793 

(220) 12.05.2023 

(320) 12.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 

ostatní digitální záznamové nosiče, počítačový hardware, počítačový 
software včetně informačních systémů a aplikací pro mobilní telefony a 

přenosná elektronická zařízení, přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu  přístroje pro vyučování; (16) papír, lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, knihy, brožury, 

časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, 

vstupenky, navštívenky, poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, 
reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, mapy, reklamní, propagační a 

informační materiály z papíru; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, včetně internetových obchodů, s počítačovým software a 
počítačovým hardware, zprostředkování obchodů, zprostředkování 

dodavatelských služeb mezi třetími osobami (tj. nákupu výrobků a služeb 

pro jiné podniky), zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování koupě a prodeje e-shopů (internetových obchodů) pro třetí 

osoby, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, poradenská 
činnost a služby obchodního zastoupení v oblasti nákupu a prodeje e-shopů 

(internetových obchodů) pro třetí osoby, poradenská činnost a služby 

obchodního zastoupení v oblasti dodavatelských služeb (nákupu výrobků a 
služeb) v oblasti informačních technologií pro třetí osoby, inzertní, 

propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím internetu, 

reklama on-line v počítačové síti, reklama, marketing, propagace, 
franšízing, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

provozování online elektronických databází dostupných třetím osobám 

prostřednictvím sítě Internet nebo sítě elektronických komunikací, obsluha 

(správa) elektronických databází přístupných prostřednictvím počítačové 

sítě Internet třetím osobám, sběr dat do počítačových databází, systemizace 

dat v počítačových databázích, obchodní odborné poradenství, poradenství 
v obchodní činnosti, poradenské a konzultační služby týkající se správy a 

obsluhy elektronických databází a poskytování jejich obsahu třetím 

osobám, poradenské a konzultační služby týkající obchodu s elektronickými 
databázemi a jejich obsahem; (38) poskytování přístupu k internetovému 

portálu přístupnému uživatelům (třetím osobám) v síti Internet, poskytování 

přístupu k webovým portálům, telekomunikační služby, směrovací a 
spojovací služby pro telekomunikace, šíření informací prostřednictvím 

komunikačních sítí zejména Internetu a bezdrátových, kabelových a 

satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích a Internetu, 
komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, 

počítačová síťová komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní 
techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku (za úplatu), 

elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro 

přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 

rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a 

obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do globálních, světových a 
lokálních počítačových sítí a Internetu, poskytování interaktivních on-line 

vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (42) 
konzultace v oblasti počítačového software, pronájem počítačového 

software, tvorba software, údržba počítačových programů, aktualizace 

počítačových programů, navrhování a vývoj počítačového hardware, 
poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru a 

softwaru, pronájem webových serverů, tvorba a správa webových stránek 

(pro třetí osoby), umisťování webových stránek, hosting webových stránek, 
konzultace v oblasti webového designu, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií, software jako služba (SaaS); (45) poskytování 

licencí na počítačový software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 42, 45 
(730) Shoptet, a.s., Dvořeckého 628/8, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-586154 

(220) 31.05.2023 
(320) 31.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (8) sečné zbraně, bodné zbraně, nože, kapesní nože, zavírací nože, 
univerzální nože, lovecké nože, dýky, čepele na nože, rukojeti na nože, 

brusky na nože, pouzdra na nože, otvíráky na konzervy (ruční); (9) brýle, 
sluneční brýle, ochranné brýle, bezpečnostní brýle, střelecké brýle, brýle 

pro noční vidění, pouzdra na brýle a sluneční brýle, neprůstřelné oděvy, 

ohnivzdorné oděvy, ochranné přilby, ochranné obličejové štíty pro 
ochranné přilby, ochranná obuv, ochranné rukavice; (11) svítilny, přilbové 

svítilny, tužkové svítilny, kapesní svítilny, čelové svítilny, kempinkové 

svítilny, LED kapesní svítilny, svítilny na zápěstí, svítilny pro venkovní 
užití, kapesní baterky, žárovky do baterek, čelovky; (13) zbraně, pistole, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

střelné zbraně, automatické střelné zbraně, střelné zbraně bez zpětného 

rázu, lovecké zbraně, vzduchové pušky, sportovní zbraně, střelivo, munice 

pro střelné zbraně, nábojnice pro lovecké střelné zbraně, zásobníky pro 
zbraně, naplněné zásobníky na náboje pro střelné zbraně, nábojové komory 

pro střelné zbraně, projektily, tlumiče pro zbraně, úderníky pro střelné 

zbraně a pušky, hlavně střelných zbraní, rukojeti pro zbraně, nabíjecí pásky 
pro zbraně, lučíky pro střelné zbraně a pušky, zaměřovače na střelné zbraně, 

mířidla pro střelné zbraně, zaměřovací zrcadla pro střelné zbraně, chrániče 

mířidel na střelné zbraně, opěrky pažby pro střelné zbraně, stativy pro 
střelné zbraně, stojany na střelné zbraně, podstavce na upevnění střelné 

zbraně, dvojnožky pro střelné zbraně, monopody pro střelné zbraně, 

ramenní popruhy na zbraně, opasky na střelné zbraně, bezpečnostní 
západky pro střelné zbraně, ochranné štíty upravené pro střelné zbraně, 

čistící nástroje, tyče, kartáče a šňůry na zbraně, nádoby na střelný prach pro 
střelné zbraně, pouzdra na střelné zbraně, pouzdra nábojnic pro automatické 

a poloautomatické střelné zbraně, tašky na střelné zbraně; (22) stany na 

kempování, příslušenství ke stanům, lana, provazy, šňůry, provazové 
žebříky, nepromokavé plachty, pytle, vaky, markýzy, vycpávky a výplňové 

materiály (kromě pryže nebo plastů), surové vláknité textilní materiály, 

zemní tkaniny, krycí plachty elektrických generátorů, houpací sítě a sítě 
proti komárům, vázací popruhy, popruhy na spací pytle, užitkové popruhy, 

syntetické výplně a textilní vlákna; (25) oděvy, nepromokavé oděvy, 

pláštěnky, kožené oděvy, sportovní oděvy, tepelně izolované oděvy, 
funkční prádlo, kapuce, kukly, pásky, kožené pásky, klapky na uši, 

pokrývky hlavy, rukavice, obuv, sportovní obuv, kožená obuv, voděodolná 

obuv, turistická obuv, vycházková obuv; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej zbraní, příslušenství ke zbraním, oděvů, příslušenství 

ke kempování a sportovního vybavení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 9, 11, 13, 22, 25, 35 

(591) Barevná 
(730) SCORPIO SUPERATOR s.r.o., Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-586159 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) počítačový software týkající se řízení finančních transakcí, mobilní 

aplikace ke stažení pro přenos dat, stahovatelné elektronické publikace, 
počítačový software k provozování elektronického obchodu, který 

umožňuje svým uživatelům provádět elektronické obchodní transakce 

prostřednictvím globální počítačové sítě; (36) finanční výměna kryptoaktiv, 
elektronický přenos kryptoaktiv, služby pro provádění finančních transakcí, 

provádění finančních transakcí, konzultační služby vztahující se k 

finančním otázkám, finanční informační a poradenské služby, směnárenské 
služby s virtuálními měnami. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36 

(730) PRIME SOFT SYSTEMS s.r.o., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní 

Heršpice, 61900, CZ 

(740) Mgr. Karla Štuklová, advokátní kancelář, Mgr. Karla Štuklová, advokátka, 

Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900 

 
 

(210) O-586170 

(220) 31.05.2023 
(320) 31.05.2023 

(540) Superator 

(592) Slovní 

(511) (8) sečné zbraně, bodné zbraně, nože, kapesní nože, zavírací nože, 

univerzální nože, lovecké nože, dýky, čepele na nože, rukojeti na nože, 
brusky na nože, pouzdra na nože, otvíráky na konzervy (ruční); (9) brýle, 

sluneční brýle, ochranné brýle, bezpečnostní brýle, střelecké brýle, brýle 

pro noční vidění, pouzdra na brýle a sluneční brýle, neprůstřelné oděvy, 
ohnivzdorné oděvy, ochranné přilby, ochranné obličejové štíty pro 

ochranné přilby, ochranná obuv, ochranné rukavice; (11) svítilny, přilbové 

svítilny, tužkové svítilny, kapesní svítilny, čelové svítilny, kempinkové 
svítilny, LED kapesní svítilny, svítilny na zápěstí, svítilny pro venkovní 

užití, kapesní baterky, žárovky do baterek, čelovky; (13) zbraně, pistole, 

střelné zbraně, automatické střelné zbraně, střelné zbraně bez zpětného 
rázu, lovecké zbraně, vzduchové pušky, sportovní zbraně, střelivo, munice 

pro střelné zbraně, nábojnice pro lovecké střelné zbraně, zásobníky pro 

zbraně, naplněné zásobníky na náboje pro střelné zbraně, nábojové komory 
pro střelné zbraně, projektily, tlumiče pro zbraně, úderníky pro střelné 

zbraně a pušky, hlavně střelných zbraní, rukojeti pro zbraně, nabíjecí pásky 

pro zbraně, lučíky pro střelné zbraně a pušky, zaměřovače na střelné zbraně, 
mířidla pro střelné zbraně, zaměřovací zrcadla pro střelné zbraně, chrániče 

mířidel na střelné zbraně, opěrky pažby pro střelné zbraně, stativy pro 

střelné zbraně, stojany na střelné zbraně, podstavce na upevnění střelné 
zbraně, dvojnožky pro střelné zbraně, monopody pro střelné zbraně, 

ramenní popruhy na zbraně, opasky na střelné zbraně, bezpečnostní 

západky pro střelné zbraně, ochranné štíty upravené pro střelné zbraně, 
čistící nástroje, tyče, kartáče a šňůry na zbraně, nádoby na střelný prach pro 

střelné zbraně, pouzdra na střelné zbraně, pouzdra nábojnic pro automatické 

a poloautomatické střelné zbraně, tašky na střelné zbraně; (22) stany na 
kempování, příslušenství ke stanům, lana, provazy, šňůry, provazové 

žebříky, nepromokavé plachty, pytle, vaky, markýzy, vycpávky a výplňové 
materiály (kromě pryže nebo plastů), surové vláknité textilní materiály, 

zemní tkaniny, krycí plachty elektrických generátorů, houpací sítě a sítě 

proti komárům, vázací popruhy, popruhy na spací pytle, užitkové popruhy, 
syntetické výplně a textilní vlákna; (25) oděvy, nepromokavé oděvy, 

pláštěnky, kožené oděvy, sportovní oděvy, tepelně izolované oděvy, 

funkční prádlo, kapuce, kukly, pásky, kožené pásky, klapky na uši, 
pokrývky hlavy, rukavice, obuv, sportovní obuv, kožená obuv, voděodolná 

obuv, turistická obuv, vycházková obuv; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej zbraní, příslušenství ke zbraním, oděvů, příslušenství 
ke kempování a sportovního vybavení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 9, 11, 13, 22, 25, 35 

(730) SCORPIO SUPERATOR s.r.o., Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-586349 

(220) 08.06.2023 
(320) 08.06.2023 

(540) Sport Wave Nutrition 

(592) Slovní 

(511) (5) potravinové doplňky, dietetické přípravky pro lékařské účely, výživové 

doplňky, dietní doplňky pro lidskou potřebu, vitamínové přípravky a 
nápoje, multivitaminové přípravky a nápoje, energetické tyčinky 

nahrazující jídlo, jakožto doplňky stravy, výživové přípravky pro denní 

doplnění stravy (včetně fitness přípravků), potravní přípravky ne pro 
lékařské účely obsahující látky rostlinného původu, regenerační přípravky 

rostlinného původu s ionizačními a harmonizačními účinky k posílení 

imunity a doplnění energie lidského organismu, posilující poživatiny bohaté 
na bílkoviny obsahující látky rostlinného původu, glukóza pro výživu (pro 

lékařské účely), potravní přípravky rostlinného původu, přípravky pro 

sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické námaze na 
bázi směsi zahradních vláknin, rostlinných extraktů a minerálních 

komplexů pro konzumaci v rámci této třídy, přípravky-poživatiny 

obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 

výživu pro neléčebné účely, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny 

pro zvláštní výživu; (29) ovocné a ořechové tyčinky s vysokým obsahem 
proteinů živočišného původu, proteinová mléka živočišného původu, 

extrakty z chaluh jako potravina, v rámci této třídy; (30) káva a náhražky 

kávy, čaje, obilniny připravené pro osobní konzumaci, müsli, cereální 
tyčinky s vysokým obsahem proteinů živočišného původu, sladové výtažky 

pro lidskou spotřebu (k dochucení), výrobky z medu a melasy spadající do 

této třídy, lékořice (cukrovinka), příchutě do nápojů spadajících do třídy 30 
(kakaové, kávové, čajové); (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 

včetně nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy, koncentráty 

a jiné přípravky pro přípravu nápojů, nealkoholické ovocné šťávy a nápoje 
z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, nápojové směsi a prášky, 

nízkokalorické nealkoholické nápoje, energetické nápoje, iontové nápoje, 
izotonické nápoje, proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a 

regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti (nápoje pro 

sportovce), koncentráty k výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, 
vitamíny, přírodními nebo minerálními extrakty. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 32 

(730) Sport Wave, s.r.o., Kubištova 1099/2, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-586352 

(220) 08.06.2023 

(320) 08.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) strojně čitelné nosiče dat a záznamů (nahrané i nenahrané), informace 

na strojně čitelných nosičích, informace a záznamy v elektronické podobě, 

software, interaktivní a grafické programy, elektronická periodika, 
elektronické katalogy a jiné neperiodické produkty v elektronické podobě; 

(16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako noviny, katalogy, prospekty, 

kalendáře, mapy, atlasy, pohlednice, fotografie (tištěné), grafické 
reprodukce, časopisy, plakáty, letáky a jiné tištěné propagační, reklamní a 

informační materiály, obtisky, papírenské výrobky, a to obálky, samolepky, 

razítka, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové lístky, včetně 
obalů, figurky a jiné dekorační předměty z papírové hmoty, odnosné tašky 

a sáčky z papíru a plastů jako obaly, papírové a plastové obaly všeho druhu, 

včetně obalů na nápoje a potraviny v jiné třídě neobsažené, papírové pivní 
tácky, výrobky z papíru, a to utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, kapesníky 

a toaletní papír, psací potřeby, kancelářské potřeby (kromě nábytku), 

polygrafické výrobky spadající do této třídy; (35) správa hotelů, marketing, 
marketingové studie, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, reklama (propagace), rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), pomoc při řízení obchodní 
činnosti, ekonomické poradenství týkající se provozu hotelů, 

gastronomických provozů a provozu léčebných a rekondičních zařízení; 

(36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, pronájem bytů, 
směnárenské služby; (39) pronájem garáží, pronájem parkovacích ploch, 

doprava turistů, doprovázení turistů, organizování cestovních zájezdů, 

půjčování automobilů, motocyklů a jízdních kol, organizování a pořádání 

výletů a cest, průvodcovské služby, zajišťování jízdenek, místenek, letenek 

a lodních lístků, zajištění a zprostředkování přepravy osob, zavazadel a 

nákladů, pořádání poznávacích zájezdů; (41) pořádání a řízení pracovních 
setkání (školení), organizování a vedení kongresů, poskytování informací o 

možnostech rekreace, služby pro oddech a rekreaci, služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), půjčování sportovního nářadí a sportovních 
potřeb, provozování a pronájem fitness a sportovních zařízení, provoz a 

pronájem vzdělávacích, kulturních, společenských, zábavních nebo 

sportovních zařízení, provoz sportovních zařízení pro rekondici a 
regeneraci, organizování a pořádání vzdělávacích, výchovných, 

společenských, kulturních, zábavních nebo sportovních akcí, zajišťování 

vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné zábavní akce, 
výchovně-zábavné klubové služby, pořádání vzdělávacích zájezdů; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, pronajímání přechodného ubytování, 
ubytovací služby (hotely, penzióny), rezervace přechodného ubytování, 

pronajímání jednacích místností, poskytování prostor pro pořádání akcí, 

dočasných kancelářských prostor a prostor pro jednání, půjčování židlí, 
stolů, prostírání, nápojového skla, poradenství v oboru provozování hotelů 

a gastronomických provozů; (44) salóny krásy, kadeřnické salóny, 

fyzioterapeutické služby, ošetřovatelské služby, zotavovny, sanatoria, 
služby péče o hygienu a krásu, služby vizážistů, masáže, zdravotní a 

lékařská peče, poradenské služby v oblasti dietologie, lázeňské a wellness 

služby, pronájem a provozování zařízení sloužících k regeneraci a rekondici 
a léčebné rehabilitaci, provozování a pronájem wellness zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 39, 41, 43, 44 

(730) Pec Resort Invest a.s., č. p. 137, Pec pod Sněžkou, 54221, CZ 

 
 

(210) O-586382 

(220) 11.06.2023 
(320) 11.06.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (20) postele, matrace a polštáře, bytový textil (polštáře), lůžkoviny, s 

výjimkou ložního prádla, péřové lůžkoviny, podušky; (24) látky, textilie, 
textilní výrobky a výrobky z textilních náhražek spadající do této třídy, 

tkaniny, potahy a povlaky na nábytek, prádlo (nikoliv osobní), bytový textil, 

náhražky textilu, ložní prádlo a přikrývky, lůžkoviny, koupelnový textil, 
ručníky, kuchyňský textil a stolní prádlo, kuchyňské utěrky, záclony a 

závěsy, prostěradla, peřiny, přehozy; (35) maloobchodní prodej tkanin, 

velkoobchodní prodej tkanin, maloobchodní prodej v oblasti aromaterapie, 
velkoobchodní prodej v oblasti aromaterapie, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej následujících produktů: postele, matrace, přikrývky 

a polštáře, bytový textil (polštáře), lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, 
péřové lůžkoviny, podušky, látky, textilie, textilní výrobky a náhradní 

součásti pro textilní výrobky, tkaniny, potahy a povlaky na nábytek, prádlo 

(nikoliv osobní), bytový textil, náhražky textilu, ložní prádlo a přikrývky, 
lůžkoviny, koupelnový textil, ručníky, osušky, kuchyňský textil a stolní 

prádlo, kuchyňské utěrky, záclony a závěsy, prostěradla, peřiny, přehozy, 

difuzéry, vonné oleje, éterické oleje, osvěžovače vzduchu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 24, 35 

(591) Barevná 

(730) M&K Home Textile s.r.o., č. p. 11, Mikulášovice, 40779, CZ 
(740) Legitas advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Stupková, advokátka, Na 

Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové Město, 12000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-586383 

(220) 11.06.2023 

(320) 11.06.2023 

(540) MKLuzkoviny.cz 

(592) Slovní 

(511) (20) postele, matrace a polštáře, bytový textil (polštáře), lůžkoviny, s 
výjimkou ložního prádla, péřové lůžkoviny, podušky; (24) látky, textilie, 

textilní výrobky a výrobky z textilních náhražek spadající do této třídy, 

tkaniny, potahy a povlaky na nábytek, prádlo (nikoliv osobní), bytový textil, 
náhražky textilu, ložní prádlo a přikrývky, lůžkoviny, koupelnový textil, 

ručníky, kuchyňský textil a stolní prádlo, kuchyňské utěrky, záclony a 

závěsy, prostěradla, peřiny, přehozy; (35) maloobchodní prodej tkanin, 
velkoobchodní prodej tkanin, maloobchodní prodej v oblasti aromaterapie, 

velkoobchodní prodej v oblasti aromaterapie, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej následujících produktů: postele, matrace, přikrývky 
a polštáře, bytový textil (polštáře), lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, 

péřové lůžkoviny, podušky, látky, textilie, textilní výrobky a náhradní 

součásti pro textilní výrobky, tkaniny, potahy a povlaky na nábytek, prádlo 
(nikoliv osobní), bytový textil, náhražky textilu, ložní prádlo a přikrývky, 

lůžkoviny, koupelnový textil, ručníky, osušky, kuchyňský textil a stolní 

prádlo, kuchyňské utěrky, záclony a závěsy, prostěradla, peřiny, přehozy, 
difuzéry, vonné oleje, éterické oleje, osvěžovače vzduchu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 24, 35 

(730) M&K Home Textile s.r.o., č. p. 11, Mikulášovice, 40779, CZ 
(740) Legitas advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Stupková, Na Zderaze 

1322/13, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-586401 

(220) 12.06.2023 

(320) 12.06.2023 

(540) ŠÉF KEMAL 

(592) Slovní 
(511) (29) pokrmy připravované z ovoce, zeleniny, mléka, másla, masa (kuřecí, 

hovězí, jehněčí, ryby), oleje, sýrů a vajec; (30) pokrmy připravované z 

mouky - pizza chléb a pečivo, cukrovinky, zmrzlina, sorbety (zmrzliny); 
(43) příprava jídel a nápojů pro spotřebu, restaurační, hostinské a výčepní 

služby, pohostinská činnost, jako je provoz restaurace, poskytování 

gastronomických služeb, příprava jídel, provoz stravovacích zařízení, bar, 
kavárna, cukrárna, rychlé občerstvení (služby). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 43 

(730) Kemal Deniz, Slezská 2210/128, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

 
 

(210) O-586403 

(220) 12.06.2023 

(320) 12.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) pokrmy připravované z ovoce, zeleniny, mléka, másla, masa (kuřecí, 

hovězí, jehněčí, ryby), oleje, sýrů a vajec; (30) pokrmy připravované z 

mouky - pizza chléb a pečivo, cukrovinky, zmrzlina, sorbety (zmrzliny); 
(43) příprava jídel a nápojů pro spotřebu, restaurační, hostinské a výčepní 

služby, pohostinská činnost, jako je provoz restaurace, poskytování 

gastronomických služeb, příprava jídel, provoz stravovacích zařízení, bar, 
kavárna, cukrárna, rychlé občerstvení (služby). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 43 

(730) Kemal Deniz, Slezská 2210/128, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

 
 

(210) O-586413 

(220) 12.06.2023 
(320) 12.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 25, reklamní, inzertní služby 

všeho druhu, včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, maloobchodní služby (v prodejnách 
a on-line) v souvislosti s oděvy, oděvy z druhé ruky, klenoty, bižuterií, 

oděvními doplňky; (41) organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, pořádání a řízení školení, 
organizování a plánování večírků, vyučování (výuka), vzdělávací 

informace; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby barů, služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurací, kaváren a podniků 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rychlého občerstvení, restaurační služby (stravování), příprava hotových 

jídel; (45) hlídání dětí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 41, 43, 45 
(591) Barevná 

(730) Bína Aneta, Rumunská 219, Jaroměř, Josefov, 55102, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-586425 

(220) 12.06.2023 

(320) 12.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (3) absorpční pleťové krémy, adstringentní přípravky ke kosmetickým 

účelům, aloe vera pro kosmetické účely (přípravky -), aroma difuzéry s 

rákosovými tyčinkami, aromaterapeutické oleje [pro kosmetické použití], 
aromaterapeutické polštáře obsahující potpourri v textilních obalech, 

aromaterapeutické přípravky, aromatická vykuřovadla, aromatické 
esenciální oleje, aromatické látky (éterické oleje), aromatické látky 

[éterické oleje], aromatické oleje, aromatické oleje do koupele, 

aromaterapeutická mléka, aromaterapeutické krémy, badyánová esence, 
balíčky obsahující masky k zatažení pórů používané jako kosmetika, 

balzám na rty, balzámy, jiné než pro léčebné účely, balzámy na chodidla 

(neléčivé), balzámy (neléčivé), bergamotový olej, borovicový olej, 
bublinková koupel, bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické 

účely, čaj do koupele pro kosmetické účely, cedrátové esenciální oleje, 

cedrové dřevo (éterické oleje z), chladivé krémy, jiné než na lékařské 
použití, chladivé krémy pro kosmetické účely, chladivé spreje pro 

kosmetické účely, cintronelový olej ke kosmetickému použití, čisticí 

krémové přípravky (neléčivé), čisticí masky, čisticí mléka, čisticí mléka pro 
péči o pleť, čisticí mléko ke kosmetickým účelům, čisticí obličejové masky, 

čisticí pleťová mléka, čisticí přípravky na obličej, čisticí přípravky na oči, 

citrónové éterické oleje, citrónový esenciální olej, denní krémy, denní 
pleťová mléka, dermatologické krémy (jiné než léčivé), dhoop [indické 

vonné tyčinky], emulgované éterické oleje, emulze na zjemnění pokožky, 

esence pro péči o pleť, emulze na zpevňování nehtů, éterické esence, 
éterické oleje, éterické oleje do osvěžovačů vzduchu, éterické oleje ke 

kosmetickým účelům, éterické oleje pro aromaterapeutické použití, éterické 

oleje pro osobní použití, éterické oleje pro péči o pleť, éterické oleje z 
cedrového dřeva, éterické oleje ze zeleniny, eukalyptový olej ke 

kosmetickému použití, exfoliační krémy, fytokosmetické přípravky, gel z 

aloe vera pro kosmetické účely, gelové náplasti na oči pro kosmetické účely, 
gelové oční masky, hydratační gely (kosmetické), hydratační krémy, 

hydratační krémy pro kosmetické účely, vody a gely, hydratační masky, 

hydratační mléko, hydratační pleťová mléka (kosmetická), hydratační 
pleťové krémy (kosmetické), hydratační přípravky (kosmetika), hydratační 

přípravky proti stárnutí, hydratační tělová mléka (kosmetika), jasmínový 

olej, jílové pleťové masky, kadidlové tyčinky, knoty vydávající vůni na 
provonění místností, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, 

kosmetická pleťová mléka, kosmetická séra, kosmetické bahenní masky, 

kosmetické čisticí přípravky na pleť, kosmetické krémy, kosmetické krémy 

na obličej a tělo, kosmetické krémy na ruce, kosmetické krémy na zpevnění 

pokožky kolem očí, kosmetické krémy pro péči o pleť, kosmetické krémy 

pro suchou pleť, kosmetické masky, kosmetické masky na obličej, 
kosmetické mléko, kosmetické noční krémy, kosmetické oleje na pokožku, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele a sprchy, 

kosmetické přípravky k minimalizaci vrásek pro použití na obličej, 
kosmetické přípravky na potírání rtů, kosmetické přípravky na péči o 

obličej, kosmetické přípravky na regeneraci pleti, kosmetické přípravky na 

vlasy a pokožku hlavy, kosmetické přípravky na vlasy, kosmetické 
přípravky na zlepšení kvality pleti, kosmetické přípravky pro péči o tělo, 

kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro 

ošetření vrásek, kosmetické prostředky pro péči o pleť, kosmetické sady, 
kosmetické tělové bahno, kosmetické tělové peelingy, kosmetika a 

kosmetické přípravky, kosmetika obsahující keratin, kosmetika obsahující 
kyselinu hyaluronovou, kosmetika pro péči o nehty, kosmetika v podobě 

krémů, kostky mýdla, koupel (Neléčivé přípravky do -), koupele 

(Kosmetické přípravky do -), koupele pro kosmetické použití, koupelové 
krémy (neléčivé), koupelové mléko, koupelové oleje pro kosmetické účely, 

koupelové pěny (neléčivé), koupelové perly (Neléčivé -), koupelové 

přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, koupelový olej, krémy 
(Kosmetické -), zvláčňující přípravky [kosmetika], zpevňující kosmetické 

přípravky, vyhlazovací kameny, vůně, vonné tělové vody a krémy, vonné 

tyčinky, vonný sprej, vonné směsi, vonné přípravky pro domácnost, vonné 
přípravky, vonné pokojové spreje, vonné oleje ze santalového dřeva, vonné 

oleje vydávající aroma při zahřívání, vonné oleje k uklidnění nervů, vonné 

oleje a aromatické výtažky, vonné oleje, vonné kužele, vonné sáčky, vločky 
do koupele, vody na péči o obličej a tělo, voňavkářské výrobky z cedrového 

dřeva, vonné borové šišky, vonné difuzéry s tyčinkami, vonné dřevo, tělové 

vůně, tělové zpevňující krémy, tělový krém, tělový olej, tělový olej ve 
spreji, tělové spreje (neléčivé), tělové peelingy, tělové masky, tělové máslo, 

tělové masážní oleje, tělové krémové mléko, tělové hydratační přípravky, 

tělové a obličejové oleje, tělové a obličejové máslo, tělová mléka, šumivé 
koule do koupele (balistiky), sprchové soli nikoli pro léčebné účely, 

sprchové pěny, sprchová mléka, soli koupelové, nikoli pro léčebné účely, 

smil [esenciální oleje], škrabky na zjemňování chodidel, sérum na uvolnění 
pleti [kosmetika], sérum na uklidnění pleti, sáčky s vonnou směsí na 

aromaterapeutické polštářky, sáčky s vonnými látkami jako oční polštářky, 

růžový olej, ručně vyráběná mýdla, regenerační krémy pro kosmetické 
účely, relaxační přípravky na vlasy, přírodní esenciální oleje, přírodní 

kosmetika, přípravky s kolagenem pro kosmetické použití, přípravky s aloe 

vera pro kosmetické účely, přípravky proti stárnutí pleti, přípravky pro tělo 
a péči o krásu v podobě mléka, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro 

péči o pleť, oči a nehty, přípravky na zjemnění pleti, přípravky na provonění 

místností, přípravky na pedikúru, přípravky k vyhlazování pokožky, 
přípravky do koupele, potpourris [vonné látky], polštářky plněné vonnými 

látkami, polštářky plněné parfémovanými látkami, polštářky napuštěné 

vonnými látkami, polštářky napuštěné parfémovanými látkami, pokojové 
vůně ve spreji, pokojové vonné přípravky, pleťové hydratační masky, 

pleťové hydratační přípravky, pleťové kosmetické masky, pleťové krémy, 

pleťové masky (kosmetika), pleťové oleje, pleťové a tělové masky, pleťové 
a tělové krémy, pleťová mléka pro kosmetické účely, plátýnkové masky pro 

kosmetické účely, pleťová kosmetika, pemza, peelingy ke kosmetickým 

účelům, peelingy, pečivové tresti (éterické oleje), parfémované spreje na 
tělo, parfémované koupelové soli, parfémovaná voda, parfémované 

keramické kameny, parfémovaná tělová mléka (toaletní přípravky), 

osvěžovače vzduchu, oleje pro kosmetické účely, noční krém, obklady na 
oči pro kosmetické účely, neléčivé výživné krémy, neléčivé tělové krémy, 

neléčivé tělové koupele, neléčivé přípravky pro péči o obličej, neléčivé 

přípravky na potírání rtů, neléčivé přípravky na péči o tělo, neléčivé 
přípravky na péči o rty, neléčivé přípravky na péči o chodidla, neléčivé 

přípravky na péči o pokožku, neléčivé přípravky na ochranu rtů, neléčivé 

pleťové krémy, neléčivé oleje, neléčivé oční krémy, neléčivé masážní 
přípravky, neléčivé masážní krémy, neléčivé krémy na chodidla, neléčivé 

krémy, neléčivé koupelové oleje, neléčivé kosmetické pleťové oleje, 
neléčivé hydratační přípravky, nálepky na vyhlazení pokožky obličeje pro 

kosmetické účely, mýdla v kostce, mýdla, minerální oleje (kosmetické 

přípravky), míchané vonné oleje, mentolová silice (éterický olej), mátová 
esence [éterický olej], masážní vosky, masážní svíčky ke kosmetickým 

účelům, masážní oleje (neléčivé), masážní gely jiné než pro léčebné účely, 

mandlový olej, mandlové mléko pro kosmetické účely, libavkový olej, 
levandulový olej pro kosmetické použití, levandulový gel, levandulová 

voda, květové vody, květinové parfémy (Základní látky -), kuličky s 

vonnými látkami [pomandry], krémy s retinolem pro kosmetické účely, 
krémy proti vráskám, krémy proti stárnutí, krémy (neléčivé) na obličej, 

krémy na zpevnění pokožky, krémy na ruce, krémy na rty, krémy na redukci 

celulitidy, krémy na pleť/ pokožku, spreje s levandulí; (4) svíčky, plovoucí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

svíčky, čajové svíčky, stolní svíčky, parfémované svíčky, vonné svíčky, 

lojové svíčky, votivní svíčky, tenké svíčky; (11) lineární vzduchové 

difuzéry, bezplamenné svíčky; (21) difuzéry aromatických olejů, jiné než 
vonné tyčinky; (24) plédy, mycí žínky na obličej v podobě rukavic, mycí 

žínky na obličej, mycí žínky, mycí rukavice (žínka), látkové ručníky na 

obličej, látkové odličovací ubrousky, povlaky na polštáře, saténové povlaky 
na polštáře; (25) masky na spaní, krátká dámská pyžama babydoll, noční 

košile a pyžama, pyžama, pyžamové kalhoty, pyžama (pouze trikotová), 

župany, čongsamy (čínské župany), domácí župánky, domácí župany, 
spodní prádlo, dámské spodní prádlo, kombiné (spodní prádlo), teplé spodní 

prádlo, pletené spodní prádlo, masky na spaní s levandulí, saténová pyžama, 

saténové župany; (26) gumičky do vlasů, gumičky na culíky a stuhy do 
vlasů, čelenky do vlasů, elastické mašle do vlasů, mašle do vlasů, kovové 

sponky do vlasů, ozdobné gumy do vlasů, ozdoby do vlasů (ne z drahých 
kovů), pinetky, skřipce do vlasů, sponky do vlasů (doplňky do vlasů), spony 

do vlasů, spony ozdobné do vlasů, stuhy do vlasů, příslušenství a doplňky 

oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 
vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 

neelektrické natáčky na vlasy, pěnové natáčky na vlasy, klipsy pro natáčení 

vlasů, sponky a vlásenky k natáčení vlasů, twister (vlasové doplňky na 
stočení vlasů), tyčinky na úpravu účesu, saténové gumičky scrunchies, 

heatless natáčky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 11, 21, 24, 25, 26 

(730) Barabáš Zuzana Mgr. Bc., Švédská 1010/15, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) CS Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Michal Smečka, Badeniho 

291/3, Praha 6, Hradčany, 16000 

 
 

(210) O-586456 

(220) 14.06.2023 

(320) 14.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) profesionální obchodní poradenství, psaní reklamních textů, vývoj 
reklamních konceptů, výroba reklamních filmů, grafická úprava pro 

reklamní účely, aktualizace reklamních materiálů, vývoj reklamních 

konceptů, obchodní průzkum, marketing, podpora prodeje pro jiné osoby, 
pomoc pří řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti komunikační 

strategie v reklamě, poskytování služeb průzkumu trhu, zpracování textu; 

(41) služby v oblasti střihu videa na akce, fotografování, snímání videa 
prováděné dronem; (42) navrhování log, navrhování obalů, navrhování 

vizitek, návrhy interiéru, poradenství v oblasti navrhování webových 

stránek, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, počítačový 
grafický design pro projekce videomappingu, umělecký design. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(730) STEEZY, s.r.o., Obilní trh 310/4, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Kolař, Chocholová, Mgr. Václav Bartek, 
Královopolská 84, Brno, 61600 

 
 

(210) O-586586 

(220) 20.06.2023 

(320) 20.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) počítače a počítačový hardware, elektrická zabezpečovací zařízení proti 

krádeži, mobilní aplikace, software pro databázové servery, obsah s 
možností stažení a nahraný obsah, software pro zpracování dat, software a 

aplikace pro mobilní zařízení, software; (42) vývoj softwaru, programování 

a implementace softwaru, vývoj počítačového hardwaru, tvorba softwaru, 
tvorba počítačového softwaru, navrhování, tvorba a aktualizace 

počítačového softwaru, údržba, adaptace a modernizace počítačového 
softwaru, návrhy, nákresy a zakázková tvorba počítačového softwaru, 

programování webových stránek, správa webových stránek, návrh 

webových stránek, navrhování počítačových webových stránek, vývoj 
webových stránek (služby), tvorba internetových webových stránek, služby 

v oblasti informačních technologií, služby testování, služby ověřování a 

služby kontroly kvality. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 
(730) Quanti s.r.o., Thákurova 531/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-586600 

(220) 20.06.2023 

(320) 20.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) světelné reklamní tabule; (14) klíčenky (drobné předměty nebo 

přívěsky); (16) reklamní plakáty, reklamní letáky, knihy, umělecké obrazy, 

obrazy a kaligrafická díla; (20) polštáře (dekorační), reklamní tabule ze 
dřeva, tyčkové věšáky na obrazy, rámy (lišty) na obrazy; (24) povlaky na 

dekorační polštáře; (25) sportovní oblečení, cvičební oděvy, pokrývky 

hlavy s kšiltem, pokrývky hlavy, pokrývky hlavy s tepelnou izolací, čepice 
(pokrývky hlavy); (27) podložky na jógu; (28) sportovní potřeby a vybavení 

zařazené v této třídě; (35) maloobchodní prodej sportovního vybavení, 

příprava reklamních materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 16, 20, 24, 25, 27, 28, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) hi-yogamats s.r.o., Jindřichov 126, Lučany nad Nisou, 46602, CZ 

 
 

(210) O-586613 

(220) 21.06.2023 

(320) 21.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) marketing nemovitostí, aukce nemovitostí, management obchodních 

projektů pro stavební projekty, obchodní projektový management, řízení 

obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, projektové studie pro 
podniky; (36) financování nemovitostí, pronájem nemovitostí, management 

nemovitostí, odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí, správa 

nemovitostí, vyhledávání obytných nemovitostí, sdílení nemovitostí, 
sdružování nemovitostí, financování, finančně zajištěné financování, 

finanční půjčky, finanční transakce, finanční asistence, shromažďování 

financí, majetkové investice (realitní), služby realitní kanceláře, pojišťovací 
a realitní služby, realitní kancelář, realitní agentura, služby nemovitostní 

(realitní služby), zajištění finančních prostředků, uzavírání smluv o 

zajištění, zajištění financování stavebních projektů, makléřské služby v 
oblasti zajištění, finanční odhady, hodnocení nákladů na opravy (finanční 

odhad), finanční odhady nemovitostí k daňovým účelům, financování 

projektů, financování stavebních projektů, finanční správa stavebních 
projektů, zajišťování financování pro stavební projekty, financování 

projektů pro rozvoj nemovitostí, finanční správa projektů na obnovu budov, 

finanční správa projektů v oblasti nemovitostí, nájem nemovitostí, 
pronájem bytů a bydlení; (37) stavba nemovitostí, renovace nemovitostí, 

údržba nemovitostí, úklid nemovitostí, developerské služby (stavebnictví), 

stavba kuchyní, stavba budov, stavba příček, stavba zdí, zakázková stavba 
domů, stavba obytných budov, stavba částí budov, stavby bytových 

interiérů, stavba obytných nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, 

stavba budov na zakázku, provádění izolací budov při stavbě, stavby a 
opravy budov, řízení stavebních projektů přímo na stavbě, izolování budov 

proti vlhkosti během stavby, služby řízení stavebních projektů, stavební 

dozor pro realitní projekty, řízení projektů výstavby budov na místě, 
výstavba objektů soukromého bydlení; (41) produkce zvuku, obrazu, 

multimédií a fotografií; (42) projektování, služby projektantů, projektování 
(stavební), projektování staveb, plánování stavebních projektů, vývoj 

stavebních projektů, projektování ve výstavbě, projektování budov 

(design), služby v oblasti projektování domů, poradenství v oblasti 
stavebního projektování, poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, 

projekty), služby projektantů ve formě technických výkresů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 41, 42 

(730) WIV group CZ&SK s.r.o., Radlická 112/22, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) Spring Walk advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Kateřina Rumíšková, 

advokátka, Výstavní 223/3, Ořechov, 66444 

 
 

(210) O-586672 

(220) 22.06.2023 

(320) 22.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) propagační, reklamní a marketingová činnost, propagační, reklamní a 

marketingové služby, a to propagace univerzity a jejích vzdělávacích, 

výzkumných, kulturních a sportovních aktivit, obchodní průzkum, průzkum 
trhu, organizování propagačních výstav a akcí, příprava, vydávání a 

rozšiřování reklamních a propagačních textů a pomoc při řízení obchodní 

činnosti, administrativní služby, kancelářské práce, zajišťování, informační 
a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o 

vzdělávání), styk s veřejností; (41) výchovná, zábavní a vzdělávací činnost, 

akademie (vzdělávání), publikovaní knih a časopisů v tištěné podobě, online 
vydávání elektronických knih a časopisů, vydávání textů s výjimkou 

reklamních, korespondenční služby (vzdělávání), koučink (školení), 

klubové služby (zábava nebo vzdělávaní), poradenství v oblasti vzdělávání, 
pořádání a vedení konferencí a seminářů v oblasti vzdělávání, pořádání a 

vedení kongresů a osobních vzdělávacích fór, předávání know-how 

(odborné vzdělávání), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 
účelům, uskutečňování studijních programů, organizování zkoušek, 

průzkum v oblasti vzdělávání, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, organizování sympozií, organizování kulturních a sportovních akcí 
a soutěží, pořádání a vedení workshopů (vzdělávání), zkoušení, testování (v 

oblasti vzdělávání), poradenské a konzultační služby v oblasti vzdělávání, 

vzdělávání na univerzitách a vysokých školách, organizování volno 
časových a sportovních aktivit univerzity; (42) vědecké a technické služby 

a související výzkum a projektování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 
(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586673 

(220) 22.06.2023 

(320) 22.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) propagační, reklamní a marketingová činnost, propagační, reklamní a 

marketingové služby, a to propagace univerzity a jejích vzdělávacích, 
výzkumných, kulturních a sportovních aktivit, obchodní průzkum, průzkum 

trhu, organizování propagačních výstav a akcí, příprava, vydávání a 

rozšiřování reklamních a propagačních textů a pomoc při řízení obchodní 
činnosti, administrativní služby, kancelářské práce, zajišťování, informační 

a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o 
vzdělávání), styk s veřejností; (41) výchovná, zábavní a vzdělávací činnost, 

akademie (vzdělávání), publikovaní knih a časopisů v tištěné podobě, online 

vydávání elektronických knih a časopisů, vydávání textů s výjimkou 
reklamních, korespondenční služby (vzdělávání), koučink (školení), 

klubové služby (zábava nebo vzdělávaní), poradenství v oblasti vzdělávání, 

pořádání a vedení konferencí a seminářů v oblasti vzdělávání, pořádání a 
vedení kongresů a osobních vzdělávacích fór, předávání know-how 

(odborné vzdělávání), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, uskutečňování studijních programů, organizování zkoušek, 
průzkum v oblasti vzdělávání, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, organizování sympozií, organizování kulturních a sportovních akcí 

a soutěží, pořádání a vedení workshopů (vzdělávání), zkoušení, testování (v 
oblasti vzdělávání), poradenské a konzultační služby v oblasti vzdělávání, 

vzdělávání na univerzitách a vysokých školách, organizování volno 

časových a sportovních aktivit univerzity; (42) vědecké a technické služby 
a související výzkum a projektování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-586674 

(220) 23.06.2023 

(320) 23.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 

učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), papír a výrobky z papíru, a to 

křížovky, katalogy, kalendáře, fotografie, papírnické zboží; (35) inzertní 
činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, pronájem reklamních 

ploch na Internetu, pořádání výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, překlad a systemizace informací do počítačové databáze, průzkum 
veřejného mínění, organizace obchodních veletrhů a výstav pro obchodní či 

reklamní účely; (38) přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření 

elektronických periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím 
počítačů, elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(zejména prostřednictvím Internetu), poskytování přístupu k databázím, 

poskytování internetových diskusních fór, přístup k obsahu Internetu, k 
internetovým stránkám a portálům; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná 

činnost, sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží, organizování a vedení konferencí a kongresů, 
konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 

organizování konferencí, organizování a vedení seminářů, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, obrazové a textové zpravodajství, 

vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, vydávání elektronických knih 

a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových 
záznamů, poskytování informací o výchově a vzdělávání, poskytování 

informací o možnostech zábavy a o možnostech rekreace, výroba 

televizních a rozhlasových pořadů, filmová produkce, tvorba a vydávání 
audiovizuálních děl, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, pořádání a vedení konferencí, kongresů a sympozií, pořádání a 

řízení komerčních a obchodních konferencí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 41 

(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-586685 

(220) 23.06.2023 

(320) 23.06.2023 

(540) FUBO Fitness 

(592) Slovní 
(511) (28) sportovní potřeby, pálky (sportovní potřeby), míče (sportovní potřeby), 

sítě (sportovní potřeby), praky jako sportovní potřeby, oštěpy (sportovní 

potřeby), tašky na sportovní potřeby, sportovní potřeby a vybavení, 
startovací bloky [sportovní potřeby], sportovní suspenzory pro muže 

(sportovní potřeby), chrániče pěstí (sportovní potřeby), loketní chrániče 

[sportovní potřeby], chrániče holení (sportovní potřeby), chrániče předloktí 
[sportovní potřeby], kolenní chrániče [sportovní potřeby], chrániče k 

provozování sportu, chrániče těla pro sportovní účely, chrániče nohou 

upravené pro sport, sportovní chrániče loktů na bruslení, obruče pro 
rytmickou sportovní gymnastiku, závaží na nohy [sportovní zboží], pásky 

při zvedání závaží (sportovní potřeby), tlumiče nárazů na ochranu proti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

úrazu (sportovní potřeby), sportovní kruhy, sportovní vybavení (hračky), 

vybavení pro sportovní trénink, překážky (pro traťový sport), vybavení pro 

vodní sporty, vzpěračské pásy [sportovní výstroj], činky, vzpěračské činky, 
činky kettlebell, tyče pro dvouruční činky, kotoučová závaží na činky, tyče 

na činky (na vzpírání); (37) stavba sportovišť, opravy sportovní výstroje, 

výstavba sportovních areálů, výstavba sportovních arén, služby údržby 
sportovních zařízení; (41) trénování sportů, služby v oblasti trénování 

sportů, sportovní aktivity, sportovní výuka, trénink a instruktáž, sportovní 

tábory, tábory (kursy) se sportovním zaměřením, pronájem sportovišť, 
organizování sportování a sportovních akcí, školení učitelů sportu, 

pronájem sportovních zařízení, pronájem sportovního vybavení a zařízení, 

pronájem sportovních zařízení nebo zařízení na cvičení, provozování 
sportovních zařízení, organizování sportovní výuky, organizování 

sportovních soutěží, trénink sportovních hráčů, školení sportovních 
rozhodčích, organizování sportovních turnajů, služby sportovních areálů, 

pořádání sportovních turnajů, poskytování informací o sportu, zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, soudcování při sportovních soutěžích, školení 
o sportovních aktivitách, vzdělávací služby v oblasti sportu, poskytování 

zařízení pro zimní sporty, poskytování prostor pro lední sporty, rezervace 

prostor určených ke sportu, zábava vztahující se ke sportu, poskytování 
prostor na sportovní trénink, služby v oblasti sportovního vzdělávání, 

pořádání sportovních aktivit a soutěží, poskytování sportovních a 

rekreačních zařízení, příprava a pořádání sportovních akcí, služby v oblasti 
sportu a fitness, služby v oblasti sportu a fitness center, poskytování zařízení 

pro sportovní akce, sportovní a atletické soutěže a předávání ocenění, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 37, 41 
(730) Nutil Michal, Hoděšovice 54, Býšť, 53401, CZ 

(740) KG Partners, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Christian Grym LL.M., 

advokát, Velké náměstí 149, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-586715 

(220) 26.06.2023 

(320) 03.04.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) zabezpečovací zařízení a jejich součásti, vysílače, spouštěcí zařízení, 

řídící počítače, anténní systémy, zaměřovací přijímače, modulátory, 

aktivační vysílače, zobrazovací displeje, software; (12) zabezpečovací 
poplašná zařízení proti odcizení vozidel, zabezpečovací zařízení proti 

odcizení vozidel, vyhledávací a monitorovací zařízení vozidel po jejich 

odcizení; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagační činnost; (37) montáž, 
údržba a servis telekomunikačních zařízení; (45) poskytování technických 

služeb k ochraně majetku a osob. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 16, 35, 37, 45 

(591) Barevná 
(730) SHERLOG Technology, a.s., Revoluční 767/25, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-586800 

(220) 30.06.2023 

(320) 30.06.2023 

(540) Lauben OvenSafe 

(592) Slovní 

(511) (11) elektrické tlakové nádoby na vaření, elektrické hrnce na pomalé vaření, 
elektrické hrnce, elektrické fritovací hrnce, elektrické parní hrnce, tlakové 

hrnce (elektrické -), elektrické hrnce na vaření (pro použití v domácnosti), 

spotřebiče na vaření; (21) hrnce na vaření neelektrické. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 21 
(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-586801 

(220) 30.06.2023 

(320) 30.06.2023 

(540) Lauben SteamAir 

(592) Slovní 
(511) (11) zařízení k vaření, ohřívaní, chlazení a uchovávání potravin a nápojů, 

horkovzdušné fritézy, elektrické fritézy na smažení bez oleje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-586807 

(220) 30.06.2023 

(320) 30.06.2023 

(540) Cimpel & partneři 

(592) Slovní 

(511) (9) videozáznamy, videonahrávky ke stažení, audio nahrávky, elektronické 
knihy, elektronické knihy ke stažení, podcasty, podcasty ke stažení, 

stahovatelné elektronické publikace, elektronické publikace ke stažení v 

podobě časopisů, videocasty; (16) knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu 
periodické i neperiodické, tiskopisy, letáky, manuály, příručky, brožury, 

fotografie, data a databáze tištěné, tiskárenské výrobky a to publikace, 

brožury, periodika, výrobky z papíru pro reklamní účely zahrnuté v této 
třídě; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-line 

inzertní činnost, obchodní poradenství pro firmy, poradenství v oblasti 

prodeje společností, obchodní poradenství, průzkumy nebo informace, 
poradenské služby ohledně firemní struktury společností, analýzy a 

oceňování podniků, obchodní oceňování, poradenství ohledně prodeje 

firem, ekonomické prognózy, tržní prognózy, poradenské služby v oblasti 
průzkumu trhu, obchodní strategie, vydávání a rozšiřování reklamních 

materiálů a textů na všech dostupných nosičích; (36) finanční poradenství, 

správa investic, ochrana investic, sjednávání investic, investiční 
poradenství, investiční management, investiční analýzy, investiční 

svěřenectví, investiční makléřství, poskytování informací a analýz v oboru 
finančních investic prostřednictvím Internetu, správa nemovitostí, investice 

do nemovitostí, správa investic do nemovitostí, řízení aktiv a investic, 

správa fondů a investic, finanční informace a oceňování, finanční 
poradenství ohledně dědictví, finanční poradenství zaměřené na nákup a 

prodej firem, kapitálové investice v nemovitostech, finanční a investiční 

služby, poskytování a výměna odborných informací v oblasti financí; (41) 
výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, pořádání školení, konferencí, 

webinářů, seminářů, workshopů, kurzů a přednášek, poskytování 

vzdělávacích materiálů ve formě publikací, článků a analýz, organizování a 
pořádání soutěží, výstav ke vzdělávacím, výchovným a zábavním účelům, 

vydávání článků, podcastů, webinářů, videí se zaměřením na vzdělávání v 

oblasti financí, vydávání článků, podcastů, webinářů, videí se zaměřením 
na oblasti řízení financí, vydávání článků, podcastů, webinářů, videí se 

zaměřením na oblasti správy majetku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 41 

(730) Cimpel & partneři s.r.o., Palackého 272/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586812 

(220) 30.06.2023 

(320) 30.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) videozáznamy, videonahrávky ke stažení, audio nahrávky, elektronické 

knihy, elektronické knihy ke stažení, podcasty, podcasty ke stažení, 

stahovatelné elektronické publikace, elektronické publikace ke stažení v 
podobě časopisů, videocasty; (16) knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu 

periodické i neperiodické, tiskopisy, letáky, manuály, příručky, brožury, 

fotografie, data a databáze tištěné, tiskárenské výrobky a to publikace, 
brožury, periodika, výrobky z papíru pro reklamní účely zahrnuté v této 

třídě; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-line 
inzertní činnost, obchodní poradenství pro firmy, poradenství v oblasti 

prodeje společností, obchodní poradenství, průzkumy nebo informace, 

poradenské služby ohledně firemní struktury společností, analýzy a 
oceňování podniků, obchodní oceňování, poradenství ohledně prodeje 

firem, ekonomické prognózy, tržní prognózy, poradenské služby v oblasti 

průzkumu trhu, obchodní strategie, vydávání a rozšiřování reklamních 
materiálů a textů na všech dostupných nosičích; (36) finanční poradenství, 

správa investic, ochrana investic, sjednávání investic, investiční 

poradenství, investiční management, investiční analýzy, investiční 
svěřenectví, investiční makléřství, poskytování informací a analýz v oboru 

finančních investic prostřednictvím Internetu, správa nemovitostí, investice 

do nemovitostí, správa investic do nemovitostí, řízení aktiv a investic, 
správa fondů a investic, finanční informace a oceňování, finanční 

poradenství ohledně dědictví, finanční poradenství zaměřené na nákup a 

prodej firem, kapitálové investice v nemovitostech, finanční a investiční 
služby, poskytování a výměna odborných informací v oblasti financí; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, pořádání školení, konferencí, 

webinářů, seminářů, workshopů, kurzů a přednášek, poskytování 
vzdělávacích materiálů ve formě publikací, článků a analýz, organizování a 

pořádání soutěží, výstav ke vzdělávacím, výchovným a zábavním účelům, 

vydávání článků, podcastů, webinářů, videí se zaměřením na vzdělávání v 
oblasti financí, vydávání článků, podcastů, webinářů, videí se zaměřením 

na oblasti řízení financí, vydávání článků, podcastů, webinářů, videí se 

zaměřením na oblasti správy majetku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 41 
(591) Barevná 

(730) Cimpel & partneři s.r.o., Palackého 272/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 

30100, CZ 

 
 

(210) O-586819 

(220) 30.06.2023 

(320) 30.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (7) elektrické kuchyňské přístroje, mixéry [stroje], elektrické mixéry, 

elektrické mixéry pro domácnost, elektrické kuchyňské roboty; (21) 

kuchyňské nádoby, kuchyňské náčiní, kuchyňské potřeby spadající do této 
třídy, šlehače kuchyňské, kuchyňské mlýnky neelektrické, nádobí 

kuchyňské (soupravy), nádobí pro mikrovlnné trouby, chňapky, dózy, boxy 

a nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, hliníkové nádobí na vaření, 
hliníkové pečicí nádobí, hliníkové plechy na pečení, hluboké pánve, hrnce, 

hrnky a šálky; (29) čerstvé maso, balené maso, drůbež ne živá, hluboce 

zmrazená drůbež, hluboce zmrazené kuře, hovězí steaky, jehněčí, 
zpracované, kachní maso, maso a masné výrobky, maso k výrobě uzenin, 

párky, klobásy, salámy, salám, ančovičky ne živé, černý kaviár, chobotnice 

[neživé], filety z uzenáče, grilované rybí filé, hlemýždi, humři, ne živí, jedlé 
mušle (neživé), jikry z mořských lososů do potravin, jikry z mořských 

pstruhů do potravin, kapr [neživý], kalamáry [upravené], korýši ne živí, 

krabí maso, krevety ne živé, losos neživý, loupané krevety, mražené ryby, 
naložené ryby, rybí filé, pstruzi neživí, arašídové mléko, buvolí mléko, 

dezerty z mléčných výrobků, dipy (omáčky) na bázi mléka, instantní 

smetana do kávy, instantní smetana do nápojů, jogurty, máslo, mléko, sýr, 
tvarohové přípravky, tekutá vejce, vaječný bílek, sušená vejce, slepičí vejce, 

křepelčí vejce, náhražky vajec, kachní vejce, chilli olej, hovězí lůj [jako 

potravina], jedlé tuky, jedlé oleje, extra panenský olivový olej, bramborové 
hranolky, bramborové knedlíky, bramborové noky, cibulové kroužky, 

citrony zpracované, fazole zpracované, jedlé ořechy zpracované, jedlé 

sušené květy, kandované ovoce, kapusta zpracovaná, kimčchi (pokrm z 
kvašené zeleniny), konzervovaná zelenina, krájená zelenina, krájené ovoce, 

kysané zelí, kyselé okurky, loupaná rajčata, loupaná zelenina, loupané 

brambory, mražené ovoce, olivy [zpracované], bujóny, polévkové směsi, 
polévky v prášku; (30) obilniny, škrob jako potrava, škrob pro potravinářské 

účely, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, těsta, těstíčka a jejich 

směsi, obilná mouka, pšeničná mouka, semolina; (35) maloobchodní služby 
v oblasti potravin, reklama a marketing, produktový marketing, propagace, 

služby propagace prodeje, maloobchodní prodej kovového zboží, 
maloobchodní prodej hrnků a sklenic, maloobchodní prodej kuchyňských 

potřeb, maloobchodní prodej masa, maloobchodní prodej mléčných 

výrobků, maloobchodní prodej mořských plodů, maloobchodní prodej 
nádobí, maloobchodní prodej příborů, maloobchodní prodej vybavení pro 

vaření jídel, maloobchodní prodej vybavení pro ohřev (potravin a nápojů), 

maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 
celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby vztahující se ke 

kuchyňským spotřebičům, služby maloobchodních prodejen potravin bez 

obsluhy, velkoobchodní prodej čajů, velkoobchodní prodej hrnků a sklenic, 
velkoobchodní prodej kuchyňských spotřebičů, velkoobchodní prodej 

elektronických domácích spotřebičů, velkoobchodní prodej kuchyňských 

nožů, velkoobchodní prodej kuchyňských potřeb, velkoobchodní prodej 
nádobí, velkoobchodní prodej nástrojů sloužících k přípravě pokrmů, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků výše uvedených ve třídě 7, 

21, 29, 30. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 21, 29, 30, 35 
(730) Küche s.r.o., Na Srážku 2071/4, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-586822 

(220) 30.06.2023 
(320) 30.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) magnety, dekorační magnety, ozdobné magnety, magnety, magnetizéry 
a demagnetizéry, magnety na lednici; (14) přívěšky na klíče, kožené 

klíčenky (přívěsky), nekovové přívěsky na klíče, kovové přívěsky na klíče, 

přívěsky ke kroužkům na klíče; (16) tištěné propagační materiály, 
blahopřání (pohledy), propisky, kuličková pera, tužky, zeměpisné mapy, 

mapy vyrobené z pružných plastů, držáky na fotografie; (30) káva, 

ochucená káva, sladová káva, zrnková káva, lyofilizovaná káva, mletá káva, 
vařená káva, nepražená káva, ledová káva, instantní káva, káva s čokoládou, 

káva bez kofeinu, čaj, kakao a jejich náhražky, kávové náhražky [kávové 

náhražky nebo rostlinné přípravky užité jako káva], káva [pražená, v prášku, 
granulovaná nebo v nápojích], čaj, umělý čaj, čaj chai, čaj rooibos, instantní 

čaj, zelený čaj, černý čaj, ledový čaj, náhražky čaje, ovocné čaje, sáčkové 

čaje, čajové směsi, čajové zákusky, čajové příchutě, čaj bez teinu, japonský 
zelený čaj, instantní černý čaj, instantní bílý čaj, sáčkové čaje k přípravě 

neléčivého čaje, čajové nápoje (bez léčivých účinků), zákusky, koláče, 

hotové zákusky [pečivo], moučníky, zákusky, dorty a sušenky, pekárenské 
výrobky, cukrovinky, čokoláda, cukrovinky, plněné cukrovinky, mražené 

cukrovinky, oříškové cukrovinky, mléčné cukrovinky, zmrzlinové 

cukrovinky, tyčinky (cukrovinky), koláčky, mandlový koláč, drobenkový 
koláč, ovocné koláče, švestkové koláče, zeleninové koláče, snídaňové 

koláče, borůvkové koláče, ovocné koláčky, korpusy na koláče; (39) 

cestovní informace, dopravní informace, informační, poradenské a 
rezervační služby v oblasti dopravy, cestovní konzultační a informační 

služby, informační služby vztahující se k jízdním řádům, informační služby 

vztahující se ke způsobům dopravy; (41) rekreační informace, informace o 
zábavě, informace týkající se kulturních aktivit, telefonické informační 

služby v oblasti zábavy, informační a poradenské služby vztahující se k 

zábavě, informační služby týkající se sportu, informační služby o závodech, 
informační služby o vstupenkách na představení, informační služby o 

vstupenkách na sportovní akce; (43) kavárna, podávání jídel a nápojů v 

internetových kavárnách, poskytování jídla a nápojů, informační, 
poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, čajovny, 

podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, podávání jídel a 
nápojů pro hosty, podávání stravování a nápojů v prodejnách koblih, 

pohostinství (služby), poskytování jídel a nápojů v restauracích, příprava 

jídel, služby čajoven, služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, 
služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), informace o hotelech, 

informace o restauracích (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 16, 30, 39, 41, 43 

(591) Barevná 
(730) Obec Úvalno, č. p. 58, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-586916 

(220) 05.07.2023 

(320) 05.07.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, služby vztahů s veřejností 
(public relations), konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, vypracovávání reklamního 

obsahu brožur pro druhé, konzultační služby v oboru vývoje reklamních 
koncepcí, styk s veřejností (public relations), vydávání inzertních materiálů, 

příprava inzertních materiálů, reklama a inzertní služby, publikace 
reklamních, inzertních textů, inzertní služby poskytované přes internet, 

reklamní a inzertní služby, marketing, produktový marketing, digitální 

marketing, marketingové informace, rozšiřování reklamních 
marketingových a propagačních materiálů, marketingové poradenství, 

konzultace v oblasti reklamy a marketingu, obchodní poradenství vztahující 

se k strategickému marketingu, obchodní služby a informace pro 
spotřebitele, zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, 

poradenství v obchodním managementu, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, sjednávání 

obchodních transakcí pro třetí strany, obchodní analýzy, obchodní 

informace, obchodní průzkum, obchodní studie, obchodní analýzy trhů, 

obchodní informační služby, počítačové obchodní průzkumy, 
zprostředkování obchodů, organizace obchodních a podnikatelských 

výstav, organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 

programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 
zákazníky, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 

motivačních programů, organizace zákaznických věrnostních programů pro 

komerční, propagační nebo reklamní účely, organizace podnikání, asistence 
managementu pro průmyslové organizace, pomoc týkající se organizace 

podnikání, organizace obchodního managementu, obchodní konzultační a 

poradenské služby, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu; 
(41) zveřejňování, oznamování a psaní textů, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, vydávání textů, s výjimkou reklamních, psaní textů, s 

výjimkou reklamních, pořádání, vedení a organizování pracovních setkání 
[školení], školení, pořádání seminářů zaměřených na obchod, pořádání 

konferencí vztahujících se k obchodu, organizování konferencí, výstav a 

soutěží, organizace kulturních představení, poskytování [organizace] 
zábavních služeb, organizace představení ke kulturním účelům, plánování a 

organizace večírků [zábava], organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí, organizace zájezdů po kulturních památkách s průvodcem 

pro účely vzdělávání, pořádání [organizace] herních služeb, pořádání 

[organizace] kulturních aktivit, organizace zábavních aktivit, organizace 

představení, organizace seminářů, organizace výstav pro vzdělávací účely, 
elektronická vydavatelská činnost, vydávání manuálů, vydávání 

dokumentů, vydávání publikací, vydávání tiskovin, vydávání novin, 

vydávání periodik, vydávání textů, vydávání časopisů, vydávání brožur, 
vydávání knih, vydávání plakátů, vydávání recenzí, vydávání učebnic, 

vydávání prospektů, vydávání katalogů, vydávání elektronických časopisů, 

vydávání školicích manuálů, vydávání vzdělávacích materiálů, vydávání 
vzdělávacích tiskovin, vydávání vzdělávacích knih, vydávání vzdělávacích 

textů, vydávání webových časopisů, vydávání kalendářů akcí, vydávání 

informačních dokumentů, multimediální vydávání magazínů, 
multimediální vydávání novin, služby vydávání informačních bulletinů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby vydávání elektronických textů, multimediální vydávání 

elektronických publikací, vydávání pracovních příruček pro obchodní 

management, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 
publikací, vydávání vědeckých informačních novin a časopisů, vydávání 

tištěných výrobků v elektronické podobě, online vydávání elektronických 

knih a časopisů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(730) Záluský Jan Mgr., Novákových 257/32, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-586917 

(220) 05.07.2023 

(320) 05.07.2023 

(540) choležrout 

(592) Slovní 
(511) (5) výrobky a přípravky chemické, farmaceutické, veterinární, hygienické, 

dezinfekční, antiseptické, antibakteriální a antiparazitní v rámci této třídy 

pro léčebné účely, potravinové doplňky, zejména dietetické, farmaceutické 
a výživové potraviny a posilující poživatiny, včetně nápojů, pro léčebné 

účely, jako jsou proteinové, vitamínové, multivitamínové, izotonické 

nápoje, též obohacené adaptogeny, minerální vody (včetně stopových 

prvků), dietetické a výživové nápoje, dietní a nutriční přípravky k léčebným 

účelům, proteinové, vitamínové, multivitamínové, energetické, iontové, 
minerální (včetně stopových prvků) a výživové preparáty pro léčebné účely, 

povzbuzující nápoje s léčebnými účinky, posilující přípravky (tonika), 

léčivé bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky 
nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické 

látky upravené pro lékařské účely, výživa pro kojence, doplňky výživové 

pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 

účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury, tonika a bylinné 

koncentráty pro lékařské účely, přípravky z bylinných koncentrátů, 
vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 

koncentráty jako výživné přídavky k potravinám upravené pro léčebné 

účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, léčivé bylinné 
sirupy, léčivé bylinné kapky, masti a silice, přírodní léčivé výtažky, 

posilující a antibakteriální přípravky-tonika, drogy pro léčebné účely, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, medicinální sirupy a emulze, 
výtažky z bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových 

prvků a bylinných výtažků, výrobky a přípravky na bázi hub pro léčebné 

účely, výrobky pro prevenci nebo utišení bolesti, výrobky ze zřídelních vod 
pro léčebné účely, výživné nebo dietetické přípravky pro léčebné účely pro 

denní doplnění stravy (včetně fitness přípravků) jako instantní strava nebo 

samostatná (vlastní) směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 
živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, potravinové výrobky jako 

potravinové doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a zlepšení 
zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, 

gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné účely, vitamínové preparáty 
pro tělovou kosmetiku a pro zeštíhlení, tinktury; (30) čaj, čajové směsi, 

sušené byliny, čajové kapsle, čajové tinktury, čajové výtažky, bylinkové 

čaje (neléčivé), bylinné přípravky na výrobu nápojů, bylinné příchutě ke 
zhotovování nápojů, med, přírodní sladidla, konzervované byliny, sirupy a 

melasa, bylinné koncentráty na výrobu nápojů, nealkoholické nápoje na 

bázi čaje; (32) nealkoholické nápoje, minerální a šumivé nápoje, 
širokospektrální regenerační nápoje, izotonické nápoje, nemedicinální 

nápoje proti stárnutí, nápoje s účinky neotropickými, v této třídě obsažené, 

nápoje s účinky antioxidačními, nápoje k omezení vlivu stresu a/nebo ke 
zlepšení nálady, nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu 

a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti (nikoli pro léčebné účely), nápoje pro 

zkrášlení vlasů, nehtů a pokožky, koncentráty k výrobě nápojů fortifikované 
stopovými prvky, přírodními nebo minerálními extrakty (nikoli pro léčebné 

účely), přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a sirupy k 

výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a džusy a sirupy, 
nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, iontové a 

energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické nápoje, 

želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých nealkoholických 
nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické nápoje, minerální vody, 

pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 
nápoje nealkoholické, aperitivy nealkoholické, nealkoholické nápoje na 

bázi vody, které obsahují čajové výtažky, nealkoholické nápoje s čajovou 

příchutí, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, ovocné sirupy, 
sirupy do nápojů; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména likéry, 

destiláty, lihoviny, všechny druhy vína, vína odrůdová a známková, ovocná, 

přírodní a bylinná, alkoholické výtažky, extrakty a esence z ovoce a hroznů 

v rámci této třídy, mošty s alkoholem, alkoholické koktejly a aperitivy, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce, koncentráty k přípravě alkoholických 

nápojů a alkoholové esence do lihovin. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32, 33 
(730) HEMANN, s.r.o., Okružní 1495, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 73911, 

CZ 

(740) Silesia Patent s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-586921 

(220) 06.07.2023 
(320) 06.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (6) kovová kolečka k nábytku, kovová kolečka k postelím, drobné kovové 
železářské zboží, kovová kování k nábytku, kovová lešení, ozdobná kování 

na dveře, dveřní pružiny, ne elektrické, kovové dveřní zástrčky, kovové 

zámky, ne elektrické, háčky [železářské zboží]; (12) kolečka pro vozíky 
[dopravní prostředky], zavazadlové vozíky, nákupní vozíky, klecové 

vozíky, vozíky, nákladní vozíky a drezíny, manipulační vozíky, 

zavazadlové přepravní vozíky a vozítka, dvoukolové vozíky, vozíky a 
vozítka poháněné lidskou silou, úklidové vozíky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 12 

(730) ZHONGSHAN INFORD CASTER LIMITED, NO.2, SHANGYI 

ROAD, NANTOU, ZHONGSHAN, GUANGDONG, CN 
(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 

Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-586966 

(220) 11.07.2023 

(320) 11.07.2023 

(540) Grand Avenue 

(592) Slovní 

(511) (12) automobily, kamiony, užitkové vozy, sportovní automobily, autokary, 
autobusy, obytné vozy, čalounění do vozidel, motory pro pozemní vozidla, 

pneumatiky pro automobily, pozemní, vzdušné, vodní a železniční dopravní 

prostředky, elektrická vozidla, pneumatiky pro kola vozidel, automobilové 
karoserie, automobilové podvozky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 

(730) JIANGLING MOTORS CO., LTD., No. 2111, Yingbin Middle Avenue, 
Nanchang County, Nanchang City, Jiangxi Province, CN 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586967 

(220) 11.07.2023 

(320) 11.07.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (12) automobily, kamiony, užitkové vozy, sportovní automobily, autokary, 

autobusy, obytné vozy, čalounění do vozidel, motory pro pozemní vozidla, 
pneumatiky pro automobily, pozemní, vzdušné, vodní a železniční dopravní 

prostředky, elektrická vozidla, pneumatiky pro kola vozidel, automobilové 

karoserie, automobilové podvozky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 

(730) JIANGLING MOTORS CO., LTD., No. 2111, Yingbin Middle Avenue, 

Nanchang County, Nanchang City, Jiangxi Province, CN 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-586968 

(220) 11.07.2023 
(320) 11.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (12) automobily, kamiony, užitkové vozy, sportovní automobily, autokary, 
autobusy, obytné vozy, čalounění do vozidel, motory pro pozemní vozidla, 

pneumatiky pro automobily, pozemní, vzdušné, vodní a železniční dopravní 

prostředky, elektrická vozidla, pneumatiky pro kola vozidel, automobilové 
karoserie, automobilové podvozky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 

(730) JIANGLING MOTORS CO., LTD., No. 2111, Yingbin Middle Avenue, 

Nanchang County, Nanchang City, Jiangxi Province, CN 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-586969 

(220) 11.07.2023 
(320) 11.07.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (12) automobily, kamiony, užitkové vozy, sportovní automobily, autokary, 

autobusy, obytné vozy, čalounění do vozidel, motory pro pozemní vozidla, 
pneumatiky pro automobily, pozemní, vzdušné, vodní a železniční dopravní 

prostředky, elektrická vozidla, pneumatiky pro kola vozidel, automobilové 

karoserie, automobilové podvozky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 
(730) JIANGLING MOTORS CO., LTD., No. 2111, Yingbin Middle Avenue, 

Nanchang County, Nanchang City, Jiangxi Province, CN 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 
Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-587081 

(220) 18.07.2023 

(320) 18.07.2023 

(540) KERNER real 

(592) Slovní 
(511) (35) reklamní služby v oblasti nemovitostí, inzerce komerčních nebo 

obytných nemovitostí; (36) služby nemovitostní (realitní služby), pronájem 

nemovitostí, management nemovitostí, investice do nemovitostí, 
nemovitosti (obchodování s -), vyhledávání obytných nemovitostí, 

sjednávání pronájmu nemovitostí, zprostředkování nájmu (pouze 

nemovitostí), agenturní služby pro pronájem nemovitostí, nemovitosti 
(zprostředkování -), sdružování nemovitostí, sdílení nemovitostí, 

financování nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi 

nemovitostí, vyhledávání obytných nemovitostí, pronajímání kanceláří 
(nemovitosti), posuzování nemovitostí (finanční), správa (- pozemků, - 

nemovitostí), zajišťování pronájmu nemovitostí, získávání nemovitostí pro 

druhé, management investic do nemovitostí, plánování investic do 
nemovitostí, poradenské služby týkající se nemovitostí, makléřské služby v 

oblasti nemovitostí, poskytování informací týkajících se nemovitostí, 

konzultační služby týkající se nemovitostí, poradenské služby v oblasti 
vlastnictví nemovitostí, konzultační služby o investicích v oblasti 

nemovitostí, pomoc při koupi nemovitostí a podílů v nich, výběr a získávání 
nemovitostí (v zájmu třetích osob), sjednávání nájemních smluv a smluv o 

pronájmu nemovitostí, služby v oblasti finančních grantů, konzultování v 

oblasti poskytování půjček, sjednávání úvěrů, úvěrové služby, úvěrové 
poradenství a služby zprostředkování úvěrů; (37) údržba nemovitostí, 

stavba nemovitostí, úklid nemovitostí, renovace nemovitostí, poradenství 

pro renovaci nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 
(730) Kerner Real Port Invest s.r.o., č. p. 43, Žatčany, 66453, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-587082 

(220) 18.07.2023 
(320) 18.07.2023 

(540) Molekula Studio 

(592) Slovní 

(511) (35) marketing, přímý marketing, výrobkový marketing, digitální 

marketing, internetový marketing, cílený marketing, marketingové 
poradenství, marketingové služby, obchodní průzkum, počítačové obchodní 

průzkumy, obchodní průzkum a průzkum trhu, reklama on-line, propagace, 

reklama a marketing on-line webových stránek, reklama, včetně on-line 
reklamy na počítačové síti, psaní reklamních textů; (41) psaní textů, psaní 

blogů; (42) design (grafické umění), navrhování vizitek, navrhování obalů, 

navrhování obalů pro třetí osoby, služby související s navrhováním obalů, 
navrhování webu, umísťování webových stránek, navrhování webových 

stránek, správa webových stránek, umělecký design, grafický design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(730) Kolář Jan, Hodkovská č. ev. 401, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 
(740) Mgr. Daniela Kozáková, advokát, Salvátorská 931/8, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 

(210) O-587134 

(220) 20.07.2023 
(320) 20.07.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (3) prací prostředky a prostředky pro bělení, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, kosmetika, parfumerie, pleťové krémy 
(včetně krémů na opalování), vonné oleje, vody na vlasy, zubní pasty; (8) 

nože, příbory, ruční nástroje a nářadí, určené pro volný čas a pobyt v 

přírodě; (9) brýle všeho druhu, včetně brýlí pro sportovní činnosti; (14) 
hodinky, bižuterie; (18) výrobky z kůže a z imitace kůže pro sport a 

kempink nezařazené do jiných tříd,  a to cestovní brašny, tašky, batohy; (22) 

stany, nepromokavé plachty; (24) spací pytle pro kempování; (25) sportovní 
oděvy, sportovní obuv, lyžařské kalhoty, lyžařské bundy, zimní bundy, 

rukavice, čepice, oblečení pro volný čas; (28) gymnastické a sportovní 

potřeby zařazené ve třídě 28; (35) realizace vlastní maloobchodní sítě, 
obchodní a propagační činnost, reklama, obchodní zastupování, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje výše uvedeného 

zboží ve tř. 3, 8, 9, 14, 18, 22, 24, 25 a 28, služby administrativní a 

organizačně ekonomické. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 8, 9, 14, 18, 22, 24, 25, 28, 35 

(730) PICCOLLO SPORT s.r.o., Řevnická 170/4, Praha 5, Třebonice, 15521, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Bednařík s.r.o., Mgr. Pavel Bednařík, Bartolomějská 

291/11, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-587135 

(220) 20.07.2023 

(320) 20.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) prací prostředky a prostředky pro bělení, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, kosmetika, parfumerie, pleťové krémy 
(včetně krémů na opalování), vonné oleje, vody na vlasy, zubní pasty; (8) 

nože, příbory, ruční nástroje a nářadí, určené pro volný čas a pobyt v 

přírodě; (9) brýle všeho druhu, včetně brýlí pro sportovní činnosti; (14) 
hodinky, bižuterie; (18) výrobky z kůže a z imitace kůže pro sport a 

kempink nezařazené do jiných tříd,  a to cestovní brašny, tašky, batohy; (22) 

stany, nepromokavé plachty; (24) spací pytle pro kempování; (25) sportovní 
oděvy, sportovní obuv, lyžařské kalhoty, lyžařské bundy, zimní bundy, 

rukavice, čepice, oblečení pro volný čas; (28) gymnastické a sportovní 

potřeby zařazené ve třídě 28; (35) realizace vlastní maloobchodní sítě, 
obchodní a propagační činnost, reklama, obchodní zastupování, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje výše uvedeného 

zboží ve tř. 3, 8, 9, 14, 18, 22, 24, 25 a 28, služby administrativní a 
organizačně ekonomické. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 8, 9, 14, 18, 22, 24, 25, 28, 35 

(730) PICCOLLO SPORT s.r.o., Řevnická 170/4, Praha 5, Třebonice, 15521, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Bednařík s.r.o., Mgr. Pavel Bednařík, Bartolomějská 

291/11, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-587150 

(220) 21.07.2023 
(320) 21.07.2023 

(540) DEVIL HUŠ HUŠ 

(592) Slovní 

(511) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampóny, kondicionéry, tělové šampóny, pěny do 

koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 
prostředky (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí, lešticí a 

brousicí přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová mléka, čisticí 
mléka, pleťové vody, dětská kosmetika; (5) přípravky pro čištění a 

osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), hygienické 

výrobky pro osobní hygienu zařazené do třídy 5, antibakteriální a 
dezinfekční přípravky; (16) tiskoviny a výrobky z papíru, a to letáky, 

katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, plakáty, kartóny, 

pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky umělohmotné; (35) šíření 
reklamy počítačovou sítí a internetem, radiovými a televizními programy; 

(38) šíření informací počítačovou sítí a internetem, radiovými a televizními 

programy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 16, 35, 38 

(730) TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 

56601, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587154 

(220) 21.07.2023 

(320) 21.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) fotovoltaické buňky, fotovoltaické články, fotovoltaické měniče, 

fotovoltaické moduly, fotovoltaické solární moduly, akumulátory pro 

fotovoltaickou energii, fotovoltaická zařízení na výrobu elektrické energie 
(fotovoltaické elektrárny), energetické moduly; (37) elektroinstalace budov 

pro telekomunikační přenos, elektroinstalace v kancelářích pro přenos dat, 

renovace elektroinstalací, instalace elektrospotřebičů, opravy 
elektronických přístrojů, instalace elektronických komunikačních sítí, 

údržba elektronických přístrojů, instalace a opravy elektrospotřebičů, 

údržba a opravy elektronických přístrojů, opravy a údržba elektronických 
zařízení, opravy a údržba elektronických zobrazovacích panelů, podzemní 

stavební práce vztahující se k elektroinstalaci, poskytování informací 

vztahujících se k opravám nebo údržbě elektromotorů, instalace a údržba 
fotovoltaických zařízení, instalace fotovoltaických článků a modulů, 

údržba, opravy a obnova fotovoltaických přístrojů a zařízení, revize motorů, 

revize vozidel, revize strojů, instalace systémů osvětlení, instalace přístrojů 
pro osvětlení, opravy přístrojů pro osvětlení, instalace, údržba a oprava 

veřejného osvětlení, instalace systémů elektrického osvětlení a 

energetických systémů, poskytování informací vztahujících se k opravám 
nebo údržbě elektrických přístrojů na osvětlení, stavebnictví a opravy 

budov, konzultace ve stavebnictví; (42) energetické audity, poradenské 

služby vztahující se k energetické účinnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 

(591) Barevná 

(730) Slepánek Jan, DiS., K zastávce 235, Veltruby, 28002, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-587174 

(220) 24.07.2023 

(320) 24.07.2023 

(540) Martina Dlabajová - JDE TO! 

(592) Slovní 
(511) (16) odborná literatura, brožury, tištěné manuály, papírové výukové 

materiály, knihy, časopisy, tiskoviny a periodika; (35) poradenství a 

odborné analýzy v oblasti personalistiky, PR a marketingu; (41) pořádání a 
realizace odborných kurzů, workshopů, seminářů, školení, tréninkových 

programů, motivačních stáží, besed a jiných vzdělávacích a informačních 

akcí, včetně odborné a lektorské činnosti v oblasti vzdělávání, 

personalistiky, PR, komunikace a marketingu, poradenství a odborné 

analýzy v oblasti vzdělávání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(730) Dlabajová Martina Dott., Lešenská 286, Zlín, Kostelec, 76314, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-587179 

(220) 24.07.2023 

(320) 24.07.2023 

(540) glucoStep 

(592) Slovní 
(511) (5) potravinové doplňky, potravinové doplňky z glukózy, tekuté 

potravinové doplňky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(730) MTE spol. s r.o., Hybešova 289/43, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-587186 

(220) 24.07.2023 

(320) 24.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky 

pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro 

léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové 
doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 
(730) Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG, Willmar-Schwabe-Straße 4, 

76227 Karlsruhe, DE 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-587204 

(220) 25.07.2023 

(320) 25.07.2023 

(540) PPL A COMPANY OF DHL 

(592) Slovní 
(511) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 

cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39 

(730) PPL CZ s.r.o., K Borovému 99, Říčany, Jažlovice, 25101, CZ 

(740) Mgr. Filip Záděra Ph.D., advokát, Slezská 949/32, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587208 

(220) 25.07.2023 

(320) 25.07.2023 

(540) L. Hainz 

(592) Slovní 
(511) (14) věžní hodiny, domovní hodiny, hodinky, příslušenství hodin; (35) 

prodej věžních hodin, domovních hodin, hodinek a příslušenství hodin; (37) 

oprava a servis věžních hodin, domovních hodin, hodinek a příslušenství 
hodin. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 35, 37 

(730) L.HAINZ spol. s r.o., Poděbradova 1708, Lysá nad Labem, 28922, CZ 

 
 

(210) O-587209 

(220) 25.07.2023 
(320) 25.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (42) služby IT, konzultační služby v oblasti informačních technologií [IT], 
podpůrné služby v oblasti informačních technologií [IT] [řešení problémů 

počítačového softwaru], služby IT v oblasti ochrany údajů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(591) Barevná 
(730) GadgetIT s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-587210 

(220) 25.07.2023 

(320) 25.07.2023 

(540) Hackni svůj mozek 

(592) Slovní 
(511) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vedení kurzů, seminářů a 

workshopů, vzdělávací a školicí služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) smartego s.r.o., Bednaříkova 2893/1a, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

 
 

(210) O-587214 

(220) 25.07.2023 

(320) 25.07.2023 

(540) KREPSÍK 

(592) Slovní 

(511) (31) krmivo pro psy, krmivo pro psy s obsahem kuřecího masa, krmivo pro 
psy ochucené kuřecím masem, krmivo pro psy ochucené játrou, krmivo pro 

psy s obsahem jater. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(730) Jirouchová Michala MVDr., Komenského 616, Unhošť, 27351, CZ 

 
 

(210) O-587220 

(220) 26.07.2023 

(320) 26.07.2023 

(540) DOLCE VITA 

(592) Slovní 

(511) (29) mléčné tvarohy, mléčné výrobky, mléčné výrobky a jejich náhražky, 
dezerty z mléčných výrobků, jogurtové dezerty, jogurty, ochucené jogurty, 

jogurty s ovocnou příchutí, nízkotučné jogurty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(730) FRUITISIMO GROUP s.r.o., bratří Dohalských 149/1, Praha 9, 
Vysočany, 19000, CZ 

 
 

(210) O-587223 

(220) 26.07.2023 

(320) 26.07.2023 

(540) novira estate 

(592) Slovní 
(511) (35) marketing nemovitostí; (36) financování nemovitostí, správa 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, management nemovitostí, investice do 

nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, vyhledávání obytných 
nemovitostí, zajišťování pronájmu nemovitostí, sjednávání pronájmu 

nemovitostí, poradenství v oblasti nemovitostí, služby nemovitostní 

(realitní služby), akvizice nemovitostí pro třetí osoby, získávání nemovitostí 
pro třetí osoby, správa (správa pozemků, správa nemovitostí), odhad 

nemovitostí a jejich oceňování, služby spojené se správou nemovitostí, 

finanční služby v oblasti výstavby nemovitostí, správa nemovitostí spojená 
s transakcemi nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, posuzování 

nemovitostí (finanční), pronajímání kanceláří [nemovitosti], konzultace o 

nemovitostech, zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), řízení investic 
do nemovitostí, správa investic do nemovitostí, management investic do 

nemovitostí, pronájem a nájem nemovitostí, konzultace při koupi 

nemovitostí, plánování investic do nemovitostí, zprostředkování v oblasti 
nemovitostí, finanční služby pro nákup nemovitostí, poradenství v oblasti 

majetku (nemovitostí), služby spojené s nabýváním nemovitostí, 

financování projektů pro rozvoj nemovitostí, služby správy nemovitostí 
týkající se obchodních budov; (37) stavba nemovitostí, údržba nemovitostí, 

renovace nemovitostí, výstavba průmyslových nemovitostí, developerské 
služby (stavebnictví), stavba komerčních nemovitostí, stavba obytných 

nemovitostí, stavebnictví, stavitelství, konzultace ve stavebnictví, 

informace v oblasti stavebnictví, stavebnictví a demolice staveb, služby v 
oblasti stavebnictví, stavebnictví a opravy budov, poradenství vztahující se 

ke stavebnictví, konzultace v oblasti stavitelství a stavebnictví, výstavba, 

výstavba kanceláří, bytová výstavba, výstavba domů, výstavba komerčních 
budov, stavební dozor během výstavby, řízení projektů výstavby budov na 

místě, řízení projektů výstavby budov přímo na stavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(730) Novira Estate SE, Hlinky 995/70, Brno, Staré Brno, 60300, CZ 
(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Tomáš 

Šetina, Florianova 440/17, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-587286 

(220) 31.07.2023 
(320) 31.07.2023 

(540) AVITSOL 

(592) Slovní 

(511) (3) kosmetika, parfumerie (výrobky), éterické oleje, parfumerie a vonné 

přípravky, kosmetické přípravky, přípravky pro osobní hygienu, 
kosmetické ošetřující vlasové přípravky, zubní pasty, dermatologické 

krémy (jiné než léčivé), bylinná kosmetika (emulze, krémy, mléka, toaletní 

a micelární vody, gely, séra, masti, kondicionéry, šampóny), bylinné 
kosmetické přípravky, rostlinná kosmetika na bázi sušených bylin, 

kosmetika všeho druhu (s výjimkou léčebné), kosmetické krémy a vody pro 

pleť, pokožku a ruce, koupelové soli a esence (ne pro lékařské účely); (5) 
farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 
farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 

výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, přípravky se stopovými prvky pro humánní a veterinární 
použití, vitamíny a vitamínové přípravky, vitamínové nápoje, vitamínové 

tablety, vitamínové doplňky, vitamíny pro zvířata, vitamínové doplňky pro 

zvířata, vitamínové přípravky jako doplňky stravy, minerální dietní doplňky 
pro zvířata, minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové 

přípravky pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské 

použití, vitamínové a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující 
stopové prvky, dietetické a nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky 

pro léčebné účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické 
účely, vitamínové kapky, bylinné čaje (léčivé nápoje), bylinné směsi k 

léčebnému použití, bylinné výtažky pro léčebné účely, léčivé bylinné čaje, 

dietetické potraviny pro léčebné účely, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské 

účely, balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické účely, léčivé 

balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné 
účely. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(730) Aubrecht Václav JUDr., Gorazdova 357/1, Praha 2, Nové Město, 12000, 

CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-587311 

(220) 31.07.2023 
(320) 31.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, vitaminové doplňky, tekuté 
vitaminové doplňky, vitaminové a minerální doplňky, vitaminové 

přípravky jako doplňky stravy, vitaminové doplňky k použití při ledvinové 

dialýze, výživové doplňky, výživové doplňky ve formě nápojů, výživové 
doplňky sestávající převážně ze zinku, výživové doplňky sestávající 

převážně ze železa, výživové doplňky sestávající převážně z hořčíku, 

výživové doplňky sestávající převážně z vápníku, výživové doplňky 
sestávající z výtažků z hub, probiotické doplňky, antioxidační doplňky, 

antioxidační doplňky stravy, antioxidanty, antioxidanty obsahující enzymy, 

bílkovinné doplňky stravy, antioxidanty získané z medu, antioxidanty 

získané z bylinných zdrojů, antioxidanty pro léčebné účely, antioxidanty 

pro dietetické účely, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní potravinové 
doplňky pro lidskou potřebu, doplňky stravy s kyselinou listovou, doplňky 

stravy pro neléčebné účely, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními 

dietními požadavky, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 
doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, energetické tyčinky 

nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, koktejly s bílkovinnými doplňky, 

multivitaminy, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v 
prášku jako doplňky výživy, minerální doplňky stravy, minerální 

potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující vitaminy, 

potravinové doplňky obsahující stopové prvky, potravinové doplňky 
obsahující aminokyseliny, potravinové doplňky na podporu fyzické 

zdatnosti a vytrvalosti, potravinové doplňky obsahující enzymy, 

potravinové doplňky k regulaci cholesterolu, potravinové doplňky, 

potravinové doplňky z proteinového prášku; (35) maloobchodní prodej 

výživových doplňků, velkoobchodní prodej výživových doplňků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35 
(730) TOPTIER GOLF s.r.o., Pacholíkova 2310/22, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 

(740) Mgr. David Dočekal, advokát, Jugoslávská 620/29, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

 
 

(210) O-587320 

(220) 31.07.2023 

(320) 31.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby a ověřování, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajištující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 41, 42, 43 

(591) Barevná 
(730) vinisto s.r.o., Jankovcova 1057/6, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587574 

(220) 14.08.2023 

(320) 14.08.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) papírové kapesníky, papírové kosmetické ubrousky na odličování, 

toaletní papír, papírové ubrousky pro domácnost, papírové kosmetické 

ubrousky, papírové utěrky, papírové krabice, utěrky z buničiny, ubrousky z 

buničiny pro domácnost; (24) kuchyňské utěrky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 24 
(730) MORACELL s.r.o., Průmyslová 542, Žabčice, 66463, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-568975 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 19.08.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

398294 398295 398297 398298 398299 398300 398301 398302 398303 398304 398305 398306 

398307 398308 398309 398310 398311 398312 398313 398314 398315 398316 398317 398318 

398319 398320 398321 398322 398323 398324 398325 398326 398327 398328 398329 398330 

398331 398332 398333 398334 398335 398336 398337 398338 398339 398340 398341 398342 

398343 398344 398345 398346 398347 398348 398349 398350 398351 398352 398353 398354 

398355 398356 398357 398358 398359 398360 398361 398362 398363 398364 398365 398366 

398367 398368 398369 398370 398371 398372 398373 398374 398375 398376 398377 398378 

398379 398380 398381 398382 398383 398384 398385 398386 398387 398388 398389 398390 

398391 398392 398393 398394 398395 398396       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 398294 

(220) 12.07.2019 

(320) 12.07.2019 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) IT & WP HOST s.r.o., Lesní 1131/19, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-557148 

(511) (9) databáze, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), data 

nahraná elektronicky z internetu, zařízení a příslušenství na zpracování dat 
(elektrická a mechanická), počítačové sítě, datové sítě, multimediální 

software, servery počítačových databází, stahovatelné soubory obrázků; 

(38) poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, 
posílání zpráv prostřednictvím webových stránek, služby týkající se 

přeposílání webových stránek, poskytování přístupu do databází, služby v 

oblasti e-mailových dat, poskytování e-mailových upozornění 
prostřednictvím internetu, komunikace po síti optických vláken, 

poskytování přístupu k počítačovým sítím, poskytování přístupu k 

elektronickým stránkám, elektronický přenos zpráv, přenos zpráv; (42) 

hosting webových stránek, hosting internetových stránek, hosting 

webových portálů, hosting počítačových databází, hosting počítačových 

stránek, pronájem webových serverů, webhosting, poskytování dočasného 
používání webových aplikací, hosting webových stránek upravených na 

zakázku, hosting webových stránek pro třetí osoby, umísťování webových 

stránek, hosting weblogů, tvorba a údržba webových stránek pro druhé, 
poskytování prostoru na internetu pro webové blogy, návrh a správa 

webových stránek pro jiné subjekty, hosting webových stránek pro třetí 

osoby na počítačovém serveru pro celosvětovou počítačovou síť, služby v 
oblasti informačních technologií, pronájem softwaru, konzultační, 

poradenské a informační služby v oblasti informačních technologií, 

software jako služba (SaaS), pronájem počítačového serveru 
(serverhosting), služby poskytovatele cloud hostingu, poskytování hostingu 

soukromého cloudu, poskytování hostingu veřejného cloudu, poskytování 

virtuálních počítačových systémů prostřednictvím cloud computingu, 
hosting digitálního obsahu, poskytování outsourcingových služeb v oblasti 

informačních technologií, elektronické ukládání dokumentů a 
archivovaných e-mailů, externí zálohování dat, obnova počítačových dat, 

poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství v oblasti 

počítačového softwaru, poskytování technického poradenství v oblasti 
počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v oblasti počítačových 

technologií, sledování počítačových systémů za účelem odhalení úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, konzultační 
služby v oboru software jako služba (SaaS), navrhování, tvorba, 

aktualizace, údržba a modernizace počítačového softwaru, vytváření a 

navrhování webových rejstříků informací pro třetí strany (služby v oblasti 
informačních technologií), vytváření a navrhování webových katalogů 

informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních technologií), služby 

v oblasti monitorování počítačových systémů, monitorování počítačových 
systémů na dálku, monitorování počítačových systémů za účelem 

odhalování selhání, monitorování počítačových systémů pro bezpečnostní 

účely, monitorování počítačových systémů za účelem odhalování 
nepovoleného přístupu nebo narušení dat, návrh, vývoj, obnova, údržba a 

tvorba databází, aktualizování softwarových databází, instalace softwaru 

databází, pronájem softwaru počítačových databází, aktualizace webových 
stránek pro třetí osoby, programování webových stránek, plánování on-line 

webových stránek pro třetí strany, vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, vývoj webových stránek, sestavování webových 
stránek na internetu, služby zátěžového testování webových stránek, služby 

v oblasti testování použitelnosti webových stránek, konzultace v oblasti 

navrhování webových stránek, navrhování webových stránek pro reklamní 

účely, hosting multimediálních aplikací, hosting interaktivních aplikací, 

hosting mobilních aplikací, hosting videocastů, hosting podcastů, hosting 

mobilních webových stránek, hosting multimediálního obsahu pro druhé, 
hosting transakčních platforem na internetu, hosting komunikačních 

platforem na internetu, hosting on-line webové stránky pro vytváření a 

hosting mikrowebových stránek pro podniky, hosting počítačových dat, 
souborů, aplikací a informací, hosting platformy pro elektronický obchod 

na internetu, hosting digitálního obsahu, jmenovitě on-line časopisů a 

blogů, hosting on-line prostorů pro vedení interaktivních diskusí, hosting 
paměťového prostoru na internetu pro ukládání digitálních fotografií, 

pronájem paměťového prostoru na serverech pro hosting elektronických 

vývěsek, hosting serverů a softwaru pro kontrolu vstupu jako služby, 
hosting webové stránky k elektronickému ukládání digitálních fotografií a 

videozáznamů, hosting on-line webových zařízení pro třetí osoby, hosting 

on-line webových zařízení pro ostatní subjekty pro sdílení on-line obsahu, 
hosting on-line webových zařízení pro ostatní subjekty pro pořádání 

interaktivních diskusí, navrhování webových portálů; (45) registrace názvů 

domén, pronájem názvů internetových domén, poradenské služby v oblasti 
doménových jmen. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 42, 45 

(540) WP Hosting 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398295 

(220) 12.05.2021 

(320) 12.05.2021 
(442) 21.07.2021 

(151) 16.08.2023 

(730) Hub Robin Ing., Tyršova 89, Dobřichovice, 25229, CZ 
(210) O-572008 

(511) (9) programy pro počítačové hry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(540) QFIELD 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398297 

(220) 20.05.2021 

(320) 20.05.2021 

(442) 30.06.2021 
(151) 16.08.2023 

(730) Elimat investment s.r.o., Bubenská 576/21, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(210) O-572168 

(511) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, 

služby v oblasti akvakultury, zahradnické a lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 44 

(540) Platan clinique 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398298 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 16.08.2023 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 
(210) O-577907 

(511) (5) farmaceutické výrobky humánní a veterinární, dietetická výživa pro 

léčebné účely, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické doplňky pro 
sportovce, vitamínové a minerální doplňky, doplňky stravy pro neléčebné 

účely; (35) velkoobchodní, maloobchodní a internetový prodej s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 5. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35 

(540) ARTROSAL 

(592) Slovní 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 398299 

(220) 22.01.2021 
(320) 22.01.2021 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Amazon Europe Core S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855 

Luxembourg, LU 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-578167 

(511) (9) software umožňující hosting, doručování a v reálném čase vykreslování 
ultra velkých, milimetrově detailních a strojově čitelných 3D sekvencí; (38) 

telekomunikační služby, jmenovitě přenos ultra velkých, milimetrově 

detailních a strojově čitelných 3D sekvencí prostřednictvím 
širokopásmových nebo bezdrátových sítí; (42) vývoj softwaru 

umožňujícího hostování, doručování a v reálném čase vykreslování ultra 

velkých, milimetrově detailních a strojově čitelných 3D sekvencí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 42 

(540) SCENESTREAM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398300 

(220) 15.07.2022 

(320) 15.07.2022 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Vidlák Václav, Jeneweinova 250/17, Brno, Komárov, 61700, CZ 

(210) O-580340 
(511) (41) noční kluby, plánování a organizace večírků [zábava], zábava, 

pobavení, služby tanečního klubu, živá taneční vystoupení; (43) bary. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 

(540) Siluette Brno 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398301 

(220) 15.07.2022 
(320) 15.07.2022 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Vidlák Václav, Jeneweinova 250/17, Brno, Komárov, 61700, CZ 

(210) O-580341 

(591) Barevná 
(511) (41) noční kluby, plánování a organizace večírků [zábava], zábava, 

pobavení, služby tanečního klubu, živá taneční vystoupení; (43) bary. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398302 

(220) 14.09.2022 

(320) 14.09.2022 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Česká rada dětí a mládeže, Senovážné náměstí 977/24, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(210) O-581323 
(511) (35) propagace, služby obchodního zastoupení; (41) vzdělávací a školící 

služby v oblasti všestranného rozvoje dětí a mládeže po stránce tělesné a 

sociální (včetně duchovní a duševní); (45) právní poradenství a zastupování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 45 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398303 

(220) 14.09.2022 

(320) 14.09.2022 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Česká rada dětí a mládeže, Senovážné náměstí 977/24, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(210) O-581324 

(511) (35) propagace, služby obchodního zastoupení; (41) vzdělávací a školící 

služby v oblasti všestranného rozvoje dětí a mládeže po stránce tělesné a 
sociální (včetně duchovní a duševní); (45) právní poradenství a zastupování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398304 

(220) 14.09.2022 

(320) 14.09.2022 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Česká rada dětí a mládeže, Senovážné náměstí 977/24, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(210) O-581325 

(511) (35) propagace, služby obchodního zastoupení; (41) vzdělávací a školící 
služby v oblasti všestranného rozvoje dětí a mládeže po stránce tělesné a 

sociální (včetně duchovní a duševní); (45) právní poradenství a zastupování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398305 

(220) 17.10.2022 

(320) 17.10.2022 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) GURMÁN KLUB, s.r.o., Karlovarská třída 532, Kamenné Žehrovice, 

27301, CZ 
(740) J&T advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Salmon, advokát, Revoluční 

763/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-581881 

(511) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby; (29) maso a masné výrobky, ryby, 

mořské plody a měkkýši, neživí, jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, 
houby a zelenina, ořechy a luštěniny, řasy upravené jako potraviny, 

chlazené potraviny obsahující převážně ryby, smažené potraviny obalované 

v těstíčku, potraviny z ryb, hotová jídla, instantní potraviny a pikantní 
svačinky sestávající převážně z masové pomazánky, sýrové pomazánky, 

mléčné pomazánky, ovocné pomazánky, zeleninové pomazánky, 

nízkotučné mléčné pomazánky, pomazánky z ořechů, pomazánky na bázi 
česneku, pomazánky na bázi zeleniny, pomazánky na bázi luštěnin, tukové 

pomazánky na chléb, pomazánky z ovocného želé, pomazánky na bázi 

ořechů, pomazánky na chléb obsahující tuk, pomazánky sestávající 
převážně z vajec, pomazánky sestávající převážně z ovoce, pomazánky z 

lísko-oříškového krému, pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, 
želé, džemů, kompotů, ovocné a zeleninové pomazánky, bramborového 

salátu, kuřecího salátu, salátu Caesar, zeleninového salátu, luštěninového 

salátu, ovocného salátu, drůbežího salátu, předkrmových salátů, 
nakrájených zeleninových salátů, oleje do salátů, salátů z jiker cípala, 

zelného salátu s majonézou, hotových salátů /zeleninové, ovocné/, aspiku, 

zeleninového aspiku, masových aspiků, huspeniny, vajec, jogurtů, salámů, 
klobás, sýrů; (30) jednohubky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

ochucené omáčky, čatní a pasty, potraviny obsahující čokoládu [jako hlavní 

složku], potraviny obsahující kakao [jako hlavní složku], pekárenské 
výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, potraviny s kakaovým základem, 

cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, 

sirupy a melasa, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí, cereálie, potraviny vyrobené z rýže, oplatky (potraviny), 

potraviny na bázi ovsa, potraviny vyrobené z obilovin, polotovary 

sestávající převážně z čokoládové pomazánky, sladké pomazánky, 
čokoládové pomazánky na chléb, čokoládové pomazánky s oříšky, 

čokoládové pomazánky obsahující ořechy, pomazánky na bázi čokolády, 

lahůdkové pomazánky s majonézovým základem, pomazánky na bázi 
majonézy a kečupu, rýžového salátu, těstovinového salátu, salátových 

dresingů, salátových omáček, salátové zálivky Tabbouleh-arabský salát, 

salátu z makarónů, omáčky do salátů, sendviče se salátem, salátové zálivky 
obsahující smetanu, mražených jogurtů, sorbetů, zmrzliny. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 29, 30 

(540) Gurmán Klub 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398306 

(220) 17.10.2022 

(320) 17.10.2022 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) GURMÁN KLUB, s.r.o., Karlovarská třída 532, Kamenné Žehrovice, 
27301, CZ 

(740) J&T advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Salmon, advokát, Revoluční 

763/15, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-581882 

(591) Barevná 

(511) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby; (29) maso a masné výrobky, ryby, 
mořské plody a měkkýši, neživí, jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, 

houby a zelenina, ořechy a luštěniny, řasy upravené jako potraviny, 

chlazené potraviny obsahující převážně ryby, smažené potraviny obalované 
v těstíčku, potraviny z ryb, hotová jídla, instantní potraviny a pikantní 

svačinky sestávající převážně z masové pomazánky, sýrové pomazánky, 

mléčné pomazánky, ovocné pomazánky, zeleninové pomazánky, 
nízkotučné mléčné pomazánky, pomazánky z ořechů, pomazánky na bázi 

česneku, pomazánky na bázi zeleniny, pomazánky na bázi luštěnin, tukové 

pomazánky na chléb, pomazánky z ovocného želé, pomazánky na bázi 
ořechů, pomazánky na chléb obsahující tuk, pomazánky sestávající 

převážně z vajec, pomazánky sestávající převážně z ovoce, pomazánky z 

lísko-oříškového krému, pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, 
želé, džemů, kompotů, ovocné a zeleninové pomazánky, bramborového 

salátu, kuřecího salátu, salátu Caesar, zeleninového salátu, luštěninového 

salátu, ovocného salátu, drůbežího salátu, předkrmových salátů, 
nakrájených zeleninových salátů, oleje do salátů, salátů z jiker cípala, 

zelného salátu s majonézou, hotových salátů /zeleninové, ovocné/, aspiku, 
zeleninového aspiku, masových aspiků, huspeniny, vajec, jogurtů, salámů, 

klobás, sýrů; (30) jednohubky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

ochucené omáčky, čatní a pasty, potraviny obsahující čokoládu [jako hlavní 
složku], potraviny obsahující kakao [jako hlavní složku], pekárenské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, potraviny s kakaovým základem, 

cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, 

sirupy a melasa, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí, cereálie, potraviny vyrobené z rýže, oplatky (potraviny), 

potraviny na bázi ovsa, potraviny vyrobené z obilovin, polotovary 

sestávající převážně z čokoládové pomazánky, sladké pomazánky, 
čokoládové pomazánky na chléb, čokoládové pomazánky s oříšky, 

čokoládové pomazánky obsahující ořechy, pomazánky na bázi čokolády, 

lahůdkové pomazánky s majonézovým základem, pomazánky na bázi 
majonézy a kečupu, rýžového salátu, těstovinového salátu, salátových 

dresingů, salátových omáček, salátové zálivky Tabbouleh-arabský salát, 

salátu z makarónů, omáčky do salátů, sendviče se salátem, salátové zálivky 
obsahující smetanu, mražených jogurtů, sorbetů, zmrzliny. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 29, 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398307 

(220) 17.10.2022 
(320) 17.10.2022 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) GURMÁN KLUB, s.r.o., Karlovarská třída 532, Kamenné Žehrovice, 

27301, CZ 

(740) J&T advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Salmon, advokát, Revoluční 
763/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-581883 

(511) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby; (29) maso a masné výrobky, ryby, 
mořské plody a měkkýši, neživí, jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, 

houby a zelenina, ořechy a luštěniny, řasy upravené jako potraviny, 

chlazené potraviny obsahující převážně ryby, smažené potraviny obalované 
v těstíčku, potraviny z ryb, hotová jídla, instantní potraviny a pikantní 

svačinky sestávající převážně z masové pomazánky, sýrové pomazánky, 

mléčné pomazánky, ovocné pomazánky, zeleninové pomazánky, 
nízkotučné mléčné pomazánky, pomazánky z ořechů, pomazánky na bázi 

česneku, pomazánky na bázi zeleniny, pomazánky na bázi luštěnin, tukové 

pomazánky na chléb, pomazánky z ovocného želé, pomazánky na bázi 
ořechů, pomazánky na chléb obsahující tuk, pomazánky sestávající 

převážně z vajec, pomazánky sestávající převážně z ovoce, pomazánky z 

lísko-oříškového krému, pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, 
želé, džemů, kompotů, ovocné a zeleninové pomazánky, bramborového 

salátu, kuřecího salátu, salátu Caesar, zeleninového salátu, luštěninového 

salátu, ovocného salátu, drůbežího salátu, předkrmových salátů, 
nakrájených zeleninových salátů, oleje do salátů, salátů z jiker cípala, 

zelného salátu s majonézou, hotových salátů /zeleninové, ovocné/, aspiku, 

zeleninového aspiku, masových aspiků, huspeniny, vajec, jogurtů, salámů, 
klobás, sýrů; (30) jednohubky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

ochucené omáčky, čatní a pasty, potraviny obsahující čokoládu [jako hlavní 

složku], potraviny obsahující kakao [jako hlavní složku], pekárenské 
výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, potraviny s kakaovým základem, 

cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, 

sirupy a melasa, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí, cereálie, potraviny vyrobené z rýže, oplatky (potraviny), 

potraviny na bázi ovsa, potraviny vyrobené z obilovin, polotovary 

sestávající převážně z čokoládové pomazánky, sladké pomazánky, 
čokoládové pomazánky na chléb, čokoládové pomazánky s oříšky, 

čokoládové pomazánky obsahující ořechy, pomazánky na bázi čokolády, 

lahůdkové pomazánky s majonézovým základem, pomazánky na bázi 
majonézy a kečupu, rýžového salátu, těstovinového salátu, salátových 

dresingů, salátových omáček, salátové zálivky Tabbouleh-arabský salát, 

salátu z makarónů, omáčky do salátů, sendviče se salátem, salátové zálivky 
obsahující smetanu, mražených jogurtů, sorbetů, zmrzliny. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 29, 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398308 

(220) 23.12.2022 

(320) 23.12.2022 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) mivvy a.s., Na Roudné 443/18, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, CZ 

(740) JUDr. Helena Zelenková, patentový zástupce, Jiráskovo náměstí 47/27, 

Plzeň, Východní Předměstí, 32600 
(210) O-583189 

(511) (7) fotovoltaické generátory proudu; (9) opakovatelně nabíjitelná uložiště 

elektrické energie všech druhů, tvarů, velikostí, napětí, kapacit a 
chemických složení pro veškerá odvětví a veškeré způsoby využití, a to 

elektrické články, baterie, elektrické akumulátory a sestavy z nich, záložní 

zdroje a kombinovaná uložiště elektrické energie včetně nádob a obalů pro 
ně, elektrické měniče a regulátory nabíjení, směrovače elektrického napětí 

a proudu včetně kombinovaných zařízení, solární buňky, články a panely na 

výrobu elektrické energie všech velikostí, výkonů, druhů a technologií pro 
veškeré způsoby využití, pevné a přenosné nabíjecí stanice všech druhů pro 

nabíjení  nabíjitelných zařízení, přenosná zařízení sloužící k měření, 

monitorování, balancování a kalibraci zvláště elektrických, energetických, 
teplotních a výkonových jednotek těchto veličin, a to jak základních, tak 

odvozených, a to i kombinovaná a víceúčelová zařízení spojená například s 

nabíjecí stanicí, příslušenství, části a součásti solárních elektráren a jejich 
komponenty, a to elektrické solární panely, elektrické měniče, regulátory, 

směrovače, jističe, pojistky, vodiče, spínače elektrických obvodů, 

komunikační zařízení, komunikační rozhraní, koncovky, konektory, 
sběrnice, relé, svorky, monitorovací, měřící a zobrazovací zařízení, 

kontrolky, termostaty, teploměry, teplotní čidla, rozvaděče, stykače, 

ovladače, elektrické zástrčky a zásuvky, elektroinstalační materiál a 
elektroinstalační nářadí v rámci této třídy; (11) zařízení k ohřevu vody, 

elektrické žárovky včetně úsporných, zářivky, výbojky, LED světelné 

zdroje; (37) montáž, instalace, údržba, opravy a servis výrobků výše 
uvedených ve třídách 7, 9 a 11. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398309 

(220) 19.01.2023 

(320) 19.01.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) FLOWPAY s.r.o., Rooseveltova 613/38, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, Spálená 97/29, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-583535 

(591) Barevná 

(511) (9) počítačové programy pro finančnictví, aplikační software, stahovatelné 
počítačové aplikace, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, 

software pro správu financí, software pro analýzu obchodních dat, 

počítačové softwarové aplikace ke stažení; (36) finanční služby pro firmy, 
financování půjček, financování projektů, korporátní financování, 

financování úvěrů, financování maloobchodu, financování překlenovacích 

půjček, financování krátkodobých půjček, financování splátkových úvěrů, 
financování vývoje produktů, financování a poskytování finančních 

prostředků, digitalizované finanční služby, finanční služby poskytované 

přes internet a po telefonu, finanční služby v oblasti obchodu, poskytování 
financí na podnikání, poskytování finančních prostředků pro obchodní 

subjekty a společnosti, poskytování finančních prostředků pro vývoj nových 

technologií, služby finanční, poradenství týkající se půjček, sjednávání 

půjček, půjčky na splátky, sjednávání úvěrů, sjednávání smluv o půjčce, 

úvěrové služby; (42) software jako služba [SaaS], vývoj softwaru, 

informační služby vztahující se k informačním technologiím, 
webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398310 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-583728 

(511) (16) tištěné reklamní materiály, reklamní prospekty, plakáty, billboardy 

(plakáty), etikety, samolepky, papír, kartón, tiskárenské výrobky, periodika, 
obalový materiál, obaly, obalové folie, sáčky, tašky, skládačky (obaly) z 

papíru a/nebo z plastů spadající do této třídy; (29) rozinky, mandle mleté, 

směsi sušeného ovoce; (30) chléb všech druhů, veškeré chlebové výrobky a 
pekařské výrobky na bázi chleba, chléb bez konzervačních látek, sladké 

žemle, mandlové pečivo, sladké pečivo a cukrářské výrobky, veškeré 
výrobky na bázi chleba, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 

cukrovinky, mandle v čokoládě, mandle v cukru, suroviny a polotovary pro 

pekařskou a cukrářskou výrobu nezařazené v jiné třídě, zahušťovací a pojicí 
činidla pro pekařské výrobky spadající do této třídy, zpracovaná mouka 

obsahující všechny přísady nutně pro výrobu pekařských výrobků běžného, 

vícezrnného, celozrnného a trvanlivého pečiva, veškeré pekařské výrobky, 
běžné, víkendové a slavnostní pečivo, veky, sendviče, bagety, tousty, 

výrobky na bázi chlebového těsta, pečivo bez konzervačních látek, veškeré 

pekařské výrobky s obsahem semen, ořechů a/nebo s amarantem, s 
ovesnými vločkami, fortifikované vitamíny, rostlinnými a/nebo 

minerálními látkami, cereální výrobky racionální výživy zejména výrobky 

s nízkým obsahem tuků k lidské spotřebě, vícezrnné a celozrnné pekařské 
výrobky, pekárenské výrobky k dopečení a k dalšímu zpracováni, 

polotovary pekařských výrobků, výrobky z mouky, z obilovin, z olejnin, ze 

semen, z rýže, ze sóji a z kukuřice, veškeré pekařské výrobky a trvanlivé 
pekařské výrobky, předpečené a zmrazené pekařské výrobky, extrudované 

a expandované výrobky spadající do této třídy, hotové směsi na pečení, 

krekry, minizákusky dortíky), pečivo z těsta filo, moučníky, zákusky, dorty 
a sušenky, sladké sušenky pro lidskou spotřebu, trufle (cukrovinky), 

cukrovinky s cukrovou polevou, cukrovinky s čokoládovou polevou, hotové 

dezerty [cukrovinky], čokoládové sladkosti, želatinové cukrovinky bez 
léčivých přísad, čokoládové cukrovinky obsahující pralinky, čokoláda do 

cukrovinek a pečiva, pochutiny obsahující převážně cukrovinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398311 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Hraničář, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583779 
(591) Barevná 

(511) (35) aktualizace reklamních materiálu, cílené zasílání reklamních materiálu, 

cílený marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 
účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

influencer marketing, marketing, moderování komerčních akcí, nábor 

zaměstnanců, obchodní informace (poskytování), obchodní průzkum, 
zprostředkovatelské služby v oblasti reklamy, zprostředkovatelské služby 

pro propagaci sportovních osobností, zprostředkovatelské služby pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pořádání podnikových prezentací, zprostředkovatelské služby v oblasti 

pronájmu reklamního času a prostoru, zprostředkovatelské služby v oblasti 

kancelářských potřeb pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby 
v souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a 

klienty, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, pořádání veletrhů, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 
služeb průzkumu trhu, pronájem billboardů [reklamních tabulí], pronájem 

kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 
stánků, pronájem registračních pokladen, pronájem reklamního materiálu, 

pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobku a služeb 
prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 

prostřednictvím influencerů, psaní reklamních textů, reklama, reklama za 

účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, styk 
s veřejností, telemarketing, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zpracování textu, 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) dluhové poradenství, faktoring, financování, finanční 

analýza, finanční poradenství, finanční sponzoring, hypoteční bankovnictví, 
investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací, poskytování informací o pojištění, 
pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří [nemovitosti], 

pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky [financování], 

půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby kolektivního financování 
[crowdfunding], služby realitní kanceláře, správa bytového domu, správa 

nemovitostí, úschova cenností, výběr nájemného, zajištění, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, 
balení zboží, dárkové balení, dočasná úschova klíčů, dodávka květin, 

dodávka vody, dodávka zboží, doprava, doprava [doprava zboží], 

doručování novin, doručování zpráv, kurýrní služby [zprávy nebo zboží], 
osobní doprava, parkování automobilů, plnění prodejních automatů, 

pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem 

ledniček, pronájem mrazniček, pronájem parkovacích míst, pronájem 
skladů, pronájem vozidel, provoz skladů, přeprava, přeprava cestujících, 

sdílení automobilů, skladování, služby parkoviště, služby přepravy 

právních dokumentů, služby šaten, zprostředkování dopravy, 
zprostředkování skladování zavazadel; (41) plánování večírků [zábava], 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání plesů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398312 

(220) 13.02.2023 

(320) 13.02.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Hrstka Tomáš Mgr., Ladislava Živného 1426, Pardubice, Svítkov, 
53006, CZ 

 Málek František Mgr., č. p. 90, Načešice, 53803, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Hrstka, Ladislava Živného 1426, Pardubice, Svítkov, 53006 
(210) O-583957 

(511) (35) asistence managementu obchodních společností, asistence 

managementu a provozu obchodních podniků, asistence při organizování 
obchodní činnosti, asistence při řízení společnosti, asistence pro obchodní 

podniky při řízení jejich podnikání, asistence pro průmyslové a obchodní 

firmy při jejich podnikání, asistence v oblasti řízení obchodu, dojednávání 
dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, obchodní konzultační a 

poradenské služby, pomoc při řízení obchodních záležitostí nebo činností v 
průmyslovém nebo obchodním podniku, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových činností, poptávky, pořádání a vedení obchodních setkání, 

poskytování pomoci v oblasti podnikového řízení a plánování, řízení 
obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby; (41) poskytování výuky, školení; (45) právní služby, 

advokátní služby, audity v oblasti dodržování právních předpisů, kompilace 
právních informací, konzultace v oblasti vedení sporů, mimosoudní řešení 

sporů, odborné poradenství vztahující se k právním záležitostem, 

poradenské služby v oblasti práva, poradenské služby vztahující se k 
regulačním opatřením, poradenství při soudních sporech, poradenství 

týkající se osobních právních záležitostí, poskytnutí informací spojených s 

právními záležitostmi, poskytování informací k tématům týkajících se 
lidských práv, poskytování informací v právním oboru, poskytování 

informací vztahujících se k právním službám, poskytování odborných 

právních posudků, poskytování právních průzkumů, právní asistence při 
sestavování smluv, právní konzultace v oblasti daní, právní poradenství a 

zastupování, právní poradenství v rámci reagování na výzvy k podávání 

nabídek, právní průzkum, právní průzkum v oblasti veřejné politiky, právní 
průzkum v oblasti hospodářské politiky, právní průzkum v oblasti ochrany 

životního prostředí, právní rešerše související s realitními transakcemi, 

právní služby poskytované v souvislosti se soudními řízeními, právní služby 
pro firmy, právní služby související se sjednáváním smluv pro třetí strany, 

převod vlastnických práv majetku, příprava právních dokumentů, příprava 

právních zpráv, příprava právních zpráv v oblasti lidských práv, příprava 
předpisů, provádění právních studií proveditelnosti, služby pomoci při 

vedení soudních sporů, služby právní pomoci, služby právního zástupce, 

služby řešení soudních sporů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 45 

(540) WORKS advokáti 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398313 

(220) 14.02.2023 

(320) 14.02.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) HOAX CRAFT BREWERY s.r.o., Horní Nová Ves 283, Lázně 

Bělohrad, 50781, CZ 
(210) O-583969 

(511) (32) pivo; (35) prodej piva a pivovarských výrobků; (40) vaření piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398314 

(220) 17.02.2023 

(320) 17.02.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Pivovar Strakonice 1649, a.s., Podskalská 324, Strakonice, Strakonice I, 

38601, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-584090 
(511) (16) pivní podtácky (papírové), papírové ozdobné a propagační předměty z 

papíru, papírové etikety, papírové visačky, papírové reklamní tabule, 

papírové ubrousky; (21) nádoby na pití, sklo, porcelán a majolika zařazené 
do třídy 21, tácky papírové zařazené do třídy 21, kelímky papírové a 

plastové, pivní sklenice, poháry keramické, holby keramické, stojany na 

jídelní lístky, skleněné lahve; (32) pivo a pivovarnické výrobky, lehká piva 
a ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující 

pivo, zařazené do třídy 32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické 

nápoje; (40) vaření piva, pivovarnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398315 

(220) 17.02.2023 
(320) 17.02.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Pivovar Strakonice 1649, a.s., Podskalská 324, Strakonice, Strakonice I, 

38601, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-584091 
(511) (16) pivní podtácky (papírové), papírové ozdobné a propagační předměty z 

papíru, papírové etikety, papírové visačky, papírové reklamní tabule, 

papírové ubrousky; (21) nádoby na pití, sklo, porcelán a majolika zařazené 
do třídy 21, tácky papírové zařazené do třídy 21, kelímky papírové a 

plastové, pivní sklenice, poháry keramické, holby keramické, stojany na 

jídelní lístky, skleněné lahve; (32) pivo a pivovarnické výrobky, lehká piva 
a ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující 

pivo, zařazené do třídy 32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické 

nápoje; (40) vaření piva, pivovarnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32, 40 

(540) Řemeslo s pěnou 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398316 

(220) 21.02.2023 

(320) 21.02.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) NKMZ Central Europe s.r.o., Jindřišská 941/24, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(210) O-584160 

(511) (6) obecné kovy, kovové materiály pro stavebnictví, kovové materiály pro 
železnice, kovové výrobky pro motorové stroje a auta v rámci této třídy; (7) 

kovoobráběcí stroje, stroje na tažení kovů, stroje na tváření kovů; (8) ručně 

poháněné nástroje a nářadí na vrtání, obrábění, řezání a děrování v rámci 
této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 8 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398317 

(220) 23.02.2023 
(320) 23.02.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Svatuška Šimon, Mikulovská 1129/99, Plzeň, Severní Předměstí, 32300, 

CZ 

(740) Mgr. Ondřej Řezáč, Koperníkova 822/25, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-584248 

(511) (9) digitální hudba ke stažení, digitální hudba ke stažení z internetu, 

digitální hudba ke stažení dodávaná z počítačové databáze nebo z internetu, 
digitální hudba ke stažení dodávaná z internetových MP3 stránek; (14) 

ozdobné předměty (bižuterie) pro osobní použití, bižuterie na tělo, bižuterie 

a ozdoby, kroužky na klíče, řetízky na klíče a jejich přívěšky, šperky ve 
formě přívěsků; (25) oděvy, obuv, přikrývky hlavy, součásti oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy; (26) ozdoby do vlasů, umělé vlasy, spony do vlasů, 

čelenky, stuhy a mašle na balení dárků (ne papírové); (41) výroba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

audiovizuálních nahrávek, výroba audiovizuálních prezentací, 

fotografování, rezervace vstupenek na zábavní akce, živá hudba, hudební 

vystoupení, živá taneční vystoupení, mužská taneční vystoupení, 
předvádění živých vystoupení, digitální hudba poskytovaná z internetu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 25, 26, 41 

(540) LIL AUTOTUNE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398318 

(220) 25.02.2023 

(320) 25.02.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Dongguan Hengtai Biotechnology Co., Ltd, Room 5028, No. 915, 
Chang'an Section, Tai'an Road, Chang'an Town, Dongguan City, 

Guangdong Province, 523000, CN 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 
Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-584276 

(511) (34) žvýkací tabák, byliny ke kouření, šňupací tabák, elektronické 

rozprašovače cigaret, elektronické cigarety, kapalné roztoky do 
elektronických cigaret, krabičky na elektronické cigarety, odpařovací 

dýmky na cigarety netvořící kouř, cigarety obsahující náhražky tabáku, ne 

pro léčebné účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398319 

(220) 28.02.2023 

(320) 28.02.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) ELODY s.r.o., Na dělostřílnách 1060/4, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 

(740) Mgr. Balýová Lucie, advokát, Široká 36/5, Praha 1, Josefov, 11000 
(210) O-584318 

(511) (14) zlaté prsteny, snubní prsteny, prsteny (šperky), zásnubní prsteny, 

platinové prsteny, stříbrné prsteny; (25) svatební šaty, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy, dámské slavnostní šaty, oblečení pro družičky, oděvy, 

ozdobné kapesníčky do sak; (35) marketing, propagační marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 25, 35 

(540) ELODY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398320 

(220) 28.02.2023 
(320) 28.02.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) LALAVOOM s.r.o., Příční 29, Chomutov, 43001, CZ 

(210) O-584320 
(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (25) 

oděvy, spodní a noční prádlo, pokrývky hlavy, večerní oblečení, plážové 

oblečení, dětské oblečení, sportovní oblečení, oblečení na běhání, 
neformální oblečení, kapuce (oblečení), taneční oblečení; (35) reklama, 

obchodní propagace, marketing, televizní reklama, venkovní reklama, PPC 

reklama, reklama online, bannerová reklama, filmová reklama, reklamní, 
marketingové a propagační služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 25, 35 

(540) LAVOOM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398321 

(220) 02.03.2023 

(320) 02.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) LENTOSIA s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-584383 

(511) (14) přívěsky, klíčenky (kroužky na klíče s drobnými předměty nebo 
přívěsky); (16) tiskárenské výrobky, včetně reklamních a propagačních 

tiskovin, katalogů; (20) nábytek, nekovové části nábytku, kancelářský 

nábytek, židle, sedací prvky, kovová sedadla, kancelářské židle (křesla), 
stoly, psací stoly, nábytek (doplňky) nekovové, nábytek na kolečkách, 

podušky, podhlavníky, polštářky na židle (křesla), ledvinové polštářky na 

křesla, polštářky na sedáky křesel, polštářky na sedačky, ergonomické 
podušky (nikoli pro lékařské účely), tvarované přizpůsobené potahy na 

sedací části nábytku, ploché polštářky na sedáky, stoličky, podnožky 

používané při práci na počítači, díly ke křeslům, a to loketní podpěrky a 
opěradla loketních opěrek křesel a/nebo židlí, víceramenné podstavce 

(nábytek). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20 

(540) Superkancl Fold 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398322 

(220) 02.03.2023 
(320) 02.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) LENTOSIA s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-584384 

(511) (14) přívěsky, klíčenky (kroužky na klíče s drobnými předměty nebo 
přívěsky); (16) tiskárenské výrobky, včetně reklamních a propagačních 

tiskovin, katalogů; (20) nábytek, nekovové části nábytku, kancelářský 

nábytek, židle, sedací prvky, kovová sedadla, kancelářské židle (křesla), 
stoly, psací stoly, nábytek (doplňky) nekovové, nábytek na kolečkách, 

podušky, podhlavníky, polštářky na židle (křesla), ledvinové polštářky na 

křesla, polštářky na sedáky křesel, polštářky na sedačky, ergonomické 
podušky (nikoli pro lékařské účely), tvarované přizpůsobené potahy na 

sedací části nábytku, ploché polštářky na sedáky, stoličky, podnožky 

používané při práci na počítači, díly ke křeslům, a to loketní podpěrky a 
opěradla loketních opěrek křesel a/nebo židlí, víceramenné podstavce 

(nábytek). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20 

(540) Superkancl Executive 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398323 

(220) 02.03.2023 
(320) 02.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Boček Martin Ing., V dolině 1515/1c, Praha 10, Michle, 10100, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-584385 
(591) Barevná 

(511) (35) marketing, finanční marketing, výrobkový marketing, přímý 

marketing, propagační marketing, partnerský marketing, internetový 
marketing, referenční marketing, digitální marketing, cílený marketing, 

marketingové poradenství, marketingová asistence, obchodní průzkum a 

průzkum trhu, analýzy trhu, reklamní průzkum, obchodní informace, 
statistická hodnocení marketingových údajů, sestavování statistiky, analýza 

reklamy, analýza reakce na reklamu a výzkumu trhu, analýza reakcí 

zákazníků, analýzy nákladů a přínosů, analýzy v oblasti marketingu, 
obchodní průzkumy, obchodní informace vedené počítačem, obchodní 

informační služby, počítačový průzkum trhu, poskytování informací o 
průzkumu trhu, příprava marketingových průzkumů, příprava průzkumů 

veřejného mínění, příprava zpráv o analýzách trhu, průzkum obchodních 

dat, reklama, reklama (příprava), obchodní propagace, reklama on-line v 
počítačové síti, propagace a styk s veřejností, propagace, reklama a 

marketing online webových stránek, reklama, zejména služby zaměřené na 

propagaci zboží, marketingové informace, marketingové prognózy, 
marketing prostřednictvím telefonu, služby marketingové agentury, 

obchodní marketingové služby, analýza marketingových trendů, 

navrhování marketingových průzkumů; (41) školicí služby v oblasti 
maloobchodního marketingu, školicí kurzy strategického plánování v 

oblasti reklamy, propagace, marketingu a obchodu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398324 

(220) 02.03.2023 
(320) 02.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Richter Vojtěch, č. p. 80, Rybniště, 40751, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-584386 

(591) Barevná 

(511) (8) zahradnické nůžky, zahradnické lopatky, zahradnické sázecí lopatky, 
ruční zahradnické náčiní; (31) krmivo pro králíky, krmivo, krmivo pro 

hlodavce, sláma jako krmivo, krmivo pro prasata, krmivo pro psy, krmivo 

pro ryby, krmivo pro drůbež, krmivo pro koně, krmivo pro kočky, pícniny 
jako krmivo, krmivo pro křečky, krmivo pro holuby, krmivo pro papoušky, 

krmivo pro ptáky, krmivo pro karase zlaté, luštěniny (krmivo pro zvířata), 

krmivo pro závodní psy, výživa (krmivo) pro ryby, krmivo pro akvarijní 
ryby, posilňující krmivo pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata, lněné 

semínko jako krmivo, pšeničné klíčky jako krmivo, krmivo pro domácí 

mazlíčky, droždí jako krmivo pro zvířata, pokrutiny jako krmivo pro 
dobytek, krmivo pro zvířata ke žvýkání, sójové pokrutiny (krmivo pro 

zvířata), chaluhy jako krmivo pro zvířata, kořeny jako krmivo pro zvířata, 

krmivo pro psy ochucené játry, krmivo pro kočky obsahující játra, mléko 

jako krmivo pro zvířata, krmivo pro volně žijící ptáky, krmivo do stájí pro 

zvířata, krmivo pro psy ochucené kuřecím masem, krmivo pro zvířata na 

bázi mléka, krmivo pro kočky ochucené kuřecím masem, krmivo pro psy 
ve formě prstýnků, krmivo pro kočky ve formě prstýnků, krmivo pro zvířata 

vyrobené z ovsa, krmivo pro psy s obsahem jater, krmivo pro kočky 

ochucené hovězím masem, krmivo pro zvířata obsahující rostlinné výtažky, 
krmivo pro psy ochucené hovězím masem; (35) maloobchodní prodej 

zahradnických produktů, maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), 

maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej potravy 
(pro zvířata), velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní 

služby v souvislosti se zahradnickým náčiním. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 31, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398325 

(220) 02.03.2023 

(320) 02.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Chaintech s.r.o., Světova 523/1, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 
advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-584392 

(591) Barevná 
(511) (9) solární baterie, solární články, solární moduly, solární panely, solární 

desky, soupravy solárních panelů, solární baterie k průmyslovému použití, 

solární panely na výrobu elektřiny, dobíjecí baterie se solárním pohonem, 
solární baterie k použití v domácnosti, přenosné solární panely na výrobu 

elektřiny; (11) tepelná čerpadla, tepelná čerpadla (pumpy), tepelná čerpadla 

na zpracování energie, solární kolektory (topení), solární zařízení (topení); 
(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených výrobků ve tř. 

9 a 11; (37) montáž a údržba tepelných solárních zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 35, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398326 

(220) 03.03.2023 

(320) 03.03.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Kolářová Sudíková Blanka Mgr., č. p. 5, Sulkovec, 59265, CZ 

(210) O-584415 
(591) Barevná 

(511) (11) sauny; (41) organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
prázdninové tábory (zábava), školení učitelů plavání, školení, výuka 

plavání, vzdělání v oblasti pohybové připravenosti, vzdělávací pobytové 

kurzy, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity; (44) 
aromaterapeutické služby, masáže, služby saun. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398327 

(220) 03.03.2023 
(320) 03.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Kolářová Sudíková Blanka Mgr., č. p. 5, Sulkovec, 59265, CZ 

(210) O-584416 

(511) (11) sauny; (41) organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
prázdninové tábory (zábava), školení učitelů plavání, školení, výuka 

plavání, vzdělávání v oblasti pohybové připravenosti, vzdělávací pobytové 

kurzy, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity; (44) 
aromaterapeutické služby, masáže, služby saun. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 41, 44 

(540) Plaváček - děti 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398328 

(220) 08.03.2023 

(320) 08.03.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Trkolová Veronika, Lidická 1005, Mnichovo Hradiště, 29501, CZ 

(210) O-584488 
(511) (35) maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků; 

(40) šití, úpravy oděvů (výroba na zakázku). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 40 

(540) Made by Veru 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398329 

(220) 08.03.2023 
(320) 08.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Caparol Czechia s.r.o., Walterovo náměstí 329/3, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-584494 
(511) (1) průmyslové chemické látky, konzervační a hydroizolační přípravky na 

zdivo, střešní tašky, cement a na beton (s výjimkou barev a olejů), umělé 

pryskyřice, syntetické pryskyřice a plastické hmoty (nezpracované), 
rozpouštědla (chemikálie), rozpouštědla pro laky, lepidla používaná v 

průmyslu, lepidla na tapety, lepidla používaná ve stavebnictví, chemické 

látky používané jako plnivo pro úpravu podkladů pro barvy (nezařazené do 
jiných tříd), protipožární směsi; (2) barvy, laky, lazury, nátěry, ochranné 

přípravky proti korozi, základní nátěry (laky a barvy), barviva, barvicí 

pasty, mořidla, zahušťovadla barev, fixační prostředky pro barvy, sikativa 

pro barvy, přírodní pryskyřice v surovém stavu, ředicí a pojivové přípravky 

pro barvy a laky, rozpouštědla pro ředění barev, přípravky pro konzervaci 

dřeva, mořidla na dřevo a oleje na ochranu dřeva, barvy, včetně 
strukturovacích barev, baktericidní a/nebo fungicidní barvy, antikorozní 

přípravky, ochranné přípravky na kovy, kovy ve formě fólií a prášku pro 

malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce; (17) těsnicí, tepelně ochranné a 
izolační materiály, izolační barvy, izolační laky, izolační tkaniny, izolační 

omítka, látky pro izolaci budov proti vlhkosti, umělé a syntetické pryskyřice 

(polotovary), tkaniny ve formě dílů pro kompozitní tepelně izolační 
systémy, izolační pásky, tepelné izolátory, izolační panely, mřížkové 

rohože ze skleněných vláken a/nebo plastů ve formě dílů pro kompozitní 

systémy tepelné izolace, plastové fólie (jiné než na balení), lepicí pásky a 
pásy pro stavebnictví, zvukově izolační materiály; (19) stavební materiály 

(nekovové nebo převážně nekovové), zejména profilové lišty a rohové lišty, 

dokončovací profily, seřizovací a vyrovnávací části, rozpěrky pro stavby, 
parapety (vše nekovové nebo převážně nekovové), přírodní a umělý kámen, 

malta (stavební materiály), křemen, sádra (stavební materiály), nátěrové 

hmoty (stavební materiály), stěnové a stropní panely (nekovové nebo 
převážně nekovové, pro stavebnictví), textilní výplňové směsi pro 

stavebnictví, plniva (stavební materiály) na opravu zdí, stavební tkaniny 

(nekovové nebo převážně nekovové), zejména stabilizační tkaniny, fasádní 
stavební prvky, fasádní prvky, fasádní obklady nekovové nebo převážně 

nekovové, nekovové protipožární materiály pro použití ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 17, 19 

(540) CAPAGEL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398330 

(220) 08.03.2023 
(320) 08.03.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Labuda Vladimír Mgr., Táborská 847/15, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(210) O-584495 

(591) Barevná 

(511) (41) školní vzdělávání, středoškolské vzdělávání, univerzitní vzdělávání, 
vzdělávání dospělých, vzdělávání a výuka, školení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398331 

(220) 13.03.2023 

(320) 13.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Czech Video Center a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

(210) O-584570 
(511) (9) stahovatelné hudební soubory, přístroje na záznam zvuku, videokamery; 

(35) cílený marketing, marketing, online reklama v počítačové síti, 

pronájem reklamního času v komunikačních médiích, propagace, reklama, 
výroba reklamních filmů, vývoj marketingových konceptů, zprostředkování 

propagace, vývoj marketingových konceptů, zprostředkování reklamy; (38) 

streaming dat; (41) dabing, elektronické publikování, hudební produkce, 
poskytování filmů bez možností stažení prostřednictvím přenosu videa na 

objednávku, poskytování hudby online bez možnosti stažení, psaní 

filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, služby filmového 
studia, titulkování, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba 

rozhlasových a televizních programů, zábava; (42) grafické návrhy 

propagačních materiálů, poradenství v oblasti počítačových technologií, 
poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, umělecký design; (45) 

poskytování licencí k duševnímu vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 42, 45 

(540) Fame Play 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398332 

(220) 15.03.2023 
(320) 15.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Digital Financial Services s.r.o., Národní 973/41, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(210) O-584619 
(511) (9) bankomaty, fakturovací stroje; (36) služby finančních transakcí a plateb, 

a to směnování peněžních prostředků, elektronické převody peněžních 

prostředku, zpracování plateb provedených kreditními kartami a debetními 

kartami; (42) počítačové a technické služby k zabezpečení počítačových dat 

a osobních a finančních údajů a k odhalení nepovoleného přístupu k údajům 

a informacím, a to služby ochrany proti počítačovým virům, služby 
šifrování dat, elektronické sledování osobních identifikačních údajů za 

účelem odhalení internetové krádeže identity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398333 

(220) 15.03.2023 

(320) 15.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Kaps David, Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-584638 
(511) (9) audioknihy, audio nahrávky, audio kazety, nahrané audio pásky, nahrané 

audiopásky, nikoli hudební; (16) knihy, rukopisné knihy; (35) 

maloobchodní prodej uměleckých děl; (41) služby vydavatelství (včetně 

vydávání elektronických publikací), vydávání publikací, vydávání povídek, 

vydávání knih, vydávání vzdělávacích knih, časopisů, vydávání 

elektronických publikací, vydávání knížek (brožovaných), publikování a 
vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, vydávání elektronických 

knih a časopisů online, vydávání textů (s výjimkou textů reklamních), 

vydávání knih vztahujících se k zábavě, vydávání tiskovin, s výjimkou 
reklamních textů, audioprodukce, audio zábava, půjčování audioknih, 

publikování audioknih, výroba audio zábavy, zábava, zábava pro hosty, 

autorské čtení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(540) Alexander Stainforth 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398334 

(220) 16.03.2023 

(320) 16.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Brabcová Marta, Družba 1193, Hulín, 76824, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-584650 

(511) (14) přívěsky, odlévané mince a medailony ze železných a obecných 

neželezných kovů a jejich slitin, přívěsky (šperky) ze dřeva, korku, 
rohoviny, kostí, slonoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a jejich náhražek, 

včetně náhražek z plastických hmot (šperky), mince, výrobky ze vzácných 

kovů a jejich slitin, a to medaile, plakety, žetony, vyznamenání, odznaky, 
medailony a sošky; (16) papír a tiskárenské výrobky z papíru a lepenky, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru spadající do této třídy, 
etikety vyjma textilních, papírové utěrky, ubrusy, ubrousky a ručníky, 

tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, informační, reklamní a 

propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, orientační plány a mapy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

průvodce, učební pomůcky a potřeby vyjma přístrojů, dopisní obálky, přání, 

kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, omalovánky, balící papír, 

tašky papírové, sešity, skicáky, tužky, tiskárenské a kartonážní výrobky, 
visačky nikoliv textilní, poštovní známky, psací a kancelářské potřeby 

patřící do této třídy, fotografie a polygrafické výrobky, tištěné programy 

koncertů, tištěné přehledy kulturních pořadů; (18) kůže, cestovní a 
sportovní zavazadla z přírodních i syntetických materiálů a z textilií, a to 

aktovky, diplomatky, batohy, brašny, chlebníky, kabely, kabelky, klíčenky, 

kufry a kufříky cestovní, kufříky na doklady, neceséry (kufříky na 
kosmetiku) prodávané prázdné, obaly na oděvy cestovní, peněženky, 

pouzdra na doklady, na navštívenky, na karty a na průkazy, kožené pytle 

jako obaly, ruksaky, tašky nákupní, cestovní, náprsní a školní, tašky na 
nošení dětí, tašky plážové, torby, torny, cestovní vaky, deštníky, slunečníky, 

kožené pásky a řemeny na kufry a zavazadla; (25) pánské, dámské a dětské 
prádlo, pánské, dámské a dětské oděvy a ponožky, punčochové zboží, 

silonové punčocháče, slipy, trenýrky, pánské boxer šortky, spodky, kalhoty, 

kalhotky s nohavičkou, stahovací kalhotky, podprsenky, lambády, korzety, 
živůtky, podvazky, erotické prádlo, noční oblečení, nátělníky, spodní 

košilky, bavlněná trika, elastické kalhoty, tepláky, teplákové soupravy, 

mikiny, roláky, svetry, sportovní oblečení, elastická trika, halenky, šaty, 
kostýmy, sukně, body, kombinézy, saka, košile, pilotky, vesty, kabáty, 

pláštěnky, noční košile, pyžama, overaly, stejnokroje, oblečení pro volný 

čas, plavky a plážové oblečení, župany, vázanky, motýlky, šály, šátky, 
klobouky, čepice, čelenky, barety, rukavice, zástěry, veškeré druhy 

džínových oděvů a prádla, šle, opasky, kožené doplňky k oděvům, spadající 

do této třídy, kalhoty, pláště, bundy, vesty, sukně, čelenky, šátky, rukavice; 
(35) provozování e-shopu s výše uvedenými výrobky ve tř. 14, 16, 18 a 25, 

reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, cenové 
nabídky na zboží a služby, cenové srovnávání, obchodní informace a 

poradenství pro zákazníky (zákaznická podpora), shromažďování 

licitačních nabídek, shromažďování různých pojišťovacích služeb ve 
prospěch ostatních, aby si mohli zákazníci tyto služby pohodlně porovnat a 

nakoupit, telemarketingové služby, obchodní analýzy, obchodní průzkum a 

informační služby, dražební služby, zprostředkování a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí osoby, zprostředkování smluv pro třetí osoby, 

administrativní zpracování dat, kancelářské služby, obchodní konzultační a 

poradenské služby, obchodní pomoc, obchodní poradenství a informace, 
počítačové řízení obchodní činnosti (pro třetí osoby), pomoc při řízení 

obchodní činnosti, řízení lidských zdrojů a náborové služby, služby 

obchodního zastoupení, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 
(audity), průzkum trhu, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské 

činnosti, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, zajišťování systému 

na podporu a intenzifikaci obchodních služeb založený na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování věrnostních a 

bonusových systémů, jako poskytování slev a odměn, přednostní a 

nadstandardní poskytování služeb, informační, poradenské a 
zprostředkovatelské služby výše uvedených služeb ve tř. 35; (36) 

pojišťovací služby, pojistky (uzavírání), pojištění, finanční a peněžní služby 

a bankovní služby, finanční odhady, poskytování předplacených karet a 
kuponů, služby nemovitostní (realitní služby), získávání finančních 

prostředků a sponzorování, služby pojišťoven, uzavírání pojistných smluv 

a oceňování a odhady pro účely pojištění, záruční služby, finanční 
informace, údaje, finanční poradenské a konzultační služby, finanční 

převody a transakce a platební služby, financování a poskytování finančních 

prostředků, investiční služby, zajišťování půjček a úvěrů, leasing - nákup na 
splátky, služby finančního plánování, služby v oblasti rizikového kapitálu, 

faktoring, vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s věrnostními 

programy pro zákazníky, zajišťovací činnost, činnosti související s 
pojišťovací a zajišťovací činností, zábranná činnost, informační, 

poradenské a zprostředkovatelské služby výše uvedených služeb ve tř. 36; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská činnost 
a zpravodajství, překladatelské a tlumočnické služby, zvuková produkce a 

video produkce a fotografování, výuka, semináře, online publikování, 
poskytování elektronických publikací, služby vydavatelství (včetně 

vydávání elektronických publikací), filmová a video produkce, filmová 

tvorba, soutěžní a kulturní aktivity, agenturní činnost v oblasti kultury, 
výroba a provozování a organizování zábavných nebo kulturních nebo 

vzdělávacích nebo společenských nebo soutěžních nebo sportovních 

představení a akcí, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, informační, poradenské a zprostředkovatelské služby výše 

uvedených služeb ve tř. 41. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 18, 25, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398335 

(220) 17.03.2023 

(320) 17.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) NOVELO 91 s.r.o., Dukelská třída 40/13, Brno, Husovice, 61400, CZ 
(740) Mgr. Ing. Jiří Hora, advokát, Moravské náměstí 690/15, Brno, Veveří, 

60200 
(210) O-584661 

(511) (6) kovové klíče, kovové zámky, ne elektrické, kovová dveřní kování, 

kovová kování k nábytku, kovová okenní kování, visací zámky kovové, jiné 
než elektronické, kovové závěsy (panty), kovové poštovní schránky, 

kovové zámky pro vozidla, pružinové zámky, biometrické zámky, sejfy 

(kovové i nekovové), elektronické sejfy, otevírače oken, ne elektrické, 
otevírače dveří, ne elektrické, kovové závory, kovové petlice, bezpečnostní 

příruční poklady, příruční pokladny (kovové i nekovové), kovové plechy; 

(7) elektrické otevírače dveří; (9) elektrické zámky, visací zámky 
(elektronické), jeřáby (zdvihová a zvedací zařízení); (20) poštovní 

schránky, ne kovové nebo zděné, zámky, ne kovové, jiné než elektrické, 

otevírače dveří, nekovové, ne elektrické, kování k nábytku, ne kovová, 
dveřní kování, ne kovová, okenní kování, ne kovová, závory, ne kovové. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 20 

(540) NOVELO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398336 

(220) 17.03.2023 

(320) 17.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, Trnitá, 61700, CZ 
(740) VELEBA, MILICHOVSKÝ a spol., JUDr. Igor Veleba, advokát, Koliště 

259/55, Brno, Zábrdovice, 60200 

(210) O-584666 
(511) (5) čaj na astma, léčivé čaje, bylinné čaje (léčivé nápoje), léčivé bylinné 

čaje, bylinné nápoje k léčebnému použití, umělý čaj (pro léčebné účely), 

potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, potravinové 
doplňky obsahující vitaminy, potravinové tyčinky jako doplňky stravy, 

potravinové doplňky na podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, práškové 

nápojové směsi s ovocnou příchutí jako potravinové doplňky, tekuté 
vitaminové doplňky, vitaminové a minerální doplňky, vitaminové 

přípravky jako doplňky stravy; (29) sušené oříšky, blanšírované ořechy, 

chipsy z manioku, aromatizované ovoce, aranžované zpracované ovoce, 
bobuloviny (konzervované), glazované ovoce, kandované ovoce, 

kandované ořechy, konzervované ovoce, lyofilizovaná zelenina, mleté 

ořechy, mražená zelenina, mražené ovoce, nakládané ovoce, nakládaná 
zelenina, ochucené ořechy, ovocná pyré, ovocná dřeň, ovocné dezerty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ovocné lupínky, ovocné prášky, ovocné šťávy na vaření, pochutiny 

(nakládaná zelenina), připravené ořechy, rozinky, směsi nakládané 

zeleniny, směsi ovoce a ořechů, směsi sušeného ovoce, strouhaný kokos, 
sušené ovoce; (30) přípravky k výrobě nápojů (na bázi čaje), přípravky k 

výrobě nápojů (na bázi kávy), přípravky k výrobě nápojů (na bázi kakaa), 

přípravky k výrobě nápojů (na bázi čokolády), oříšky v čokoládě, 
aromatické čaje (k jiným než léčebným účelům, aromatické přípravky k 

výrobě neléčivých výluhů, aromatické přípravky k výrobě bylinných čajů, 

balené čaje (k jiným než léčebným účelům), bílý čaj, bílý lotosový čaj 
(baengnyeoncha), asijský meruňkový čaj (maesilcha), bylinkové čaje 

(neléčivé), bylinné čaje (s výjimkou těch pro léčebné použití), bylinné 

přípravky na výrobu nápojů, čaj, čaj chai, čaj bez teinu, čaj Darjeeling, čaj 
Earl Grey, čaj k luhování, čaj Lapsang Souchong, čaj rooibos, čaj Oolong, 

čaj Tie Guan Yin, čaje, čajové esence, čaje s ovocnou příchutí (jiné než 
léčivé), čajové infúze (neléčivé), čajové kapsle, čajové nápoje s ovocnou 

příchutí, čajové směsi, čajové směsi v prášku, čajové výtažky, cappuccino, 

černý čaj, černý čaj (anglický čaj), cikorka (kávová náhražka), cikorka a 
cikorkové směsi použité jako kávové náhražky, čokoládové esence k 

přípravě nápojů, čokoláda bez mléčných produktů, čokoládové nápoje, 

čokoládové nápoje s mlékem, čokoládové sirupy k přípravě nápojů na bázi 
čokolády, čokoládové výtažky, čokoládový prášek, čokolády, espreso, 

fermentovaný čaj, frappé (ledový nápoj), heřmánkový čaj, horká čokoláda, 

hotová káva a kávové nápoje, hotové kakao a kakaové nápoje, instantní bílý 
čaj, instantní čaj, instantní černý čaj, instantní kakaový prášek, instantní 

káva, instantní prášek na přípravu čaje (k jiným než léčebným účelům), 

instantní zelený čaj, japonský zelený čaj, jasmínový čaj, kakao, kakao k 
přípravě nápojů, kakao (pražené, v prášku, granulované nebo ve formě 

nápoje), kakaové nápoje s mlékem, kakaové nápoje, kakaové přípravky, 

kakaový prášek, káva s čokoládou, kávové boby, kávové esence, kávové 
kapsle, kávové koncentráty, kávové náhražky (kávové náhražky nebo 

rostlinné přípravky užité jako káva), kávové náhražky (na bázi obilnin), 

kávové náplně, kávové sáčky, kávové výtažky, kávové příchutě, kávové 
nápoje s mlékem, ledové nápoje na bázi kávy, ledová káva, ledový čaj, 

ledový čaj (neléčivý), lipový čaj, mátový čaj, mléčná čokoláda, mletá káva, 

mletá kávová zrna, náhražka čaje (pro jiné než léčebné účely), náhražky 
čaje, náhražky kakaa, náhražky kávy, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi 

čaje s mlékem, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi čokolády s mlékem, 

nápoje na bázi heřmánku, nápoje na bázi kávových náhražek, nápoje na bázi 
kakaa, nápoje na bázi kávy, nápoje z heřmánku, nepražená káva, ochucená 

káva, ovocné čaje, pražená kávová zrna; (31) čerstvé ovoce, ořechy, 

zelenina a bylinky, čerstvé ovoce, nezpracované oříšky (plody), mandle 
(plody); (32) nesycené nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje, ovocné 

sirupovité nápoje (nealkoholické), ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), 

nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické 
nápoje s ovocnou příchutí, sirupy do nápojů, ovocné koncentráty (šťávy), 

přípravky k výrobě nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 31, 32 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398337 

(220) 17.03.2023 
(320) 17.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno, Trnitá, 61700, CZ 

(740) VELEBA, MILICHOVSKÝ a spol., JUDr. Igor Veleba, advokát, Koliště 

259/55, Brno, Zábrdovice, 60200 
(210) O-584667 

(511) (5) čaj na astma, léčivé čaje, bylinné čaje k léčebným účelům, bylinné 

nápoje k léčebnému použití, umělý čaj (pro léčebné účely), potravinové 
doplňky, proteinové potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 

vitaminy, potravinové tyčinky jako doplňky stravy, potravinové doplňky na 

podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, práškové nápojové směsi s ovocnou 
příchutí jako potravinové doplňky, vitaminové doplňky, tekuté vitaminové 

doplňky, vitaminové přípravky jako doplňky stravy; (29) arašídové máslo, 

džemy, dušené ovoce (kompoty), dušené ovoce, jedlé želé, nikoli jako 
cukrovinky, mandlové máslo, mandlové želé, máslo z oříšků kešu, 

marmeláda z pomerančů a zázvoru, ořechová másla v prášku, ořechové 
máslo, ovocný džem, banánové lupínky, aranžované zpracované ovoce, 

aromatizované ovoce, blanšírované ořechy, bobuloviny (konzervované), 

chipsy z manioku, fermentovaná zelenina, fermentované ovoce, glazované 
ovoce, kandované ořechy, kandované ovoce, kokos sušený, konzervovaná 

zelenina, konzervované ovoce, krájené ovoce, mražené ovoce, ovocná pyré, 

ovocné dezerty, ovocné lupínky, ovocná dřeň, ovocné šťávy na vaření, 
rozinky, směsi sušeného ovoce, směsi ovoce a ořechů, solené ořechy, 

sušené ovoce, upravené ovoce, zavařené ovoce, nakládané ovoce; (30) 

instantní zmrzlinové směsi, jogurtová zmrzlina (s větším podílem 
zmrzliny), mléčná zmrzlina, cukrovinky mražené, mražené cukrovinky 

obsahující zmrzlinu, mražené jogurtové cukrovinky, mražený jogurt 

(mražená cukrovinka), mražený krém (zmrzlina), náhražka zmrzliny, 
nanuky, ochucené zmrzliny, ovocná zmrzlina, ovocné zmrzlinové tyčinky, 

prášek na přípravu zmrzliny, směsi k přípravě zmrzlinových výrobků 

zařazené v této třídě, směsi k přípravě zmrzlinových cukrovinek zařazené v 
této třídě, směsi na přípravu zmrzliny zařazené v této třídě, směsi sorbetů 

(zmrzliny), sorbety (zmrzliny), veganská zmrzlina, vodová a smetanová 

zmrzlina, zmrazené cukrovinky na tyčce, zmrzlina, müsli tyčinky, ovesné 
tyčinky, cereální výrobky ve formě tyčinek, energetické tyčinky na bázi 

obilnin, chuťovky na bázi cereálií, pochutiny vyrobené z müsli, potravinové 

tyčinky na bázi obilnin, tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného 
ovoce (cukrovinky), tyčinky v čokoládové polevě, aromatické čaje (k jiným 

než léčebným účelům), aromatické přípravky k výrobě neléčivých výluhů, 

aromatické přípravky k výrobě bylinných čajů, balené čaje (k jiným než 
léčebným účelům), bílý čaj, bylinkové čaje (neléčivé), bylinné přípravky na 

výrobu nápojů, bylinné čaje (s výjimkou těch pro léčebné použití), čaj, čaj 

chai, čaj Darjeeling, čaj bez teinu, čaj bez teinu s umělými sladidly, asijský 
meruňkový čaj (maesilcha), bílý lotosový čaj (baengnyeoncha), čaj Earl 

Grey, čaj k luhování, čaj Lapsang Souchong, čaj (neléčivý) obsahující 

brusinkové výtažky, čaj (neléčivý) obsahující brusinkové listy, čaj Oolong, 
čaj rooibos, čaj s jablečnou příchutí (k jiným než léčebným účelům), čaj s 

pomerančovou příchutí (k jiným než léčebným účelům), čaj Tie Guan Yin, 

čaj z červeného ženšenu, čaj z chaluh, čaje, čaj z květu limetky, čaj z kořene 
lopuchu (Wooungcha), čaj z kustovnice čínské (gugijacha), čajové esence, 

čaje s ovocnou příchutí (jiné než léčivé), čajové esence (bez léčivých 

účinků), čajové infúze (neléčivé), čajové kapsle, čajové listy, čajové nápoje 
(bez léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí, čajové směsi, 

čajové směsi v prášku, čajové výtažky, cappuccino, černý čaj, černý čaj 

(anglický čaj), chryzantémový čaj (gukhwacha), cikorka a cikorkové směsi 
použité jako kávové náhražky, cikorka (kávová náhražka), čokoláda bez 

mléčných produktů, čokoládové esence k přípravě nápojů, čokoládové 

nápoje, čokoládové nápoje, které nejsou na bázi mléčných výrobků nebo 
zeleniny, čokoládové nápoje s mlékem, čokoládové sirupy k přípravě 

nápojů na bázi čokolády, čokoládové výtažky, čokoládový prášek, 

čokolády, espreso, fermentovaný čaj, filtrační papírové sáčky plněné kávou, 
frappé (ledový nápoj), heřmánkový čaj, horká čokoláda, hotová káva a 

kávové nápoje, hotové kakao a kakaové nápoje, instantní čaj, instantní černý 

čaj, instantní kakaový prášek, instantní káva, instantní prášek na přípravu 
čaje (k jiným než léčebným účelům), instantní zelený čaj, japonský zelený 

čaj, jasmínový čaj, kakao, kakaová hmota jako nápoj, kakaové nápoje, 
kakaové přípravky, kakaové směsi, kakaový prášek, káva, káva bez kofeinu, 

káva s čokoládou, kávové esence, kávové kapsle, kávové koncentráty, 

kávové náhražky (kávové náhražky nebo rostlinné přípravky užité jako 
káva), kávové náhražky na bázi cikorky, kávové náplně, kávové nápoje 

obsahující zmrzlinu (affogato), kávové nápoje obsahující mléko, kávové 

příchutě, kávové sáčky, kávové výtažky, ledové nápoje na bázi kávy, ledová 
káva, ledový čaj, lipový čaj, květy nebo listy jako náhražka čaje, mátový 

čaj, mléčná čokoláda, mletá káva, mletá kávová zrna, náhražky čaje, 

náhražky kakaa, náhražky kávy, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi 
čokolády, nápoje na bázi heřmánku, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi 

kávových náhražek, nápoje na bázi kávy, nápoje ochucené čokoládou, 

nápoje z heřmánku, ovocné čaje, ochucená káva, pražená kávová zrna, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

cereálie k přípravě teplé snídaně, cereálie připravené ke konzumaci, 

instantní ovesná kaše, kaše (s výjimkou bramborové), müsli, ovesná kaše, 

snídaňové cereálie; (31) čerstvé ovoce, nezpracované oříšky (plody), 
mandle (plody), čerstvá zelenina; (32) nesycené nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje, sirupy do nápojů, ovocné koncentráty (šťávy), 

přípravky k výrobě nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 31, 32 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398338 

(220) 21.03.2023 

(320) 21.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Nobilis Tilia s.r.o., Vlčí Hora 147, Krásná Lípa, 40747, CZ 
(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-584746 
(511) (3) bylinná kosmetika, přírodní kosmetika, bio kosmetika, rostlinné oleje 

pro kosmetické účely, rostlinné silice, bylinné krémy, bylinné gely, pomády 

na rty, tělové regenerační balzámy, opalovací kosmetika, kosmetické 
obličejové masky, koupelové oleje, sprchové oleje, hydrofilní oleje, 

masážně regenerační oleje, masážní emulze, pleťové vody a pleťová tonika, 

vlasová kosmetika, směsi rostlinných silic, zubní pasty, parfémy, éterické 
oleje, bio éterické oleje, směsi éterických olejů; (5) lecitin pro lékařské 

účely, doplňky potravy, minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, 

léčivé čaje, lékárničky včetně obsahu, posilující přípravky, tonika, tinktury 
(farmaceutické přípravky), tinktury pro lékařské účely, bylinné čaje, sušené 

květy bylin, bylinné směsi, potravinové doplňky pro lidskou potřebu; (41) 

výuková a vzdělávací činnost, pořádání kulturních akcí, výukové služby v 
oblasti bylinných zahrad; (44) služby masérské, služby kosmetické, 

aromaterapeutické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 41, 44 

(540) Aromaterapeutická kosmetika zrozená z 

živlů přírody 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398339 

(220) 21.03.2023 
(320) 21.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Čeburekinn s.r.o., Zelená 744/4, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-584751 
(511) (35) maloobchodní služby v oblasti potravin a nápojů, elektronický obchod 

(on-line nakupování) a zprostředkování obchodu prostřednictvím 
komunikačních sítí (internetu) se zaměřením na prodej potravin a nápojů, 

merchandising, propagační činnost, reklama a marketing, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, event marketing (získávání 

zákazníků pořádáním akcí), partnerský marketing a propojování klientů s 

ambasadory a partnery, obchodní řízení maloobchodních prodejen, 
obchodní poradenství vztahující se k franchisingu; (43) bistra (služby), 

zajišťování stravování a nápojů v bistrech, služby týkající se odnosu jídla s 

sebou, služby zajišťující stravování a nápoje, příprava pokrmů, restaurační 
činnost (služby), gastronomické služby, cateringové služby, catering - jídlo 

a nápoje pro bankety, mobilní cateringové služby, bary, coctail bary, 

delikatesy (restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), kavárny (služby), 
firemní akce (poskytování jídel a nápojů), pronájem místností na 

společenské akce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 43 

(540) TATYŠO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398340 

(220) 21.03.2023 
(320) 21.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Čeburekinn s.r.o., Zelená 744/4, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-584752 

(511) (35) maloobchodní služby v oblasti potravin a nápojů, elektronický obchod 

(on-line nakupování) a zprostředkování obchodu prostřednictvím 
komunikačních sítí (internetu) se zaměřením na prodej potravin a nápojů, 

merchandising, propagační činnost, reklama a marketing, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, event marketing (získávání 
zákazníků pořádáním akcí), partnerský marketing a propojování klientů s 

ambasadory a partnery, obchodní řízení maloobchodních prodejen, 

obchodní poradenství vztahující se k franchisingu; (43) bistra (služby), 
zajišťování stravování a nápojů v bistrech, služby týkající se odnosu jídla s 

sebou, služby zajišťující stravování a nápoje, příprava pokrmů, restaurační 

činnost (služby), gastronomické služby, cateringové služby, catering - jídlo 
a nápoje pro bankety, mobilní cateringové služby, bary, coctail bary, 

delikatesy (restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), kavárny (služby), 

firemní akce (poskytování jídel a nápojů), pronájem místností na 
společenské akce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398341 

(220) 22.03.2023 

(320) 22.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) smluvino advokátní kancelář s.r.o., Vodičkova 730/9, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-584774 

(511) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství při vedení podniků, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, obchodní zprostředkovatelské 
služby, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů 

vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, externí správa 

společností, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 
sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, oceňování podniků, provádění 

podnikových auditů, správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, služby 
zpracování dat, systematizace údajů do počítačových databází, vedení 

počítačové evidence, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné 

osoby, zpracování textu; (36) služby advokátní úschovy, daňové 
poradenství, dluhové poradenství, oceňování majetku (finanční), finanční 

oceňování aktiv duševního vlastnictví, realitní služby, oceňování 
nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, správa nemovitostí, 

správa bytového domu, svěřenectví, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací; (41) publikační činnost v oblasti práva, 
vydávání odborných knih a textů, psaní blogu, elektronické publikování, 

vzdělávací a školící služby, organizování a vedení seminářů, eventů, 

workshopů a konferencí, poskytování informací v oblasti vzdělávání, 
překladatelské služby, produkce podcastů, tvorba (psaní) podcastů; (45) 

advokátní služby, právní zastupování, mediace (smírné řešení sporů), 

mimosoudní řešení sporů, právní poradenství ve výběrových řízeních a při 
vypracování a podávání nabídek, vymáhání práv, příprava právních 

dokumentů, ověřování podpisů, právní služby při převodech vlastnických 

práv k majetku a při zakládání a vedení obchodních společností, služby 
rozhodců, audity dodržování předpisů, právní správa licencí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 45 

(540) smluvino 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398342 

(220) 23.03.2023 

(320) 23.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) ACME Domácí péče s.r.o., Železničářská 908/24, Ústí nad Labem, 
Střekov, 40003, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-584783 

(511) (41) vzdělávací služby týkající se rozvoje duševních schopností osob (mimo 

lékařská a nemocniční zařízení); (43) zabezpečení stravování občanům, a to 
jídel a nápojů, zabezpečení ubytování občanům, především v penziónech a 

zařízeních dočasného ubytování, poskytování ubytovacích a stravovacích 

služeb a zajišťování pitného režimu, služby zajišťující dočasné ubytování, 
stravovací a ubytovací služby v domech s pečovatelskou službou a 

domovech důchodců, provoz penzionů, zejména pro důchodce, vše 

spadající do této třídy, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oboru 
gastronomie; (44) péče o hygienu a ošetřování po lékařských zákrocích, 

post nemocniční péče poskytovaná nemocným osobám a rehabilitujícím 

osobám v jejich domácnostech, zprostředkování ošetřovatelských a 
lékařských služeb, poskytování služeb zdravotnických zařízení, 

terapeutické služby, fyzioterapie, rehabilitace, služby soukromých klinik, 

sanatorií a zotavoven, lékárenské poradenství, péče o krásu osob, masážní 
služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398343 

(220) 24.03.2023 

(320) 24.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Cheveki-Grus, s.r.o., Skokanská 2479/7, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-584810 
(511) (1) chemické směsi a materiály pro použití při výrobě kosmetiky, 

emulgátory k použití při výrobě kosmetiky, chemické látky používané při 

výrobě léků, chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a 
přírodní chemické prvky; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 

pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, vonné oleje a 

aromatické výtažky, toaletní přípravky, přípravky pro osobní hygienu a 
kosmetické přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o 

pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky do koupele, mýdla 

a gely, líčidla, deodoranty a antiperspiranty, dermatologické krémy (jiné 
než léčivé), kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické 

přípravky zlepšující stav pleti/ pokožky; (5) farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, potravní doplňky a dietetické přípravky, hygienické 
přípravky a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, 

diagnostické přípravky a materiály, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, 
dezinfekční a antiseptické přípravky, absorpční výrobky pro osobní 

hygienu, chemické přípravky pro léčebné účely, koupel (léčivé přípravky 

do -), farmaceutické krémy, krémy pro dermatologické použití, masti pro 
farmaceutické účely, balzámy pro léčebné účely, dermatologické 

farmaceutické výrobky, farmaceutické přípravky pro použití v 

dermatologii, léčebné vaginální výplachy, farmaceutické přípravky a látky 
pro gynekologii, dámské hygienické výrobky, dětské pleny a pleny pro 

inkontinentní osoby, dermatologické farmaceutické látky, farmaceutické 

látky na pokožku, chemicko-farmaceutické přípravky, chemická činidla pro 
lékařské použití, chemické reagencie (činidla) pro lékařské nebo veterinární 

účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 

(540) SPEEDERM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398344 

(220) 24.03.2023 
(320) 24.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) H2 City s.r.o., Muglinovská 154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-584817 

(591) Barevná 

(511) (1) biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, chemické produkty pro 
léčbu chorob rostlin, chemické přípravky pro prevenci patogenních infekcí 

u rostlin, hnojiva pro domácí rostliny, konzervační přípravky na rostliny, 
látky ke kontrole růstu vodních rostlin, látky na podporu růstu rostlin, látky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

na regulaci růstu rostlin, minerální přípravky k použití jako výživové 

doplňky pro rostliny, přípravky k regulaci růstu rostlin, přípravky na 

ochranu rostlin před patogeny, přípravky na podporu růstu rostlin, přípravky 
na posílení rostlin, přípravky na posilňování rostlin, přípravky pro výživu 

rostlin, přírodní a syntetické prostředky podporující růst rostlin, výtažky z 

mořských řas pro použití jako stimulant růstu u rostlin, výživa pro rostliny, 
živiny pro rostliny, chemické výrobky k použití při výrobě krmiv pro 

zvířata, chemická aditiva k použití při výrobě krmiv pro zvířata, enzymy 

pro použití při výrobě krmiva pro domácí zvířata, chemické přípravky pro 
použití při chovu hospodářských zvířat, konzervanty do krmiv pro zvířata 

(chemické), pevný kyslík (k jiným než lékařským účelům), kyslík pro 

průmyslové použití, směsi ozonu a kyslíku (k jiným než lékařským účelům), 
výživa pro rostliny, listová výživa; (3) antiperspirační výrobky, 

antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než pro léčebné účely, bělicí 
přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky (odbarvovače) pro 

kosmetické účely, čistící prostředky a vonné přípravky, čisticí prostředky 

pro domácnost, čistící prostředky pro vozidla, deodoranty a antiperspiranty, 
depilační přípravky a prostředky, hygienické přípravky jako toaletní 

potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, fytokosmetické 

přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 
hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové přípravky 

(neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a vonné 

přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na čištění a 
leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 
aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (4) biopaliva, 

elektrická energie, nechemická aditiva do paliv, paliva a osvětlovací látky, 

plyny palivové, pohonné, pohonné hmoty; (5) adstringenty pro lékařské 
účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční přípravky, 

antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, antiseptika, 

antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, antiparazitika, 
antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, antimikrobiální 

přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, antibiotické doplňky 

stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, dezinfekční prostředky k 
veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické přípravky, deodoranty do 

automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, 

diagnostické přípravky a materiály, farmaceutické přípravky a přírodní 
léčiva, fungicidy, imunostimulanty, hygienické přípravky a výrobky, 

herbicidy, germicidy, insekticidy, koupelové přípravky k ošetření zvířat, 

koupelové přípravky pro léčebné účely, léčebná a dezinfekční mýdla a 
čisticí přípravky, medikované krmivo pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, 

nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako dietní doplňky, nutraceutické 

přípravky pro terapeutické nebo lékařské účely, nápojové směsi jako dietní 
doplňky, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, nápoje upravené 

pro lékařské účely, nápoje pro kojence, multivitaminové přípravky, 

minerální vody pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské 
použití, minerální potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, 

minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, minerální dietní doplňky 

pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 
přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k lékařskému použití, pevné 

plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro lékařské účely, peroxid 
vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, 

přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, veterinární léčiva, 

vitaminové a minerální doplňky, vitaminové a minerální přípravky, zubní 
přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky výživy, kojenecká 

výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové doplňky, 

výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, výživové doplňky pro 
veterinářské účely, výživové doplňky ve formě nápojů, výživové nápojové 

směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické a nutriční přípravky, 

dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro léčebné účely, 
dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, 

potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné účely, kyslíkové 
koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (7) výdejní stojany na vodík 

pro čerpací stanice, příslušenství čerpacích stanic, výdejní stojany pro 

čerpací stanice, (palivová výdejní čerpadla), prodejní automaty; (9) 
kódované věrnostní karty, software pro správu událostí - event management 

system SW, software pro platformu pro distribuci hromadných 

marketingových a transakčních emailů, AI modulů pro inteligentní 
doručování emailů do schránky uživatele, software pro analytiku výsledků 

email marketingových kampaní, software pro personalizaci emailového 

sdělení, software pro správu klientských kontaktů, software pro pokročilou 
segmentaci odběratelů kampaní, CRM, software pro věrnostní program, 

software pro notifikace abnormalit (CR, CTR, hloubka návštěvy, BR, ROI), 

software pro správu dat při organizování eventů, software pro 

automatizované a ruční rozesílání pozvánek a zpráv, CRM pro správu 

účastníků setkání, eventů a akcí, elektronické nástroje pro organizátory 

akcí, software pro analýzu akcí, setkání a eventů (účastníci, ohlasy, zpětná 
vazba), software pro propagaci akcí, eventů a setkání, pro marketing, cílený 

marketing, internetový marketing a event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), software pro propagaci a prezentaci eventů 
prostřednictvím webových stránek eventů, software pro propagaci na 

sociálních sítích, automatizované propagace v síti internet a sociálních 

sítích, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními,  aplikační 
software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, 

audioknihy, audio a video záznamy, databáze (elektronické), elektronické 

publikace ke stažení, elektronické publikace nahrané na počítačových 
médiích, elektronické brožury ke stažení, firmware (mikroprogramové 

vybavení), interaktivní multimediální počítačové programy, interaktivní 
počítačové systémy, komunikační zařízení, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), obsah médií, platformy počítačového 

softwaru, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní zařízení, 
počítačové operační systémy, počítačové softwarové aplikace, ke stažení, 

počítačový aplikační software, počítačový aplikační software do mobilních 

telefonů, počítačové systémy, počítačový software, počítačový software ke 
zlepšení audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, počítačový 

software pro integraci aplikací a databází, počítačový software pro kontrolu 

a řízení přístupových aplikací serverů, software pro rezervační systémy, 
software a aplikace pro mobilní zařízení, počítačové hry, zejména 

počítačové hry, které lze používat a hrát v kombinaci s lékařským a 

terapeutickým vybavením a tréninkovým vybavením a zařízením pro 
rehabilitaci, simulátory pohybu založené na virtuální realitě [VR], 

interaktivní počítačový herní software s virtuální realitou používaný jako 

rehabilitační nástroj pro trénink pacientů, počítačový software pro 
sledování, měření, analýzu a záznam mozkové aktivity, pro diagnostiku 

neurologických stavů a pro plánování léčby nebo rehabilitačního či 

tréninkového protokolu, software pro virtuální realitu, software pro 
virtuální realitu používaný při lékařské výuce, software virtuální reality pro 

simulaci, zařízení na rozpoznávání obličeje, software umělé inteligence, 

software s rozšířenou realitou, software pro hry v rozšířené realitě, 
počítačový software pro biometrické systémy na identifikaci a autentifikaci 

osob, software na rozpoznání optických znaků, geodetický software, 

počítačový software pro sledování, měření, analýzu a záznam pohybu 
pacienta a tréninkových cvičení a pro plánování cvičení pacienta, software 

virtuální reality pro simulaci, software pro virtuální realitu používaný při 

lékařské výuce, software umělé inteligence a strojového učení, software pro 
virtuální a rozšířenou realitu, software pro bioinformatiku, biometrický 

software, biometrické identifikační systémy, software na analýzu obličeje, 

software pro rozpoznávání obličejů, počítačové programy, software, včetně 
stahovatelného softwaru pro mobilní zařízení (aplikace), zejména v oblasti 

fyzioterapie, ortopedické rehabilitace, funkční pohybové terapie a operací, 

zařízení a přístroje pro virtuální a/nebo rozšířenou realitu, podcasty, 
podcasty ke stažení, předem nahrané zvukové programy ke stažení, 

mediální a publikační software, publikace ke stažení, interaktivní 

elektronické publikace, software pro desktop publishing (DTP), zvukové 
knihy, elektronické knihy, čtečky elektronických knih, elektronické knihy 

ke stažení, obaly na čtečky elektronických knih, digitální knihy ke stažení z 

internetu, elektronické časopisy, elektronické publikace ke stažení v podobě 
časopisů, audio a video záznamy, elektronické publikace, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální katalogy, audio-vizuální záznamy, počítače a jejich součásti, 
příslušenství k počítačům spadající do této třídy, paměťová média - 

elektronické nosiče dat všeho druhu, nahrané i nenahrané magnetické, 

optické a obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných dat, přístroje pro záznam, 
převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, počítačové programy (software); 

(10) antikoncepční prostředky, lékařské a veterinární přístroje a nástroje, 

materiály a potřeby na šití ran, masážní přístroje, lékařské zobrazovací 
přístroje, nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s 

pacienty, oděvy, pokrývky hlavy a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské 
účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro zdravotnické pracovníky a 

pacienty, ortopedické potřeby, pomůcky na krmení a dudlíky, pomůcky pro 

nedoslýchavé, pomůcky pro umožnění pohyblivosti, potřeby na ochranu 
sluchu, protetické výrobky a umělé implantáty, sexuální pomůcky, 

stomatologické přístroje a nástroje, umělé orgány a implantáty, zařízení pro 

chirurgii a pro ošetřování ran, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a 
monitorování, zařízení pro fyzioterapii a rehabilitaci, zařízení pro léčbu 

pohybového aparátu, zařízení pro zubní lékařství, zubní protézy, inhalátory 

kyslíku pro léčebné účely, koncentrátory kyslíku pro léčebná použití, 
generátory vodíku pro lékařské použití,  inhalátory vodíku, počítačem 

řízené lékařské systémy pro sledování, měření, analýzu a záznam mozkové 

aktivity, pro diagnostiku neurologických stavů, pro plánování léčby nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rehabilitačního či tréninkového protokolu a pro stimulaci mozkové aktivity, 

počítačem řízené rehabilitační systémy pro lékařské použití, měření, 

analýzu a záznam pohybu pacienta a tréninkových cvičení, pro plánování 
cvičení pacienta a provádění pohybu pacienta, přístroje a zařízení na 

zlepšení fyzické kondice (k lékařským účelům), počítačem řízení lékařské 

přístroje a nástroje, lékařské přístroje s umělou inteligencí pro použití ve 
zdravotnictví, přístroje a zařízení pro virtuální a/nebo rozšířenou realitu pro 

použití v humánním a veterinárním lékařství; (11) generátory ionizované 

vody, ionizační komory, přístroje na ionizaci a čištění vzduchu, zvlhčovače, 
zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na 

filtrování vody, zařízení na ionizaci vzduchu, zařízení na čištění, odsolování 

a úpravu vody, vzduchové filtry, vybavení k vaření, ohřívaní, chlazení a 
uchovávání potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, ventilační zařízení, 

topná, ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, topné a sušicí 
přístroje pro osobní potřebu, topné, ventilační a klimatizační systémy, 

topné, ventilační a klimatizační systémy pro vozidla, sterilizační, 

dezinfekční a dekontaminační zařízení, generátory vody obohacené plyny, 
generátory vody obohacené vodíkem,  sanitární zařízení, zařízení pro 

rozvod vody a hygienická zařízení, zařízení do koupelen a instalační 

armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje na úpravu vzduchu, 
ionizátory vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 

dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy; (12) automobily na 

vodíkový pohon, automobily, vzdušné a kosmické dopravní prostředky, 
vozidla a dopravní prostředky, vodní dopravní prostředky, prostředky na 

ochranu dopravních prostředků proti odcizení, bezpečnostní a 

zabezpečovací zařízení a vybavení pro dopravní prostředky, prostředky pro 
přepravu dětí a nepohyblivých osob, příslušenství a náhradní díly k těmto 

výrobkům uvedeným v tomto seznamu ve třídě 12; (16) věrnostní karty z 

papíru, cvičební sešity, časopisy a jiná periodika, vzdělávací publikace, 
brožury, fotografie, letáky, plakáty, vizitky, fotoalba a alba pro sběratele, 

kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní příručky pro účely 

výuky, knihy, korekční a vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské 
účely nebo pro použití v domácnosti, papír a lepenka, papírnické zboží a 

učební pomůcky, příručky (knihy), psací potřeby a razítka, pytle a balicí a 

obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 
plastů, školní potřeby, tiskoviny, umělecké předměty a figuríny z papíru a 

lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky a potřeby, tištěné 

publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, propagační 
publikace, dárkové balení; (31) jedlé pochoutky pro zvířata, krmiva a 

potrava pro zvířata, krmné směsi pro zvířata, nápoje pro zvířata, nápoje pro 

domácí zvířata, krmivo pro domácí zvířata (mazlíčky); (32) voda se 
zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a 

pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, 

přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály (nápoje), 
tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitaminy, 

nealkoholické nápoje obohacené vitaminy a minerálními solemi, nutričně 
obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na 

přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje 

obsahující vitamíny, mošty, minerální voda, nápoje sycené plyny; (33) 
alkoholické nápoje v výjimkou piva, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, lihoviny (nápoje), víno, předpřipravené alkoholické nápoje, mošt 

alkoholizovaný (cidre); (35) maloobchod, velkoobchod a internetový 
obchod s výrobky uvedenými výše ve třídách 1, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12 a 16  

tomto seznamu, organizace a management obchodních motivačních a 

věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních 
programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů 

pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, 
propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, 

motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních programů 

zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat (služby), analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, management a konzultace v oblasti 

obchodních postupů, management lidských zdrojů, marketing, 

merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání franšíz, 

obchodní poradenské služby, obchodní konzultační služby, obchodní 
informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, 

obchodní analýzy, obchodní informační služby a průzkumy trhu, plánování 

marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a 
prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a řízení 

prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 
propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 
výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 
základě nákupních kuponů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), předváděcí akce a výstavy, pořádání předváděcích akcí pro 

obchodní účely, marketing, cílený marketing, internetový marketing, event 
marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), propagace a prezentace 

eventů prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na sociálních 

sítích, automatizované propagace v síti internet a sociálních sítích, on-line 
služba pro marketing obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování 

korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci marketingu sítě, 

zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory pro interní 
procesy a efektivitu na základě reportingu, správ dat pro obchodní sítě, on-

line platforma pro propojování obchodních kontaktů, zprostředkování 

obchodních kontaktů a provádění obchodních operací; (36) vydávání 
hodnotových poukázek v souvislosti s věrnostními programy pro zákazníky, 

vydávání hodnotových poukazů jako odměn za zákaznickou věrnost, 

vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s motivačními programy, 
vydávání hodnotových poukazů jako součást zákaznického pobídkového 

programu, investiční služby, investiční poradenství, kapitálové investice, 

sjednávání investic, ochrana investic, management investic, správa 
kapitálových investic, investice kapitálových fondů, investice podílových 

fondů, majetkové investice (realitní), řízení důchodových investic, 

management hypotéčních investic, investiční management, investiční 
makléřství, investiční svěřenectví, investiční analýzy, investiční kluby, 

průmyslové investice, financování investic, distribuce podílových fondů, 

finanční management fondů, finanční služby pro zabezpečování fondů, 
finanční správa fondů, investice do podílových fondů, investiční služby 

hedgeových fondů, investování fondů pro třetí osoby, makléřské služby 

týkající se podílových fondů, otevřené investiční fondy, převod fondů, 
řízení fondů, služby finančních investičních fondů, služby penzijních fondů, 

služby v oblasti hedgových fondů, služby v oblasti řízení fondů, správa 

fondů a investic, správa majetku finančních fondů, správa soukromých 
kapitálových fondů, správa svěřených majetkových fondů, zřizování 

podílových fondů pro třetí osoby, služby v oblasti správy kapitálových 

investic, finanční správa kolektivních investičních programů, finanční 
služby související s investicemi, finanční a investiční konzultační služby, 

soukromé investice a investiční služby se zaměřením na rizikový kapitál, 

finanční poradenství v oblasti investic, administrativní služby v oblasti 
investic, makléřské služby v oblasti kapitálových investic, investiční 

management a rozdělování variabilních anuit, investiční služby v oblasti 

státních dluhopisů, poskytování informací o veřejně obchodovaných 
investicích, služby v oblasti managementu investičního portfolia, služby 

týkající se průzkumu v oblasti investic, poradenské služby v oblasti investic 

a financí, služby týkající se investic v oblasti cenných papírů, poradenské 
služby v oblasti finančního plánování a investic, služby týkající se investic 

v oblasti cenných papírů pro soukromé investory, služby týkající se převodu 

a transakce investičních fondů, poskytování on-line informací o 
investičních účtech, digitalizované informační služby vztahující se k 

investicím, obchodování s dluhopisy, služby v oblasti dluhopisů, dluhopisy 

(poskytování finančních záruk), obchodování s akciemi a dluhopisy, 
makléřské služby v oblasti dluhopisů, finanční služby týkající se dluhopisů, 

makléřské služby zaměřené na korporativní dluhopisy, makléřské služby v 
oblasti akciových dluhopisů, informační služby vztahující se k dluhopisům, 

makléřské služby týkající se akcií a dluhopisů, příprava finančních analýz 

v oblasti trhů s dluhopisy, finanční služby; (38) rozhlasové přenosy, rádiová 
komunikace, vysílání a převod rozhlasových a televizních programů, šíření 

rozhlasového vysílání, telekomunikační služby, zasílání, komunikační 

služby, pozemní, kabelové, internetové a satelitní vysílání rozhlasu a 
televize, pozemní, kabelové, internetové a satelitní poskytování služeb a 

dat, přenos dat, služby předávání zpráv, počítačem podporovaný převod 

zpráv, dat, zvuku a obrazu, agentury tiskové, služby zpravodajské agentury, 
informace/poradenství v souvislosti s uvedenými službami prostřednictvím 

internetu, poskytování přístupu pro více uživatelů k informacím o programu 

a o různých druzích jiných informací přes internet nebo webové stránky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kabelový, internetový a satelitní přenos, přenos textu, zvuku a/nebo obrazu 

přes satelit, kabel nebo internet, telexové, telegrafní, telefonní, 

radiokomunikační, internetové, telefonické a telegrafické služby, výše 
uvedené služby poskytované také prostřednictvím rozhlasu, televize, 

teletextu, internetu nebo jiných (elektronických) sítí, komunikační služby, 

jmenovitě přenos streamingových zvukových a audiovizuálních nahrávek 
prostřednictvím internetu, podcasting, přenos podcastů, šíření informací 

prostřednictvím komunikační sítě, šíření informací prostřednictvím 

datových sítí, provozování webového portálu, poskytování komunikačních 
spojení, provozování on-line konferenčních místností, fór a elektronických 

vývěsek, elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí 
komunikace mezi sítěmi, přístup k obsahu internetu, internetovým stránkám 

a portálům, fóra (chatové místnosti) pro sociální sítě, on-line přenos 
informací, poskytování on-line chatových místností za účelem přenosu 

zpráv mezi počítačovými uživateli, poskytování on-line elektronických 

vývěsek za účelem přenosu zpráv mezi počítačovými uživateli, poskytování 
on-line interaktivních elektronických vývěsek, poskytování počítačového 

přístupu ke komunikačním sítím, poskytování přístupu k databázím, 

poskytování přístupu k elektronickým stránkám, poskytování přístupu k 
webovým stránkám na internetu, přenos zpráv a aktuálních informací 

prostřednictvím počítače a elektronických a datových sítí, poskytování 

přístupu k obsahu internetu, k internetovým stránkám a portálům, 
poskytování internetové platformy; (39) balení a skladování zboží, 

distribuční služby, dodávka zboží, dodávka zboží zásilkového obchodu, 

doprava a doručování zboží; (40) zakázková výroba léků, lékařských 
výrobků, dietních potravin a potravních doplňků pro druhé, zpracování 

biofarmaceutických, farmaceutických, kosmetických, chemických 

materiálů, zpracování léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování 
biofarmaceutických, farmaceutických, kosmetických nebo chemických 

materiálů pro druhé, zpracování surovin pro výrobu farmaceutických, 

kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, 
zpracování výrobků pro účely výroby farmaceutických, kosmetických, 

průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, přeměna chemických 

výrobků, zpracování chemických a petrochemických výrobků, zakázková 
výroba farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků 

pro domácnost, pečujících výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, 

výroba léčiv na zakázku,  a to farmaceutických nebo parafarmaceutických 
výrobků v galenických formách všeho druhu, zakázková výroba 

farmaceutických účinných látek, zpracování farmaceutických účinných 

látek pro účely výroby léků, zakázková výroba léků na bázi 
farmaceutických účinných látek; (41) školení o výživě (ne lékařské), 

poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících se k výživě, poskytování 

výuky v oblasti výživy, vzdělávací služby v oblasti výživy, vedení školicích 
online kurzů zaměřených na výživu, pořádání vzdělávacích služeb 

vztahujících se k dietám, výuka dietetiky, publikování novin pro zákazníky 

na internetu, vzdělávací kurzy vztahující se k službám zákazníkům, 
vzdělávací služby týkající se spokojenosti zákazníků, školení v oblasti 

prodeje, vzdělávací služby zaměřené na školení v oblasti prodeje, praktické 

cvičení (předvádění), praktický výcvik (předvádění), předváděcí akce (pro 
účely výuky), školicí, vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, publikační činnost, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění 

odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, sportovní aktivity, 

organizování zábavných akcí, rezervační systém pro zábavní, kulturní, 
vzdělávací a školící akce, organizování konferencí, výstav a soutěží, 

překladatelské a tlumočnické služby, provozování vzdělávacích zařízení, 

publikování a vydávání tiskovin, online publikování, služby vydavatelství 
(včetně vydávání elektronických publikací), organizování a vedení 

kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, výukových a motivačních 

programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů, teambuildingové služby v 
rámci této třídy, outdoorové kurzy, přednášky a studijní akce, instruktážní 

a výchovný výcvik, lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, 
manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, tréninkové a vzdělávací 

programy, tvorba televizních nebo rozhlasových pořadů nebo programů, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, tv produkce, filmová produkce, televizní výroba 
programů, tvorba programů, výroba televizních a audiovizuálních 

programů, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

školení týkající se používání virtuální reality, rozšířené reality, 3d skenerů 
a zobrazovacích přístrojů, poskytování zábavy prostřednictvím podcastů, 

tvorba podcastů (psaní textů), vytváření vzdělávacího obsahu pro podcasty 

(psaní textů), e-learning; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a 

průmyslový návrh, služby kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, registrace léků, výzkum a vývoj v 
oblasti zdravotních věd a farmakologie, vývoj farmaceutických přípravků a 

léčiv, klinický výzkum léčivých výrobků, výzkum v oboru léčiv, klinický 

výzkum v oblasti lékařství a farmakologie, výzkum a vývoj v oblasti 
kosmetiky, výzkum a vývoj v oblasti dietetiky a nutraceutiky, vědecké a 

technologické služby a výzkum zejména v oblasti medicíny, fyzioterapie, 

ortopedické rehabilitace, funkční pohybové terapie a operací, navrhování a 
vývoj počítačového softwaru, vývoj stahovatelného softwaru pro mobilní 

zařízení (aplikace), zejména pro výměnu dat a informací týkajících se 

medicíny, fyzioterapie, ortopedické rehabilitace, funkční pohybové terapie 
a operací, vývoj softwaru virtuální reality, navrhování softwaru pro virtuální  

a rozšířenou realitu, návrh a vývoj hardwaru, softwaru a systémů určených 
k rehabilitaci, přípravy a vykonávání operací, návrh a vývoj technologie pro 

snímání pohybu a rozbor pohybu (vědecké nebo technické analýzy), návrh 

a vývoj hardwaru, softwaru a systémů určených ke stimulování pohybu 
svalů a ke zlepšení chůze, pohybu a rovnováhy, modernizace počítačového 

softwaru, poradenství týkající se počítačového softwaru, počítačové 

programování; (43) restaurační a stravovací služby, poskytování jídla a 
nápojů, catering, rychlé občerstvení, zajišťování jídel a nápojů ve virtuální 

realitě, zajišťování zařízení pro jednání poskytování zasedacích prostor ve 

virtuální realitě; (44) poradenství ve vztahu k používání nechemického 
ošetřování pro udržitelné zemědělství a zahradnictví, zahradnické služby a 

služby zahradní architektury, zemědělské služby, služby akvakultury, 

lesnické služby, poradenství v oblasti výživy rostlin, hubení škůdců pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, a poskytování informací vztahujících 

se k nim, hubení plevele, konzultační a poradenské služby týkající se 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, alternativní medicína, aromaterapie, 
bylinkářství, chiropraxe, estetické služby, farmaceutické služby, 

farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické poradenství, hodnocení 

kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, hubení plevele, hydroterapie, 
hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, 

konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační služby 

týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, 
konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, lékařská 

analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, paliativní 

péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k 
používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a 

zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 
péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 

péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 

hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 
služby zubního lékařství, solária, turecké lázně, terapeutické služby, 

telemedicína, zahradnické služby, konzultační služby týkající se výživy, 

odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství v oblasti diety a výživy, 
poradenství vztahující se k výživě zvířat, služby kyslíkového baru, 

dietetické služby, dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a 

kontrola diet, služby poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a 
krásu zvířat, služby v oblasti poskytování lékařských informací, 

poskytování lékařských informací za pomoci webových stránek, digitálních 

médií a databází, konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací 
týkajících se dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, 

poradenství v oblasti stravování, farmaceutické poradenství a poradenské 

služby v souvislosti se zjišťováním individuální farmaceutické a 
kosmetické potřeby, příprava receptů lékárníky, příprava a výdej léků, 

lékařské analýzy, informační služby v oblasti veterinárního 

farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, veterinární služby, 
veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární chirurgie, služby 

sportovní medicíny, všechny tyto služby poskytované ve fyzickém světě, 

jakož i on-line a/nebo v rámci virtuálních počítačových světů (metaverz). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 16, 31, 32, 33, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398345 

(220) 24.03.2023 

(320) 24.03.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Centrum PH s.r.o., Světlogorská 2767, Tábor, 39005, CZ 

(210) O-584822 
(591) Barevná 

(511) (6) drobné kovové železářské zboží - háčky (železářské zboží), hřebíky, 
kabelové spojky kovové, kolíky (železářské zboží), kotvy, kovová dveřní 

kování, kovová kolečka k nábytku, kovová kování k nábytku, kovová 

kování pro stavebnictví, kovové koncovky, kovové konzoly pro 
stavebnictví, kovové koše, kovové nýty, kovové objímky, kovové patníky 

pro obuv (vrchní plátky podpatků), kovové petlice, kovové ploty, kovové 

podnosy, kovové řetězy, kovové římsy, kovové shrnovací dveře, kovové 
schůdky (stoličky), kovové schůdky (žebříky), kovové signalizační panely, 

ne světelné, ne mechanické, kovové sítě proti hmyzu, kovové skládací 

dveře, kovové skoby, kovové skoby s okem, kovové skříně na nářadí, 
prázdné kovové slévárenské formy, kovové sloupky, kovové sloupy pro 

stavebnictví, kovové spoje na kabely, ne na elektrické kovové spojky pro 

potrubí, kovové spojky řetězů, kovové spony na spojování strojních 
řemenů, kovové stahovací pásky, kovové stanové kolíky, kovové stavební 

konstrukce, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály se 

zvukově izolačními vlastnostmi, kovové stavební panely, kovové stropy, 
kovové střešní krytiny s integrovanými fotovoltaickými články, kovové 

střešní okapy, kovové střešní tašky, kovové střešní vlnovky, kovové stříkací 

kabiny, kovové sudy, kovové šroubovací uzávěry na lahve, kovové šrouby, 
kovové štětovnice, kovové štítky, kovové trubky, kovové trubky a potrubí 

pro instalace ústředních topení, kovové tyče a kůly, kovové tyče na sváření, 

kovové tyče na tvrdé pájení, kovové tyče na tvrdé pájení a sváření, kovové 
tyče obrysnic pro železniční vagóny kovové uzávěry, kovové uzávěry na 

kufry, bedny a krabice, kovové uzávěry na lahve, kovové uzávěry na 

nádoby, kovové vázací a ovinovací pásky, kovové vázací dráty, kovové 
ventily, ne součásti strojů, kovové voliéry (konstrukce), kovové vzpěry a 

podpěry pro manipulaci s nákladem kovové zahradnické rámy, kovové 

zajišťovací prvky pro vertikálně výsuvná okna, kovové zámky na tašky, 
kovové zámky, ne elektrické, kovové zámky pro vozidla, kovové zarážky, 

kovové zátky, kovové závěsy (panty), kovové závlačky, kovové závory, 

kovové žaluzie, kovové žáruvzdorné konstrukční materiály, kovové 
žebříky, kovové železářské zboží, kovové železniční pražce, krabice z 

běžných kovů, kroužky na klíče z obecných kovů, lana pro lanovky, litá 

ocel, litina, surová nebo částečně zpracovaná, loupané kovové tyče, kovové 
mazací čepy, kovové montované domy (připravené k montáži), kovové 

napěťové články (k měření síly kabelů a řetězů), napínáky drátu, napínáky 

kovových pásů, obaly z pocínovaného plechu, ocelové trubky, ocelové tyče 
válcované za tepla, ocelové úhelníky, ocelový drát, kovová očka se závitem, 

ochranné kovové kroužky a objímky, okenní zástrčky, olověné plomby, 

olovo, v surovém stavu nebo částečně zpracované, ostnatý drát, ostruhy, 
otevírače dveří, ne elektrické, otevírače oken, ne elektrické, ozdobná kování 

na dveře, ozdobná kování na okna, pájecí drát z kovu, pamětní poháry ve 

formě sošek z obecných kovů, pásová ocel, pásové železo, písmena a číslice 
z obecných kovů, ne tiskařské typy, plechovky, poháry (ceny) z obecných 

kovů, pouta, práškové kovy, překlady, přezky a spony z obecných kovů 

(železářské výrobky), připínáčky, příruční pokladny (kovové i nekovové), 

rohy kovadlin, ruční kovové stožáry na vlajky, sejfy (kovové i nekovové), 

sochy z obecných kovů, střešní oplechování, stříbřené slitiny cínu, 

škrabadla na obuv, tažené a leštěné kovové tyče, tyče pro kovová zábradlí a 
kovové ploty, tyče z lesklé oceli, visací zámky kovové, jiné než 

elektronické, západky zámků, zařízení na napínání železných pásků, 

zástrčky (dveřní), závěsy pro manipulaci s nákladem, zavírače oken kovové, 
ne elektrické, zvonky pro zvířata, zvony, železný drát; (8) bajonety, boční 

štípací kleště, brousky, brousky na kosy, brusné kameny, brusy (ruční 

nástroje), čepele nůžek, čepele (ruční nástroje), čepele (zbraně), čepovací 
dláta, česáčky na ovoce (ruční nástroje), děrovací kleště (ruční nářadí), 

dětské jídelní lžíce, vidličky a nože, dláta, drápy na trhání masa, drážkovací 

hoblíky, držáky na brousky, držáky na pily, držáky vrtáků (ruční nástroje), 
důlkovače (ruční nástroje), dutá dláta (ruční nářadí), dýky, elektrické 

manikúrní soupravy, elektrické pilníky na nehty, elektrické strojky na 
splétání vlasů, epilační pinzety, hainaultské kosy (kosy s krátkou násadou), 

harpuny, haťové nože (nože na řezání prutů), hmoždíře (ruční nástroje), 

hobby nože (skalpelové nože), hoblíky, holící strojky, elektrické i 
neelektrické hrábě (ruční nářadí), hrabla na písek (pro golfová hřiště), 

jehlové pilníky, jídelní příbory (nože, vidličky a lžíce), kamenická kladiva, 

kapesní nože, keramické nože, kladiva (ruční nářadí), kleště, kleště na 
nehty, kleště na stříhání, kovových pásek (ruční nástroje), kleštičky na kůži, 

kleštičky na nehty, elektrické i neelektrické, kleštičky na řasy, klíče (ruční 

nářadí), kopáče (ruční nástroje), kopyta (ševcovské ruční náčiní), kosy, 
kožené obtahovací řemeny (na broušení), kráječe na krájení ovoce na díly, 

kráječe na pizzu, ne elektrické, kráječe na zeleninu, ruční kráječe vajec, ne 

elektrické, krbové měchy (ruční náčiní), krbové náčiní, krepovací žehličky 
(na vlasy), kroužky na kosy, kruhové závitnice, krumpáče, kuchyňské 

kráječe (mandolíny), kuchyňské sekáčky, kulmy na vlasy, leštičky na nehty, 

elektrické i neelektrické, licí pánve (ruční nástroje), lopaty (ruční nářadí), 
lovecké nože, lupénkové pily, mačety, malé kuchyňské nože (na loupání), 

malířské špachtle, meče, mincovníky, motyčky (ruční nástroje) motyky, 

multifunkční nože, naběračky (ruční náčiní), násady a rukojeti na ruční 
nářadí a nástroje, násady na kosy, nástroje na broušení ostří, nástroje na 

děrování lístků, nástroje na glazování (leštění), nástroje na ostření, nástroje 

na ruční pohon, nástroje na řezání trubek, nástroje na škrábání (ruční 
nástroje), nástroje na vyříznutí tvaru (ruční nástroje), nouzová kladiva, nože 

do hoblíků, nože na zeleninu, nože, vidličky a lžíce z plastu, nožířské 

výrobky, nůžky, nůžky na trávu (ruční nástroje), nůžky (velké), nýtovací 
kladiva (ruční nářadí), nýtovačky (ruční nářadí), obloukové pily, obrušovači 

nástroje (ruční nástroje), obtahovací nástroje (brusné), obušky, ocílky, 

očkovací nože, odizolovací kleště (kleště na odizolování drátů), odlamovací 
nože, opasky na nářadí (držáky), otvíráky na konzervy, ne elektrické, 

otvíráky na ústřice, páky, paličky (ruční nářadí), pemrlice, pendreky 

(policejní), perforovací nástroje (ruční nástroje), pilníky, pilníky na nehty, 
pilové listy (části ručního nářadí), pily (ruční nářadí), pinzety, pistole (ruční 

nářadí), plátkovače sýrů, ne elektrické, pokosnice (ruční nástroje), 

porcovací nože, porcovací vidličky, pořízy, postřikovače na insekticidní 
postřiky, pouzdra na břitvy, žiletky, holicí strojky, pouzdra na holicí 

potřeby, prodlužovací nástavce ke kolovrátkům pro závitníky, prořezávací 

nože (zahradnické), protahovací dráty (ruční nástroje), průbojníky (ruční 
nástroje), přístroje na hubení rostlinných parazitů na ruční pohon, půdní 

pěchy (ruční nářadí), ráčny, rámy pro ruční pily, rašple (ruční nářadí), 

razníky číslic, ručně ovládané spiralizéry na krájení zeleniny, ručně 
poháněné zemědělské nástroje a náčiní, ruční frézy, ruční hustilky, ruční 

kráječe na ovoce, ruční kuchyňské roboty, ruční loupače kukuřice, ruční 

napínáky kovových drátů, ruční nástroje na broušení hran lyží, ruční 
nástroje na kadeření vlasů, ruční nástroje na splétání, ruční nástroje na 

stáčení tekutin, ruční nástroje na valchování, ruční nástroje na vysekávání 

(vyrážení), ruční ořezávátka fólií vinných lahví, ruční páskovače na kovové 
pásky, ruční pěchy, ruční pistole na vytlačování tmelu, ruční pumpy, ruční 

raznice, ruční rozstřikovače na insekticidní přípravky, ruční tlouky, ruční 

vrtačky na ruční pohon, ruční vrtačky s prsní opěrkou, ruční vrtáky, ruční 
vyorávače, ruční vytahováky hřebíků, ruční vytlačovací nástroje, ruční 

zahradnické náčiní, ruční zvedáky, rukojetí na nože, rycí jehly, rýče (ruční 
nářadí), rydla (ruční nástroje), řemeny na obtahování břitvy, řezací lišty 

(ruční nástroje), řezačky, řezačky trubek (ruční nástroje), řezné diamanty 

(částí ručních nástrojů), řezné nástroje (ruční), sedlíky (kovářská kladiva k 
opracování horkého kovu), sekáčky, sekáčky na led, sekáčky (ruční 

nástroje), sekery, sekery na dlaby (dlabatky), sekyrky, seřezávací špachtle 

(podkovářské náčiní), smirkové brusné kotouče, smirkové pilníky na nehty, 
sochařská dláta a sekáče, sochory, páčidla, soupravy na manikúru, soupravy 

na pedikúru, srpy,  stolní svěráky (ruční nářadí),  strojky na mletí masa, 

strojky na stříhání (ruční nástroje), strojky na stříhání vlasů pro osobní 
potřebu, elektrické i neelektrické, strojky na stříhání zvířat (ruční nástroje), 

struhadla na zeleninu, ruční, stříbrné příbory (nože, vidličky a lžíce), 

svěráky, svěrky pro truhláře a bednáře šavle sídla, sídla na rozplétání lan, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

škrabky na odstraňování šupin z ryb, škrabky na zeleninu, ruční, špachtle a 

škrabky (ruční nástroje), špachtle pro uměleckou tvorbu, šroubováky, ne 

elektrické, štěpařské nástroje, štípací kleště, teslice (nářadí), tetovací jehly, 
truhlářské vrtáky a nebozezy tužlíky, tvářecí nástroje, tyčinky na míchání 

barev, úhelníky (ruční nástroje), uchopovací kleště, upínací pouzdra pro 

výstružníky, upínací pouzdra (ruční nástroje), vidle (ruční nářadí), vochle 
(vochlice) (ruční nástroje), vratidla na závitníky, vrtáky, vrtáky (součásti 

ručního nářadí), vyhlubovací nástavce (části ručních nástrojů), vykrajovače 

jádřinců z ovoce, vykružovače (ruční nářadí), vypalovací želízka 
(značkovače), vytahováky hřebíků (ruční nářadí), vytloukače závlaček, 

vyvětvovací nůžky, zahradní nůžky, zahradní vidličky, zahradní vyrývač 

bodláků (ruční nářadí), zahradnické lopatky, zahradnické nůžky s dlouhou 
rukojetí, zarážeče hřebíků, zařízení na depilaci, elektrická i neelektrická, 

zařízení na ruční vytlačování obsahu z tub, jiné než pro použití v 
domácnosti, zastřihovače knotů (nůžky), zastřihovače okrajů trávníku, 

zastřihovače vousů, závitnice (ruční nástroje), závitové čelisti (ruční 

nástroje), zednická kladiva, zednické lžíce, zemní vrtáky (ruční nářadí), 
žehličky, žehličky, ne elektrické (ruční nástroje), želízka na plisování; (21) 

abrazivní houbičky pro kuchyňské použití, abrazivní houby na péči o 

pokožku, abrazivní rukavice k péči o pokožku, automatické misky pro 
krmení domácích zvířat, automatické odpadkové koše (bezdotykové 

odpadkové koše), bavlněný odpad na čištění, brčka na pití, busty z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, cedníky pro použití v 
domácnosti, cukřenky, čajítka, čajové konvice čajové servisy (stolní 

nádobí), dávkovače mýdla, dekantéry, dekorační předměty z porcelánu, 

demižony, destičky na rozptýlení vonných olejů, difuzér repelentů na 
komáry, k zapojení do zásuvky, difuzéry aromatických olejů, jiné než vonné 

tyčinky, elektrické a ne elektrické, dortové lopatky, dózy, boxy a nádoby 

pro použití v domácnosti a kuchyni, dózy na bonbony, dózy na cukrovinky, 
dózy na sušenky, drátěnky, drtiče pro použití v kuchyni, ne elektrické, 

držáky květin jako potřeby pro aranžování květin, držáky na houby, držáky 

na mýdlo, držáky na toaletní papír, držáky na zubní kartáčky, džbány, 
figurky na dorty, z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, 

filtry na kávu, ne elektrické, flakóny, formy a tvořítka na led, formy 

(kuchyňské potřeby), formy na dorty, formy na pečení, vaření, fritovací 
hrnce, ne elektrické, grilovací kleště, grilovací vidlice, háčky na zapínání 

knoflíků, hadry na mytí podlah, hlavy k elektrickým zubním kartáčkům, 

hmoždířové paličky, hot pots (hrnce, pánve na vaření na stole), ne ohřívané 
elektřinou, houbičky na nanášení líčidel, houby do koupele, houby pro 

použití v domácnosti, hrnce, hrnce na vaření kuskusu, ne elektrické, hrnce 

na vaření, ne elektrické, hrnce tajině, ne elektrické, hrnčířské výrobky, 
hrnky, hřebeny, hřebeny, česadla na zvířata, hřebeny s velkými zuby (na 

vlasy), hřebla, chladicí kostky (do nápojů), chladicí lahve, chladicí vložky 

na chlazení potravin a nápojů, chňapky, chňapky (rukavice), izolované 
lahve, jednorázové nádoby z hliníkové fólie pro domácnost, jednorázové 

přenosné nočníky pro dospělé a děti, jelenicová kůže na čištění, jídelní 

hůlky, jídelní soupravy (nádobí), kabarety (dělené misky), kapátka pro 
kosmetické účely, kapátka pro použití v domácnosti, kapesní lahve, karafy, 

kartáče, kartáče na čištění cylindrů, kartáče na čištění nádrží a nádob, 

kartáče na koně, kartáče na obuv, kartáče se zvukovými vibracemi, kartáčky 
na lyžařské vosky, kartáčky na mytí nádobí, kartáčky na nehty, kartáčky na 

obočí, kartáčky na řasy, kastroly, rendlíky, pánve z kameniny, kropítka na 

konve na zalévání, kroužky na ubrousky, kuchyňská prkénka na krájení, 
kuchyňská struhadla, kuchyňské dózy a krabičky, kuchyňské hmoždíře, 

kuchyňské mlýnky, ne elektrické, kuchyňské potřeby, kuchyňské potřeby 

pro domácnost, kuchyňské rošty na pečení, kuchyňské stěrky, květináče, 
lahve, lahve na pití pro sportovní účely, leštící materiály (s výjimkou 

přípravků, papíru a kamene), leštící rukavice, leštící zařízení a stroje pro 

použití v domácnosti, ne elektrické, leštičky na vosk, ne elektrické, likérové 
soupravy, lisy na česnek (kuchyňské potřeby), lisy na kravaty, lisy na ovoce 

pro použití v domácnosti, ne elektrické, lisy na tortily (kuchyňské potřeby), 

lisy na žehlení kalhot, lopatky pro použití v domácnosti, louskáčky na 
ořechy, lžíce na boty, lžíce na polévání (kuchyňské náčiní), majolika, 

malované skleněné výrobky, máselničky, mašlovačky, materiály na výrobu 
kartáčů, metličky pro použití v domácnosti, ne elektrické, misky, misky na 

krmení pro domácí mazlíčky, misky na ovoce, misky na salát, mísy na 

zeleninu, mixéry pro použití v domácnosti, ne elektrické, mlýnky na maso, 
ne elektrické, mopy, naběračky na víno, naběračky na zmrzlinu, nádobí, 

nádobí z kameniny, nádobí z porcelánu, nádoby na chleba, nádoby na led, 

nádoby na odpad pro použití v domácnosti, nádoby na pití, nádoby na pivo, 
nádoby na přípravu mražených produktů a zmrzliny, ne elektrické, nádoby 

na vaření vajec bez skořápky, nálevky, nálevky na víno, napajedla, napínače 

na oděvy, napínáky na obuv, napínáky na rukavice, napínáky na vyšší obuv, 
nářadí pro vaření, ne elektrické, násady na košťata, smetáky, návleky na 

hrnky, nerezové mýdlo (mýdlo z nerezové oceli), nočníky, obaly na 

květináče, ne papírové, pepřenky, skleněné dózy, skleněné lahvičky 

(nádobky), sklenice na pití, sklenice (nádoby), slánky, stolní nádobí, nikoliv 

nože, vidličky a lžíce, stolní talíře, sušáky na prádlo, svačinové boxy, šálky, 

hrníčky, štětky na čištění záchodů, trychtýře, úklidové utěrky, utěrky 
(hadry) na utírání prachu, utěrky na leštění, utěrky na nádobí, válečky na 

loupání česneku, válečky na těsto k použití v domácnosti, vaničky na 

mýdlo, vaničky na praní, vařečky (kuchyňské náčiní), vázy, zahradnické 
rukavice; (22) balicí a vázací pásky, ne kovové, juta, lana, ne kovová, lana, 

provazy, šňůry, sisal, stahovací pásky (svazovací), ne kovové, na elektrické 

kabely, textilní obaly (obálky, tašky, sáčky). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 8, 21, 22 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398346 

(220) 24.03.2023 

(320) 24.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Zlenko Artur, Na Vinici 43, Poděbrady, Poděbrady II, 29001, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-584825 
(511) (3) deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost, 
přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o 

pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, 

přípravky na odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky do 
koupele (neléčivé), parfumerie a vonné přípravky, líčidla, mýdla a 

kosmetické gely, kosmetické přípravky na zpevnění prsou, korektory na 

rýhy a vrásky, přípravky na péči o pleť na odstraňování vrásek, přípravky 
proti stárnutí pleti; (5) biologické implantáty, chirurgické implantáty 

obsahující živou tkáň, chirurgické implantáty z kmenových buněk, 

farmaceutické implantáty, dermatologické farmaceutické výrobky, 
dermatologické farmaceutické látky, dermatologické přípravky, pleťové 

hydratační přípravky jako injekční kožní výplň, injekční farmaceutické 

přípravky, jmenovitě injekční dermální náplně pro zvlhčování pokožky a 
snížení vrásek, farmaceutické přípravky zabraňující stárnutí pokožky, 

farmaceutické přípravky pro léčbu glabellárních linek a obličejových 

vrásek, asymetrií, defektů a onemocnění lidské kůže, injekční dermální 

výplně v gelové formě pro vyplnění vrásek pro lékařské účely, gely pro 

chirurgické a ortopedické účely, náhradní chirurgické implantáty pro 

kloubní tekutiny a měkké tělní tkáně, farmaceutické výrobky v gelové 
formě, farmaceutické gelové roztoky pro vyhlazení vrásek, farmaceutické 

gelové objemové náplně pro konturování těla a pro korekci defektů 
měkkých tkání pro lékařské účely; (10) prsní implantáty, umělé prsní 

implantáty, biologicky odbouratelné implantáty, chirurgické implantáty 

složené z umělých materiálů, implantáty z umělých materiálů, kostní 
implantáty, lékařské implantáty, lékařské implantáty vyrobené z umělých 

materiálů, modely implantátů, protetické výrobky a umělé implantáty, 

silikonové protetické implantáty, umělé orgány, umělé chirurgické 
implantáty, implantáty (protézy) k použití v obličejové chirurgii, 

chirurgické a lékařské přístroje a nástroje pro použití ve všeobecné 

chirurgii, chirurgii páteře a ortopedické chirurgii, sady umělých zubů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

umělé končetiny, umělé oči, ortopedické, chirurgické a lékařské přístroje a 

nástroje a jejich součásti, chirurgické nástroje, jmenovitě vrtačky, 

šroubováky, výstružníky a kladiva, materiály pro šití, chirurgické nástroje 
pro prevenci stárnutí a léčbu glabellárních linek, obličejových vrásek, 

asymetrií, defektů a onemocnění lidské pokožky, pro operace a plastické 

operace týkající se obličeje, prsů a obezity v oblasti dermatologie, 
kosmetologie, rekonstrukce kůže a pigmentace kůže, jehly pro lékařské 

účely pro zavádění kapaliny, kožní implantáty s gelovitými látkami, z 

umělého materiálu pro lékařské účely, používané k vyplňování vrásek nebo 
ke zvýšení objemu pokožky, pouzdra pro lékařské přístroje obsahující jehly 

pro zavádění tekutiny do pokožky, gelové implantáty z umělých materiálů 

pro chirurgické účely a pro plastickou chirurgii, vstřikovače pro lékařské 
účely plněné umělým materiálem pro implantaci, pouzdra na lékařské 

přístroje, podkožní injekční stříkačky, umělá kůže pro chirurgické účely, 
injekční stříkačky pro lékařské použití; (44) lékařské služby - plastická 

chirurgie a mikrochirurgie, zejména korekce vrásek a odstranění pocení, 

zvednutí pokleslého obočí, zvětšení rtů, plastika ušních boltců, plastika 
nosu, plastika obličeje a krku, zvětšení prsou, modelace prsou se 

zmenšením, rekonstrukce břicha, intimní chirurgie, modelace hýždí, 

plastika lýtek, odstranění tuku, liposukce a kombinovaná liposukce, 
alternativní druhy liposukce, on-line poradenství týkající se lékařských 

služeb, plastické chirurgie a mikrochirurgie i péče o hygienu a krásu osob, 

poskytování informací na webových stránkách týkajících se lékařských 
služeb, plastické chirurgie a mikrochirurgie i péče o hygienu a krásu osob, 

poradenství v oblasti péče o hygienu a krásu osob, poskytování lékařského 

poradenství v oboru dermatologie, injekční zavedení výplňových materiálů 
ke kosmetickým účelům, zdravotní služby, hygienická a kosmetická péče o 

člověka, služby lékařské pomoci, služby krevních bank, poskytování 

informací týkajících se estetické plastické chirurgie, chirurgie obličeje, 
chirurgie prsu a chirurgických zákroků, ošetřovatelské služby, pečovatelské 

domy, sanatoria, kosmetické salony, farmaceutické poradenství, chirurgie 

využívající minimálně invazivní metody k léčbě vrozených a involučních 
změn v měkkých lidských tkáních a v kosmetických defektech na obličeji, 

poskytování lékařských informací a odborné lékařské konzultační služby 

lékařům a zdravotnickému personálu v oblasti estetické péče o tělo a obličej. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 10, 44 

(540) DELUSEE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398347 

(220) 24.03.2023 

(320) 24.03.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Zlenko Artur, Na Vinici 43, Poděbrady, Poděbrady II, 29001, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-584827 

(511) (3) deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, 
přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o 
pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, 

přípravky na odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky do 

koupele (neléčivé), parfumerie a vonné přípravky, líčidla, mýdla a 
kosmetické gely, kosmetické přípravky na zpevnění prsou, korektory na 

rýhy a vrásky, přípravky na péči o pleť na odstraňování vrásek, přípravky 

proti stárnutí pleti; (5) biologické implantáty, chirurgické implantáty 
obsahující živou tkáň, chirurgické implantáty z kmenových buněk, 

farmaceutické implantáty, dermatologické farmaceutické výrobky, 

dermatologické farmaceutické látky, dermatologické přípravky, pleťové 
hydratační přípravky jako injekční kožní výplň, injekční farmaceutické 

přípravky, jmenovitě injekční dermální náplně pro zvlhčování pokožky a 

snížení vrásek, farmaceutické přípravky zabraňující stárnutí pokožky, 
farmaceutické přípravky pro léčbu glabellárních linek a obličejových 

vrásek, asymetrií, defektů a onemocnění lidské kůže, injekční dermální 

výplně v gelové formě pro vyplnění vrásek pro lékařské účely, gely pro 
chirurgické a ortopedické účely, náhradní chirurgické implantáty pro 

kloubní tekutiny a měkké tělní tkáně, farmaceutické výrobky v gelové 
formě, farmaceutické gelové roztoky pro vyhlazení vrásek, farmaceutické 

gelové objemové náplně pro konturování těla a pro korekci defektů 

měkkých tkání pro lékařské účely; (10) prsní implantáty, umělé prsní 
implantáty, biologicky odbouratelné implantáty, chirurgické implantáty 

složené z umělých materiálů, implantáty z umělých materiálů, kostní 

implantáty, lékařské implantáty, lékařské implantáty vyrobené z umělých 

materiálů, modely implantátů, protetické výrobky a umělé implantáty, 
silikonové protetické implantáty, umělé orgány, umělé chirurgické 

implantáty, implantáty (protézy) k použití v obličejové chirurgii, 

chirurgické a lékařské přístroje a nástroje pro použití ve všeobecné 
chirurgii, chirurgii páteře a ortopedické chirurgii, sady umělých zubů, 

umělé končetiny, umělé oči, ortopedické, chirurgické a lékařské přístroje a 

nástroje a jejich součásti, chirurgické nástroje, jmenovitě vrtačky, 
šroubováky, výstružníky a kladiva, materiály pro šití, chirurgické nástroje 

pro prevenci stárnutí a léčbu glabellárních linek, obličejových vrásek, 

asymetrií, defektů a onemocnění lidské pokožky, pro operace a plastické 
operace týkající se obličeje, prsů a obezity v oblasti dermatologie, 

kosmetologie, rekonstrukce kůže a pigmentace kůže, jehly pro lékařské 
účely pro zavádění kapaliny, kožní implantáty s gelovitými látkami, z 

umělého materiálu pro lékařské účely, používané k vyplňování vrásek nebo 

ke zvýšení objemu pokožky, pouzdra pro lékařské přístroje obsahující jehly 
pro zavádění tekutiny do pokožky, gelové implantáty z umělých materiálů 

pro chirurgické účely a pro plastickou chirurgii, vstřikovače pro lékařské 

účely plněné umělým materiálem pro implantaci, pouzdra na lékařské 
přístroje, podkožní injekční stříkačky, umělá kůže pro chirurgické účely, 

injekční stříkačky pro lékařské použití; (44) lékařské služby - plastická 

chirurgie a mikrochirurgie, zejména korekce vrásek a odstranění pocení, 
zvednutí pokleslého obočí, zvětšení rtů, plastika ušních boltců, plastika 

nosu, plastika obličeje a krku, zvětšení prsou, modelace prsou se 

zmenšením, rekonstrukce břicha, intimní chirurgie, modelace hýždí, 
plastika lýtek, odstranění tuku, liposukce a kombinovaná liposukce, 

alternativní druhy liposukce, on-line poradenství týkající se lékařských 

služeb, plastické chirurgie a mikrochirurgie i péče o hygienu a krásu osob, 
poskytování informací na webových stránkách týkajících se lékařských 

služeb, plastické chirurgie a mikrochirurgie i péče o hygienu a krásu osob, 

poradenství v oblasti péče o hygienu a krásu osob, poskytování lékařského 
poradenství v oboru dermatologie, injekční zavedení výplňových materiálů 

ke kosmetickým účelům, zdravotní služby, hygienická a kosmetická péče o 

člověka, služby lékařské pomoci, služby krevních bank, poskytování 
informací týkajících se estetické plastické chirurgie, chirurgie obličeje, 

chirurgie prsu a chirurgických zákroků, ošetřovatelské služby, pečovatelské 

domy, sanatoria, kosmetické salony, farmaceutické poradenství, chirurgie 
využívající minimálně invazivní metody k léčbě vrozených a involučních 

změn v měkkých lidských tkáních a v kosmetických defektech na obličeji, 

poskytování lékařských informací a odborné lékařské konzultační služby 
lékařům a zdravotnickému personálu v oblasti estetické péče o tělo a obličej. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 10, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398348 

(220) 27.03.2023 

(320) 27.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) AGENTURA DVOREK s.r.o., Kytnerova 403/5, Brno, Medlánky, 
62100, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(210) O-584863 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (21) sklenice na pivo, džbány na pivo, džbánky na pivo, žejdlíky na pivo, 

korbele, korbele (půllitry), lahvičky, půllitrové sklenice, stojany na lahve 

(kuchyňské potřeby), umělohmotné kelímky, tácky (kromě papírových a 
látkových), pivní tácky (jiné než papírové nebo textilní), lahve, otvíráky na 

lahve; (25) trička, oděvy, obuv, pokrývky hlavy, pásky, kšandy; (32) pivo, 

nealkoholické pivo, sladové pivo, ochucené pivo, pšeničné pivo, 
pivovarnické výrobky, černé pivo (pivo z praženého sladu), ječmenné víno 

(pivo), pivo s příchutí kávy, stout (silné černé pivo), porter (silné černé 

pivo), světlé pivo (svrchně kvašené), piva z rukodělných pivovarů, pivo s 
nízkým obsahem alkoholu, root beer (nealkoholické pivo s rostlinnými 

výtažky), nealkoholické nápoje, nealkoholické přípravky k výrobě nápojů, 

piva typu IPA ("india pale ale"), imitace piva, koktejly na bázi piva, ležáky, 
nealkoholické nápoje s příchutí piva, nápoje na bázi piva, piva obohacená 

minerály, pivní mladina, sladina, chmelové výtažky pro použití při přípravě 
nápojů, chmelové výtažky pro výrobu piva, sladové sirupy do nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 25, 32 

(540) DON'T WORRY, BEER HAPPY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398349 

(220) 27.03.2023 

(320) 27.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 
CZ 

(210) O-584866 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 
analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 
nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 
aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 
audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 
přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 
tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 
potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro 

umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové 
tašky, balící papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, 

plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, 

sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní 
loterijních her, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných 

tříd, vánoční ozdoby, herní a sportovní vybavení dětských hřišť, kapesní 

elektronické hry, vybavení pro počítačové hry spadající do této třídy, herní 
automaty; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní 

reklama, reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro 
třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, 
přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací 

elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní 

vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 
distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo Internetu, elektronický přenos dat, streaming 
zvukového materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

služeb v oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního 
software prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizováni a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540) Na Střídačce s ČT sport 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398350 

(220) 27.03.2023 

(320) 27.03.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Ketopoint Praha s.r.o., Renoirova 591/9, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

(740) JUDr. Jan Vondráček, advokát, Revoluční 762/13, Praha 1, Staré Město, 
11000 

(210) O-584867 

(591) Barevná 
(511) (3) bylinné výtažky pro kosmetické účely, esenciální oleje pro 

aromaterapeutické použití, éterické esence, éterické oleje, kosmetické 

přípravky, koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, krémy na kůži, 
líčidla, levandulový olej, levandulová voda, mýdla, ochucovadla do dortů a 

koláčů (éterické oleje), ochucovadla do potravin (éterické oleje), přípravky 

na hydrataci kůže pro kosmetické účely, růžový olej, séra pro kosmetické 
účely, toaletní přípravky; (5) antioxidanty pro dietetické účely, dietetická 

vláknina, dietetické a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, 

dietní doplňky ve formě prášku, doplňky stravy pro neléčebné účely, 
doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, 

kaseinové potravinové doplňky, minerální potravinové doplňky, nápojové 

směsi jako dietní doplňky, potravinové doplňky obsahující enzymy, 
potravinové doplňky pro lidskou potřebu, potravinové doplňky s 

kosmetickým účinkem, potravinové doplňky z acai prášku, potravinové 

doplňky z droždí, potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z 
lecitinu, potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z 

lněných semínek, potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové 

doplňky z pivovarských kvasnic, potravinové doplňky z propolisu, 
potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z pylu, 

potravinové doplňky ze syrovátkového proteinu, proteinové potravinové 

doplňky, vitamínové přípravky, výživové doplňky, škrob pro dietetické 
účely, tekuté potravinové doplňky, tekuté nutriční doplňky; (9) chytré 

náramky (měřicí přístroje), osobní váhy s analýzou hmotnosti, přístroje a 

nástroje na vážení, nástroje na měření výšky; (16) balicí materiály, bloky 
(papírnické výrobky), brožurky, brožury, dárková pouzdra na psací potřeby, 

desky na dokumenty, diáře, etikety z papíru nebo lepenky, fotografie, 

hlavičkový dopisní papír, informační prospekty, instruktážní manuály, 
kalendáře, kartonové reklamní tabule, katalogy, lepicí nástěnné dekorace z 

papíru, letáky, nálepky, nálepky na auta, obálky, obaly (papírnické zboží), 

objednávkové formuláře, označovací štítky, papírové bannery, papírové 
tašky, plakáty, poutače z papíru nebo lepenky, propagační publikace, 

prospekty, psací potřeby a razítka, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo plastů, samolepky, šanony 
a pořadače, tištěné reklamy, vizitky, zápisníky; (21) dózy, boxy a nádoby 

pro použití v domácnosti a kuchyni, džbány, hrnky, karafy, krabičky ze skla, 

lahve, lahve na pití pro sportovní účely, misky, svačinové boxy, šálky, 
hrníčky, šejkry, tepelně izolované nádoby; (24) cestovní přikrývky, deky na 

jógu, koupelnový textil, s výjimkou oděvů, látkové prostírání, látkové 

ručníky na obličej, piknikové deky, ručníky na jógu, textilní našívací etikety 
na oděvy, textilní ručníky; (25) trička, mikiny, pokrývky hlavy; (29) džemy, 

marmeláda, mléčné koktejly, omelety, ovoce zpracované, ovocná dřeň, 
polévky, proteinová mléka, přípravky pro přípravu polévek, sušené ovoce, 

svačinky na bázi ovoce, upravená semena, upravené ořechy; (30) agávový 

sirup (přírodní sladidlo), bonbony, cereální tyčinky, cereální tyčinky s 
vysokým obsahem proteinů, croissanty, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

mlékem, čokoládové pomazánky s oříšky, dochucovadla, hotová jídla na 

bázi nudlí, kakao, kakaové nápoje s mlékem, krekry, lyofilizovaná jídla s 

rýží jako hlavní složkou, lyofilizovaná jídla s těstovinami jako hlavní 
složkou, müsli, nekynutý chléb, nudle, ochucovadla, omáčky na těstoviny, 

palačinky, pečivo bez lepku, pečivo (typu housky, rohlíky), příchutě do 

nápojů, jiné než esenciální oleje, přírodní sladidla, pudinky, rýžové 
chlebíčky, sendviče, směsi na přípravu těsta, suchary, sušenky, svačinové 

občerstvení na bázi cereálií, těstoviny, tortily, vločky (cereální výrobky); 

(32) energetické nápoje, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, 
nealkoholické koktejly, ovocné šťávy, prášky na přípravu nealkoholických 

nápojů, sirupy pro přípravu nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého 

ovoce nebo zeleniny), sorbety (nápoje); (35) marketing, propagační činnost, 
reklama, šíření reklamních, marketingových a propagačních materiálů, 

reklamní materiály (příprava), maloobchodní prodej dietetických přípravků, 
maloobchodní prodej výživových doplňků, velkoobchodní prodej 

dietetických přípravků, velkoobchodní prodej výživových doplňků - 

zprostředkování obchodů; (39) balení zboží, dodávka zboží, doprava zboží, 
uskladnění zboží; (41) koučink (školení), pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 

(školení), poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících se k výživě, školení 
o dietě (ne lékařské), vzdělávací služby v oblasti diet, vzdělávací služby v 

oblasti výživy; (43) catering (poskytování jídla a nápojů), informace a 

poradenství týkající se přípravy jídel, pronájem jednacích místností, 
recenzování jídla (poskytování informací o pokrmech a nápojích); (44) 

dietní a výživové poradenství, dietetické služby, plánování a kontrola diet, 

poskytování informací týkajících se dietního a výživového poradenství, 
poskytování informací týkajících se dietních a výživových doplňků, 

poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, poskytování 

výživových informací o jídle, služby v oblasti plánování diet za účelem 
redukce tělesné hmotnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 9, 16, 21, 24, 25, 29, 30, 32, 35, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398351 

(220) 27.03.2023 

(320) 27.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Přerost a Švorc - auto, s.r.o., Veleslavínská 48/39, Praha 6, Veleslavín, 
16200, CZ 

(210) O-584875 

(591) Barevná 

(511) (12) veškeré druhy automobilů včetně přívěsů a všech druhů náhradních 

dílů v rámci této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; 
(36) pronájem budov, zprostředkování leasingu, poskytování 

spotřebitelských úvěrů, služby zprostředkování spotřebitelských úvěrů; 

(37) veškeré opravy všech druhů motorových vozidel včetně přívěsů, 
klempířství, opravy karosérií, technické prohlídky včetně měření emisí 

všech druhů vozidel; (39) pronájem všech druhů vozidel, silniční motorová 

doprava. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 36, 37, 39 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398352 

(220) 27.03.2023 

(320) 27.03.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) J&D project-services s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(210) O-584891 

(591) Barevná 
(511) (35) vytváření rozpočtů (výnosů a nákladů) a cenových nabídek, propagace 

dodavatelů, spojování s koncovými klienty, pomoc firmám při účasti na 

výběrových řízeních, vypracování nabídek k výběrovým řízením, 
propagace za pomoci influence marketingu i v rámci internetového 

marketingu, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, 

srovnávání cen subdodavatelských služeb, zprostředkování propagace; (36) 
poradenství v oboru oceňování staveb, vytváření finančních rozpočtů 

staveb,  příprava cenových nabídek cen pro účely odhadů nákladů, služby 

realitní kanceláře, správy nemovitostí a bytových domů, zajišťování 
financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou; (37) 

poradenství v oboru řízení staveb (ve stavebním dozoru); (42) 

architektonické, projekční, průzkumné a inženýrské služby, návrhy 
interiérů a jejich změn, provádění studií technických projektů, ukládání 

elektronických dat, výzkum v oblasti výstavby budov. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398353 

(220) 28.03.2023 
(320) 28.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) J. M. Schlik, s.r.o., Vokšice 1, Podhradí, 50601, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-584894 
(511) (16) věrnostní karty z papíru, cvičební sešity, časopisy a jiná periodika, 

vzdělávací publikace, brožury, fotografie, letáky, plakáty, vizitky, fotoalba 

a alba pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní 
příručky pro účely výuky, knihy, korekční a vymazávací pomůcky, lepidla 

pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, papír a lepenka, 

papírnické zboží, příručky (knihy), psací potřeby a razítka, pytle a balicí a 
obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 

plastů, školní potřeby, tiskoviny, umělecké předměty, a figuríny a 

architektonické modely z papíru a lepenky, vyučovací pomůcky a potřeby, 
tištěné publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, propagační 

publikace, omalovánky, alba, stolní stojany na psací potřeby (organizéry), 
osobní organizéry, šanony a pořadače, desky, svatební alba, psací podložky, 

vstupenky, mapy, pohlednice, grafiky, obrazy, reprodukce, obrázky, 

kalendáře; (30) pečivo a pekárenské výrobky, piškoty, oplatky, cukrovinky, 
cukrářské výrobky všeho druhu, hořčice, ocet, kečup a kečupové omáčky, 

šťáva rajčatová na vaření, chuťové a pikantní omáčky, majonézy, koření a 

kořenící směsi, cukr, rýže, těstoviny, čokoláda a výrobky z těchto surovin, 
med, sirup melasový, sůl, obilné vločky, výrobky na bázi brambor 

upravených pro lidskou spotřebu, káva, čaj, kakao, kávové náhražky, 

kávové, čajové, čokoládové, kakaové a espreso nápoje a nápoje vyrobené 
na bázi kávy a/nebo espresa, nápoje na bázi čaje, sušenky, jemné pečivo, 

cukrovinky, bonbóny, kávové příchutě, nepražená káva, oplatky, palačinky, 

zákusky, dorty; (35) nákup a  prodej zboží jmenovitě: suvenýry, mapy, 
obrázky, pohlednice, kalendáře, mince, medaile, šperky, bižuterie, hračky, 

hry, hrací karty, sběratelské karty, knihy, časopisy, noviny, fotografie, 

plakáty, letáky, omalovánky,  prodej zboží jmenovitě: oděvy, obuv, 
punčochové zboží, ponožky, pokrývky hlavy, šály, šátky, kravaty, pásky, 

kožená galanterie, kabelky, tašky, zavazadla, batohy, deštníky, slunečníky, 

rámečky, hodinky, chronometrické přístroje, přívěsky,  gymnastické a 
sportovní zboží, hračky a hry, brýle a optické pomůcky, nákup a prodej 

zboží jmenovitě: nápoje, potraviny, alkoholické nápoje, pláštěnky, 

vstupenky, sklenice, hrnky, talíře, příbory, kuchyňské potřeby, datové 
nosiče nenahrané, vlajky, odznaky, nášivky, nálepky, upomínkové 

magnety, nahrané nosiče audio, nahrané nosiče video, nahrané nosiče 

audio-video, psací potřeby, nákup a prodej zboží jmenovitě: repliky zbraní, 
kapesní nože, modely dopravních prostředků, figurky osob a zvířat, 

papírenské výrobky, drogerie, kosmetiky, parfumerie, květiny, umělé 

květiny, potřeby pro kuřáky, ozdoby na oděv, ozdoby do vlasů, svíčky, 
výrobky z vosku, bylinky, bylinné přípravky, med, výrobky z medu, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, služby věrnostních programů, 

reklama, marketing, propagace, pronájem reklamních ploch a reklamního 
prostoru, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, 

merchandising, organizace a management obchodních motivačních a 

věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních 
programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů 

pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, 
propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, 

motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních programů 

zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, franchising. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 30, 35 

(540) PELÍŠEK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398354 

(220) 28.03.2023 

(320) 28.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) J. M. Schlik, s.r.o., Vokšice 1, Podhradí, 50601, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-584895 
(511) (16) věrnostní karty z papíru, cvičební sešity, časopisy a jiná periodika, 

vzdělávací publikace, brožury, fotografie, letáky, plakáty, vizitky, fotoalba 

a alba pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní 
příručky pro účely výuky, knihy, korekční a vymazávací pomůcky, lepidla 

pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, papír a lepenka, 

papírnické zboží, příručky (knihy), psací potřeby a razítka, pytle a balicí a 
obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 

plastů, školní potřeby, tiskoviny, umělecké předměty, a figuríny a 

architektonické modely z papíru a lepenky, vyučovací pomůcky a potřeby, 
tištěné publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, propagační 

publikace, omalovánky, alba, stolní stojany na psací potřeby (organizéry), 

osobní organizéry, šanony a pořadače, desky, svatební alba, psací podložky, 
vstupenky, mapy, pohlednice, grafiky, obrazy, reprodukce, obrázky, 

kalendáře; (30) pečivo a pekárenské výrobky, piškoty, oplatky, cukrovinky, 

cukrářské výrobky všeho druhu, hořčice, ocet, kečup a kečupové omáčky, 
šťáva rajčatová na vaření, chuťové a pikantní omáčky, majonézy, koření a 

kořenící směsi, cukr, rýže, těstoviny, čokoláda a výrobky z těchto surovin, 

med, sirup melasový, sůl, obilné vločky, výrobky na bázi brambor 
upravených pro lidskou spotřebu, káva, čaj, kakao, kávové náhražky, 

kávové, čajové, čokoládové, kakaové a espreso nápoje a nápoje vyrobené 

na bázi kávy a/nebo espresa, nápoje na bázi čaje, sušenky, jemné pečivo, 
cukrovinky, bonbóny, kávové příchutě, nepražená káva, oplatky, palačinky, 

zákusky, dorty; (35) nákup a  prodej zboží jmenovitě: suvenýry, mapy, 

obrázky, pohlednice, kalendáře, mince, medaile, šperky, bižuterie, hračky, 
hry, hrací karty, sběratelské karty, knihy, časopisy, noviny, fotografie, 

plakáty, letáky, omalovánky,  prodej zboží jmenovitě: oděvy, obuv, 

punčochové zboží, ponožky, pokrývky hlavy, šály, šátky, kravaty, pásky, 
kožená galanterie, kabelky, tašky, zavazadla, batohy, deštníky, slunečníky, 

rámečky, hodinky, chronometrické přístroje, přívěsky,  gymnastické a 
sportovní zboží, hračky a hry, brýle a optické pomůcky, nákup a prodej 

zboží jmenovitě: nápoje, potraviny, alkoholické nápoje, pláštěnky, 

vstupenky, sklenice, hrnky, talíře, příbory, kuchyňské potřeby, datové 
nosiče nenahrané, vlajky, odznaky, nášivky, nálepky, upomínkové 

magnety, nahrané nosiče audio, nahrané nosiče video, nahrané nosiče 

audio-video, psací potřeby, nákup a prodej zboží jmenovitě: repliky zbraní, 
kapesní nože, modely dopravních prostředků, figurky osob a zvířat, 

papírenské výrobky, drogerie, kosmetiky, parfumerie, květiny, umělé 

květiny, potřeby pro kuřáky, ozdoby na oděv, ozdoby do vlasů, svíčky, 
výrobky z vosku, bylinky, bylinné přípravky, med, výrobky z medu, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, služby věrnostních programů, 

reklama, marketing, propagace, pronájem reklamních ploch a reklamního 
prostoru, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, 

merchandising, organizace a management obchodních motivačních a 

věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních 
programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů 

pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, 
propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, 

motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních programů 

zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, franchising. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

16, 30, 35 

(540) SCHLIK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398355 

(220) 28.03.2023 
(320) 28.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) J. M. Schlik, s.r.o., Vokšice 1, Podhradí, 50601, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-584896 

(511) (16) věrnostní karty z papíru, cvičební sešity, časopisy a jiná periodika, 

vzdělávací publikace, brožury, fotografie, letáky, plakáty, vizitky, fotoalba 
a alba pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní 

příručky pro účely výuky, knihy, korekční a vymazávací pomůcky, lepidla 

pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, papír a lepenka, 
papírnické zboží, příručky (knihy), psací potřeby a razítka, pytle a balicí a 

obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 

plastů, školní potřeby, tiskoviny, umělecké předměty, a figuríny a 
architektonické modely z papíru a lepenky, vyučovací pomůcky a potřeby, 

tištěné publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, propagační 

publikace, omalovánky, alba, stolní stojany na psací potřeby (organizéry), 
osobní organizéry, šanony a pořadače, desky, svatební alba, psací podložky, 

vstupenky, mapy, pohlednice, grafiky, obrazy, reprodukce, obrázky, 

kalendáře; (30) pečivo a pekárenské výrobky, piškoty, oplatky, cukrovinky, 
cukrářské výrobky všeho druhu, hořčice, ocet, kečup a kečupové omáčky, 

šťáva rajčatová na vaření, chuťové a pikantní omáčky, majonézy, koření a 

kořenící směsi, cukr, rýže, těstoviny, čokoláda a výrobky z těchto surovin, 
med, sirup melasový, sůl, obilné vločky, výrobky na bázi brambor 

upravených pro lidskou spotřebu, káva, čaj, kakao, kávové náhražky, 

kávové, čajové, čokoládové, kakaové a espreso nápoje a nápoje vyrobené 
na bázi kávy a/nebo espresa, nápoje na bázi čaje, sušenky, jemné pečivo, 

cukrovinky, bonbóny, kávové příchutě, nepražená káva, oplatky, palačinky, 
zákusky, dorty; (35) nákup a  prodej zboží jmenovitě: suvenýry, mapy, 

obrázky, pohlednice, kalendáře, mince, medaile, šperky, bižuterie, hračky, 

hry, hrací karty, sběratelské karty, knihy, časopisy, noviny, fotografie, 
plakáty, letáky, omalovánky,  prodej zboží jmenovitě: oděvy, obuv, 

punčochové zboží, ponožky, pokrývky hlavy, šály, šátky, kravaty, pásky, 

kožená galanterie, kabelky, tašky, zavazadla, batohy, deštníky, slunečníky, 
rámečky, hodinky, chronometrické přístroje, přívěsky,  gymnastické a 

sportovní zboží, hračky a hry, brýle a optické pomůcky, nákup a prodej 

zboží jmenovitě: nápoje, potraviny, alkoholické nápoje, pláštěnky, 
vstupenky, sklenice, hrnky, talíře, příbory, kuchyňské potřeby, datové 

nosiče nenahrané, vlajky, odznaky, nášivky, nálepky, upomínkové 

magnety, nahrané nosiče audio, nahrané nosiče video, nahrané nosiče 
audio-video, psací potřeby, nákup a prodej zboží jmenovitě: repliky zbraní, 

kapesní nože, modely dopravních prostředků, figurky osob a zvířat, 

papírenské výrobky, drogerie, kosmetiky, parfumerie, květiny, umělé 
květiny, potřeby pro kuřáky, ozdoby na oděv, ozdoby do vlasů, svíčky, 

výrobky z vosku, bylinky, bylinné přípravky, med, výrobky z medu, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, služby věrnostních programů, 
reklama, marketing, propagace, pronájem reklamních ploch a reklamního 

prostoru, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 
obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, 

merchandising, organizace a management obchodních motivačních a 
věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních 

programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů 

pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a 
bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, 

propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, 

motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních programů 
zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 
obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, franchising. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 30, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398356 

(220) 29.03.2023 

(320) 29.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Mudroch David, č. p. 185, Prosetín, 53976, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-584940 
(591) Barevná 

(511) (18) kůže a imitace kůže, kožešiny, zpracované nebo polozpracované usně 

a jiné kůže, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, deštníky 
a slunečníky, vycházkové hole, kabelky, peněženky a náprsní tašky, dámské 

kabelky [psaníčka], řetízkové kabelky, kabelky vyrobené z imitací kůže, 

tašky z imitace kůže, kosmetické kabelky, taštičky na líčidla, klíče a jiné 
osobní potřeby, módní kabelky, kožené peněženky, kabelky vyrobené z 

kůže, pouzdra na klíče z kůže a usně, kožené tašky, dámské kabelky, 

kabelky do ruky [bez ucha], večerní kabelky, brašny přes rameno, sportovní 
vaky, sportovní tašky, toaletní tašky, tašky nošené křížem přes rameno, 

klíčenky [ve formě taštiček], pouzdra na klíče, taštičky na pásky a bokové 
taštičky; (25) oděvy, obuv, sportovní oblečení, klobouky, klapky na uši, 

formy na klobouky, kloboukové konstrukce, kombiné [spodní prádlo], 

kombinézy, konfekce, kostýmy, obleky, košile, koupací pláště, kožešiny 
(oděvy), kravaty, čepice s kšiltem, sportovní oděvy, oděvy nepromokavé, 

papírové oděvy, oděvy plážové, pletené oděvy, oděvy pro cyklisty, oděvy 

pro motoristy, gymnastické oděvy, oděvy z kůže, oděvy z napodobenin 
kůže, opasky, plavky, pánské plavky, dámské plavky, pantofle, podprsenky, 

podvazkové pásy, podvazky, ponožky, potítka na zápěstí, funkční spodní 

prádlo, spodní a noční prádlo, prádlo spodní pohlcující pot, přehozy přes 
ramena, kabáty, pulovry, punčocháče, punčochy, pytle na oděvy, pyžama, 

rukavice, rukávníky, saka, sandály, koupací sandály, sportovní obuv, boty, 

svetry, sportovní bundy, svrchníky, pánská a dámská saka, kabáty, kalhoty, 
vesty, šály, šátky, dámské šaty, šněrovací boty, trička, sportovní oděvy (s 

výjimkou golfových rukavic), uniformy; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, obchodní administrativa, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, poskytování reklamního prostoru, maloobchodní 

prodej výrobků uvedených výše ve třídách 18 a 25, velkoobchodní služby 
zaměřené na prodej výrobků uvedených výše ve třídách 18 a 25,  služby on-

line maloobchodních prodejen v oblasti prodeje výrobků uvedených výše 

ve třídách 18 a 25,  maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobky uvedené výše ve třídách 18 a 25, reklamní agentury, organizování 

výstav pro komerční nebo reklamní účely, poskytování komerčních, 

obchodních informací, inzerce a inzertní služby, merchandising, obchodní 
poradenství vztahující se k franchisingu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398357 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) SHENZHEN TRANSCHAN TECHNOLOGY LIMITED, Room 03, 

23/F, Unit B Building, No. 9, Shenzhen Bay Eco-Technology Park, 
Yuehai Street, Nanshan District, Shenzhen City, Guangdong Province, CN 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 
(210) O-584949 

(511) (35) prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

obchodní informace a rady pro spotřebitele [poradna pro spotřebitele], 
provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, organizování výstav a veletrhů pro obchodní a propagační účely, 
obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, sjednávání a 

uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, podpora prodeje jiných osob, 
pořádání veletrhů, pořádání a vedení komerčních akcí, aktualizace a údržba 

dat v počítačových databázích, marketing, obchodní poradenské služby v 

oblasti digitální transformace,  online inzerce v počítačové síti, sjednávání 
obchodních smluv pro jiné osoby, reklamní služby pro druhé za účelem 

vybudování identity značky, zpracování dat [kancelářské služby]. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398358 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Jirková Jana, Rozběřice 26, Všestary, 50312, CZ 
(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-584950 
(511) (41) životní koučink (školení), kurzy osobního rozvoje, organizování kurzů, 

příprava a pořádání kurzů a seminářů zaměřených na sebeuvědomění, 

školení týkající se meditace, koučink, koučink [školení], psaní textů s 
výjimkou textů reklamních, vzdělávací služby v oblasti duchovního 

rozvoje; (44) tělesná terapie, terapie řeči a sluchu, kognitivní behaviorální 

terapie, hlasová a řečová terapie, služby v oblasti psychoterapie, holistická 
psychoterapie, terapie rázovou vlnou, služby psychoterapeuta; (45) služby 

věštění z karet, poradenství týkající se duchovního vedení, duchovní 

poradenství, vedení (duchovní), duchovní vedení, astrologické a duchovní 
služby, jasnovidecké poradenství, informační a konzultační služby týkající 

se fyzického i psychického zdraví a pohody, konzultace a poradenství v 

oboru osobních a pracovních vztahů, manželské poradenství, poskytování 
emocionální podpory rodinám i jednotlivcům, služby v oblasti manželského 

poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44, 45 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398359 

(220) 30.03.2023 
(320) 30.03.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) ZACHRAŇ ŽIVOT z.s., Dobrovského 1280/1, Čelákovice, 25088, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

(210) O-584952 

(591) Barevná 
(511) (9) audio a video záznamy, elektronické publikace (s možností stažení), 

videonahrávky ke stažení, videozáznamy, vzdělávací média s možností 

stažení; (41) audio a video nahrávací služby, audio zábava, audioprodukce, 
bezpečnostní školení pro řidiče, budování týmů (vzdělávání), dálkové 

kurzy, dálkové vzdělávání, další vzdělávání, dětské školky, elektronické 

publikování, filmová a video produkce, filmová distribuce, filmová 
produkce, filmová zábava, filmové předváděcí akce pro instruktážní účely, 

informace o výchově, vzdělávání a výuce, informace týkající se kulturních 

aktivit, konzultační služby vztahující se ke školení zaměstnanců, kulturní 
aktivity, nahraná videa, odborné vzdělávání a školení, odborné vzdělávání 

pro mládež, organizace kulturních akcí, organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí, organizace sportovních akcí, organizování her a soutěží, 
organizování konferencí pro vzdělávací účely, organizování kulturních 

akcí, organizování seminářů, organizování seminářů v oblasti školení, 

organizování vzdělávacích přednášek, organizování workshopů, 
organizování zábavních akcí, pořádání a vedení přednášek, poskytování on-

line audio obsahu, bez možnosti stažení, poskytování on-line publikací, 

poskytování on-line videí, bez možnosti stažení, sportovní aktivity, šíření 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vzdělávacích materiálů, školící služby zaměřené na první pomoc, tvorba 

vzdělávacích materiálů, vedení kulturních akcí, videonahrávky ke stažení, 

výroba naučných videí, výroba vzdělávacích audio a video nahrávek, 
vzdělávací služby týkající se první pomoci, zábavní, sportovní a kulturní 

aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398360 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) IMUNOVATIVE s.r.o., Budovatelů 172/5, Přerov, Přerov I-Město, 

75002, CZ 
(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 
(210) O-584957 

(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro 

lidskou spotřebu, nikoli pro léčebné účely, potravinové doplňky na podporu 
fyzické zdatnosti a vytrvalosti, nápoje obsahující vitamíny, minerály, 

stopové prvky a výtažky z bylin jako doplňky výživy pro regeneraci a 

rekondici, jakož i pro zvláštní výživu pro sportovce, nikoliv pro lékařské 
účely, výživové doplňky, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové a 

minerální přípravky, výživné přípravky pro denní doplnění stravy (doplňky 

stravy) jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se hlavně z 
mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, protein pro lidskou spotřebu 

jako potravinové doplňky, výživné bylinné extrakty; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a 

prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 5, elektronický obchod a 

internetový obchod s výrobky uvedenými výše ve třídě 5, reklamní, inzertní 
a propagační činnost, marketing. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398361 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Oli beauty group s.r.o., Minská 530/17, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-584960 
(511) (44) služby kosmetičky, injekční zavedení výplňových materiálů ke 

kosmetickým účelům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(540) OliLab HEALTH AESTHETIC 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398362 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Oli beauty group s.r.o., Minská 530/17, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-584961 

(591) Barevná 
(511) (44) služby kosmetičky, injekční zavedení výplňových materiálů ke 

kosmetickým účelům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398363 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(442) 10.05.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 16.08.2023 

(730) Smetana Libor, Budějovická 1542, Tábor, 39002, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Dukelských 
hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-584962 

(511) (9) nahraná videa, nahrané filmy, video filmy; (41) koučování, kurzy 
osobního rozvoje, kurzy sebeuvědomění (školení), nakladatelské služby, 

on-line vydavatelské služby, organizování kurzů, pořádání, vedení a 

organizování seminářů, poskytování on-line školení, školicí nebo 
vzdělávací služby v oblasti životního koučování, vedení workshopů a 

seminářů v oblasti osobnostního uvědomění, vedení workshopů a seminářů 

v oblasti rozvoje osobnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398364 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Maleček Josef, Rooseveltova 28, Český Krumlov, Horní Brána, 38101, 
CZ 

(210) O-584981 

(511) (39) pronájem vodních dopravních prostředků, jachet, lodí, člunů a jiných 
vodních dopravních prostředků, vnitrozemní vodní přeprava cestujících. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398365 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) ÚČTO.TEAM s.r.o., Štefánikova 131/61, Brno, Ponava, 61200, CZ 
(740) JUDr. David KARABEC - advokát, JUDr. David Karabec MPA, LL.M., 

Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-584983 
(511) (9) software pro vedení účetnictví; (35) vedení účetnictví, daňové 

poradenství (účetnictví); (41) vzdělávací kurzy vztahující se k účetnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398366 

(220) 02.04.2023 

(320) 02.04.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) WATER LAB s. r. o., Olšanská 2898/4h, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-585015 
(591) Barevná 

(511) (40) úprava a čištění vody. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398367 

(220) 02.04.2023 
(320) 02.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) WATER LAB s. r. o., Olšanská 2898/4h, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-585016 

(591) Barevná 
(511) (40) úprava a čištění vody. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398368 

(220) 31.03.2023 
(320) 31.03.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Kasíková Silvie Ing., Hoškova 927, Chýně, 25303, CZ 

(210) O-585020 

(591) Barevná 
(511) (14) stříbro, surové nebo jako polotovar, šperky, slitiny drahých kovů, 

řetízky (šperky), polodrahokamy, náramky (šperky), náušnice diamanty, 

drahé kovy, surové nebo jako polotovar, medailonky (šperky), náhrdelníky 
(šperky), přívěšky (šperky), prsteny (šperky), zlato, surové nebo jako 

polotovar, rhodium. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398369 

(220) 03.04.2023 
(320) 03.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Den Braven Czech and Slovak a.s., č. p. 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-585023 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl a pro použití ve stavebnictví, 

lepidla, pojiva, tmely a silikony uvedené v této třídě, protipožární tmely a 
silikony, lepidla pro průmysl a stavebnictví, betonová pojiva a lepidla 

uvedená v této třídě; (16) kancelářská lepidla, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost; (17) tmely na bázi polyuretanů, akrylátu a silikonu, 

polyuretanové pěny, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro 
kancelářské účely a pro použití v domácnosti, materiály pro těsnění, 

ucpávání a/nebo izolaci, těsnicí pásky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 16, 17 

(540) NESMÍRNÁ PŘITAŽLIVOST DEN 

BRAVEN MAMUT GLUE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398370 

(220) 03.04.2023 
(320) 03.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Stomatologické centrum 3Kameny s.r.o., Ostravská 743/34, Olomouc, 

Hodolany, 77900, CZ 
(740) JUDr. Monika Ivan, Vídeňská 676/7, Olomouc, 77900 

(210) O-585027 

(511) (5) farmaceutické výrobky vztahující se k zubnímu lékařství, hygienické 
výrobky pro stomatologické potřeby, náplasti pro stomatologii, obvazový 

materiál pro stomatologii, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky pro stomatologii; (10) zubní přístroje a 
nástroje, chirurgické přístroje a nástroje, zařízení pro zubní lékařství, zubní 

implantáty, zubní protézy, zubní materiál na sešívání ran, aparáty na 

vyrovnání chrupu, čepy pro umělé zuby, chrániče zubů pro stomatologické 
účely, jednorázové profylaktické profily, zubní čepy, zubní můstky, zubní 

rovnátka, zubní korunky, pilíře na zubní kořeny, šrouby na zubní 

implantáty, ortodontická rovnátka, ortodontické gumičky, ortodontické 
nástroje, ortodontické pomůcky, ortodontické přístroje, ortodontické 

pryžové pásky, periodontální irigátory pro použití při ošetření zubů, 

stomatologické kořenové čepy; (16) tištěné a elektronické propagační 
materiály, psací potřeby a razítka, školící materiály s výjimkou přístrojů, 

hygienické papírové ubrousky; (21) zubní kartáčky a elektrické zubní 

kartáčky; (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (41) školení a vzdělávání, výchova; (44) lékařské služby, 

stomatologické služby, služby dětské stomatologie, služby dentální 

hygieny, služby záchovné stomatologie, služby mikroskopické endodoncie, 
bělení zubů, služby fixní a snímatelné protetiky, služby implantologie, 

služby stomatologické kliniky, poradenství týkající se stomatologie, 

kosmetická stomatologie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 16, 21, 35, 41, 44 

(540) 3KAMENY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398371 

(220) 03.04.2023 

(320) 03.04.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Stomatologické centrum 3Kameny s.r.o., Ostravská 743/34, Olomouc, 

Hodolany, 77900, CZ 
(740) JUDr. Monika Ivan, Vídeňská 676/7, Olomouc, 77900 

(210) O-585029 

(511) (5) farmaceutické výrobky vztahující se k zubnímu lékařství, hygienické 
výrobky pro stomatologické potřeby, náplasti pro stomatologii, obvazový 

materiál pro stomatologii, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky pro stomatologii; (10) zubní přístroje a 
nástroje, chirurgické přístroje a nástroje, zařízení pro zubní lékařství, zubní 

implantáty, zubní protézy, zubní materiál na sešívání ran, aparáty na 

vyrovnání chrupu, čepy pro umělé zuby, chrániče zubů pro stomatologické 
účely, jednorázové profylaktické profily, zubní čepy, zubní můstky, zubní 

rovnátka, zubní korunky, pilíře na zubní kořeny, šrouby na zubní 

implantáty, ortodontická rovnátka, ortodontické gumičky, ortodontické 
nástroje, ortodontické pomůcky, ortodontické přístroje, ortodontické 

pryžové pásky, periodontální irigátory pro použití při ošetření zubů, 

stomatologické kořenové čepy; (16) tištěné a elektronické propagační 
materiály, psací potřeby a razítka, školící materiály s výjimkou přístrojů, 

hygienické papírové ubrousky; (21) zubní kartáčky a elektrické zubní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kartáčky; (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) školení a vzdělávání, výchova; (44) lékařské služby, 

stomatologické služby, služby dětské stomatologie, služby dentální 
hygieny, služby záchovné stomatologie, služby mikroskopické endodoncie, 

bělení zubů, služby fixní a snímatelné protetiky, služby implantologie, 

služby stomatologické kliniky, poradenství týkající se stomatologie, 
kosmetická stomatologie. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 16, 21, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398372 

(220) 03.04.2023 

(320) 03.04.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Stomatologické centrum 3Kameny s.r.o., Ostravská 743/34, Olomouc, 

Hodolany, 77900, CZ 

(740) JUDr. Monika Ivan, Vídeňská 676/7, Olomouc, 77900 

(210) O-585030 

(511) (5) farmaceutické výrobky vztahující se k zubnímu lékařství, hygienické 
výrobky pro stomatologické potřeby, náplasti pro stomatologii, obvazový 

materiál pro stomatologii, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky pro stomatologii; (10) zubní přístroje a 
nástroje, chirurgické přístroje a nástroje, zařízení pro zubní lékařství, zubní 

implantáty, zubní protézy, zubní materiál na sešívání ran, aparáty na 

vyrovnání chrupu, čepy pro umělé zuby, chrániče zubů pro stomatologické 
účely, jednorázové profylaktické profily, zubní čepy, zubní můstky, zubní 

rovnátka, zubní korunky, pilíře na zubní kořeny, šrouby na zubní 

implantáty, ortodontická rovnátka, ortodontické gumičky, ortodontické 
nástroje, ortodontické pomůcky, ortodontické přístroje, ortodontické 

pryžové pásky, periodontální irigátory pro použití při ošetření zubů, 

stomatologické kořenové čepy; (16) tištěné a elektronické propagační 
materiály, psací potřeby a razítka, školící materiály s výjimkou přístrojů, 

hygienické papírové ubrousky; (21) zubní kartáčky a elektrické zubní 

kartáčky; (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (41) školení a vzdělávání, výchova; (44) lékařské služby, 

stomatologické služby, služby dětské stomatologie, služby dentální 

hygieny, služby záchovné stomatologie, služby mikroskopické endodoncie, 
bělení zubů, služby fixní a snímatelné protetiky, služby implantologie, 

služby stomatologické kliniky, poradenství týkající se stomatologie, 

kosmetická stomatologie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 16, 21, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398373 

(220) 03.04.2023 

(320) 03.04.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) SAGITTA Ltd., spol. s r.o., Železná 633/2, Brno, Horní Heršpice, 61900, 

CZ 
(210) O-585040 

(511) (9) brýle, polarizační brýle, optické brýle, dětské brýle, korekční brýle. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(540) S Line 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398374 

(220) 04.04.2023 
(320) 04.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Nikolaevová Kristina Ing., Lodecká 2, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-585042 

(511) (30) čaj, cukroví, čokoláda, dorty; (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy; 
(43) pohostinská činnost, catering. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 43 

(540) CAFE CALMA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398375 

(220) 04.04.2023 

(320) 04.04.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) BLUE ARROW INTERNATIONAL, s.r.o., Dopraváků 749/3, Praha 8, 
Dolní Chabry, 18400, CZ 

(740) JUDr. Nikola Kubálková, advokátka, Růžová 947/8, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(210) O-585043 

(511) (6) kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a obalové 

materiály; (16) papír a lepenka, pytle a balicí a obalové materiály a 
materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů; (35) propagace a 

reklama. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 16, 35 

(540) OBAL, KTERÝ VŠECHNO PRODAL 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 398376 

(220) 05.04.2023 

(320) 05.04.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-585061 

(591) Barevná 

(511) (44) léčebná poradenská činnost v oblasti zdravého životního stylu, výživy, 
diet, stravování a v oblasti využívání přírodních léčivých zdrojů, 

farmaceutické poradenství, testování stravovacích návyků (analýza výživy), 

zdravotního stavu a životního stylu pro léčebné účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398377 

(220) 05.04.2023 

(320) 05.04.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Solar Solution Energy, s.r.o., č. p. 80, Studeněves, 27379, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-585065 
(591) Barevná 

(511) (9) baterie, akumulátory pro fotovoltaickou energii, přístroje a zařízení na 

akumulaci elektřiny, přístroje a zařízení na uchovávání elektrické energie, 
fotovoltaické články, fotovoltaické moduly, fotovoltaické měniče, 

fotovoltaické solární moduly, fotovoltaické zařízení na výrobu elektrické 

energie (fotovoltaické elektrárny), kalibrované fotovoltaické referenční 
články, fotoelektrické přístroje a zařízení pro výrobu elektřiny ze sluneční 

energie, fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou 

energii, solární baterie k použití v domácnost, solární baterie k 
průmyslovému použití, nabíječky solárních baterií, solární panely, solární 

články, kolektory solární energie k výrobě elektrického proudu, soupravy 

solárních panelů, solární panely na výrobu elektřiny, solární desky, nabíjecí 
stanice pro elektrická vozidla, baterie do automobilů, nabíječky baterií pro 

motorová vozidla, přístroje pro zvýšení energetické účinnosti, elektrické 

akumulátory, akumulátorové skříně, baterie do vozidel, nabíječky baterií, 
nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, nepřerušitelný zdroj napájení 

přístrojů, nabíjecí elektrické akumulátory; (11) solární termální kolektory 

(vytápění), solární pece, tepelná čerpadla, tepelné akumulátory, tepelná 
čerpadla, ohřívače vody se vzduchovým tepelným čerpadlem, solární 

panely pro topení, solární zařízení na topné účely, solární termální 

kolektory, bazénová tepelná čerpadla, akumulační topná tělesa, akumulační 
bojlery, tlakové zásobníky vody, průtokové ohřívače vody, ventilační 

(klimatizační) zařízení a přístroje, ventilační technika, ventilátory 

(klimatizace), ventilační jednotky do obytných prostor, větrací zařízení a 

systémy, okenní klimatizační přístroje, topná zařízení umístěná v oknech, 

klimatizační jednotky připevněné na okna, klimatizační přístroje, jednotky 
klimatizačního zařízení do obytných prostor, kombinovaná topná a 

klimatizační zařízení; (35) reklamní služby týkající se prodeje zboží, 

vedení, pořádání a organizování obchodních přehlídek a veletrhů k 
obchodním a reklamním účelům, příprava a pořádání marketingových akcí, 

služby v oblasti obchodní správy vztahující se k internetovému prodeji, 

organizování výstav a akcí k obchodním nebo reklamním účelům, 
merchandising, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 

prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, podpora prodeje 

výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím propagačních akcí, 
propagace, reklama a marketing online webových stránek, pronájem 

prodejních stánků; (37) instalace a údržba fotovoltaických zařízení, montáž 
a údržba tepelných solárních zařízení, údržba a opravy zařízení pro solární 

vytápění, montáž, údržba a opravy tepelných čerpadel, poradenské služby 

pro instalaci elektráren, poradenské služby pro instalaci generátorů, 
instalace solárních panelů jakožto energetických systémů, nikoli pro obytné 

budovy, instalace fotovoltaických článků a modulů, instalace solárních 

panelů jakožto energetických systémů pro obytné budovy, opravy a údržba 
zařízení pro generování energie, údržba a opravy zařízení na solární energii, 

údržba, opravy a obnova fotovoltaických přístrojů a zařízení, opravy 

zařízení pro rozvod energie; (42) technické poradenství v souvislosti s 
opatřeními pro úsporu energie, poradenství v oblasti úspor energie, 

poskytování technického poradenství týkajícího se opatření vedoucích k 

úspoře energie, odborné poradenství vztahující se k zachování energie, 
inženýrské služby vztahující se k systémům dodávek energie, navrhování a 

vývoj systémů pro generování regenerativní energie, odborné poradenství 

vztahující se k efektivnímu využívání energie v budovách. vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 

ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 
navrhování technických stavebních systémů, inženýrské služby vztahující 

se k systémům dodávek energie, poradenské služby vztahující se k 

technickému designu, technologické poradenství, poradenství v oblasti 
úspor energie, poradenské služby vztahující se k energetické účinnosti, 

poskytování technického poradenství týkajícího se opatření vedoucích k 

úspoře energie, technologické služby, technologické poradenství, 
technologické návrhy, technologické služby a související navrhování, 

technologické poradenství v oblasti produkce a používání energie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398378 

(220) 05.04.2023 
(320) 05.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Solar Solution Energy, s.r.o., č. p. 80, Studeněves, 27379, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-585066 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (9) baterie, akumulátory pro fotovoltaickou energii, přístroje a zařízení na 

akumulaci elektřiny, přístroje a zařízení na uchovávání elektrické energie, 

fotovoltaické články, fotovoltaické moduly, fotovoltaické měniče, 
fotovoltaické solární moduly, fotovoltaické zařízení na výrobu elektrické 

energie (fotovoltaické elektrárny), kalibrované fotovoltaické referenční 

články, fotoelektrické přístroje a zařízení pro výrobu elektřiny ze sluneční 
energie, fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou 

energii, solární baterie k použití v domácnost, solární baterie k 

průmyslovému použití, nabíječky solárních baterií, solární panely, solární 
články, kolektory solární energie k výrobě elektrického proudu, soupravy 

solárních panelů, solární panely na výrobu elektřiny, solární desky, nabíjecí 

stanice pro elektrická vozidla, baterie do automobilů, nabíječky baterií pro 
motorová vozidla, přístroje pro zvýšení energetické účinnosti, elektrické 

akumulátory, akumulátorové skříně, baterie do vozidel, nabíječky baterií, 
nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, nepřerušitelný zdroj napájení 

přístrojů, nabíjecí elektrické akumulátory; (11) solární termální kolektory 

(vytápění), solární pece, tepelná čerpadla, tepelné akumulátory, tepelná 
čerpadla, ohřívače vody se vzduchovým tepelným čerpadlem, solární 

panely pro topení, solární zařízení na topné účely, solární termální 

kolektory, bazénová tepelná čerpadla, akumulační topná tělesa, akumulační 
bojlery, tlakové zásobníky vody, průtokové ohřívače vody, ventilační 

(klimatizační) zařízení a přístroje, ventilační technika, ventilátory 

(klimatizace), ventilační jednotky do obytných prostor, větrací zařízení a 
systémy, okenní klimatizační přístroje, topná zařízení umístěná v oknech, 

klimatizační jednotky připevněné na okna, klimatizační přístroje, jednotky 

klimatizačního zařízení do obytných prostor, kombinovaná topná a 
klimatizační zařízení; (35) reklamní služby týkající se prodeje zboží, 

vedení, pořádání a organizování obchodních přehlídek a veletrhů k 

obchodním a reklamním účelům, příprava a pořádání marketingových akcí, 
služby v oblasti obchodní správy vztahující se k internetovému prodeji, 

organizování výstav a akcí k obchodním nebo reklamním účelům, 

merchandising, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 
prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, podpora prodeje 

výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím propagačních akcí, 

propagace, reklama a marketing online webových stránek, pronájem 
prodejních stánků; (37) instalace a údržba fotovoltaických zařízení, montáž 

a údržba tepelných solárních zařízení, údržba a opravy zařízení pro solární 

vytápění, montáž, údržba a opravy tepelných čerpadel, poradenské služby 
pro instalaci elektráren, poradenské služby pro instalaci generátorů, 

instalace solárních panelů jakožto energetických systémů, nikoli pro obytné 

budovy, instalace fotovoltaických článků a modulů, instalace solárních 
panelů jakožto energetických systémů pro obytné budovy, opravy a údržba 

zařízení pro generování energie, údržba a opravy zařízení na solární energii, 

údržba, opravy a obnova fotovoltaických přístrojů a zařízení, opravy 
zařízení pro rozvod energie; (42) technické poradenství v souvislosti s 

opatřeními pro úsporu energie, poradenství v oblasti úspor energie, 

poskytování technického poradenství týkajícího se opatření vedoucích k 
úspoře energie, odborné poradenství vztahující se k zachování energie, 

inženýrské služby vztahující se k systémům dodávek energie, navrhování a 

vývoj systémů pro generování regenerativní energie, odborné poradenství 
vztahující se k efektivnímu využívání energie v budovách. vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 
ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

navrhování technických stavebních systémů, inženýrské služby vztahující 

se k systémům dodávek energie, poradenské služby vztahující se k 
technickému designu, technologické poradenství, poradenství v oblasti 

úspor energie, poradenské služby vztahující se k energetické účinnosti, 

poskytování technického poradenství týkajícího se opatření vedoucích k 
úspoře energie, technologické služby, technologické poradenství, 

technologické návrhy, technologické služby a související navrhování, 

technologické poradenství v oblasti produkce a používání energie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 35, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398379 

(220) 05.04.2023 

(320) 05.04.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Navrátilová Renata, Sousední 285/21, Brno, Jehnice, 62100, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Patentový zástupce, Svatopluka Čecha 
1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-585070 

(591) Barevná 
(511) (44) masérské služby, masérské studio, masáže, sportovní masáže, 

hloubkové masáže, terapeutické shiatsu masáže. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398380 

(220) 06.04.2023 
(320) 06.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(210) O-585101 

(511) (16) tiskoviny všeho druhu jako sborníky, časopisy, periodika, noviny, 
knihy, plakáty, letáky, propagační materiály - v rámci této třídy, fotografie; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, reklamní akce za účelem 

charity a finančních sbírek, pořádání a organizace (reklamní a obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby) charitativních kampaní, výstav, konferencí, prezentací, expozic, 

seminářů a obchodních a společenských událostí, sjednávání, organizace, 

propagace, provoz a řízení těchto akcí, vyhledávání sponzorů, reklamní 
kampaně; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní, organizování finančních sbírek při kulturních akcích, 

získávání prostředků pro humanitární účely, organizování charitativní 
sbírky, organizace sbírek v rámci této třídy, finanční sponzorství, 

charitativní služby finančního rázu, finanční granty, vše v rámci této třídy, 

získávání a shromažďování finančních prostředků na dobročinné účely, 
shromažďování finančních prostředků pro nadační činnost, nadační činnost 

v oblasti finanční, poskytování finanční pomoci, financování projektů všeho 

druhu, finanční zabezpečení charitativních projektů, finanční podpora 
nadaných dětí a mladistvých, finanční podpora v oblasti kultury, vzdělávání 

a lidských práv, finanční podpora osob v tíživé sociální situaci, finanční 
podpora sociálních a zdravotně-sociálních služeb, správa finančních 

prostředků a kontrola jejich pohybu; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská a nakladatelská činnost, nadační 
a dobročinná činnost prostřednictvím výchovy, vzdělávání, umění, kultury, 

zábavy a sportu, organizování výstav a akcí v oblasti výchovy, vzdělávání, 

umění, kultury, zábavy a sportu, podpora rozvoje a rozšiřování všech forem 
umění prostřednictvím výchovy, vzdělávání, umění, kultury, zábavy a 

sportu, podpora rozvoje, rozšiřování a zvyšování úrovně vzdělanosti 

prostřednictvím výchovy, vzdělávání, umění, kultury, zábavy a sportu, 
podpora rozvoje občanské společnosti a ochrana lidských práv 

prostřednictvím výchovy, vzdělávání, umění, kultury, zábavy a sportu, 

organizace soutěží, her a loterií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398381 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) MIFUN s.r.o., Vlnitá 486/16, Praha 4, Braník, 14700, CZ 
(740) Mgr. Dora Boková, advokátka, Na Pankráci 1618/30, Praha 4, Nusle, 

28201 

(210) O-585106 

(511) (9) digitální nahrávací média, hudební zvukové záznamy, multimediální 

záznamy, záznamy na nosičích, stahovatelné elektronické notové záznamy, 

audio a video záznamy; (16) vzdělávací publikace, notové zápisy; (41) 
vzdělávací služby poskytované dětem, vzdělávací služby, organizace 

kulturních představení, workshopy ke kulturním účelům, kulturní aktivity, 

zábavní, sportovní a kulturní aktivity, pořádání seminářů zaměřených na 
kulturní aktivity, vedení kulturních akcí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540) Doremifun - Škola hudbou 

(592) Slovní 

 

 

(111) 398382 

(220) 06.04.2023 
(320) 06.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) MIFUN s.r.o., Vlnitá 486/16, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) Mgr. Dora Boková, advokátka, Na Pankráci 1618/30, Praha 4, Nusle, 

28201 
(210) O-585107 

(511) (9) digitální nahrávací média, hudební zvukové záznamy, multimediální 

záznamy, záznamy na nosičích, stahovatelné elektronické notové záznamy, 
audio a video záznamy; (16) vzdělávací publikace, notové zápisy; (41) 

vzdělávací služby poskytované dětem, vzdělávací služby, organizace 

kulturních představení, workshopy ke kulturním účelům, kulturní aktivity, 
zábavní, sportovní a kulturní aktivity, pořádání seminářů zaměřených na 

kulturní aktivity, vedení kulturních akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540) Dětský sbor Mifun 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398383 

(220) 06.04.2023 
(320) 06.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Algae Farm s.r.o., Hájecká 707, Příbram, Příbram II, 26101, CZ 

(210) O-585109 

(511) (1) chemické přísady pro použití při výrobě kosmetiky, chemické látky pro 
použití v průmyslu a vědě, biologické přípravky pro použití v průmyslu a 

vědě; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické 

přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené 
pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu 

a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, dezinfekční přípravky; (44) 

lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
farmaceutické poradenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 44 

(540) Livelin 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398384 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 
(210) O-585113 

(591) Barevná 
(511) (9) kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační technika všeho 

druhu v rámci této třídy, informační technologie a systémy (software) na 

všech druzích elektronických nosičů, vybavení pro zpracování informací 
pro počítače, přístroje a stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo 

obrazu, počítačový hardware a software, zvláště pro přístup do systémů sítě 

internet, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 
záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na nosiči, s výjimkou 

nosičů papírových ze třídy 16, informace, data, databáze a informační 

produkty na elektronických nosičích nebo i v elektronických, datových, 
informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické, datové, informační, komunikační nebo výpočetní 

sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 
elektronická periodika a knihy, fotovoltaické přístroje na přeměnu 

slunečního záření na elektrickou energii, elektrická zařízení, a to 

fotovoltaické a solární panely a moduly na výrobu elektrického proudu, 
fotovoltaická a solární zařízení spadající do této třídy, včetně měničů 

proudu, solární systémy pro výrobu elektrické energie; (11) přístroje a 

zařízení pro osvětlení, topení, ohřev a rozvod tekutin, zejména vody, výrobu 
páry, vaření, zařízení chladicí, zařízení pro sušení, ventilaci a klimatizaci, 

zařízení pro solární ohřev a jeho regulace, solární systémy v rámci této třídy, 

solárně - termické kolektory pro ohřev vody a topení, regulační technika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

související s vytápěním, rozvodem plynu, vody, tepla a energie; (35) 

reklamní, inzertní, propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní, datové, informační, elektronické, komunikační 
nebo počítačové sítě, poskytování informací a jiných informačních 

produktů komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line a off-line inzerce, prezentace výrobků, zboží, služeb a 

uživatelských subjektů na stránkách v počítačové síti internet, 

systematizace informací do počítačových databází, marketing, průzkum 
trhu, obchodní administrativa, rozšiřování reklamy nebo inzerce, 

poskytování prostoru na síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi 

třetími stranami při prodeji, nákupu a výměně zboží a služeb, pronájem míst 
na umísťování inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracování, 

analýza a vyhodnocování obchodních dat počítačových databází, vše 
spadající do této třídy; (36) finanční služby pro zpracování plateb po síti, 

služby elektronických plateb; (37) výstavba, instalace, údržba a opravy 

tepelných čerpadel, fotovoltaických a solárních zařízení, odstraňování 
poruch a závad tepelných čerpadel a fotovoltaických zařízení, servis a 

rekonstrukce tepelných čerpadel, fotovoltaických systémů a solárních 

zařízení, instalace bateriových systémů, poskytování stavebních informací, 
poradenství a konzultace ve stavebnictví; (38) poskytování přístupu k 

webovým portálům, poskytování přístupu k datům prostřednictvím 

webových portálů, telekomunikační služby, služby v oblasti komunikační 
techniky spadající do této třídy, poskytování komunikačních služeb 

prostřednictvím celosvětové počítačové sítě internet, zprostředkování 

komunikace mezi třetími osobami pomocí sítě internet, provozování sítě 
LAN, provozování uzlu sítě internet; (42) poradenství, konzultace a 

znalecké posudky při projekci staveb, projekce staveb, projektová činnost a 

technické výpočty, projektová a inženýrská činnost ve stavebnictví, 
zejména projektování pozemkových úprav, projektování inženýrských sítí, 

projektování vzduchotechniky, vytápění, elektroinstalace, technického 

zabezpečení budov, rekonstrukce a revitalizace bytových domů, projekty 
energeticky úsporných staveb, projekty solárního vytápění, projekty 

solárních elektráren, konstruktérské práce v oblasti stavebnictví a 

strojírenství, energetický audit, posuzování energetické náročnosti budov, 
projekty s využitím alternativních zdrojů energie včetně tepelných čerpadel 

a solární energie, navrhování a vývoj fotovoltaických systémů, navrhování 

a vývoj softwaru pro ovládání, regulaci a monitorování solárních 
energetických systémů, inženýrské služby v oblasti energetických 

technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 35, 36, 37, 38, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398385 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

(210) O-585123 
(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní, léčivé čaje, bylinkové čaje s 

léčebnými účinky, čaje s léčivými účinky, homeopatické přípravky, kapky, 

tablety a výtažky z bylinek pro lékařské účely, potravinové doplňky; (30) 

veškeré druhy čajů a nápoje z nich, káva a kávové náhražky; (32) 

nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(540) PROSTALEN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398386 

(220) 06.04.2023 
(320) 06.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Šolta Jan Ing., K dolům 2068/2, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(210) O-585133 

(511) (35) marketing; (42) grafický design, software jako služba [saaS], 
konzultační služby v oboru software jako služba (SAAS), software jako 

služba [saaS] zaměřený na software pro hluboké učení, software jako služba 

[saaS] zaměřený na software pro strojové učení, software jako služba [saaS] 
zaměřený na software pro hluboké neuronové sítě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 

(540) designcheck.ai 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398387 

(220) 06.04.2023 
(320) 06.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) LC Master Franchise s.r.o., č. p. 579, Morávka, 73904, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-585135 
(511) (29) chili con carne, guacamole, hotová jídla obsahující převážně zeleninu, 

hotová jídla z masa, hotové saláty (zeleninové, ovocné), polévky, 

zeleninové saláty; (30) burritos, hotová jídla na bázi rýže, chilli omáčka, 
chipsy taco, nachos (kukuřičné lupínky), omáčky [dochucovadla], pikantní 

omáčky, potravinová ochucovadla složená převážně z kečupu a salsa 

omáčky, quesadillas (plněné tortilly), tortillové chipsy, wrap (zavinutý 

sendvič); (32) limonády, nealkoholické nápoje, pivo; (35) obchodní 

poradenství vztahující se k franchisingu, podnikatelské poradenství týkající 

se franšíz restaurací, pomoc v oblasti obchodního řízení při provozování 
restaurací; (43) poskytování jídla a nápojů, restaurace rychlého občerstvení, 

restaurace s odnosem jídel s sebou, restaurační služby, služby mexických 

restaurací, zajišťování hromadného stravování (catering). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32, 35, 43 

(540) Los Capolitos 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398388 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Banka stolice-Restore-Restart, z.ú., Vídeňská 800, Praha 4, Krč, 14000, 

CZ 

(210) O-585136 

(511) (5) léčiva, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 

rovnováhy flóry v trávicím systému, probiotické doplňky, probiotické 
bakteriální preparáty pro lékařské použití; (42) výzkum v oblasti 

farmaceutik, poskytování lékařských a vědeckých výzkumných informací v 

oboru farmaceutik a klinických zkoušek, laboratorní výzkumné služby v 
oblasti farmaceutik. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 42 

(540) BSRR.CZ 

(592) Slovní 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 398389 

(220) 08.04.2023 
(320) 08.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Petrásková Monika Mgr., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(210) O-585145 
(511) (44) kinezioterapeutické služby, lékařské služby, meditace (služby), 

aromaterapeutické služby, terapeutické služby, kosmetické poradenství, 

kosmetické ošetřování, kosmetické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(540) RISE UP 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398390 

(220) 14.04.2023 

(320) 14.04.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) ANAKAN s.r.o., Petržílkova 2565/23, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(210) O-585259 
(511) (9) software všeho druhu, včetně softwaru speciálního; (37) instalační a 

servisní služby v oblasti počítačového hardwaru; (42) tvorba počítačového 

softwaru - programování počítačů, zhotovování softwaru všeho druhu na 
zakázku, výzkum, vývoj a projektování softwaru, pronájem softwaru, 

poradenství a konzultace v oblasti hardwaru a softwaru, instalační a servisní 

služby v oblasti počítačového softwaru 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 

(540) ANAMAPY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398391 

(220) 14.04.2023 

(320) 14.04.2023 

(442) 10.05.2023 
(151) 16.08.2023 

(730) Bartoš František PhDr., Ph.D., Hyacintová 3234/11, Praha 10, 

Záběhlice, 10600, CZ 
 Boháč Dalibor, Hyacintová 3234/11, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Elena Kotorová, MBA, JUDr. Elena Kotorová 

MBA, Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-585260 

(591) Barevná 

(511) (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, vydávání tiskovin vztahujících se ke 

vzdělávání; (44) masáže shiatsu, masáže a terapeutické shiatsu masáže, 
tradiční japonské masáže. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398392 

(220) 14.04.2023 

(320) 14.04.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) Le Thi Lý, Javorová 1002/20, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-585265 

(511) (29) maso a masné výrobky, čerstvé maso, čerstvá krůta, čerstvá drůbež, 
hovězí maso, knedlíčky z drůbežího masa, kuře v omáčce teriyaki, kuře, 

ryby, mořské plody (nikoliv živé), ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, 

chlazené potraviny obsahující převážně ryby, korýši, neživí, krabí maso, 
krevety (neživé), losos, neživý, loupané krevety, mléčné výrobky a jejich 

náhražky, jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a 

luštěniny, masové výtažky; (30) shao-mai (čínské knedlíčky), omáčka 
teriyaki, koncentrovaná omáčka, chilli omáčka, sójová omáčka, krevetová 

omáčka, ústřicová omáčka, sladkokyselá omáčka, pikantní omáčka, asijské 

nudle, nudle, instantní nudle, pohankové nudle, rýžové nudle, nudle 
(vermicelli), čínské nudle [nevařené], udon (japonské nudle), instantní 

čínské nudle, instantní nudle soba, chow mein (čínské nudle), skleněné 

nudle (harusame, nevařené), vermicelli (dlouhé vlasové nudle), rýže, 
loupaná rýže, celozrnná rýže, rýže vermicelli, lepkavá rýže, obohacená 

rýže, čokoládová rýže, instantní rýže, rýže, tapioka, pochutiny na bázi rýže, 

mouka z lepkavé rýže, kvašená sladová rýže [koji], čaj z pražené hnědé 
rýže, mouka na výrobu knedlíků z lepkavé rýže, čínské nudle, čínské plněné 

knedlíčky, čínské koláčky štěstí, čínské rýžové nudle (bifun, nevařené), 

koření, potravinová koření, koření na pečení, marinády obsahující koření, 
příchutě a koření, jarní závitky, krevetové krekry, sůl, kořeněná sůl, 

ochucovadla, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, ochucená 

fazolová pasta, fazolová pasta, fazolová pasta s pálivou chilli paprikou, 
pasta wasabi; (35) maloobchodní prodej masa, velkoobchodní prodej masa, 

velkoobchodní prodej piva, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní 

prodej kakaa, maloobchodní prodej piva, velkoobchodní prodej pečiva, 
velkoobchodní prodej čokolády, velkoobchodní prodej kávy, 

velkoobchodní prodej kakaa, velkoobchodní prodej čajů, maloobchodní 

prodej čokolády, maloobchodní prodej kávy, velkoobchodní prodej 
nealkoholických nápojů, velkoobchodní prodej mléčných výrobků, 

maloobchodní prodej cukrářských výrobků, velkoobchodní prodej 

přípravků na výrobu nápojů, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 
výjimkou piva. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398393 

(220) 14.04.2023 

(320) 14.04.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) KAIGL s.r.o., Štěpařská 1196/18, Praha 5, Hlubočepy, 15400, CZ 
(210) O-585267 

(591) Barevná 

(511) (35) vedení účetnictví, účetnictví, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby; (36) správa nemovitostí, 

správa majetku; (37) údržba nemovitostí, úklid nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398394 

(220) 17.04.2023 
(320) 17.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) Křížková Ilona, 1. máje 547, Třemošná, 33011, CZ 

(740) Mgr. Bc. Zuzana Ságnerová, advokátka, Jáchymova 63/3, Praha 1, 

Josefov, 11000 
(210) O-585279 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

instruktážní a výukové materiály; (35) reklama, propagace; (41) vzdělávání, 

školení, sportovní a kulturní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540) Dětiketa - etiketa pro děti 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398395 

(220) 17.04.2023 
(320) 17.04.2023 

(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 
(730) SAVENCIA SA, Rue Rieussec 42, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-585286 

(591) Barevná 

(511) (29) mléko, sýry a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, máslo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398396 

(220) 17.04.2023 

(320) 17.04.2023 
(442) 10.05.2023 

(151) 16.08.2023 

(730) StrongGear s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Petr Voříšek Ph.D. LL.M., advokát, Přístavní 321/14, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-585288 
(511) (5) potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky pro 

lidskou potřebu, potravinové doplňky pro zvířata, potravinové doplňky s 

kosmetickým účinkem, potravinové doplňky z acai prášku, potravinové 
doplňky z droždí, potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z 

lecitinu, potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z 

lněných semínek, potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové 
doplňky z pivovarských kvasnic, potravinové doplňky z propolisu, 

potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z pylu, 

potravinové doplňky ze syrovátkového proteinu, proteinové doplňky pro 
zvířata, proteinové potravinové doplňky, bílkovinové potravinové doplňky, 

proteinové potraviny pro léčebné účely, rybí tuk, vitamínové přípravky, 

výživové doplňky; (25) spodní prádlo (kromě koženého), spodní prádlo 
absorbující pot, dámská přiléhavá tílka (bodice), sportovní tílka, obuv 

včetně sportovní obuvi, cyklistické rukavice (kromě kožených), pokrývky 

hlavy, čelenky, kšilty, dámské šaty, gymnastické oděvy, kalhoty (kromě 
kožených), kalhoty kratší délky (kromě kožených), kapuce (kromě kožené), 

kimona, kompresní trika, košile, latexové oděvy, legíny, nákrčníky, 

náprsenky, návleky na kotníky a lýtka (psí dečky) (kromě kožených), 
návleky na nohy (kromě kožených), nepromokavé oděvy (kromě 

kožených), obleky na judo, obleky na karate, oděvy, oděvy pro cyklisty 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(kromě kožených), ponožky, ponožky absorbující pot, pulovry, punčochové 

kalhoty, rukavice (kromě kožených), sportovní dresy (kromě kožených), 

sukně (kromě kožených), svetry, trička, trikoty, vesty, vyšívané oděvy 
(kromě kožených); (27) podlahové krytiny, podložky na jógu, podložky 

tatami, protiskluzové podložky, umělé trávníky, gymnastické žíněnky, 

žíněnky do tělocvičny; (28) boxerské rukavice, boxovací pytle, břišní pásy 
na cvičení, cvičební závaží, vzpěračské činky, elektrické přilnavé břišní 

pásy na cvičení, na stimulaci svalu, gymnastická nářadí, chrániče holení 

[sportovní potřeby], kolenní chrániče [sportovní potřeby], loketní chrániče 
[sportovní potřeby], kolečkové brusle, kombinézy na elektrickou stimulaci 

svalu pro sport, ochranné vycpávky [jako součást sportovní výstroje], 

obruče na cvičení se zabudovanými měřicími snímači, pálky [sportovní 
náčiní], posilovací stroje, posilovače prsních svalů (expandéry), přístroje na 

tělesná cvičení, rehabilitační stroje, sáně [sportovní náčiní], stacionární kola 
na cvičení, trenažéry na cvičení, vzpěračské pásy [sportovní výstroj], 

zátěžové vesty pro účely fyzického tréninku, závěsy na jógu, značkovací 

kužely pro sporty; (32) energetické nápoje, izotonické nápoje, nápoje ze 
syrovátky, nápoje pro sportovce obohacené proteiny; (41) gymnastický 

výcvik, školení v oblasti sportovních činností a sportovního vybavení, 

organizování elektronických sportovních soutěží, pořádání a vedení 
seminářů v oblasti sportovních činností a sportovního vybavení, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání sportovních soutěží, poskytování vzdělávacích zkoušek v oblasti 

sportovních činností a sportovního vybavení pro certifikační účely, 
poskytování on-line elektronických publikací v oblasti sportovních činností 

a sportovního vybavení, poskytování on-line videí v oblasti sportovních 

činností a sportovního vybavení, poskytování informací v oblasti 
rekreačních aktivit, pronájem sportovišť, provozování sportovních zařízení, 

předávání obchodních znalostí a obchodního know-how, půjčování 

sportovního vybavení, služby klubu zdraví [zdravotní a kondiční cvičení], 
služby osobního trenéra [kondiční trénink], služby v oblasti hodnocení 

fyzické kondice pro tréninkové účely, sportovní tábory, tělesná výchova, 

vedení kurzu kondičního cvičení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 27, 28, 32, 41 

(540) TRUESTEEL FORGE YOURSELF 

(592) Slovní 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

398296            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 398296 

(220) 14.05.2021 

(320) 14.05.2021 

(442) 30.06.2021 
(151) 16.08.2023 

(540) Pepis 

(592) Slovní 

(730) PepisCR s.r.o., Pod Formankou 655/17, Praha 4, Újezd u Průhonic, 

14900, CZ 
(740) AK Čechovský & Václavek s.r.o., Mgr. Petr Václavek, Opletalova 25, 

Praha 1, 11000 

(511) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (4) průmyslové 

oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky pro pohlcování, zvlhčování a vázání 
prachu, paliva a osvětlovací látky, svíčky a knoty na svícení; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro 
plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na 

hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 

hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; 
(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5, 28, 41 

(210) O-572041 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 382854 

(540) Barrio Gotico Tapas a Bubliny 

(592) Slovní 

 15.08.2023 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 
(111) 382855 

(540) Barrio Gotico Cafe 

(592) Slovní 

 15.08.2023 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 

 

(111) 382856 

(540) Barrio Gotico 

(592) Slovní 
 15.08.2023 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

151232 162061 162134 181050 181596 181597 181598 182281 183112 183328 183383 183754 

187631 188833 191177 191178 192676 193399 200796 223589 261599 262279 262280 262560 

263195 263207 263227 263228 263350 263377 263758 264093 264658 265102 265107 265188 

265194 265390 267047 267443 267780 267781 267782 267783 268738 269445 269647 269751 

273713 273742 276525 333115 333872 336819 336822 337458 337471 337495 337669 338041 

338042 338043 338135 338547 338591 338597 339240 339312 339811 339908 340170 340649 

340650 340651 340853 341688 342058 342059 342060 342209 342324 342545 343679 344018 

344019 344711 345184 346902 351147        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 151232 

(220) 01.10.1953 

(151) 16.10.1953 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Ajinomoto Co., Inc., Chuo-ku, Tokyo, JP 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (30) kořenné přípravky mající jako hlavní složku glutamin monosodium. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-29401 

 
 

(111) 162061 

(220) 19.11.1973 
(151) 19.11.1973 

(540) IBM 

(592) Slovní 

(730) INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES CORPORATION, 

společnost zřízená podle zákonů státu New York, Armonk, NY, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) Služby účetnické, obchodního plánování a kontroly, obchodního výzkumu 

a informací, obchodního oceňování, expertních posudků v obchodních 

věcech, zpracování statistických údajů, zhotovování výplatních listin, 
služby opravárenské a údržbářské pro kancelářské stroje, vzdělávací 

kancelářské kursy, vydávání materiálů pro četbu a vyučování, technické 

konsultace, technický dohled a kontrola, technický dozor, zkoušení 
materiálů, mechanický výzkum, organizování dopravy, jaderný výzkum, 

průzkum trhu, pořádání výstav. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 39, 41, 42 

(210) O-47514 

 
 

(111) 162134 

(220) 19.11.1973 

(151) 12.11.1974 

(540) IBM 

(592) Slovní 

(730) INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES CORPORATION, 

Armonk, NY, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) Diktovací zařízení, fotokopírovací stroje, xerografické kopírovací stroje, 

příslušenství a součásti uvedených zařízení a strojů, jako magnetické pásky 

a pásy, tónovače a vyvolávače, programy počítačů ve formě otisků, 
děrovacích karet, papírových pásků, magnetických desek, mikroštítků a 

předtisků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 9, 16 

(210) O-47515 

 
 

(111) 181050 

(220) 16.11.1993 

(151) 22.11.1994 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) BOKI ROBOTIZOVANÉ SYSTÉMY spol. s r.o., Nad Bezednou 208, 
Dobrovíz, 25261, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) Stroje pro opracování kovů mimo výroby; pomoc při řízení obchodní 

činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 35 
(210) O-84288 

 
 

(111) 181596 

(220) 03.06.1993 

(151) 09.12.1994 

(540) radonelast 

(592) Slovní 

(730) Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(511) Střešní lepenky a vodoizolační pásy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19 
(210) O-80363 

 
 

(111) 181597 

(220) 03.06.1993 

(151) 09.12.1994 

(540) polyelast 

(592) Slovní 

(730) Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(511) Střešní lepenky a vodoizolační pásy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19 
(210) O-80364 

 
 

(111) 181598 

(220) 03.06.1993 

(151) 09.12.1994 

(540) skloelast 

(592) Slovní 
(730) Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(511) Střešní lepenky a vodoizolační pásy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19 
(210) O-80365 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 182281 

(220) 12.08.1993 

(151) 11.01.1995 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Renaissance Hotel Holdings, Inc., 7750 Wisconsin Avenue, Bethesda, 

20814, MD, US 
(740) HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o., JUDr. Oldřich Trojan, 

patentový zástupce, Radlická 3185/1c, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (42) hotelové, restaurační a barové služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(210) O-81853 

 
 

(111) 183112 

(220) 14.10.1993 

(151) 27.02.1995 

(540) FIVE ARROWS 

(592) Slovní 

(730) N M Rothschild & Sons Limited, New Court, St. Swithin's Lane, 

London EC4N 8AL, GB 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (36) služby v oboru pojišťovnictví a financí, zejména služby bankovní, 
obchodně bankovní, finanční management, finanční investice, financování, 

správa majetku a zajišťování finančních zdrojů pro třetí osoby, služby v 

oblasti cenných papírů a bursovní kotační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 
(210) O-83476 

 
 

(111) 183328 

(220) 14.10.1993 

(151) 09.03.1995 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) N M Rothschild & Sons Limited, New Court, St. Swithin's Lane, 

London EC4N 8AL, GB 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (36) služby v oboru pojišťovnictví a financí, zejména služby bankovní, 

obchodně bankovní, finanční management, finanční investice, financování, 
správa majetku a zajišťování finančních zdrojů pro třetí osoby, služby v 

oblasti cenných papírů a bursovní kotační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(210) O-83477 

 
 

(111) 183383 

(220) 16.12.1993 

(151) 13.03.1995 

(540) DELICE DE FRANCE 

(592) Slovní 
(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(511) (29) sýry, mléko a jiné mléčné výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-85233 

 
 

(111) 183754 

(220) 09.08.1993 
(151) 29.03.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) DEXON CZECH s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná - Staré Město, 

73301, CZ 

(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 
Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 

(511) Reprosoustavy; ozvučování prostor. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(210) O-81768 

 
 

(111) 187631 

(220) 29.11.1993 

(151) 26.01.1996 

(540) PARK PRAHA 

(592) Slovní 

(730) P a r k P r a h a, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Za 

elektrárnou 412/3, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Jiří Kříž, Polská 1282/16, Praha 2, 12000 

(511) (42) ubytovací služby včetně hostinské činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 
(210) O-84621 

 
 

(111) 188833 

(220) 13.09.1993 

(151) 19.03.1996 

(540) ALDACTONE 

(592) Slovní 
(730) Esteve Pharmaceuticals GmbH, Hohenzollerndamm 150-151, 14199 

Berlin, DE 

(740) TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s., Dr. Erwin Hanslik, U Prašné brány 
1, Praha 1, 11000 

(511) (5) farmaceutické výrobky, zejména diuretika. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-82597 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 191177 

(220) 15.02.1994 

(151) 24.06.1996 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) FAIVELEY TRANSPORT CZECH a.s., U Přivaděče 1315/3, Plzeň, 

Černice, 32600, CZ 
(740) Tichý a Poláček, patentoví zástupci, Ing. Poláček Jiří, Dominikánská 6, 

Plzeň, 30112 

(511) (6) zámečnické výrobky, konstrukce a svarky; (7) elektrické trakční stroje, 
klempířské stroje pro tvarování a dělení plechu, pily pro řezání kamene a 

stavebnin; (20) nábytek; (37) opravy elektrických přístrojů a strojů; (42) 
zprostředkovatelské služby v rámci podnikatelské činnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 20, 37, 42 

(210) O-86872 

 
 

(111) 191178 

(220) 15.02.1994 
(151) 24.06.1996 

(540) LEKOV 

(592) Slovní 

(730) FAIVELEY TRANSPORT CZECH a.s., U Přivaděče 1315/3, Plzeň, 

Černice, 32600, CZ 
(740) Tichý a Poláček, patentoví zástupci, Ing. Poláček Jiří, Dominikánská 6, 

Plzeň, 30112 

(511) (6) zámečnické výrobky, konstrukce a svarky; (7) elektrické trakční stroje, 
klempířské stroje pro tvarování a dělení plechu, pily pro řezání kamene a 

stavebnin; (20) nábytek; (37) opravy elektrických přístrojů a strojů; (42) 

zprostředkovatelské služby v rámci podnikatelské činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 20, 37, 42 
(210) O-86873 

 
 

(111) 192676 

(220) 09.09.1993 

(151) 21.08.1996 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Dušan Vrchovský, Vývoz 367, Zlín, 76001, CZ 

 Jana Baklíková, Jahodová 444, Zlín, 76001, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (11) zařízení restaurací jako výčepní stojany, chladicí boxy, sporáky a jiné 

chladicí, čerpací, klimatizační a kuchyňské vybavení; (20) zařízení 
restaurací jako stoly, židle a další specializovaný nábytek; (21) zařízení 

restaurací jako sklenice, porcelánové vybavení a kuchyňské nádobí; (29) 

maso, mléko a mléčné výrobky; (30) káva, čaj, kakao, chléb, pečivo, 
cukrovinky; (31) zelenina, ovoce; (32) nápoje nealkoholické, pivo; (33) 

vína a lihoviny; (42) restaurační a stravovací zařízení, zprostředkování 
služeb stravovacím zařízením. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 20, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 42 

(210) O-82533 

 
 

(111) 193399 

(220) 16.11.1993 

(151) 24.09.1996 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) P a r k P r a h a, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Za 

elektrárnou 412/3, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 
(740) Advokátní kancelář, Mgr. Jiří Kříž, Polská 1282/16, Praha 2, 12000 

(511) (5) výrobky farmaceutické, zdravotnické, dietetické, potraviny pro děti; (9) 

přístroje vědecké, počítače, magnetické nosiče; (11) zařízení osvětlovací, 
topná, na vaření, chlazení, sušení; (19) stavební materiál nekovový, 

přenosné domy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, zavařeniny, vejce, mléko, oleje a tuky, potraviny 
v konzervách; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, mouka, chléb, sušenky, 

koláče, zmrzlina, med, sůl, hořčice, koření; (32) pivo, nealkoholické nápoje; 

(33) alkoholické nápoje; (35) inzertní a reklamní činnost; (39) doprava a 
skladování; (42) ubytovací služby, hostinská činnost, provozování cestovní 

kanceláře. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 11, 19, 29, 30, 32, 33, 35, 39, 42 
(210) O-84325 

 
 

(111) 200796 

(220) 20.10.1993 

(151) 26.06.1997 

(540) ARAMARK 

(592) Slovní 

(730) ARAMARK ORGANIZATIONAL SERVICES, LLC., 2400 Market 
Street, PHILADELPHIA, 19103, PA, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (25) oděvy, zejména košile, spodky, krátké kalhoty, saka, kabáty, čepice, 

klobouky, ponožky, pánské kalhoty, obuv, pláštěnky, montérky, oblečení 

do deště, prádlo, rukavice, svetry, pracovní pláště, pracovní haleny, opasky, 
podvazky, zástěry, vesty, úpletové košile, štítky na hlavu (k ochraně očí 

před sluncem), polokošile, trička, kukly na hlavu, šátky, šály, sukně, 

dámské šaty, sportovní pláště, vázanky, uniformy; (35) manažerské služby, 
konzultační služby pro personální řízení, reklamní poradenství, řízení a 

administrativní vyřizování smluvní agendy spojené s léčebným programem; 

(36) služby spojené s placením léčebné péče a náhradami za újmu na zdraví, 
podnájemní služby, obstarávání pojištění při nemocniční a lékařské péči, 

obstaratelské služby; (37) udržování a obnovování prostředků a služeb v 
oboru výchovy, lékařství, hmotných potřeb, podnikání a bydlení, čalounění 

a čištění bytového textilu; (39) velkoobchodní distribuce knih, periodik a 

jiných tiskovin, zasilatelský prodej podle katalogů v oboru oděvů a 
oděvních doplňků; (40) opravy oděvů, šití oděvů na míru; (42) služby 

spojené s výzdobou interiérů, návrhářství v oboru poskytování stravování, 

stravovací služby, poskytování občerstvení včetně nápojů, restaurační 

služby, zdravotnické služby, půjčování oděvů a uniforem, pečování o děti, 

zpracování smluv o programech léčebných služeb, dietetické poradenství a 

poradenství fitness programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-83616 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 223589 

(220) 17.08.1993 

(151) 19.04.2000 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Amber IP Brands Sàrl, Avenue Reverdil 14, 1260 Nyon, CH 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (33) vodka ruského původu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(210) O-81952 

 
 

(111) 261599 

(220) 09.07.2003 

(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Petr Bartoš, Tyršova 366, Bělá pod Bezdězem, 29421, CZ 
(511) (5) mateří kašička pro lékařské účely; (29) pyl jako potrava; (30) med, 

propolis pro lidskou spotřebu, různé výrobky ve třídě 30 s převažujícím 

medovým základem; (33) alkoholické nápoje ze včelích produktů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 33 
(210) O-193698 

 
 

(111) 262279 

(220) 22.07.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) STRONG 

(592) Slovní 
(730) Démos trade, a.s., Škrobálkova 630/13, Ostrava, Kunčičky, 71800, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, obecné kovy surové a jejich 
polotovary, jakož i výrobky z těchto kovů, např. kovová držadla, kovové 

dveře, dveřní kování, kovové dveřní kliky, kovové dveřní rámy, kovová 

kolečka k postelím a pro nábytek, kovové kování pro nábytek, kovové 
šrouby; (19) dřevěné obložení, dláždění ze dřeva, dýhy ze dřeva, 

formovatelné dřevo, opracované dřevo, stavební dřevo, tvárné dřevo, 

užitkové dřevo, dřevo jako polotovar, nekovové lišty, mramor, parkety, 
prkna, překližky, panely, rámy nekovové, řezivo, nekovové římsy, trámy 

nekovové; (20) stojany na časopisy, stojany na deštníky, háky k věšákům 

(nekovové), kolečka k nábytku nekovová, kolečka k postelím nekovová, 

kolíčky (nekovové), konzole na záclony a závěsy, nábytkové závěsy, 

nábytkové výsuvy, nábytkové zámky, spojovací kování (nábytkové), 
nábytkové nožky, stolové nohy, nábytkové úchytky, nábytek (obložení-) 

nekovová, kovový nábytek, lišty u nábytku z umělých hmot, koše, košíky, 

ošatky, kování na dveře nekovové, kování na okna nekovové, kování na 
postele nekovová, nekovové lávky, lehátka skládací, lištové rolety vnitřní, 

lišty na rámy obrazů, lůžkoviny (např. podhlavníky, matrace, polštáře), 

ohrádky pro děti, ozdoby nástěnné, ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé 
předměty vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo tyčinky), ozdoby z 

umělých hmot pro potraviny, nakládací palety nekovové, proutěné zboží, 

spací pytle na kempování, rukojeti na nářadí (nekovové), zrcadla, výrobky 
nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z 

rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 
sádry, náhražky těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, 

nekovové čepy, nekovové hmoždinky, matice nekovové, nekovové šrouby, 

dekorační předměty, stolní desky, desky k vystavování zboží, desky 
skleněné pro zrcadla, díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých 

hmot, kazety na šperky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 20 

(210) O-194072 

 
 

(111) 262280 

(220) 22.07.2003 

(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Démos trade, a.s., Škrobálkova 630/13, Ostrava, Kunčičky, 71800, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, obecné kovy surové a jejich 
polotovary, jakož i výrobky z těchto kovů, např. kovová držadla, kovové 

dveře, dveřní kování, kovové dveřní kliky, kovové dveřní rámy, kovová 

kolečka k postelím a pro nábytek, kovové kování pro nábytek, kovové 
šrouby; (19) dřevěné obložení, dláždění ze dřeva, dýhy ze dřeva, 

formovatelné dřevo, opracované dřevo, stavební dřevo, tvárné dřevo, 

užitkové dřevo, dřevo jako polotovar, nekovové lišty, mramor, parkety, 
prkna, překližky, panely, rámy nekovové, řezivo, nekovové římsy, trámy 

nekovové; (20) stojany na časopisy, stojany na deštníky, háky k věšákům 

(nekovové), kolečka k nábytku nekovová, kolečka k postelím nekovová, 
kolíčky (nekovové), konzole na záclony a závěsy, nábytkové závěsy, 

nábytkové výsuvy, nábytkové zámky, spojovací kování (nábytkové), 

nábytkové nožky, stolové nohy, nábytkové úchytky, nábytek (obložení-) 
nekovová, kovový nábytek, lišty u nábytku z umělých hmot, koše, košíky, 

ošatky, kování na dveře nekovové, kování na okna nekovové, kování na 

postele nekovová, nekovové lávky, lehátka skládací, lištové rolety vnitřní, 
lišty na rámy obrazů, lůžkoviny (např. podhlavníky, matrace, polštáře), 

ohrádky pro děti, ozdoby nástěnné, ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé 

předměty vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo tyčinky), ozdoby z 

umělých hmot pro potraviny, nakládací palety nekovové, proutěné zboží, 

spací pytle na kempování, rukojeti na nářadí (nekovové), zrcadla, výrobky 

nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z 
rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 

sádry, náhražky těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, 

nekovové čepy, nekovové hmoždinky, matice nekovové, nekovové šrouby, 
dekorační předměty, stolní desky, desky k vystavování zboží, desky 

skleněné pro zrcadla, díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých 
hmot, kazety na šperky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 20 

(210) O-194073 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 262560 

(220) 29.08.2003 
(151) 23.03.2004 

(540) CHASTIA 

(592) Slovní 

(730) CHASTIA s.r.o., Košická 3646/68, 058 01 Poprad, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(511) (9) počítačové programy (nahrané), počítače, periferní zařízení k 

počítačům, tiskárny k počítačům, počítačové programy stáhnuté z 
telekomunikační sítě, počítačový software, počítač-zápisník (notebook); 

(35) reklama, obchodní management a podnikové poradenství, personální 

poradenství, sbírání údajů do počítačových databází; (42) aktualizace 
počítačových programů, expertizy (inženýrské práce), hostování na 

stránkách (web stránkách), instalace počítačových programů, obnovování 

počítačových databází, počítačové programování, návrh počítačových 
systémů, poradenské služby v oblasti počítačového hardware, projektování 

staveb, studie technických projektů, projektová činnost, tvorba software, 

průzkumy (inženýrská činnost), servis počítačových programů, technický 
průzkum, výzkum a vývoj nových výrobků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(210) O-195395 

 
 

(111) 263195 

(220) 21.08.2003 
(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) F.I.Z., spol. s r.o., Vojanova 2b, Brno, 61500, CZ 

(740) Doc.Ing. Špaček Jindřich, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

106a, Brno, 61200 
(511) (20) náramky na identifikaci pro nemocnice (nekovové), pásky pro 

identifikaci jednotlivce nebo skupiny osob opatřené nerozebíratelným 

spojem (nekovové), náramky s nerozebíratelným spojem pro identifikaci 
jednotlivce nebo skupiny osob (nekovové); (35) inzertní a reklamní činnost, 

reprografické práce, poskytování pomoci při provozu obchodu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 35 

(210) O-195125 

 
 

(111) 263207 

(220) 25.08.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec, Liberec I-Staré Město, 46001, 

CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, patentový 
zástupce, Rychtářská 375/31, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 

(511) (35) marketingové služby zahrnující marketingový výzkum včetně 

výzkumu trhu, marketingové poradenství, obchodní informace, poradenství 
a zpravodajství v obchodě, obchodní rešerše, obchodní služby na internetu, 

on-line inzerce, obchodní zastupování tuzemských a zahraničních firem, 

správa obchodních zájmů třetích osob, podpora prodeje, pořádání výstav k 
obchodním a reklamním účelům, organizační poradenství, činnost reklamní 

agentury, zprostředkování nákupu médií k reklamním účelům, textové a 

grafické návrhy reklamních materiálů a jejich zpracování, vydávání, 
zveřejňování a publikování reklamních nebo inzertních textů, zasílání 

reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, pomoc při řízení 

obchodního úseku podniku, akviziční, informační, zprostředkovatelská a 
inzertní činnost v rozsahu uvedených služeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-195186 

 
 

(111) 263227 

(220) 27.08.2003 
(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Pivovar Černá Hora, a.s., nám. U Pivovaru 3, Černá Hora, 67921, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické 

nápoje, sirupy a jiné přípravky na výrobu nealkoholických nápojů, ovocné 
a zeleninové šťávy (nápoje), výtažky z chmele na výrobu piva; (33) vína, 

destiláty a jiné alkoholické nápoje; (43) hostinská činnost, bary, bufety, 

restaurace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 43 
(210) O-195269 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 263228 

(220) 27.08.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Pivovar Černá Hora, a.s., nám. U Pivovaru 3, Černá Hora, 67921, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické 
nápoje, sirupy a jiné přípravky na výrobu nealkoholických nápojů, ovocné 

a zeleninové šťávy (nápoje), výtažky z chmele na výrobu piva; (33) vína, 

destiláty a jiné alkoholické nápoje; (43) hostinská činnost, bary, bufety, 
restaurace. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 43 

(210) O-195270 

 
 

(111) 263350 

(220) 10.09.2003 
(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Jiří Kindl M.Jur., Ph.D., advokát, 

Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, Staré Město, 11000 
(511) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména nealkoholické mošty, 

ovocné a zeleninové šťávy, nektary a výtažky, nealkoholické aperitivy a 

koktejly, přírodní a sycené minerální, stolní a pramenité vody, včetně vod 
ochucených, limonády, instantní a koncentrované nápoje, včetně nápojů 

energetických, koncentráty a sirupy, extrakty, výluhy a jiné přípravky pro 

přípravu nealkoholických nápojů, včetně jejich příchutí, pivo, sladové pivo, 
sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu 

nápojů, zázvorové pivo; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména 

vína, lihoviny a likéry, destilované nápoje, destiláty vinné, ovocné, bylinné, 
destiláty ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a koktejly, koncentráty k 

přípravě alkoholických nápojů a esence do lihovin, pálenky, alkoholové 

extrakty; (35) zprostředkování prodeje a nákupu výrobků v oboru 
alkoholických a nealkoholických nápojů, inzertní a propagační služby, 

včetně zveřejňování reklamních a náborových textů a jejich rozšiřování, 

průzkum a analýza trhu, zpracování odborných obchodních posudků a 
studií, informační servis v oboru obchodu a reklamy, správa obchodních 

zájmů třetích osob, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 

poskytování pomoci při provozování obchodu, včetně zprostředkování 
obchodních záležitostí a personalistiky, organizování, zabezpečování a 

pořádání propagačních nebo komerčních výstav, propagačních a 

reklamních akcí a přehlídek zboží, včetně distribuce zboží a jeho vzorků k 
reklamním účelům, odborná poradenská a konzultační činnost v oboru 

obchodu, podnikání, reklamy a propagace 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 

(210) O-195717 

 
 

(111) 263377 

(220) 16.09.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AXIOM TECH s.r.o., Kamenná 2525, Zlín, 76001, CZ 

(740) Loskotová & partneři Patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 
(511) (9) technologický a konstrukční software pro strojírenství; (42) technické 

činnosti ve strojírenství, tvorba software v oblasti strojírenství, technická a 

konzultační činnost v oblasti strojírenské konstrukce, technologie, 
výpočetních metod a programování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(210) O-195933 

 
 

(111) 263758 

(220) 13.08.2003 
(151) 26.05.2004 

(540) INTERMEN 

(592) Slovní 

(730) Řičánek Pavel, Vršava I 7118, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(511) (6) dveřní a okenní kování kovové, kovový spojovací materiál, kovová okna 

a dveře, parapety kovové; (19) plastové profily a lišty, plastová a dřevěná 

okna a dveře, nekovové díly pro okna a dveře zařazené v této třídě, parapety 
vnitřní a venkovní plastové, mramorové a z umělého kamene. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19 

(210) O-194890 

 
 

(111) 264093 

(220) 29.09.2003 
(151) 28.06.2004 

(540) Pharmonia 

(592) Slovní 

(730) Pharmonia s.r.o., Staňkova 557/18a, Brno, 60200, CZ 
(511) (35) reklamní činnost a marketing, činnost podnikatelských, organizačních 

a ekonomických poradců, zprostředkování obchodu; (36) činnost 

finančních poradců; (41) pořádání odborných kursů, školení a jiných 
vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(210) O-196393 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 264658 

(220) 31.10.2003 

(151) 23.07.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) OSTRAHA MAJETKU A OSOB GAMA s.r.o., Na Vantrokách 44/4, 

Ústí nad Labem, Předlice, 40001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (9) zabezpečovací, signalizační a kontrolní a poplašná zařízení, pulty 

centralizované ochrany, zařízení pro pořizování, přenos a reprodukci zvuku 
a obrazu, jako například přístroje fotografické a kamery, radiové přijímače, 

televizní přijímače a monitory, videorekordéry, MC, CD a DVD 

přehrávače, počítače a jejich periferie, zařízení telekomunikační, zejména 
vysílačky a bezdrátové a mobilní telefony, kabelové systémy a jejich 

součásti, software, strojně čitelné nosiče informací a informace na 

takovýchto nosičích; (37) instalace, servis, případně demontáže 
zabezpečovacích, kontrolních a signalizačních zařízení a jiných zařízení 

uvedených v tomto seznamu u třídy 9, práce demoliční; (38) přenos 

informací, zvuku a obrazu, provozování uzavřeného televizního okruhu; 
(39) převozy peněz a cenin, přeprava osob, výjezdy zásahových vozidel, 

služby veřejných nosičů a poslů; (45) ostraha objektů a osob, služby 

detektivní kanceláře, doprovod osob, služby osobních strážců, záchranné 
služby, hašení požárů, hlídací noční služby, otevírání bezpečnostních 

zámků, monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, poradenství v 
oblasti bezpečnosti, pořádková služba. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 38, 39, 45 

(210) O-197556 

 
 

(111) 265102 

(220) 12.08.2003 
(151) 25.08.2004 

(540) DINOCOMMERCE 

(592) Slovní 

(730) Dinocommerce, s.r.o., Karlovarská 573, Chodov, 35735, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (9) strojně čitelné nosiče informací nahrané i nenahrané a informace na nich 

v rámci této třídy, zejména počítačové programy, záznamy zvuku a obrazu, 
informace šířené elektronickými médii - v rámci této třídy, jako například 

elektronické katalogy a jiné inzertní, reklamní, propagační a informační 

materiály, počítače, jejich příslušenství a počítačová periferní zařízení 
včetně multimediálních, přístroje pro pořizování, šíření, přenos a reprodukci 

zvuku a obrazu, telefony a telekomunikační zařízení, elektrické články - 

baterie, zařízení čtecí, čtečky čárového kódu, filmy exponované, 
diapozitivy, kopírovací zařízení a stroje, magnetické karty, magnetické 

kodéry a dekodéry, nabíječky pro elektrické baterie, ukazovátka světelná; 

(16) školní, psací a kancelářské potřeby všeho druhu zařazené v této třídě 

včetně úchytů, stojánků, pouzder a jiných obalů na ně, stojánky na 

fotografie, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, 

dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, notový papír, 
obaly na knihy, sešity, tiskopisy a jiné papírenské a polygrafické výrobky, 

pořadače, rychlovazače, zakládací desky, upomínkové předměty z papíru, 

sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a umělých hmot v jiné třídě 
neobsažené, mapy, atlasy a jiná kartografická díla, pohlednice, fotografie, 

grafická díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné 

dekorační předměty z papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné 
výrobky z papíru jako např. utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, 

záclony, záclonky, banketní sukně, toaletní papír, svačinové sáčky, 

papírové obaly všeho druhu, celofán, balicí fólie z umělých hmot, hliníkové 
fólie na balení potravin, periodické a neperiodické tiskoviny, jako například 

noviny, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, 

reklamní a informační materiály - v rámci této třídy, tiskopisy, modelovací 

hmoty, alba, inkousty, barvy razítkové, barvy vodové školní, barvy 
malířské, štětce psací i malířské, palety a stojany malířské a jiné potřeby pro 

malíře a grafiky, rytecké desky a jiné potřeby pro rytce, potřeby na rýsování, 

lepidla kancelářská, samolepky, filtrační papír, filtry papírové, psací stroje 
elektrické i neelektrické, kancelářské stroje, strojky a přístroje na 

rozmnožování a kopírování v rámci této třídy, strojky a přístroje na řezání, 

děrování, sešívání, etiketování, frankování, nože na papír kancelářské, křídy 
na psaní i značení, skřínky na kancelářské potřeby zařazené v této třídě, 

boxy a přihrádky zejména z papíru a plastů na spisy a kancelářské potřeby 

zařazené v této třídě, ukazovátka; (35) zprostředkování obchodu, 
předvádění zboží, pomoc při řízení obchodních a kancelářských činností, 

činnost reklamní, propagační a inzertní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35 
(210) O-194874 

 
 

(111) 265107 

(220) 18.08.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) O.K.G., s.r.o., Svatopetrská 35/7, Brno, Komárov, 61700, CZ 

(740) ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš Dlabáček, 

Bolzanova 5, Brno, 61800 
(511) (3) amoniak (čistící přípravky), antistatické přípravky na použití v 

domácnosti, aromatické látky (esence), aromatické látky do nápojů 

(esenciální oleje), avivážní přípravky, bělící krémy na pokožku, bělící 

přípravky, bělící přípravky pro kosmetické účely, kosmetické tužky, 

citrónový éterický olej, čistící mléka pro toaletní účely, čistící přípravky, 

chemické avivážní přípravky pro použití v domácnosti, depilační přípravky, 
detergenty, dezinfekční mýdla, deodoranty pro osobní potřebu, epilační 

přípravky, éterické esence, éterické oleje, kosmetické barvy, přípravky na 

odstranění barev, holící přípravky, kolínské vody, kosmetické přípravky 
všeho druhu, kosmetické přípravky na zeštíhlení, konzervační přípravky na 

kůži, ochranné přípravky na kůži, bělící krémy, kosmetické krémy, krémy 

na kůži, krémy na obuv, kosmetické přípravky do koupele, výtažky z květin, 
přípravky na odstranění laku, laky na nehty, papír na leštění, leštící krém na 

obuv, leštící pasty, leštící přípravky, leštící přípravky na nábytek, dlažbu, 

leštící vosky, leštící kámen, leštidla, leštidla na obuv, přípravky na líčení, 
líčidla, přípravky na odstranění líčidel, mandlové mléko pro kosmetické 

účely, make-up, mandlové mýdlo, mandlový olej, zkrášlovací masky, 

mentol pro parfumerii, mentolová esence, éterický olej, čistící mléko pro 
kosmetické účely, mýdla, dezinfekční mýdla, mýdla proti pocení, mýdla s 

protipotivými účinky, namáčecí přípravky, přísady do nápojů (esence), 

mýdla proti pocení nohou, tužky na obočí, kosmetické přípravky na obočí, 
odbarvovače, odlakovače, odstraňovač skvrn, oleje na čištění, oleje pro 

kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, kosmetické opalovací přípravky, 

parfémovaná voda, kosmetické přípravky určené pro péči o pleť, pomády 

pro kosmetické účely, kosmetické potřeby, prací přípravky, přípravky na 

čištění odpadových rour, přípravky proti pocení, pudr, přípravky na 

odstraňování vodního kamene pro domácnost, růžový olej, zkrášlovací 
masky (kosmetické přípravky), soda (bělící), soda na bělení, soli na bělení, 

šampony, škrob, tapety (čistící přípravky), změkčovadla na textilie, toaletní 

mýdla, toaletní přípravky, toaletní vody, tuky pro kosmetické účely, ústní 
vody, ne pro lékařské účely, vazelíny pro kosmetické účely, vlasové vody, 

vlasy (barvy a tónovače), barvy na vlasy, vody pro kosmetické účely, 

voňavkářské výrobky, voňavky, vosk depilační, vosk na leštění, vosk na 
použití při praní, vosky na parkety, výtažky z květů, parfumerie, zjasňovací 

přípravky (chemické přípravky na osvěžení barev) pro domácnost, 

změkčovadla na prádlo; (4) konzervační přípravky na kůži (oleje a tuky), 
ochranné přípravky na kůži (oleje a tuky), krémy na obuv, mazací oleje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mazací tuky, olej na konzervování kůže, pohonné látky, řepkový olej pro 

průmyslové účely, slunečnicový olej pro průmyslové účely, ropa surová 

nebo rafinovaná, olej na textil, směsi na vázání prachu, zvlhčující olej; (5) 
astmatický čaj, medicínské bahno, balzámy pro lékařské účely, bílkovinná 

potrava pro lékařské účely, bylinkové čaje, léčivé rostliny, čistící přípravky 

farmaceutické, chemické přípravky pro lékařské účely, chemicko - 
farmaceutické přípravky, chinin pro lékařské účely, extrakty z chmele pro 

farmaceutické účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, dietetické 

látky upravené na lékařské účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské 
účely, droždí pro farmaceutické účely, enzymatické přípravky pro lékařské 

účely, enzymy pro lékařské účely, eukalyptus pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky proti lupům, farmaceutické přípravky, kafrový olej 
a kafr pro farmaceutické účely, glycerin pro lékařské účely, glukóza pro 

lékařské účely, přípravky proti hemeroidům, repelenty proti hmyzu, 
hydrogenuhličitan sodný pro farmaceutické účely, jodová tinktura, jojoba, 

kapsle pro farmaceutické účely, kapsle na léky, léčivé koření, kůry na 

farmaceutické účely, koupelové soli pro léčebné účely, lecitin pro lékařské 
účely, léčivé bonbony, pastilky, léčivé čaje, léčivé koření, léčivé nápoje, 

léčivé přípravky na zuby, léčivé rostliny, lupiny (farmaceutické přípravky 

na líčení), masti pro farmaceutické účely, masti pro lékařské účely, masti 
proti popáleninám, medicinální alkohol, výživné látky pro mikroorganismy, 

mléčné fermenty pro farmaceutické účely, mléčné směsi farmaceutického 

charakteru, mléko obohacené bílkovinami, odtučňovací čaje pro lékařské 
účely, masti proti omrzlinám pro farmaceutické účely, farmaceutické 

přípravky na pokožku, přípravky na ošetření popálenin, posilňující 

přípravky, tonikum, potrava pro farmaceutické účely, potraviny (dietní) 
přizpůsobené pro lékařské účely, přípravky proti popáleninám pro 

farmaceutické účely, protirevmatické náramky, protirevmatické prsteny, 

slad pro farmaceutické účely, sladové mléčné výrobky pro lékařské účely, 
soli pro lékařské účely, sterilizační přípravky, sirupy pro farmaceutické 

účely, stopové prvky pro lidi a zvířata, škrob pro dietetické nebo 

farmaceutické účely, tinktury pro lékařské účely, tinktury (farmaceutické 
přípravky), vlákniny (jedlé, rostlinné) s výjimkou poživatin, vitamínové 

přípravky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5 

(210) O-194984 

 
 

(111) 265188 

(220) 05.09.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) TaxOff 

(592) Slovní 

(730) U2Brno s.r.o., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ 
(511) (35) příprava a vyhotovení daňového přiznání; (42) tvorba software, 

pronájem počítačového software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 

(210) O-195608 

 
 

(111) 265194 

(220) 08.09.2003 

(151) 25.08.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) VULKAN - Medical, a.s., U Gumovky 439, Hrádek nad Nisou, 46334, 
CZ 

(740) ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš Dlabáček, 

Bolzanova 5, Brno, 61800 
(511) (10) rukavice pro lékařské účely. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

10 

(210) O-195641 

 
 

(111) 265390 

(220) 10.11.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) ELIXIR CREAM 

(592) Slovní 

(730) Dermacol, a.s., Výtvarná 1023/4, Praha 6, 16100, CZ 
(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

(511) (3) kosmetika. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 
(210) O-197849 

 
 

(111) 267047 

(220) 26.01.2004 

(151) 26.10.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Lenox Incorporated, Lenox Drive 100, Lawrenceville, NJ, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(511) (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů 

nebo jimi pokovené), sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního 
skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, zejména stolní 

nádobí, kalíškovina na nožce, výrobky ze skla, dárkové předměty a figurky 
v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21 

(210) O-342501 

 
 

(111) 267443 

(220) 05.09.2003 
(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, Ostrava, 
70200, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 
(511) (35) rešeršní (vyhledávací) služby, zpracování dat z oblasti veřejného zdraví 

s použitím geografického informačního systému; (41) školící činnost, 

doškolování středních, nižších a pomocných zdravotnických zaměstnanců, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rekvalifikace osob pro funkce nižších a pomocných zdravotnických 

zaměstnanců, provoz akreditované knihovny a půjčování videokazet z 

oblasti veřejného zdraví; (42) vyšetřování a měření složek životních a 
pracovních podmínek a výrobků, zejména chemické, mikrobiologické a 

biologické rozbory vody, potravin, předmětů běžného užívání, výrobků a 

surovin, včetně odborného vyhodnocení, měření fyzikálních škodlivin - 
hluku, vibrací, osvětlení, prašnosti, neionizujícího záření, chemických 

škodlivin, mikroklimatických podmínek v životním a pracovním prostředí, 

vyšetřování biologického materiálu, zejména v oblasti klinické 
mikrobiologie, parazitologie, lékařské zoologie, alergologie a klinické 

imunologie, biochemických, genotoxikologických a cytogenetických 

laboratorních vyšetření, biologické expoziční testy, stanovení 
fyziologických parametrů a psychické zátěže pracovního a životního 

prostředí, poskytování informací pro statistické a vědecké účely v oblasti 
veřejného zdraví; (44) zdravotnické služby, zejména očkování osob podle 

individuelního očkovacího plánu dle země výjezdu, ambulance 

imunologická a alergologická, poradny HIV/AIDS, odvykání kouření, 
zdravého životního stylu, prevence drogové závislosti, diagnostika 

infekčních a neinfekčních onemocnění, provoz informačního systému o 

zdraví fyzických osob a veřejného zdraví pro integrovaný záchranný 
systém, informační a referenční činnost na úseku ochrany veřejného zdraví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42, 44 

(210) O-195607 

 
 

(111) 267780 

(220) 27.02.2004 
(151) 29.11.2004 

(540) SECURITY 

(592) Slovní 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(511) (5) doplňky potravy minerální a pro léčebné účely; (31) krmiva suchá pro 
zvířata, krmivo suché, potrava pro domácí zvířata, psí suchary, výživa pro 

domácí zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 31 

(210) O-343611 

 
 

(111) 267781 

(220) 27.02.2004 

(151) 29.11.2004 

(540) ČIČI 

(592) Slovní 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(511) (5) doplňky potravy minerální a pro léčebné účely; (31) krmiva suchá pro 

zvířata, krmivo suché i mokré, nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a 

odměny ke žvýkání pro zvířata, potrava pro domácí zvířata, přípravky 
posilňující zvířata, vykrmovací přípravky pro zvířata, výživa pro domácí 

zvířata, podestýlka (výrobky pro zvířata), stelivo (výrobky pro zvířata), 

vonný písek pro domácí zvířata (stelivo). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 31 
(210) O-343612 

 
 

(111) 267782 

(220) 27.02.2004 

(151) 29.11.2004 

(540) APORT 

(592) Slovní 
(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(511) (5) doplňky potravy minerální a pro léčebné účely; (31) krmiva suchá pro 

zvířata, krmivo suché i mokré, nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a 
odměny ke žvýkání pro zvířata, potrava pro domácí zvířata, přípravky 

posilňující zvířata, psí suchary, vykrmovací přípravky pro zvířata, výživa 

pro domácí zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 31 

(210) O-343613 

 

 

(111) 267783 

(220) 27.02.2004 
(151) 29.11.2004 

(540) TEKRO 

(592) Slovní 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(511) (5) aminokyseliny pro veterinární účely, veterinární léčiva, biologické 
přípravky pro zvěrolékařské účely, doplňky potravy minerální a pro léčebné 

účely, léčiva pro zvěrolékařské účely, mléko obohacené bílkovinami, 

vitaminové přípravky; (31) krmiva suchá pro zvířata, krmiva suchá i mokrá, 
nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, 

potrava pro domácí zvířata, přípravky posilňující zvířata, psí suchary, 

vykrmovací přípravky pro zvířata, podestýlka (výrobky pro zvířata), stelivo 
(výrobky pro zvířata), vonný písek pro domácí zvířata (stelivo), krmné 

směsi na výkrm hospodářských zvířat, přísady do krmiv, ne pro lékařské 

účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 31 
(210) O-343614 

 
 

(111) 268738 

(220) 22.04.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) LAUFEN CZ s.r.o., V tůních 1637/3, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (11) zařízení pro rozvod vody, sanitární keramika a zařízení, náhradní části 
sanitárního vybavení, vany do koupelen, dřezy, záchodová prkýnka, 

splachovací záchody, záchodové rezervoáry (kombi-splachovací záchody), 
umyvadla, malá umyvadla, pisoáry, záchodové poklopy, bidety, malé vany 

používané pro pedikúry; (20) nábytek, zejména pro koupelny, a to ze dřeva 

a plastu, zrcadla, obrazové rámy ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, 
z rohu, kostí, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a 

z náhražek všech těchto materiálů z plastických hmot, police; (21) malé 

náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, ani 
postříbřených nebo pozlacených kovů), háčky a držáky do koupelen, 

zejména kroužky na ručníky, věšáky na ručníky, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, potřeby k čistění 
pro domácnost, drátky na čištění parket, výrobky ze skla, porcelánu, 

majoliky a keramiky zařazené do této třídy, dekorativní keramika a sklo, 

figurální keramika a sklo zařazené do této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 20, 21 
(210) O-345765 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 269445 

(220) 01.06.2004 

(151) 26.01.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KERN s.r.o., Konská 741, Třinec, 73961, CZ 

(511) (6) kovové výrobky, a to lanové dráty, pružinové dráty, ploštěné dráty, 
hřebíkové dráty, pneudráty, ocelové kordy; (40) zpracování kovů – výroba 

drátů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 40 
(210) O-347049 

 
 

(111) 269647 

(220) 18.09.2003 

(151) 28.02.2005 

(540) WWW.CENTRUM.CZ 

(592) Slovní 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) TAUBEL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Täubel LL.M., 

advokát, Sokolovská 68/105, Praha 8, Karlín, 18600 

(511) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, elektronické databáze a 
databázové produkty; (16) databázové produkty v listinné podobě; (35) 

reklamní a propagační činnost, zprostředkovatelská činnost v obchodě, 

reklamě, propagaci; (38) šíření informací prostřednictvím informační, 
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační sítě 

(zejména Internet), služby na internetu - komunikační a vyhledávací služby, 

zpravodajské a informační služby, služby internetových síťových her, 
zprostředkování připojení na internet, zajištění prostoru pro osobní webové 

stránky, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu; (39) 
služby cestovní agentury spojené s dopravou, zajišťováním jízdenek a 

letenek, průvodcovské služby; (42) programování počítačů, poradenská 

činnost v oblasti výpočetní techniky, tvorba  software (internetové aplikace, 
reklamní systémy, komunikační systémy pro internet, mobilní telefony a 

PDA). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 39, 42 

(210) O-196032 

 
 

(111) 269751 

(220) 24.02.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) PBS GROUP, a.s., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(511) (35) obchodní služby při zajišťování obchodních kontraktů; (37) 

rekonstrukce a servis energetických celků a jejich částí, montáž a uvádění 

do provozu kotelen, strojoven, kotlů a jejich částí; (42) poradenská expertní 
a konzultační činnost v oblasti energetických zařízení, vývoj, výpočty a 

projekce v oblasti energetických zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 42 
(210) O-343413 

 
 

(111) 273713 

(220) 27.02.2004 

(151) 07.07.2005 

(540) HUBERT 

(592) Slovní 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(511) (5) doplňky potravy minerální a pro léčebné účely; (31) krmiva suchá pro 

zvířata, krmivo suché, potrava pro domácí zvířata, psí suchary, výživa pro 

domácí zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 31 

(210) O-343615 

 
 

(111) 273742 

(220) 15.08.2003 

(151) 25.07.2005 

(540) MINOR 

(592) Slovní 
(730) Matula-pohonná technika, spol. s r.o., U Silnice 51/24, Přerov, Přerov 

IX-Lýsky, 75124, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (7) stroje a zařízení pro zemědělství, lesnictví a zahradnictví, například 

sekačky na trávu, kultivátory, malotraktory, pluhy a radlice; (12) pozemní 
vozidla a jejich části a příslušenství pro použití v zemědělství a pro čištění 

a úklid, např. traktory, sněhové frézy, zametací a kropící vozy; (37) servis, 

opravy a údržba strojů, zařízení a dopravních prostředků uvedených ve tř.7 
a 12. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 12, 37 

(210) O-194955 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 276525 

(220) 18.09.2003 

(151) 28.11.2005 

(540) CENTRUM 

(592) Slovní 
(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) TAUBEL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Täubel LL.M., 

advokát, Sokolovská 68/105, Praha 8, Karlín, 18600 
(511) (9) elektronické databáze a databázové produkty na internetu, mobilních 

platformách WAP, CD, a DVD; (35) zprostředkovatelská činnost v 

obchodě, reklamě, propagaci; (38) šíření informací prostřednictvím 
informační, datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační sítě (zejména Internet), zprostředkovatelská činnost v 

oblasti informačního servisu, služby na internetu (komunikační a 
vyhledávací služby, zpravodajské a informační služby, služby 

zprostředkování připojení na internet, zajištění prostoru pro osobní webové 

stránky), služby internetových síťových her, vše v rámci této třídy; (42) 
programování počítačů, tvorba a poskytování software (internetové 

aplikace, reklamní systémy, komunikační systémy pro internet, mobilní 

telefony a PDA). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 42 

(210) O-196030 

 
 

(111) 333115 

(220) 21.02.2013 

(151) 07.08.2013 

(540) ADRIANO 

(592) Slovní 
(730) MARTIN group s.r.o., Ondřejská 694/42, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Majer, Boženy Jandlové 2086/1, Praha 12, 14300 

(511) (39) doprava, balení a skladování zboží, doručování pizzy; (41) zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, provozování klubu/diskotéky, herny 

(provozování -), karaoke (poskytování služeb -), kasina (provozování -), 

konference (organizování a vedení -), kongresy (organizování a vedení -), 
noční kluby, organizace a pořádání koncertů; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování, restaurace, bary, bufety, jídelny a 

závodní jídelny, kavárny, zásobování, catering, ubytovací služby (hotely, 
penzióny), hotelové služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(210) O-502074 

 
 

(111) 333872 

(220) 12.12.2012 
(151) 25.09.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Zoch Miloslav, Luční 323, Litvínov, Janov, 43542, CZ 

 Kubec Kryštof, Martinická 989/7, Praha 9, 19700, CZ 

(511) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, trika, mikiny, tepláky, ponožky, 
čepice, šály, spodní prádlo, tílka, dresy, tříčtvrteční kalhoty, opasky, obuv; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), míchané alkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 33 

(210) O-500467 

 
 

(111) 336819 

(220) 21.10.2013 

(151) 26.02.2014 

(540) ARTEGARD 

(592) Slovní 
(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-508476 

 
 

(111) 336822 

(220) 21.10.2013 

(151) 26.02.2014 

(540) HAERTON 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 
10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-508481 

 
 

(111) 337458 

(220) 15.08.2013 
(151) 02.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) FIXNET s.r.o., Pravdova 1274, Sušice, Sušice II, 34201, CZ 

(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 

Smíchov, 15000 
(511) (9) přístroje pro přenos, zpracování, záznam, převod, reprodukci zvuku 

nebo obrazu, telekomunikační přístroje a zařízení, elektrické a elektronické 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a pro použití 

s televizním přijímačem, nosiče informací, zvuku a/nebo obrazu, software 

na nosičích, elektronické publikace; (38) telekomunikační, datové a hlasové 
služby, počítačová komunikace, služby datové sítě, poskytování, šíření a 

výměna informací prostřednictvím veřejných datových sítí, například 

Internetu, kabelových, bezdrátových nebo satelitních sítí, služby připojení 
a přístupu k datovým a informačním sítím, například Internetu, pronájem 

informačních a komunikačních míst; (42) poskytování software, zahrnující 

počítačové programování - tvorbu programových prostředků a instalaci 
počítačového software, poradenství v oblasti počítačového hardware a 

software, tvorba a údržba software, pronájem software, tvorba a správa 

webových stránek (pro třetí osoby), umísťování webových stránek, 
zpracování dat, služby databank, správa počítačových sítí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 42 

(210) O-506825 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 337471 

(220) 21.08.2013 

(151) 02.04.2014 

(540) Pen4You 

(592) Slovní 
(730) MFP paper s.r.o., Gen. Štefánika 3581/52, Přerov, Přerov I-Město, 

75002, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 
advokátka, Čechova 2, Přerov, 75002 

(511) (16) papír, lepenka a výrobky z nich, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro kancelářské použití 
a domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací potřeby a psací stroje, 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, tiskařské typy a štočky, periodické a neperiodické 
publikace, diáře, kalendáře, reklamní potřeby pro malíře patřící do této třídy 

jako malířské válečky, malířské sady spadající do této třídy, násadky na 

pera, obrazy, grafiky, pečetě, plakáty, pohlednice, tuhy do tužek, dopisní 
papír, dopisní sady a soupravy, obaly a obalové materiály patřící do této 

třídy, umělecké předměty z papíru a lepenky; (35) obchodní činnost, 

maloobchod a velkoobchod, internetový obchod, vše v oblasti výrobků 
uvedených ve třídě 16, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky uvedenými ve třídě 16. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35 
(210) O-506934 

 
 

(111) 337495 

(220) 09.09.2013 

(151) 02.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) ROTOS Varnsdorf s.r.o., 201, Dolní Podluží, 40755, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(511) (7) stroje, obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla); (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, velkoobchod a maloobchod, především s 

výrobky třídy 7; (37) opravy, instalační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 35, 37 

(210) O-507384 

 
 

(111) 337669 

(220) 22.07.2013 

(151) 23.04.2014 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) SAMAK Services, s.r.o., Purkyňova 74/2, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(511) (35) poradenství v oblasti obchodní strategie, obchodní poradenské, 
informační a výzkumné služby, konzultační služby v oblasti obchodní 

analýzy, vedení podniku a podnikání, informační, poradenské a konzultační 

služby vztahující se k daním a zdanění, vše v rámci této třídy (účetnictví), 
konzultace v oboru daňových výměrů a účetnictví, konzultační a 

poradenské služby v oblasti slučování, spojování, koupě a rozdělování 

společností v rámci této třídy, účetní služby, poradenství v oblasti 
rizikového managementu (obchodní rizika); (36) finančně poradenské, 

konzultační, informační a výzkumné služby, kancelář pro inkasování 

pohledávek, poradenské služby týkající se podnikových financí, 
poradenství v oblasti majetku (nemovitostí), poradenství v oblasti 

rizikového managementu (finanční rizika), informační, poradenské a 

konzultační služby vztahující se k daním a zdanění, vše v rámci této třídy 
(ne účetnictví); (41) organizování a vedení školicích seminářů, 

organizování a vedení konferencí, nakladatelská činnost, vydávání 

periodických i neperiodických tiskovin, vydávání informačních bulletinů, 
překladatelské služby; (45) právní služby, právní průzkum, poradenství v 

oblasti duševního vlastnictví, služby v oblasti zakládání a registrace 
společností, arbitrážní služby, služby týkající se soudních a rozhodčích 

řízení a jiných řešení sporů, správa autorských práv, zprostředkovatelství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 45 

(210) O-506224 

 
 

(111) 338041 

(220) 10.09.2013 

(151) 14.05.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, Praha 5, 15500, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(511) (9) software pro leasingové, pojišťovací a finanční služby, software pro 

vyhodnocování provozu motorových vozidel, nosiče elektronických 

záznamů; (16) tiskoviny, brožury, návody k obsluze, papírenské výrobky, 
výrobky z kartónu, obaly z papíru a umělé hmoty v rámci této třídy, psací 

podložky, mapy, fotografie; (35) reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrace, nákladové analýzy a statistiky ve vztahu k 
motorovým vozidlům, záznam, přepis, vypracování, shromažďování a 

předávání sdělení a záznamů, řízení a správa vozových parků, zejména 

organizace a administrace vozových parků, nákup pronájmů; (36) pojištění, 
zprostředkování pojištění, finanční služby, nemovitostní služby, leasingové 

financování nových a použitých vozidel, poradenství v oblasti leasingového 

financování, poradenství v oblasti nákladů vozidel a financování vozidel, 
přejímání a provádění plateb včetně automobilových daní, parkovného, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

poplatků za půjčování a licenčních poplatků za rádio pro druhé, poskytování 

leasingu vozidel; (39) pronájem vozidel, včetně pronájmu vybavení vozidel 

bezpečnostními prostředky, zejména varovnými trojúhelníky, balíčky první 
pomoci, odtahovými lany, varovnými světly a světelnými vestami. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 39 

(210) O-507436 

 
 

(111) 338042 

(220) 10.09.2013 
(151) 14.05.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, Praha 5, 15500, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 
(511) (9) software pro leasingové, pojišťovací a finanční služby, software pro 

vyhodnocování provozu motorových vozidel, nosiče elektronických 

záznamů; (16) tiskoviny, brožury, návody k obsluze, papírenské výrobky, 
výrobky z kartónu, obaly z papíru a umělé hmoty v rámci této třídy, psací 

podložky, mapy, fotografie; (35) reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrace, nákladové analýzy a statistiky ve vztahu k 
motorovým vozidlům, záznam, přepis, vypracování, shromažďování a 

předávání sdělení a záznamů, řízení a správa vozových parků, zejména 

organizace a administrace vozových parků, nákup pronájmů; (36) pojištění, 
zprostředkování pojištění, finanční služby, nemovitostní služby, leasingové 

financování nových a použitých vozidel, poradenství v oblasti leasingového 

financování, poradenství v oblasti nákladů vozidel a financování vozidel, 
přejímání a provádění plateb včetně automobilových daní, parkovného, 

poplatků za půjčování a licenčních poplatků za rádio pro druhé, poskytování 

leasingu vozidel; (39) pronájem vozidel, včetně pronájmu vybavení vozidel 

bezpečnostními prostředky, zejména varovnými trojúhelníky, balíčky první 

pomoci, odtahovými lany, varovnými světly a světelnými vestami. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 39 
(210) O-507437 

 
 

(111) 338043 

(220) 10.09.2013 

(151) 14.05.2014 

(540) ŠkoFIN SPRÁVA VOZOVÉHO PARKU 

(592) Slovní 

(730) ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, Praha 5, 15500, CZ 
(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(511) (9) software pro leasingové, pojišťovací a finanční služby, software pro 

vyhodnocování provozu motorových vozidel, nosiče elektronických 
záznamů; (16) tiskoviny, brožury, návody k obsluze, papírenské výrobky, 

výrobky z kartónu, obaly z papíru a umělé hmoty v rámci této třídy, psací 

podložky, mapy, fotografie; (35) reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrace, nákladové analýzy a statistiky ve vztahu k 

motorovým vozidlům, záznam, přepis, vypracování, shromažďování a 
předávání sdělení a záznamů, řízení a správa vozových parků, zejména 

organizace a administrace vozových parků, nákup pronájmů; (36) pojištění, 

zprostředkování pojištění, finanční služby, nemovitostní služby, leasingové 
financování nových a použitých vozidel, poradenství v oblasti leasingového 

financování, poradenství v oblasti nákladů vozidel a financování vozidel, 

přejímání a provádění plateb včetně automobilových daní, parkovného, 
poplatků za půjčování a licenčních poplatků za rádio pro druhé, poskytování 

leasingu vozidel; (39) pronájem vozidel, včetně pronájmu vybavení vozidel 

bezpečnostními prostředky, zejména varovnými trojúhelníky, balíčky první 
pomoci, odtahovými lany, varovnými světly a světelnými vestami. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 39 

(210) O-507438 

 
 

(111) 338135 

(220) 29.07.2013 

(151) 21.05.2014 

(540) JARMILA 

(592) Slovní 

(730) Kovácsová Jarmila, Kostelní 621, Dolní Dunajovice, 69182, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(511) (16) tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové, etikety, obaly, 
zejména obaly na lahve lepenkové a papírové; (32) nealkoholické nápoje, 

šumivé nápoje, zejména nápoje na bázi moštů; (33) vína, šumivá vína, 

sekty, alkoholické nápoje; (35) obchodní činnost s výrobky z oblasti 
zemědělské prvovýroby, zemědělské výroby a vinařství; (41) společenské, 

kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, pořádání a organizování výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům; (43) restaurační a ubytovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 32, 33, 35, 41, 43 

(210) O-506369 

 
 

(111) 338547 

(220) 29.08.2013 

(151) 11.06.2014 

(540) AMBASADOŘI MU 

(592) Slovní 
(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, Brno, 60177, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 
(511) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, výrobky z papíru, fotografie, publikace, tiskoviny, periodické a 

neperiodické tiskoviny, časopisy, brožury, katalogy, knihy, noviny, 
ročenky, tiskoviny, kalendáře, diáře, zápisníky, omalovánky, kancelářské 

potřeby (s výjimkou nábytku), školní potřeby, reklamní, propagační a 

informační materiály na papírových nosičích, prospekty, mapy, pohlednice, 
reprodukce, samolepky, tiskoviny, tužky, pastelky a psací potřeby, pravítka, 

záložky do knih, papírové tašky, další propagační materiály spadající do 

této třídy; (18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto materiálů, 
nezahrnuté v jiných třídách, sportovní tašky, deštníky, klíčenky; (25) oděvy, 

pokrývky hlavy, vaky na oděvy, oděvní doplňky a pásky v rámci této třídy, 
propagační předměty z textilních materiálů - v rámci této třídy; (26) nášivky 

(galanterie), nažehlovací ozdoby z textilu; (35) marketing, propagace, 

reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní texty (vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), inzerce prostřednictvím 

médií, šíření reklamních a propagačních předmětů, kopírování, 

fotokopírování a rozmnožování dokumentů, styky s veřejností, inzerce 
poštou, komerční informace a rady pro spotřebitele, produkce (výroba) 

reklamních filmů, rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sestavování statistiky, televizní reklama, texty 

(zpracování); (38) telekomunikační služby, komunikace prostřednictvím 

celosvětových počítačových sítí, přenos dat a informací prostřednictvím 
počítačů, poskytování přístupu k informacím on-line, internetové 

vývěskové služby, elektronická pošta, elektronické nástěnky 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, služby dálkových 
konferencí, provozování internetového serveru, provozování internetového 

portálu, šíření informací prostřednictvím informační, datové, elektronické, 

komunikační nebo telekomunikační sítě (zejména Internet), služby na 
Internetu – provozování komunikačních systémů a poskytování přístupu za 

účelem vyhledání informací, zpravodajské a informační služby, zajištění 

prostoru pro osobní webové stránky, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě, shromažďování, zpracovávání a 

poskytování informačních služeb na Internetu, včetně provozování 
elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k 

on-line informačním službám a databázím, tisková agentura, služby 

webových portálů, jako šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí; (41) výchovná, vzdělávací 

a zábavní činnost, pořádání odborných seminářů, kurzů, konferencí, 

školení, vědeckých kongresů a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské 
činnosti, informace o výchově a vzdělávání, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí, pořizování videozáznamů, fotografií, 
ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, sportovní a kulturní aktivity, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 
a soutěží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 18, 25, 26, 35, 38, 41 

(210) O-507166 

 
 

(111) 338591 

(220) 23.10.2013 
(151) 11.06.2014 

(540) Dermacol Vampire 

(592) Slovní 

(730) Dermacol, a.s., Výtvarná 1023/4, Praha 6, 16100, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

(511) (3) kosmetika. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 
(210) O-508546 

 
 

(111) 338597 

(220) 24.10.2013 

(151) 11.06.2014 

(540) PEPERLE 

(592) Slovní 
(730) PEPERLE s.r.o., Bartolomějská 291/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod v oblasti dopravních 

a přepravních prostředků, zdravé výživy, doplňků stravy, přístrojů pro 

cvičení, přístrojů a zařízení pro zlepšení fyzické kondice a/nebo zdraví 

člověka, vybavení pro kuchyň a domácnost, zařízení a přístrojů pro meditaci 

a /nebo relaxaci, sportovního vybavení, reklama, propagace, inzerce, 

marketing, franchising, pomoc při rozvoji obchodní spolupráce, analýzy 
nákladů, příprava a organizace poptávkových a výběrových řízení v oblasti 

nákupu, vyhledávání obchodních příležitostí, poradenství v oblasti nákupu 

a prodeje, export, import, poradenství při řízení podniku, dražby, obchodní 
informace, obchodní management a podnikové poradenství, poradenství v 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, oceňování 

obchodních podniků, účetní služby a poradenství, prodej informačních 
systémů, zejména v oblasti financí a pojištění; (36) pojišťovací služby, 

vyřizování a likvidace pojistných událostí, pomoc při vymáhání náhrady 

škody za pojistné události v oblasti majetku, zdraví a jiných pojistných 
oblastí, finanční odškodnění pozůstalých, zprostředkovatelské služby v 

oblasti pojištění, finanční a úvěrové služby - půjčky, úvěry, leasingové 

služby, nebankovní půjčky, hypotéky, poradenská činnost v oblasti financí, 
půjček, investic a pojištění, poradenská činnost v oblasti konsolidace 

pohledávek, správa a vymáhání pohledávek, daňové a auditorské služby a 

poradenství v rámci této třídy, finanční analýzy, poradenství v oblasti 
pohledávek, oddlužení a insolvence, realitní činnost, správa nemovitostí, 

pronájem nemovitostí, obchodování s pohledávkami, odkup pohledávek, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje obchodních podílů 
ve společnostech, akvizice, prodej finančních a pojišťovacích produktů, 

finanční a pojišťovací služba v oblasti dopravních a přepravních prostředků, 

zemědělské a lesnické techniky, stavebních a jiných strojů, pořádání 
veřejných finančních sbírek pro charitativní účely; (41) vzdělávání a 

školení, speciální trénink prostřednictvím magnetických, optických a 

obdobných nosičů, tj. e-learning, mentoring, koučink, školicí a vzdělávací 
činnost zaměřená na firemní vzdělávání, organizování a vedení kolokvií, 

konferencí, kongresů, sympozií, výukových a motivačních programů, 

seminářů, školení, kurzů, sympozií, workshopů a podobných vzdělávacích 
a konzultačních akcí, včetně korespondenčních výukových programů, 

příprava specialistů a manažerů, výchova řídících pracovníků, školení 

manažerů na všech úrovních, pořádání, zajišťování a řízení pracovních 
setkání - školení, odborných tematických seminářů, workshopů a 

konferencí, teambuldingů, teambuildingové služby, outdoorové kurzy, 

přednášky a studijní akce, školení a vyučování, instruktážní a výchovný 

výcvik pracovníků firem, provoz vzdělávacího zařízení, zvyšování 
kvalifikace zaměstnanců, školení zaměstnanců v krátkodobých kurzech a 

seminářích, lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, manažerské 

kurzy, praktické cvičení a trénink pracovníků firem, tréninkové a vzdělávací 
programy (služby), semináře, televizní nebo rozhlasový pořad nebo 

program (tvorba), nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 

výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení (organizování), organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 
veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 

nebo vzdělávání, produkční činnost; (42) ekologický audit v oblasti 

dopravních a přepravních prostředků, poradenská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti ekologie a ekologického auditu, vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 42 
(210) O-508607 

 
 

(111) 339240 

(220) 05.09.2013 

(151) 16.07.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) VeaEnergy s.r.o., č. p. 12, Vinařice, 43915, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, reklamní, propagační a upomínkové výrobky z papíru a plastu v 
rámci této třídy, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, data na 

papírových nosičích, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, časopisy, 

výrobky z papíru, plakáty, letáky, brožury, vizitky, mapy, pohlednice, 
fotografie, obrazy, kalendáře, prospekty, polygrafické výrobky, papírové 

ubrousky, publikace, papírenské zboží, obaly z papíru a plastu, zejména 

obaly a kryty na květináče; (20) výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového 
proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 

pěny spadající do této třídy, náhražky těchto materiálů nebo náhražky z 
plastických hmot, zejména dekorativní koše a květináče, truhlíky, květinové 

boxy, vázy a misky z výše uvedených materiálů, podstavce na květináče; 

(21) drobné náčiní a nádoby pro pěstování květin a rostlin, zejména 
květináče, truhlíky, kořenáče, obaly na květináče (kromě papírových), koše 

a boxy na květiny, vázy, džbány, amfory, láhve, žardiniéry všeho druhu 

včetně ozdobných, z plastických nebo jiných hmot, keramiky, pálené hlíny, 

kameniny, skla a porcelánu, hrnčířské zboží, bytová terária pro pěstování 

rostlin, závěsy na květiny a květináče, ozdobné látkové závěsné květináče - 

vše v rámci této třídy, konvičky, kropítka, zavlažovače a rozstřikovače na 
zalévání květin a rostlin; (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně 

inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a 

obdobných sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, 
pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a 

služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, maloobchod, 

velkoobchod a internetový obchod s výrobky uvedenými ve třídách 16, 20, 
21. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 20, 21, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-507319 

 
 

(111) 339312 

(220) 13.12.2013 

(151) 16.07.2014 

(540) APERIFRESCO 

(592) Slovní 
(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(511) (29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) mléčné deserty a 

moučníky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-509968 

 
 

(111) 339811 

(220) 23.08.2013 

(151) 13.08.2014 

(540) MEDITÈ 

(592) Slovní 

(730) MEDITE, s.r.o., Jihlavská 743/2g, Troubsko, 66441, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(511) (34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně doutníků, 

cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího 
tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus, tabákové náhražky (nikoliv pro 

léčebné účely), byliny na kouření, kuřácké potřeby, včetně cigaretových 

papírů a dutinek, cigaretových filtrů, tabatěrek, pouzder na cigarety a 
popelníků, dýmek, lulek, čističů lulek a dýmek, nacpávačů lulek a dýmek, 

kapesních strojků k balení cigaret, ručních strojů pro vkládání tabáku do 

papírových dutinek, zapalovačů, zásobníků pro zapalovače, zápalky, 
křesadla, stojany na dýmky, taštičky pro dýmky, popelníky, držáky na 

zápalky, krabičky na zápalky, dózy na tabák, váčky na tabák, kuřácký 

kapesní nožík, kuřácké soupravy, vodní dýmky a příslušenství k těmto 
dýmkám, zejména vázy, hadice, náustky, korunky, kleště, těsnění, uhlíky 

pro vodní dýmky, rozpalovače uhlíků, tabák a jeho směsi do vodních 

dýmek, elektronické cigarety, elektronické inhalátory (cigarety); (35) 
provozování sítě obchodů, informační a poradenská činnost v oblasti 

prodeje tabákových výrobků, kuřáckých potřeb, poskytování obchodních 

informací pomocí Internetu, internetový obchod, e-shop, zásilkový prodej, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod, export a 

import, zprostředkování internetového obchodu, to vše s tabákovými 
výrobky a kuřáckými potřebami, reklamní a propagační činnost, inzertní a 

propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace v počítačové síti 

Internet, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 
tisky, vzorky, reklamní předměty, doplňkové reklamní předměty), 

zajišťování reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních 

tiskovin a materiálů, obchodní průzkum a analýza trhu, marketing, 
organizace reklamních a obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, 

obchodní služby poskytované při provozování a franchisingu restaurací, 

barů, kaváren a podobných zařízení; (43) restaurace, restaurace 
samoobslužné, hotelové služby, cateringové služby, služby rychlého 

občerstvení, jako je pouliční občerstvení a stánkové občerstvení při 

společenských akcích, provoz kavárny, cukrárny a baru, poskytování know 
how v uvedených oblastech v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

34, 35, 43 

(210) O-507024 

 
 

(111) 339908 

(220) 28.01.2014 

(151) 13.08.2014 

(540) MACH MOTORS 

(592) Slovní 
(730) AUTOIMPORT MACH.CZ a.s., Na Vyšehradě 616, Netolice, 38411, 

CZ 

(740) Řezníček & Co s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. David Řezníček Ph.D., 
LL.M., advokát, Krajinská 281/44, České Budějovice, České Budějovice 

1, 37001 

(511) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (37) stavebnictví, opravy, instalační 

služby; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (40) 
zpracování materiálů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 37, 39, 40 

(210) O-510909 

 
 

(111) 340170 

(220) 20.08.2013 
(151) 03.09.2014 

(540) FOX 

(592) Slovní 

(730) Hilding Anders Česká republika a.s., Branská 329, Jilemnice, 51401, 

CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (20) matrace, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), podušky, polštáře; 

(35) zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s 
výrobky uvedenými ve tř. 20. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 35 

(210) O-506928 

 
 

(111) 340649 

(220) 30.09.2013 
(151) 24.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) STANKOINVEST s.r.o., Hybernská 1613/18, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 

(511) (7) stroje obráběcí a tvářecí, svářecí stroje, nástroje (části strojů), 

dopravníky (stroje), jeřáby, nákladní výtahy, hnací stroje (ne pro vozidla), 
čerpadla, dmychadla, ventilátory; (42) projektování, engineering a 

poradenství v oblasti strojírenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 42 

(210) O-507925 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 340650 

(220) 30.09.2013 

(151) 24.09.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) STANKOINVEST s.r.o., Hybernská 1613/38, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 
(511) (7) stroje obráběcí a tvářecí, svářecí stroje, nástroje (části strojů), 

dopravníky (stroje), jeřáby, nákladní výtahy, hnací stroje (ne pro vozidla), 

čerpadla, dmychadla, ventilátory; (42) projektování, engineering a 

poradenství v oblasti strojírenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 42 

(210) O-507927 

 
 

(111) 340651 

(220) 30.09.2013 
(151) 24.09.2014 

(540) STANKOINVEST 

(592) Slovní 

(730) STANKOINVEST s.r.o., Hybernská 1613/18, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

(511) (7) stroje obráběcí a tvářecí, svářecí stroje, nástroje (části strojů), 
dopravníky (stroje), jeřáby, nákladní výtahy, hnací stroje (ne pro vozidla), 

čerpadla, dmychadla, ventilátory; (42) projektování, engineering a 

poradenství v oblasti strojírenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 42 
(210) O-507928 

 
 

(111) 340853 

(220) 18.11.2013 

(151) 01.10.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Via SMS s.r.o., Lazarská 1719/5, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 
analýzy nákladů, pomoc při řízení podniku, pomoc při obchodní činnosti, 

marketingové studie, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 

obchodních operací, reklamní a propagační činnost, daňové služby - 
zpracování daňových přiznání, reklamní, inzertní a propagační činnost, 

administrativní služby, analýzy nákladů, dražby, obchodní informace, 

obchodní management a podnikové poradenství, poradenství v obchodní 
činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, oceňování obchodních 

podniků, účetní služby a poradenství, prodej informačních systémů, 
zejména v oblasti financí; (36) poradenství v oblasti financí, služby 

investičního zprostředkovatele, služby finanční, poradenství týkající se 

financování projektů prostřednictvím instrumentů kapitálového trhu, služby 

v oblasti nemovitostí, finanční sponzorování, garance, konsolidace půjček, 

refinancování, daňové služby - odhady, poradenství v oblasti úvěrů, 
úvěrové služby, leasingové služby a poradenství, pojišťovací služby, 

půjčky, úvěry, leasingové služby, nebankovní půjčky, hypotéky, 

poradenská činnost v oblasti půjček, investic a pojištění, poradenská činnost 
v oblasti konsolidace pohledávek, správa a vymáhání pohledávek, daňové a 

auditorské služby a poradenství, finanční analýzy, poradenství v oblasti 

pohledávek, oddlužení a insolvence, realitní činnost, správa nemovitostí, 
pronájem nemovitostí, obchodování s pohledávkami, odkup pohledávek; 

(45) právní poradenství, právní služby, pomoc při uzavírání smluv, služby 

soudních znalců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 45 

(210) O-509305 

 
 

(111) 341688 

(220) 09.09.2013 

(151) 05.11.2014 

(540) RATAJ 

(592) Slovní 

(730) Pivovar Rychtář, a.s., Resslova 260, Hlinsko, 53901, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(511) (16) reklamní a propagační materiály z plastických hmot spadající do této 

třídy, tužky; (21) sklenice, poháry, číše, láhve, půllitry; (32) piva všeho 

druhu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32 
(210) O-507392 

 
 

(111) 342058 

(220) 16.01.2014 

(151) 19.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) RAINER CZ, s.r.o., Moravní 958, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, advokátka, Ševcovská 3246, Zlín, 
76001 

(511) (41) pořádání a organizování zábavy, sportovních, kulturních, vzdělávacích 

a společenských akcí, školení a seminářů, služby pro oddech a rekreaci, 
poskytování informací o možnostech rekreace; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, poskytování dočasného ubytování, hotelové služby, 

provoz penziónu, ubytovací služby v ubytovacích zařízeních včetně 
provozování hostinských činností v těchto zařízeních, stravování a podávání 

nápojů, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 
(210) O-510617 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 342059 

(220) 16.01.2014 

(151) 19.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) RAINER CZ, s.r.o., Moravní 958, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, advokátka, Ševcovská 3246, Zlín, 
76001 

(511) (41) pořádání a organizování zábavy, sportovních, kulturních, vzdělávacích 

a společenských akcí, školení a seminářů, služby pro oddech a rekreaci, 
poskytování informací o možnostech rekreace; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, poskytování dočasného ubytování, hotelové služby, 
provoz penziónu, ubytovací služby v ubytovacích zařízeních včetně 

provozování hostinských činností v těchto zařízeních, stravování a podávání 

nápojů, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 
(210) O-510618 

 
 

(111) 342060 

(220) 16.01.2014 

(151) 19.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) RAINER CZ, s.r.o., Moravní 958, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, advokátka, Ševcovská 3246, Zlín, 
76001 

(511) (41) pořádání a organizování zábavy, sportovních, kulturních, vzdělávacích 

a společenských akcí, školení a seminářů, služby pro oddech a rekreaci, 
poskytování informací o možnostech rekreace; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, poskytování dočasného ubytování, hotelové služby, 

provoz penziónu, ubytovací služby v ubytovacích zařízeních včetně 
provozování hostinských činností v těchto zařízeních, stravování a podávání 

nápojů, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 
(210) O-510620 

 
 

(111) 342209 

(220) 16.01.2014 

(151) 26.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) RAINER CZ, s.r.o., Moravní 958, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, advokátka, Ševcovská 3246, Zlín, 
76001 

(511) (41) pořádání a organizování zábavy, sportovních, kulturních, vzdělávacích 

a společenských akcí, školení a seminářů, služby pro oddech a rekreaci, 
poskytování informací o možnostech rekreace; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, poskytování dočasného ubytování, hotelové služby, 
provoz penziónu, ubytovací služby v ubytovacích zařízeních včetně 

provozování hostinských činností v těchto zařízeních, stravování a podávání 

nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 
(210) O-510619 

 
 

(111) 342324 

(220) 03.07.2014 

(151) 26.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o., Klokotská 693/9, Praha 4, 
Libuš, 14200, CZ 

(511) (11) vodní ochlazovače – přístroje na ochlazování, okysličování a ohřívání 

vody, čističe a zvlhčovače vzduchu, přístroje na filtrování a čištění vody, 
vodní filtry a systémy pro čištění vody, části a vybavení výše uvedeného; 

(32) stolní voda a jiné nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 32 
(210) O-514735 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 342545 

(220) 22.08.2013 

(151) 10.12.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Šich Pavel MgA., Žišov 11, Vavřinec, 28504, CZ 

(511) (1) hnojiva, kompost, mléčné živočišné kultury pro potravinářský průmysl; 

(16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, například tiskoviny a 
polygrafické výrobky, katalogy, manuály, plakáty, fotografie, vstupenky, 

jízdenky, papírové a lepenkové obaly, plastické obaly; (29) maso, ryby, 

drůbež, zvěřina, maso čerstvé, konzervované, mražené, sušené, masové 
výrobky všeho druhu, drůbeží výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, veškeré 

zabijačkové výrobky, huspeniny, jelita, tlačenka, slanina, šunka, sádlo, 
uzeniny jako salámy, klobásy, párky, masové pomazánky a paštiky, masové 

polotovary, masové konzervy, smažené potraviny, smažené řízky, 

karbanátky, ryby a potraviny z ryb, plody moře, zařazené do této třídy, 
výtažky a vývary masové, masové šťávy (omáčky), nasolené potraviny, 

vejce, mléko a mléčné výrobky všeho druhu, výrobky a látky odvozené z 

mléka spadající do této třídy, mléko ochucené, slazené a neslazené, 
smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, 

mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky na bázi jogurtu, 

kefíry, mražené mléčné a smetanové výrobky s výjimkou zmrzlin, 
konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, ovocné 

omáčky, saláty, oleje a tuky na vaření, nakládaná zelenina, mražené 

zeleninové výrobky, mražená hotová jídla v rámci této třídy, zeleninové 
saláty, ovocné saláty, majonézové saláty, v nichž převládají komponenty 

živočišného původu, marmelády, džemy, povidla, ovocné kompoty, 

zelenina nakládaná, rajčatové protlaky, jídla hotová konzervovaná v rámci 
této třídy, instantní jídla hotová v rámci této třídy, polévky, přípravky pro 

výrobu polévek, polévky instantní, polévky v prášku, omáčky a minutky v 

prášku, kde převládají potraviny živočišného původu nebo zelenina nebo 
ovoce, hotové pokrmy, v nichž převládají potraviny živočišného původu 

nebo zelenina nebo ovoce, bramborové přílohy a výrobky jako krokety, 

hranolky, chipsy, brambůrky křupavé, brambůrky opékané-křupavé, 
brambůrky smažené, bramborové lupínky, tyčinky a pokrmy, v nichž 

brambory převládají, nakládané olivy, kaviár, oleje a tuky jedlé, zpracované 

oříšky, saláty z masa, zvěřiny, ryb a drůbeže, luštěniny konzervované, 
sušené a zavařené, ovocné poháry, tvarohové poháry, tvarohové výrobky, 

smetanové a mléčné pochoutky, dětské výživy zeleninové i masové, vařená 

kukuřice, zpracovaná cizrna, vaječné výrobky, vaječný bílek; (30) potraviny 
rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo konzervování, 

stimulanty pro zlepšení chutě potravin, pečivo plněné masem a zeleninou, 

obložené chlebíčky, masové sendviče, vepřové sendviče, rybí sendviče, 
kuřecí sendviče, zeleninové sendviče, pizzy, sendviče, popcorn, pražená 

kukuřice, aromatické přípravky do potravin, ochucovadla, omáčky, koření, 

kořenicí směsi a přísady, pekárenské výrobky, trvanlivé pečivo, mouka a 
přípravky z obilnin, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, cereálie, 

cereální tyčinky, kukuřičné vločky, ovesné a pšeničné vločky, müsli, ovesné 

kaše, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky, rýžové saláty, seitan, obilniny 
připravené pro osobní konzumaci, těsta, těstoviny, těstovinové saláty, 

vlasové nudle, chléb, pečivo včetně jemného pečiva, pečivo s příchutí, 

pečivo s náplní, sušenky, koláče, medovníky, perníky, cukroví, výrobky z 
listového a lineckého těsta, dorty, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, 

fondány, slané pečivo, slané tyčinky, křupky, extrudované výrobky, 

bonbony, karamely, cukrovinky, cukrovinky k ozdobení vánočních 
stromků, čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, 

zmrzlina, led pro osvěžení, káva, čaj, ovocné čaje, nápoje na bázi čaje, 

kakao, cukr, kávové náhražky, kávoviny a kávové výtažky, kávové nápoje, 
kávové výrobky a nápoje s mlékem, kakaové nápoje, med, včelí kasička pro 

lidskou spotřebu ne pro lékařské účely, droždí, prášky do pečiva, pudinky, 

škrobové výrobky jako potrava, ztužovače šlehačky, sirup melasový, 
majonézy, tatarské omáčky, ochucené omáčky, remulády, majonézové 

saláty, salátové zálivky, salátové dresinky, kečupy, rajčatové šťávy a 
omáčky, šťávy s výjimkou dresinků, hořčice, sůl, ocet, nálevy (k ochucení), 

mořská voda na vaření, instantní jídla hotová v rámci této třídy, polévkové 

koření, omáčky a minutky v prášku, kde převládají potraviny rostlinného 

původu, hotové pokrmy, v nichž převládají potraviny rostlinného původu, 
tapioka, ságo, sušené bylinky; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a 

lesní, živá zvířata, živé ryby tržní, násadové generační, živé rybí plůdky, 

ryby živé i jako návnady, rybí jikry pro líhnutí, korýši živí, krmiva pro 
zvířata i ryby, langusty živé, měkkýši živí, raci živí, nezpracované řasy pro 

lidskou nebo živočišnou potřebu, zvířata hospodářská, oplodněná vejce na 

líhnutí, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé zahradní bylinky, houby čerstvé, 
čerstvé ořechy a jejich směsi, osivo a sazenice, rostliny a přírodní květiny, 

rostliny sušené pro dekoraci, sláma jako krmivo, sláma jako materiál na 

přikrytí půdy, obilninové zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, 
krmivo pro zvířata, posilňující přípravky do krmiv pro zvířata, přísady do 

krmiv nikoliv pro lékařské účely, sůl pro dobytek, slad, chmel, čerstvá 
pohanka a jáhly; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, šerbet (nápoje), sirupy 

a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, piva; (33) vína všech druhů, 
destiláty, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické nápoje míchané; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, vystavování, nabízení zboží a 

obchodování se zbožím, zejména s nápoji a pokrmy, obchodně - poradenské 
a zprostředkovatelské služby spadající do této třídy, obchodní 

administrativa, organizování obchodních výstav, kancelářské práce, 

marketing, provoz vlastních firemních prodejen s potravinami; (39) balení 
zboží, doprava a doručování zboží, služby v dopravě a přepravě, 

zprostředkování přepravy, organizace cest, skladování zboží, pronájem 

skladů, pronájem chladicího zařízení, organizování exkurzí, prohlídek a 
zájezdů; (40) zabíjení zvířat na jatkách, řeznictví, zpracování masa a 

masných výrobků, sladkovodních i mořských ryb a drůbeže, včetně 

následných konzervačních úprav jako např. uzení, marinování, nasolování 
apod., konzervování potravin a nápojů, služby pekařství a cukrářství, 

spadající do této třídy, lisování ovoce, mlynářství, zmrazovaní potravin, 

uzení potravin, barvení kůže, zpracování kůže, opracování kožešin, leštění 
kůže, satinování, leštění kožešin, likvidace odpadu, výroba kompostů; (41) 

výchova, vzdělávání, lektorská a publikační činnost, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, pořádání a zprostředkovávání kulturních, sportovních, 
společenských a jiných zábavních akcí, jezdecký sport (koně), jezdecký 

výcvik, příprava koní na výkonnost, pořádání a organizování setkání všeho 

druhu pro nekomerční účely, organizování, provozování a vedení 
konferencí, kongresů, organizování vzdělávacích výstav, organizace 

soutěží, pořádání a řízení pracovních setkání, školení, táborů, praktických a 

ozdravných pobytů, provozování klubových výchovných služeb; (43) 
provoz restaurace, bufetu, jídelny či jiného druhu stravovacího zařízení, 

restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes ulici, příprava 

lahůdek, služby poskytované v restauracích a jiných zařízeních podávající 
pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji nabízení 

pokrmových specialit, hostinská činnost, služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování v penziónech a jiných zařízeních, zahrnující 
rezervaci ubytování pro cestující, stravování pro cestující i pro zvířata, 

ekoagroturistické ubytování, provozování automatů rychlého občerstvení, 

provozování a zásobování bufetů, restaurací, hotelů, jídelen a jiných 
stravovacích zařízení, provoz vlastních firemních prodejen s potravinami; 

(44) zemědělské služby, rostlinná produkce, poradenská činnost v 

zemědělství, služby zemědělské, zahradnické a lesnické, chov 
hospodářských zvířat, chov živých zvířat a poskytování ošetřovatelských 

služeb, inseminace, úprava (česání) zvířat, zarybňování vodních nádrží 

násadovými rybami a provádění hospodářské těžby v těchto nádržích, 
využívání rybníků, speciálních rybochovných zařízení a jiných vodních 

ploch k produkci plůdků, násadových tržních a generačních ryb, letecké a 

povrchové rozmetávání hnojiv a jiných zemědělských chemických 
výrobků, léčba stromů, ničení plevele, hubení škůdců v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, pronájem zemědělských nástrojů a zařízení, 

rostlinné školky, údržba trávníků, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a 
jiných zemědělských chemických látek, výroba kompostu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43, 44 

(210) O-506975 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 343679 

(220) 14.02.2014 

(151) 21.01.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) BigZoom a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(511) (38) šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí, například 
Internetu nebo jiné sítě včetně bezdrátové, kabelové, případně satelitní, 

provozování a zajišťování komunikačních služeb, jako jsou diskusní 

skupiny v režimu on-line, elektronická pošta, počítačová komunikace, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, distribuce informací 

pomocí komunikace mezi sítěmi, provozování Internetového serveru, 
služby přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, provozování 

internetového portálu, poskytování přístupu k Internetu, služby spojené se 

zřízením a provozem internetového připojení, zprostředkování přístupu 
uživatelům k Internetu a zajišťování jeho provozu, služby na Internetu 

(komunikační a vyhledávací služby, informační služby v oblasti 

komunikací, služby internetových síťových her, zprostředkování připojení 
na Internet, zajištění prostoru pro osobní webové stránky), informační 

kanceláře on-line, poskytování přístupů k počítačovým databázím, 

poskytování přístupů k počítačovým serverům a sítím; (41) nakladatelská a 
vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, CD-ROM titulů, 

tvorba audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich elektronické 

podoby, korespondenční kurzy, výroba zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, zábava, vzdělávací informace, zpravodajské služby, 

překladatelské a tlumočnické služby; (42) návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, tvorba a instalace software a tvorba počítačových 
systémů, poradenství poskytované v souvislosti se zaváděním software, 

počítačové programování, aktualizace počítačových programů, instalace 

počítačových programů, umísťování webových stránek, programování 
internetových databázových systémů a internetových aplikací, 

programování multimediálních aplikací, tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce WWW prezentací a 
řešení WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, tvorba 

programových projektů, tvorba informačních databází, navrhování 

programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 
serverů, serverových stanic a systémů, včetně instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programováni či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 
zpracování, včetně poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 
(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a 
nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného 

prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod 
(konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické 

podobě z různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) 

dokumentů, dat či jiných údajů na elektronická média (ne fyzický). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

38, 41, 42 

(210) O-511379 

 
 

(111) 344018 

(220) 06.03.2014 

(151) 04.02.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Chronoshop s.r.o., Na dělostřílnách 1060/4, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 

(740) JUDr. Leoš Brantál LL.M., advokát, 28. října 1727/108, Ostrava, 
Moravská Ostrava, 70200 

(511) (14) hodinky, hodinky náramkové, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje, řetízky k hodinkám, sklíčka do hodinek, pásky k hodinkám, 
hodiny, budíky, hodinové ručičky, hodinové skříňky, hodinové stroje, 

hodinové strojky, pouzdra na hodiny a hodinky, hodinová pera, ciferníky, 
schránky na hodiny, atomové hodiny, elektrické hodiny, sluneční hodiny, 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, stříbrnické a 
zlatnické zboží, nádobí z drahých kovů, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

brože, medailony, náhrdelníky, náramky, náušnice, šperky, šperkovnice, 

štras; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 
výrobky ve třídě 14, zprostředkovatelská činnost v oblasti prodeje hodin, 

hodinek a hodinářského zboží a jejich příslušenství, zprostředkování 

obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, služby 

reklamních agentur, jakož i služby jako jsou distribuce reklamních 

prospektů přímo nebo poštou nebo distribuce reklamních vzorků, reklama 
(on-line) v počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání 

informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a služeb v 
oblasti obchodu pomocí Internetu, odborné obchodní poradenství, obchodní 

nebo podnikatelské informace, zprostředkování internetového obchodu, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 

v počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačových databází, 

reklama, propagace, inzerce, marketing, styky s veřejností, předvádění 
zboží, distribuce vzorků zboží, aktualizování reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů; (37) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti servisu hodin, hodinek a hodinářského 

zboží a jejich příslušenství, opravy hodin a hodinek, opravy šperků a 
výrobků zhotovených ze vzácných kovů a jejich slitin, poskytování 

informací o opravách a servisu hodin, hodinek a hodinářského zboží a jejich 

příslušenství v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 35, 37 
(210) O-511862 

 
 

(111) 344019 

(220) 06.03.2014 

(151) 04.02.2015 

(540) CHRONOSHOP 

(592) Slovní 
(730) Chronoshop s.r.o., Na dělostřílnách 1060/4, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 

(740) JUDr. Leoš Brantál LL.M., advokát, 28. října 1727/108, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200 
(511) (14) hodinky, hodinky náramkové, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje, řetízky k hodinkám, sklíčka do hodinek, pásky k hodinkám, 

hodiny, budíky, hodinové ručičky, hodinové skříňky, hodinové stroje, 
hodinové strojky, pouzdra na hodiny a hodinky, hodinová pera, ciferníky, 

schránky na hodiny, atomové hodiny, elektrické hodiny, sluneční hodiny, 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 
nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, stříbrnické a 

zlatnické zboží, nádobí z drahých kovů, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

brože, medailony, náhrdelníky, náramky, náušnice, šperky, šperkovnice, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

štras; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 

výrobky ve třídě 14, zprostředkovatelská činnost v oblasti prodeje hodin, 

hodinek a hodinářského zboží a jejich příslušenství, zprostředkování 
obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, služby 

reklamních agentur, jakož i služby jako jsou distribuce reklamních 
prospektů přímo nebo poštou nebo distribuce reklamních vzorků, reklama 

(on-line) v počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání 

informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 
komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a služeb v 

oblasti obchodu pomocí Internetu, odborné obchodní poradenství, obchodní 

nebo podnikatelské informace, zprostředkování internetového obchodu, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 
v počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačových databází, 

reklama, propagace, inzerce, marketing, styky s veřejností, předvádění 

zboží, distribuce vzorků zboží, aktualizování reklamních materiálů, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů; (37) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti servisu hodin, hodinek a hodinářského 

zboží a jejich příslušenství, opravy hodin a hodinek, opravy šperků a 

výrobků zhotovených ze vzácných kovů a jejich slitin, poskytování 
informací o opravách a servisu hodin, hodinek a hodinářského zboží a jejich 

příslušenství v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 35, 37 

(210) O-511863 

 
 

(111) 344711 

(220) 05.08.2014 

(151) 11.03.2015 

(540) SYFANY 

(592) Slovní 

(730) SYFANY, spol. s r.o., Vrbice 428, Vrbice, 69109, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, jedlé tuky a oleje všeho druhu, máslo, 

oříšky, mák, vejce, mléko a mléčné výrobky, olejniny, výrobky z olejnin, 

luštěniny zpracované konzervované, bylinky zahradní sušené i 
konzervované, želé, džemy, kompoty a marmelády, kandované ovoce, 

hotová jídla z masa, zeleniny, ovoce a jiných potravin v rámci této třídy; 

(30) káva, čaj, čokoláda, kakao, cukr, kávové náhražky, mouka a přípravky 
z obilnin, výrobky z mouky, chléb všeho druhu, pekařské pečivo všeho 

druhu, jemné pečivo, koláče, suchary, cukroví a cukrářské výrobky, dorty a 

zákusky, droždí, prášky do těsta, sušenky, cukrovinky, zmrzlina, pizzy, 
těstoviny, rýže, vločky, ocet, sůl, hořčice, nálevy k ochucení, koření, med, 

přírodní vlákniny, sirup melasový, výrobky ze sóji; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické a lesní, tj. tj. zrní, živá zvířata, čerstvé ovoce a 
zelenina, osivo, obilí, olejniny, brambory, řepa, čočka, hrách, chmel, 

rostliny a přírodní květiny, ryby, ořechy, cibule, olivy, krmiva pro zvířata, 

šrot pro zvířata, slad; (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje 
a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky 

ke zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje všeho druhu v rámci této 

třídy, alkoholické extrakty, míchané alkoholické nápoje, koktejly, lihoviny, 
likéry, pálenky, alkoholické nápoje obsahující ovoce, vína všeho druhu, 

alkoholické nápoje s obsahem vína, aperitivy, alkoholické výtažky z ovoce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 32, 33 

(210) O-515521 

 
 

(111) 345184 

(220) 21.10.2013 

(151) 08.04.2015 

(540) EVERIO 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 
10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-508480 

 
 

(111) 346902 

(220) 11.11.2013 

(151) 01.07.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) EXE SPORT s.r.o., V Břízách 808, Milovice, Mladá, 28924, CZ 

(740) KG Partners, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Christian Grym LL.M., 

advokát, Velké náměstí 149, Hradec Králové, 50003 

(511) (9) helmy (přilby), zejména pak ochranné helmy, helmy pro motorkáře 
(motocyklisty), motoristy, cyklisty a sport obecně, helmy, helmy pro 

prevenci úrazů, brýle a sluneční brýle, brýle pro motorkáře (motocyklisty), 

cyklisty a sportovní brýle obecně, brýle pro prevenci úrazů, rukavice na 
ochranu proti úrazům, chrániče, speciální kombinace ochranných oděvů pro 

ochranu, vše v rámci této třídy; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (35) reklamní agentura, 
propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační publikace – rozšiřování, 

obchodní informace, inzerce reklamní, reklamní texty - rozšiřování, 
reklama on-line v počítačové síti, aktualizace reklamních materiálů, výstavy 

- organizování výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních, 

přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 
účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a 

nakupovat, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod, obchod 

provozovaný mimo řádné provozovny, zprostředkování obchodu, a to vše s 
výrobky ve třídách 1 až 34. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 28, 35 

(210) O-509078 

 
 

(111) 351147 

(220) 13.08.2013 
(151) 03.02.2016 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Vinařství Mutěnice, s. r. o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(511) (16) etikety; (33) víno. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 33 

(210) O-506751 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

155371 28137 01.02.2023 

161407 46797 02.02.2023 

165412 52982 01.02.2023 

165413 52981 01.02.2023 

178257 74830 03.02.2023 

181001 74829 03.02.2023 

183339 74802 02.02.2023 

188609 74804 02.02.2023 

210153 74781 01.02.2023 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

257833 188211 03.02.2023 

257834 188213 03.02.2023 

258966 188178 03.02.2023 

332492 501547 01.02.2023 

332605 501552 01.02.2023 

332606 501565 01.02.2023 

332608 501570 01.02.2023 

333718 501545 01.02.2023 

334187 501568 03.02.2023 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

334188 501569 03.02.2023 

335017 501562 01.02.2023 

335018 501563 01.02.2023 

336126 501555 01.02.2023 

336128 501557 01.02.2023 

336129 501558 01.02.2023 

336640 501560 01.02.2023 

337734 501561 01.02.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

100312 Valvoline Licensing and Intellectual Property LLC, 100 Valvoline 

Way, Lexington, KY, US 

VGP IPCO LLC, 100 Valvoline Way, Suite 200, Lexington, 

40506, KY, US 

21.08.2023 

156317 Valvoline Licensing and Intellectual Property LLC, 100 Valvoline 

Way, Lexington, KY, US 

VGP IPCO LLC, 100 Valvoline Way, Suite 200, Lexington, 

40506, KY, US 

17.08.2023 

171094 HRO TECHNOLOGY a.s., Bucharova 194, Vrchlabí, Hořejší 
Vrchlabí, 54302, CZ 

NAF Vrchlabí s.r.o., U jezu 545, Vrchlabí, Hořejší Vrchlabí, 
54302, CZ 

17.08.2023 

175239 Intersport Austria Gesellschaft m.b.H., Flugplatzstrasse 10, Wels, 
AT 

Premiumsport-Holding AG, Flugplatzstrasse 10, Wels, 4600, AT 17.08.2023 

196156 TECHNOPROJEKT, a.s., Havlíčkovo nábř. 38, Ostrava 1, 70200, 

CZ 

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 

21.08.2023 

238909 Specialized Bicycle Components Holding Company, Inc., 15130 

Concord Circle, Morgan Hill, 95037, CA, US 

Specialized Bicycle Components, Inc., 15130 Concord Circle, 

Morgan Hill, 95037, CA, US 

17.08.2023 

242999 Specialized Bicycle Components Holding Company, Inc., 15130 

Concord Circle, Morgan Hill, 95037, CA, US 

Specialized Bicycle Components, Inc., 15130 Concord Circle, 

Morgan Hill, 95037, CA, US 

17.08.2023 

263802 PEHA PROPERTY, a. s., Frýdecká 708/462, Ostrava, Kunčice, 

71900, CZ 

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 

21.08.2023 

300609 Valvoline Licensing and Intellectual Property LLC, 100 Valvoline 
Way, Lexington, KY, US 

VGP IPCO LLC, 100 Valvoline Way, Suite 200, Lexington, 
40506, KY, US 

17.08.2023 

300610 Valvoline Licensing and Intellectual Property LLC, 100 Valvoline 
Way, Lexington, KY, US 

VGP IPCO LLC, 100 Valvoline Way, Suite 200, Lexington, 
40506, KY, US 

17.08.2023 

336819 Zentiva Group, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

21.08.2023 

336822 Zentiva Group, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

21.08.2023 

336825 Zentiva Group, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

21.08.2023 

337487 Nesvadba Jana Hannah, Ostrožná 245/25, Opava, Město, 74601, 

CZ 
Nesvadba Zbyněk Mgr., Ostrožná 245/25, Opava, Město, 74601, 

CZ 

Nesvadba Jana Hannah, Ostrožná 245/25, Opava, Město, 74601, 

CZ 

17.08.2023 

342176 Pasta Fidli, s.r.o., Na Rymáni 258/4, Praha 5, Radotín, 15300, CZ Mezi řádky catering s.r.o., Dělnická 235, Kladno, Kročehlavy, 

27201, CZ 

21.08.2023 

345184 Zentiva Group, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 
Měcholupy, 10200, CZ 

21.08.2023 

378951 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 
79001, CZ 

22.08.2023 

378954 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 

79001, CZ 

22.08.2023 

378955 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 

79001, CZ 

22.08.2023 

378956 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 

79001, CZ 

22.08.2023 

378957 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 

79001, CZ 

22.08.2023 

378958 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 
79001, CZ 

22.08.2023 

378959 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 
79001, CZ 

22.08.2023 

378960 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 

79001, CZ 

22.08.2023 

383351 Al Furat Ltd., Craigmuir Chamber, PO Box 71, Road Town, 

Tortola VG1110, VG 

Al Furat FZE, Jafza One Jebel Ali Free Zone, P.O. Box 449804, 

Dubai, AE 

22.08.2023 

385566 SIMPLY UNIVERSE s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 

Prosperplast s.r.o., V Zátiší 810/1, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 

21.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

396077 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 
79001, CZ 

22.08.2023 

396078 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 

79001, CZ 

22.08.2023 

396079 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 

79001, CZ 

22.08.2023 

396080 VentiAir s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 79001, CZ VentiAir Group s.r.o., Adolfovice 512, Bělá pod Pradědem, 

79001, CZ 

22.08.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2023 CZ, datum publikace 30.08.2023 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

183112 N M Rothschild & Sons Limited, New Court, St. Swithin's Lane, London EC4N 8AL, GB 21.08.2023 

183328 N M Rothschild & Sons Limited, New Court, St. Swithin's Lane, London EC4N 8AL, GB 21.08.2023 

186495 Fiala Václav Ing., CSc., - 3 F servis, 115, Křivsoudov, 25766, CZ 17.08.2023 

188833 Esteve Pharmaceuticals GmbH, Hohenzollerndamm 150-151, 14199 Berlin, DE 17.08.2023 

191177 FAIVELEY TRANSPORT CZECH a.s., U Přivaděče 1315/3, Plzeň, Černice, 32600, CZ 18.08.2023 

191178 FAIVELEY TRANSPORT CZECH a.s., U Přivaděče 1315/3, Plzeň, Černice, 32600, CZ 18.08.2023 

200796 ARAMARK ORGANIZATIONAL SERVICES, LLC., 2400 Market Street, PHILADELPHIA, 19103, PA, US 17.08.2023 

238909 Specialized Bicycle Components Holding Company, Inc., 15130 Concord Circle, Morgan Hill, 95037, CA, US 17.08.2023 

242999 Specialized Bicycle Components Holding Company, Inc., 15130 Concord Circle, Morgan Hill, 95037, CA, US 17.08.2023 

266065 Gášek Radim, Vsetínská 95, Karolinka, 75605, CZ 17.08.2023 

266695 Boura Bohumil, Fibichova 962, Městec Králové, 28903, CZ 21.08.2023 

337471 MFP paper s.r.o., Gen. Štefánika 3581/52, Přerov, Přerov I-Město, 75002, CZ 17.08.2023 

339240 VeaEnergy s.r.o., č. p. 12, Vinařice, 43915, CZ 17.08.2023 

339404 Schneider Food, s.r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 21.08.2023 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2023-08-29T22:01:13+0000
	Praha




